



नेपाल सरकार

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय

सिंहदरबार, काठमाडौं, नेपाल



आर्थिक वर्ष २०७८/७९को
वार्षिक कार्यक्रम

जेठ, २०७८

भूमिका

राष्ट्रिय योजना आयोगबाट प्रकाशित बार्षिक कार्यक्रम, २०७८/७९ अन्तर्गत रही विनियोजित बजेटबाट कार्यान्वयन गरिने बार्षिक कार्यक्रम, २०७८/७९ यस मन्त्रालयद्वारा प्रकाशन गरिएको छ । संघीय सरकारबाट कार्यान्वयन हुने कार्यक्रमहरूको बजेट विनियोजन गर्दा पन्ध्रौं योजनाको दीर्घकालीन सोच, उद्देश्य, रणनीति, कार्यनीति र मानव विकास लगायत अन्य सामाजिक आर्थिक विकासको सूचकाङ्कहरू, अनुमानित लागत, भौतिक निकटता, जनघनत्व जस्ता पक्षहरूलाई आधार लिईएको छ ।

गत आर्थिक वर्ष देखिनै आईपरेको कोरोना संक्रमणको कारण उत्पन्न विषम परिस्थितिको बाबजुद विकास कार्यक्रमहरू कार्यान्वयनमा राष्ट्रिय गौरवका आयोजनाहरूलाई विशेष महत्व दिईएको छ । हुलाकी राजमार्ग आयोजना, मध्यपहाडी लोकमार्ग, मदन भण्डारी राजमार्ग, रेल यातायात, जल मार्ग अध्ययन जस्ता कार्यक्रमलाई उच्च महत्व दिई निर्माणाधीन आयोजनाहरूलाई निरन्तरता दिने सिद्धान्त लिईएको छ । प्रस्तुत पुस्तिकामा छपाई गर्दा कुनै प्रकारको प्राविधिक त्रुटी (टाइपिङ्ग, आदि) भएमा आवश्यकता अनुसार सुधार गरिनेछ ।

अन्तमा, कार्यान्वयन गर्न सरोकारवाला निकाय/पक्षबाट ईमानदारीपूर्वक कार्यान्वयन हुने विश्वासका साथ भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालयबाट कार्यान्वयन गरिने बार्षिक विकास कार्यक्रम, २०७८/७९ तयार गर्ने कार्यमा संलग्न सबै कर्मचारीहरू प्रति मन्त्रालय हार्दिक आभार प्रकट गर्दछ ।

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाण्डौ

जेठ, २०७८

विषय सूची

क्र.सं.	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	अनुसूची नं.	पृष्ठ नं.
१		भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालयको समष्टिगत कार्यक्रम		
२	३३७०१०१७	प्रदेश राजधानी जोड्ने राजमार्ग स्तरोन्नति कार्यक्रम	अनुसूची १	
३	३३७०१०१९	बुटवल लिंक रोड (बाईपास)	अनुसूची २	
४	३३७०११२०	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	अनुसूची ३	
५	३३७०११२२	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अनुसूची ४	
६	३३७०११२३	रणनीतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	अनुसूची ५	
७	३३७०११३२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अनुसूची ६	
८	३३७०११३७	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	अनुसूची ७	
९	३३७०११३८	राजमार्ग स्तरोन्नति तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	अनुसूची ८	
१०	३३७०११४३	तराई मधेश सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अनुसूची ९	
११	३३७०११६८	सुरंग मार्ग विकास कार्यक्रम	अनुसूची १०	
१२	३३७०११६९	बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम	अनुसूची ११	
१३	३३७०११७६	निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक	अनुसूची १२	
१४	३३७०२०११	रेल, मेट्रो रेल तथा मोनो रेल विकास आयोजना	अनुसूची १३	
१५	३३७०००१२	नेपाल पानीजहाज कार्यालय	अनुसूची १४	

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय अन्तर्गत आ.व. २०७८/७९मा कार्यन्वयन हुने कार्यक्रम (समष्टिगत)

क्र.स.	ब.उ.शि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (रु. लाखमा)
१	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	बागमती	काठमाडौं	२,५२३
२	३३७०००१२	नेपाल पानीजहाज कार्यालय	बागमती	काठमाडौं	८६७
३	३३७०००१०१	काठमाडौं-तराई मधेश फाष्ट ट्रायाक	बागमती	काठमाडौं	८९,३१०
४	३३७०००१०२	जल मार्ग	विभिन्न	विभिन्न	४३
५	३३७०१०११	सडक विभाग	बागमती	ललितपुर	६,७३०
६	३३७०१०१२	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	विभिन्न	विभिन्न	५,८१४
७	३३७०१०१३	हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजनहरु	विभिन्न	विभिन्न	४,८१२
८	३३७०१०१४	मेकानिकल तालिम	बागमती	ललितपुर	२५७
९	३३७०१०१५	गुणस्तर अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र	बागमती	ललितपुर	६४२
१०	३३७०१०१७	प्रदेश राजधानी जोड्ने राजमार्ग स्तरोन्नति कार्यक्रम	लुम्बिनी, कर्णाली	रुपन्देही, पाल्पा, बाँके, बर्दिया, सुर्खेत	७०,०००
११	३३७०१०१८	अरुण कोरिडोर	१	सुनसरी, धनकुटा	१,८००
१२	३३७०१०१९	बुटवल लिंकरोड (वाईपास)	लुम्बिनी	रुपन्देही	१,८००
१३	३३७०१०१०१	सगरमाथा राजमार्ग(गाईघाट-दिक्तेल खण्ड)	१, २	सिराहा, उदयपुर, खोटाङ्ग	२,५९७
१४	३३७०१०१०२	वी.पी. राजमार्ग (सुर्यविनायक-धुलिखेल, धुलिखेल-सिन्धुली- बर्दियास सडक आयोजना)	२, बागमती	काभ्रे, रामेछाप, सिन्धुली, महोत्तरी	९,१७३
१५	३३७०१०१०३	महाकाली कोरिडोर (ब्रम्हदेव-झुलाघाट- दार्चुला-टिडकर)	सुदूरपश्चिम	वैतडी, दार्चुला	१०,३००
१६	३३७०१०१०४	कान्ति राजपथ	बागमती	ललितपुर, मकवानपुर	३,११८
१७	३३७०१०१०५	गंगटे-समुन्द्रटार-गल्फुभन्ज्याङ सडक	बागमती	नुवाकोट	४००
१८	३३७०१०१०६	कक्रहवा- रुद्रपुर- सालझण्डी-सन्धिखर्क- ढोरपाटन सडक	गण्डकी, लुम्बिनी	अर्घाखाँची, बागलुङ्ग, गुल्मी, रुपन्देही	३,५९४
१९	३३७०१०१०७	दमक-चिसापानी सडक	१	झापा	३,०००
२०	३३७०१०१०८	मदन भण्डारी राजमार्ग (बाहुनडाँगी देखि रुपाल सम्म)	१, बागमती, गण्डकी, लुम्बिनी, कर्णाली, सुदूरपश्चिम	विभिन्न	३१,९६८
२१	३३७०१०१०९	गल्छी-त्रिशुली-मैलुङ्ग-स्याफ्रुवेशी-रसुवागढी सडक आयोजना	बागमती	धादिङ्ग, नुवाकोट	१६,२१७
२२	३३७०१०११०	टनकपुर लिंक सडक	सुदूरपश्चिम	कंचनपुर	२००
२३	३३७०१०१११	सडक सुधार आयोजना		विभिन्न	११८,६३४
२४	३३७०१०११२	११किलो छेपेटार-भालुस्वारा-बारपाक सडक	गण्डकी	गोरखा	१,५९९
२५	३३७०१०११३	शहिद मार्ग (घोराही- नुवागाउँ- तिला- घर्तिगाउ- थवाङ- मुसिकोट-मैकोट)	लुम्बिनी,कर्णाली, सुदूरपश्चिम	दाङ, रोल्पा, पूर्वी रुकुम, डोल्पा	५,६२६
२६	३३७०१०११४	पुष्पलाल राजमार्ग(मध्य पहाडी राजमार्ग)	१, बागमती, गण्डकी, लुम्बिनी, कर्णाली, सुदूरपश्चिम		८१,३४४

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय अन्तर्गत आ.व. २०७८/७९मा कार्यन्वयन हुने कार्यक्रम (समष्टिगत)

क्र.स.	ब.उ.शि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (रु. लाखमा)
२७	३३७०१११५	नेपालगंज- सुर्खेत- दैलेख बजार- महाबुलेक- गाल्जे भात्तडी, रतडा- नागम- गमगढी- नाक्चेलामना सडक	कर्णाली	बाँके, सुर्खेत, दैलेख, कालिकोट, मुगु, जुम्ला	६,०००
२८	३३७०१११६	भेरी करिडोर (जाजरकोट-दुनै-मरिम-तिन्जे धो)	कर्णाली	जाजरकोट, रुकुम, डोल्पा	६,०६७
२९	३३७०१११७	सडक क्षेत्र विकास आयोजना		विभिन्न	१,६५१
३०	३३७०१११८	उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)		विभिन्न	४१,२६६
३१	३३७०१११९	बेनीघाट-आरुघाट-लाके भन्ज्याङ सडक	गण्डकी	धादिङ्ग, गोरखा	२,०००
३२	३३७०११२०	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	बागमती	काठमाडौं, ललितपुर, भक्तपुर	६,३९६
३३	३३७०११२१	डुम्रे- बेशीशहर- चामे -मनाङ सडक	गण्डकी	लमजुङ्ग, मनाङ्ग	६,१४८
३४	३३७०११२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण		७७ जिल्ला सबै	६९,५२१
३५	३३७०११२३	रणनीतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन		विभिन्न	६,२९६
३६	३३७०११२४	काठमाडौं बाहिरी चक्रपथ	बागमती	काठमाडौं, ललितपुर, भक्तपुर	२००
३७	३३७०११२५	महाकाली पुल निर्माण आयोजना	सुदूरपश्चिम	कंचनपुर	९,०८४
३८	३३७०११२६	सेती राजमार्ग(टिकापुर-लोडे-चैनपुर- ताक्लाकोट)	सुदूरपश्चिम	कैलाली, डोटी, अछाम, बाजुरा, बझाङ्ग	६,१४६
३९	३३७०११२७	चेपाङ मार्ग (ठोरी-भण्डारा-लोथर-मलेखु)	३	चितवन	२,०००
४०	३३७०११२८	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	१, २, बागमती, लुम्बिनी, सुदूरपश्चिम	तराईका २० जिल्लाहरु	६३,९५२
४१	३३७०११३०	औद्योगिक कोरिडोर (व्यापारीक मार्ग) विस्तार आयोजना		सुनसरी, मोरंग, बारा, पर्सा, धनुषा, नवलपरासी, रुपन्देही, कैलाली, कंचनपुर	२१,६८०
४२	३३७०११३२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण		विभिन्न	४१,४९२
४३	३३७०११३३	सासेक रोड कनेक्टिभिटी प्रोजेक्ट		विभिन्न	२२३
४४	३३७०११३४	चक्रपथ विस्तार आयोजना	बागमती	काठमाडौं, ललितपुर	२६,४५४
४५	३३७०११३५	नेपाल भारत क्षेत्रीय व्यापार तथा यातायात आयोजना: मुग्लिङ नारायणगढ सडक खण्ड	बागमती	चितवन, धादिङ्ग	२,०८४
४६	३३७०११३६	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा		विभिन्न	५,०७७
४७	३३७०११३७	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम		विभिन्न	१९,४७४
४८	३३७०११३८	राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम		विभिन्न	८०,३६७

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय अन्तर्गत आ.व. २०७८/७९मा कार्यन्वयन हुने कार्यक्रम (समष्टिगत)

क्र.स.	ब.उ.शि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (रु. लाखमा)
४९	३३७०११३९	नागढुङ्गा सुरुडमार्ग निर्माण आयोजना	बागमती	काठमाडौं, धादिङ्ग, चितवन	९८,४७९
५०	३३७०११४०	सासेक सडक सुधार आयोजना	लुम्बिनी	नवलपुर, नवलपरासी, रुपन्देही र कपिलवस्तु	७५,४७३
५१	३३७०११४१	मनाङ्ग-मुस्ताङ्ग-डोल्पा-जुम्ला सडक		मनाङ्ग, मुस्ताङ्ग, डोल्पा, जुम्ला	३,५००
५२	३३७०११४२	स्वर्ण सगरमाथा वृहत चक्रपथ (ओखलढुंगा- सोलु सल्लेरी- खोटाङ दिक्तेल-ओखलढुंगा)	१	ओखलढुंगा, सोलुखुम्बु, खोटाङ्ग,	४,२००
५३	३३७०११४३	तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम	१, २, बागमती, गण्डकी, लुम्बिनी, सुदूरपश्चिम	तराईका २० जिल्लाहरु	१५,४९६
५४	३३७०११४४	साँघुटार- ओखलढुङ्गा- कुइभिर सडक	१	ओखलढुंगा	१,३८०
५५	३३७०११४५	सासेक राजमार्ग सुधार आयोजना	२	सिराहा, सप्तरी	६२,४१३
५६	३३७०११४६	दोश्रो पुल सुधार तथा संभार आयोजना			५,५००
५७	३३७०११६७	क्षेत्रीय व्यापारिक मार्ग विस्तार आयोजना		काठमाडौं, धादिङ्ग	६६,०००
५८	३३७०११६८	सुरुङ्ग मार्ग विकास कार्यक्रम		विभिन्न	१९,९६०
५९	३३७०११६९	बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम		विभिन्न	४५,१६६
६०	३३७०११७०	सासेक मुग्लिंग पोखरा सडक योजना	बागमती र गण्डकी	तनहुँ, कास्की	५३,१३३
६१	३३७०११७१	काकरभिट्टा इनरुवा, पथलैया नारायणघाट खण्ड	१, २, बागमती	झापा, सुनसरी, बारा, भरतपुर	१०,३७५
६२	३३७०११७२	मिर्चैया कटारी घुर्मी सोलु सल्लेरी	१, २	सिरहा, कटारी, उदयपुर	८,०००
६३	३३७०११७३	सुर्यविनायक धुलिखेल र कोटेश्वर बानेश्वर त्रिपुरेश्वर सडक	बागमती	काभ्रे, भक्तपुर, काठमाडौं	२३,०००
६४	३३७०११७४	चतरा मुलघाट माझीटार दोभान ओलांगचुंगगोला (तमोर करिडोर)	१	धनकुटा, पाँचथर, ताप्लेजुंग	१५,०००
६५	३३७०११७५	केचना कंचनजंघा (मेची करिडोर)	१		५,५००
६६	३३७०११७६	निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक	सबै	७७ जिल्ला	२०,६६७
६७	३३७०२०११	रेलवे विभाग	बागमती	काठमाडौं	११,००९
६८	३३७०२१०१	रेल, मेट्रो रेल तथा मोनो रेल विकास आयोजना	१, २		८९,३२७
६९	३३७०३०११	यातायात व्यवस्था विभाग	बागमती	काठमाडौं	४७५
७०	३३७०३०१३	सवारी परिक्षण कार्यालयहरु	बागमती, लुम्बिनी	काठमाडौं, मकवानपुर, रुपन्देही	२,४५९
७१	३३७०३१०१	यातायात व्यवस्था सुदृढीकरण आयोजना	बागमती	काठमाडौं	२०,१२१
७२	३३७३१०११	सडक बोर्ड	सबै	सबै	७२,५००
		जम्मा			१,६२५,०७९

अनुसूची १

ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१७

प्रदेश राजधानी जोड्ने राजमार्ग स्तरोन्नति कार्यक्रम

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१७ (प्रदेश राजधानी जोड्ने राजमार्ग स्तरोन्नति कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोजेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१	८	सिद्धार्थ राजमार्ग बुटवल-पोखरा	रुपन्देही	३,५००,०००
२	७	रत्न राजमार्ग-कोहलपुर-सुर्खेत	सुर्खेत	३,५००,०००
		जम्मा		७,०००,०००

अनुसूची २

ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१९

बुटवल लिंक रोड (बाईपास)

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१९ (बुटवल लिंक रोड (बाईपास)) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१	१	धागो कारखाना-योगीकुटी-मगरघाट-तामनगर सडक	रुपन्देही	३०,०००
२	२	मिलनचोक-हात्तिसुँढ-बेलवास सडक	रुपन्देही	३०,०००
३	३	रङ्गशाला-हात्तिसुँढ सडक	रुपन्देही	३०,०००
४	४	गोलपार्क-चाँदवारी-शिवनगर सडक	रुपन्देही	३०,०००
५	५	बेलावास-नयाँगाउँ सम्पर्क सडक	रुपन्देही	३०,०००
६	६	मैनाबगर-श्रीरामनगर सम्पर्क सडक	रुपन्देही	३०,०००
		जम्मा		१८०,०००

अनुसूची ३

ब.उ.शि.नं. ३३७०११२०

काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१	३३६	सल्लाघारी दुवाकोट खड्काडिल वीर अस्पताल (विस्तारीत) मुलपानी सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	७,०००
२	३४३	जगदम्बा टावर पुरानो बाटो निकोसेरा सडक, कौसलटार बालकोट बिरुवा सडक, मुलपानी गाउँडोल नगरकोट सडक, चाँगुनारायण ४, हनुमन्ते खोला देखि आराम बप्पा जलखु पोबू पाटि बिहार हुँदै हुलाक चोक बहाखा बजार पुरानो बाटो सम्म, भुतेखहरे करिडोर गाउँडोल ज्योतिर्लिंगेश्वर पकौनेपति दक्षिणकाली, खरिपाटि ४, ईन्द्रेणी पौवा सडक, चाँगुनारायण, थिमी Law College बाट पूर्व हिन्चोक सुर्यविनायक न. पा. ४, हुंगाना गाउँ पोखरेली गाउँ	भक्तपुर	७,०००
३	३४४	हुंगाना गाउँ पोखरेली गाउँ ज्योति लिंगेश्वर चाँगुनारायण ४, मानदेव क्लब चापाखवाल रिफेल डाँडा पौवा सडक, चाँगुनारायण ४, बहाखा बजार पुरानो बाटो हुलाक रोडबाट न. पा भवन हुँदै मिल रोड सम्म जोड्ने मिलरोड बाट मनोहरा पुल सम्म, पिपलबोट ताजमोट जाने बाटोमा कल्भट रिटेनिङ्ग बाल, चालुनारायण ४, विमलचोक संगम मार्ग ताथली सडक, भक्तपुर, बाँसबारी हेल्थपोष्ट वडा कार्यालय गुन्डु ७, भक्तपुर, सुर्यविनायक-गणेश मन्द	भक्तपुर	५,०००
४	३४५	सुर्यविनायक-गणेश मन्दिर-कृष्ण मन्दिर-प्राणी उद्दान-खहरे सडक, भक्तपुर, व्यासी चोक कालधारा झौखेल मानदेव सडक	भक्तपुर	२,०००
५	३४६	खरिपाटी मनकामना सडक छालिंग, तेलकोट त्रिसुलडाँडा पौवा सडक, छालिंग चाँगु, नेपाल प्रहरी विद्यालय भंगाली बस्नेत टोल थापा टोल दुलालगाउँ सडक, अरनिको राजमार्ग नलिन्चोक खड्का गाउँ पाखा गाउँ महत गाउँ कक्राबारी सडक, मोहन पोखरी चरेली खाँवा सडक चाँगु नारायण ७ , ८, अरनिको राजमार्ग दागाचा झ्याली पाटि भट्टराई टोल डोलेश्वर सडक,	भक्तपुर	५,०००
६	३४७	अरनिको राजमार्ग देखि पान्डो बजार हाइट गणेशमान सिंह बाटो हुँदै गुन्डु र दधिकोट जाने सडक, कटुन्जे कोल डाँडा जन स्वास्थ्य तिमिलिसना गल्लि किवाचोक मगर गाउँ सिकारी टार सडक, पुरानो बाटो डिभिजन वन कार्यालय लोकन्थली अरनिको राजमार्ग सडक, हाँडी गाउँ कलमासी सडक सुडाल, सुनपा ७ बुढी गण्डकी पुलबाट कार्की गाउँ मन्थली पाथिभरा सडक,	भक्तपुर	५,०००
७	३४८	महेशोरी चुनदेवी डाँडा पाटी सौडोल नाला सडक ताथली, पात्ले टार अनन्त लिंगेश्वर हाइट पोखरी थुम्का लाकुरी भन्ज्यांग सडक, गडगडे लामी डाँडा बाख्री गाउँ सडक नगरकोट, घोप्ते हुंगानाबाट चरखण्डी लतानसिंह मार्ग कार्की गाउँ सडक	भक्तपुर	५,०००
८	३४९	टिटी बाट वडा कार्यालय जाने सडक, दक्षिण बाराही च्वामु टोल बालकोट पानि ट्यांकी सरस्वती मन्दिर दधिकोट राजकुलो सडक, पान्डोबजार चोक (अरामा) पान्डोबजार हाइट गणेशमान सिंह बाटिका गुन्डु बसपार्क पिपलडाँडा दधिकोट जाने सडक, कमल पोखरी बृद्ध आश्रम सिर्ख पाउँ सानो वन सडक, सरस्वती खेल बसपार्क सोमथली सुयालगाउँ खड्का डिल सडक चानापा १, अरनिको राजमार्ग खानेपानी ट्यांकी बुढाथोकी गाउँ सडक,	भक्तपुर	६,०००
९	३५०	पैवा सलम्बुटार सडक चाँगु, मधुचोक बाट ब्यारेक तीनधारा जाने सडक मथिनापा २ र ७, घट्टेखोला करिडोर बागेश्वरी सडक सुडाल, खर्कपुल स्विटी हलालगाउँ सडक ताथली, छत्रपाल कुल मुक्तेश्वर न्यौपाने गाउँ मुलपानी, न्यौपाने गाउँ गेलालगाऊ चाँगुनारायण सडक, कमलपोखरी लाकिला चाँगु साँखु सडक, सुर्य विनायक पाइलट बाबा घ्याम्पे डाँडा सडक, जगाती डोलेश्वर आशापुरी सडक	भक्तपुर	९,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१०	३५१	अरनिको राजमार्ग सुवर्ण चोक गुन्डु किवाचोक तर्ख गाल सिरुटार लुभु सडक, बालकोट दधिकोट राधे राधे पाण्डु बजार सिपाडोल नंखेल पलासे सडक, नीलबाराही सरस्वोतिखेल दुवाकोट तल्लो हाइट नाप्ला घाट पकुने पाटि यातु महादेव सुडाल ताथली सडक, ब्यासी कालोपाटी नारायणटार छत्र पाल गणेश निलोपुल सडक, ठिमी (चार दोवाटो) बालकोट चोक सडक भक्तपुर, वन्दना डेरीवाट बालकुमारी स्कुल जाने सडक, सुर्यविनायक ४, अरामा काठमाड	भक्तपुर	६,०००
११	३५२	अरामा काठमाडौं विश्व विद्यालय जाने सडक, अरनिको राज मार्ग बाट हनु मन्ते खोला सडक मनोहरा, मध्यपुर ठिमी न.पा. वडा नं २ कार्यालय मातृभूमि बोर्डिंग स्कुल पूर्व तेर्साटार सडक स्तरोन्नति, चरेली बाल्मिकी स्कुल मुनी लामा बस्ती सडक, चाँगुनारायण न. पा. २, भक्तपुर, सुर्यविनायक सुन्दरबस्ती ख्वप फुत्सल ढलान पाटि लुखा तीनधारा, सुर्यविनायक वडा नं ६, नेपाल सैनिक प्रतिष्ठान खरिपाटी परिसर कालोपत्रे,	भक्तपुर	५,०००
१२	३५३	लोकन्थली मनोहरा पुल देखि टिकाथली सडक, मुनाल मार्ग, मध्यपुर ठिमी २ जातिगल, भक्तपुर, साँदह गामडोल मुलपानी सडक	भक्तपुर	२,०००
१३	३५४	नयाचोपौवा साविक वडा नं ४ खोरिया सडक, गेलाल गाउँ ज्योतिर्लिंगेश्वर वडा कार्यालय, विन्दवासिनी मन्दिरबाट दाहाल गाँउ जाने बाटो, चाँगुनारायण-३, भक्तपुर, चाँगुनारायण पिकनिक स्पट टटगोल ईन्द्रयानी सडक भक्तपुर, साई गणेश मन्दिर चर्खण्डी पात्लेटार विरुवा सु.न.पा ४ र १ वडा, महाकाल चोकबाट सुन्दरथली माकजुटोल हुँदै जागृति चोक सडक चा.न.पा भक्तपुर,	भक्तपुर	६,०००
१४	३५५	गेलालगाउ चागुनारायण सडक भक्तपुर, नयाचोपौवाचोक शान्तिचोक सडक, निलोपुल हलछाप साङ्गदह, गेलालगाँउ नारायणटार सडक विस्तार, कालिटार सुंयाल गाउँ चर्खण्डी ओम शान्ति भवन सु.न. पा १, बेशी बसपार्क गाउटोल महादेवस्थान भुते खदरे करिडोर, बेशी साङ्गदह सडक, लोकतान्त्रिकचोक वडा कार्यालय सडक भक्तपुर, भाते ढिकुरो दिव्य डाँडा खड्का गाउँ बाध सिंह मार्ग वडा कार्यालय सु.न. पा ९	भक्तपुर	९,०००
१५	३५६	कुशलेटार लप्टनडाँडा बेशी सडक भक्तपुर, फूलबारी नेक बेशी सडक भक्तपुर, नारायणटार पारीघर सिमलटार सडक भक्तपुर, हलछाप कापाहिटी सडक भक्तपुर, नारायणटार डिहि नेक बेशी सडक भक्तपुर, जानकीमार्ग (बेशी खनालचोक मगरगाउ कुइकेलगाँउ निलोपुल ब्रम्हखेल) भक्तपुर, पौवाचोक दोवाटो सडक साँखु भक्तपुर, नयाँ बसपार्क मंगलटार साँखु सडक भक्तपुर,	भक्तपुर	७,०००
१६	३५७	अरनिको रा.मा. देखि इन्द्रासन पार्टीप्यालेस - हुँदै राममन्दिर हनुमन्तेखोला सम्मको सडक भक्तपुर, नागवेली देखि खस्यांग खुसुंग खोला सम्म ८ मि बोडे देखि मुलपानी सम्म ११ मि, त्वयनाटोलदेखि सिर्जाननगर जाने राजकुलो सडक विस्तार तथा सुधार सुर्यविनायक ५ भक्तपुर, मूलसाँघु दक्षीणकाली मन्दिर ठुलो ढुंगा सडक, चरेली कलामसी नगरकोट सडक, भक्तपुर, भक्त्केको पाटी जितपुर चरेली कलामसी नगरकोट सडक, भक्तपुर,साँगा	भक्तपुर	४,५००
१७	३५८	भक्तपुर,साँगा सुर्यमोड काक्राँवारी सडक भक्तपुर, गुण्डु रानीखोला सिलमागाल घ्याम्पेडाँडा सडक, भक्तपुर, घ्याम्पेडाँडा नैचाल आशापुरी कुशादेवी सडक, भक्तपुर, सल्लाघारी सडक डिभिजन कार्यालय हुँदै गाम्चा लुभु सडक भक्तपुर,	भक्तपुर	५,०००
१८	३५९	गोसपुल कलमसी सडकबाट च्यानेपाखो सुडाल खानेपानी ट्याङ्की जाने बाटो, चा.न.पा.८, मगरगाउँ गणेश मन्दिर उत्तर तर्फको सडक, भक्तपुर, सल्लाघारी ख्युटोल बनाचौर राउत गाउँ हाती गौडा, अरनिको राजमार्ग चुन्देबी तीनधारा जन स्वास्थ्य कोल डाँडा, भाते ढिकुरो बाट नन्दिकेश्वर महादेव जाने सडक सु.न. पा ९, सुर्यविनायक भुजुंगे सडक (गुन्डु स्वास्थ्य चौकी भुजुंगे खण्ड)	भक्तपुर	४,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१९	०	कम्पोजिट कम्पोजिट नभएको	ललितपुर	१,५००
२०	३६०	बुङ्गमती छम्पी हुँदै टिकाभैरव सडक, ललितपुर	ललितपुर	१,५००
२१	३६१	ईसिमोड धापाखेल नागदहचोक देखि झरुवा बरासी सडक, ललितपुर	ललितपुर	२०,०००
२२	३६२	महालक्ष्मी न. पा. ६ सिद्धिपुर स्कुल चोक बुधुडोल संखादेवी धाराचौर सडक,ईमाडोल प्रहरी चौकी आचु उकालो सितलहाईट मोरेपाटी शिखर स्कुल अल्पाईन टोल सडक, ईमाडोल पुलिस चौकी बचु सीतापाखा १ हुँदै हतिवन र १ नं धारा देखि पूर्व मोरेपाटी सितलहाईट कोजी होम कमलपोखरी सडक, फुलवारी चोकदेखि कुसन्ती जाने सडक, सादोवाटो-पौडीपोखरी ए.आई टि एम कलेज गोदावरी, धापाखेल सन्तानेधर सडक , ललितपुर,	ललितपुर	३०,०००
२३	३६३	लामाटार टारोटोल बैसैरी सडक , ललितपुर, धापाखेल (इसिमोडचोक) थेचो (एनटिसी कार्यालय) सडक, रातो घर- जिन बैंक- बाँसघारी सडक ,खुमलटार, ललितपुर, राष्ट्रपतिमार्ग मालपोखरी धोबिघाट सडक, ललितपुर ४, सुमेरु अस्पताल नागपोखरी सडक, ललितपुर, जेम्स स्कुल संतानेधर सडक, सिद्धेश्वर अणुली राजकुलो स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न. पा. ५, ललितपुर, कुसन्ती मार्ग (भैसैपाटी दोश्रो आवास फुलवारी चोक फुलवारी टोल हुँदै नख्खु	ललितपुर	२९,५००
२४	३६४	कुसन्ती मार्ग (भैसैपाटी दोश्रो आवास फुलवारी चोक फुलवारी टोल हुँदै नख्खु खोला, कुसन्ती , ललितपुर, लुभु डाँडाकोट सडक, महालक्ष्मी न. पा. ९, ललितपुर, टिकाथली खरिबोट देखि हनुमन्ते खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति, ढुंगिन-गणेशमान पार्क सडक, गुठिचौर-देविस्थान सडक, ललितपुर, मोति राजकुलो महालक्ष्मी-५, मोतेधर, ललितपुर, सातदोवाटो खुमलटार सडकबाट बैकल्पिक उर्जाको बाटो हुँदै रोडियो नेपालको टाँवर उत्तरक	ललितपुर	७,०००
२५	३६५	देउराली मार्ग खरिबोट देखि हनुमन्तेखोला सम्म महालक्ष्मी न. पा. वडा नं.५, टिकाथली, ललितपुर, हनुमन्ते गोदावरी दोभान देखि रातोपुल हुँदै बालकोट बालकुमारी पुल सम्मको गोदावरी करिडोर सडक निर्माण ललितपुर, बालकोट गोदावरी खोलाको रातोपुल देखि बालकुमारी बालकोट सडकखण्ड जोडने सडक ललितपुर, मोतिचोक गणेशमार्ग साविकको गा.वि.स भवन सम्मको सडक टिकाथली ललितपुर	ललितपुर	७,०००
२६	३६६	ईमाडोल खन्ना गार्मेन्ट चोकदेखि उत्तर नवदीप मार्ग र संगैका भित्री सडकहरू ५०० मिटर सडक निर्माण ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका वडा न.७., हरितकोलोनीबाट पाको महादेवस्थान जाने बाटो कालोपत्रे, इसिमोड सुनाकोठी सडकको बिचबाट उत्तर पूर्व सडक (सुशील निवास बाट १०० मिटर), चक्रपथ ढोलाहिटी (चापागाऊ) सडक र खुमलटार चोक देखि धापाखेल जाने सडक, धापाखेल इसिमोड सुनाकोठी साँध सडक, ज्यापू समाज पश्चिम एन्फा सडक,	ललितपुर	७,०००
२७	३६७	कुसन्ती हाईट विस्टपाखा सडक, बालकुमारी पिन्चे हुँदै रिगरोडसम्मको बाटो, सितापाखा हात्तिवन सडक, खरिबोट इनारचोक पाटिचोक दोभान धानगोदाम (राष्ट्रपति मार्ग), च्यासल देखि एन्फा फूटवल ग्राउण्डसम्म सडक, सेन्टमेरिज सुन्दरीघाट सुनाखरी क्लब (रवाकोँ ईमाडोल सडक पेडीस्ट्रेसन ब्रिज सेन्टमेरिज सुन्दरीघाट सडक ओभरहेडब्रिज समेत)	ललितपुर	७,०००
२८	३६८	ठाडोढुंगा प्र. से. निवास,जावालाखेल साटा कपुरबोट पूर्व हुँदै रिगरोड यातायात व्यवस्था कार्यालयसम्मको सडक, ललितपुर उ. मा.न. पा. वडा न . २६ सिमचोक देखि वडा न. २७ पर्ने फोकासी बुध पोखरी सडक,कर्यविनायक न.पा. २ सैवु सल्लाघारी मछिन्द्रको पाउदेखी फूलवारी मार्ग हुँदै नाख्खुडोल सडक,सिभिल होम्स गेटदेखि सुनाकोठी सिमाना हुँदै चापागाऊ सडक,धापाखेल इसिमोड जेम्स स्कुल देखि ढोलाहिटी कृषीसम्मको सडक	ललितपुर	८,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
२९	०	कम्पोनेन्ट कम्पोनेन्ट नभएको	काठमाडौं	२४,१००
३०	१	त्रिपुरेश्वर कलंकी नागढुंगा सडक	काठमाडौं	२,०००
३१	४	ईमाडोल सिद्धिपुर गोदावरी खोला लुबु लामाटार सडक	काठमाडौं	२,०००
३२	५	ढोलाहिटी सुनाकोटी चापागाँउ प्याङगाँउ लेले तिलेश्वर हुँदै सरस्वति कुन्ड सडक	काठमाडौं	८,०००
३३	६	कर्मनाशा खोला हरिसिद्धी गोदावरीकुन्ड सडक	काठमाडौं	८,०००
३४	७	जोरपाटी चोक सुन्दरीजल सडक	काठमाडौं	२७,०००
३५	८	नख्खु खोला भैसेपाटी बुङ्गमती सडक	काठमाडौं	१०,०००
३६	९	पेन्सिकोला सल्लाघारी सडक विस्तार (मनोहरा पुल देखी बाहाखावजार हुँदै निकोसेरा खस्याङ खुसुड पुल सडक)	काठमाडौं	१०,०००
३७	११	बागमती खोला पुल निर्माण	काठमाडौं	१०,०००
३८	१३०	चावहिल जोरपाटी बागमती सांखु	काठमाडौं	१०,०००
३९	२५२	आदर्शचोक घ्याम्पे डाँडा सडक	काठमाडौं	३०,०००
४०	२५३	सरस्वतीखेल वसपार्क बोडे सडक	काठमाडौं	२,०००
४१	२५५	सुर्यविनायक लिखा नारायण सडक	काठमाडौं	२०,०००
४२	२५६	बल्खु चोभार सडक	काठमाडौं	४०,०००
४३	३२७	गोदावरी कोरिडोर (गोदावरी पुल लुभु हुँदै अन्तराष्ट्रिय सम्मेलन हल गोदावरी सम्मको सडक), ललितपुर	काठमाडौं	२०,०००
४४	३२८	चाँगुनारायण-२ कालोपाटी कौशलटोल चाँगुनारायण मन्दिर सडक, भक्तपुर	काठमाडौं	१०,०००
४५	३२९	को.ले.नि.का. भक्तपुर देखि खानेपानी हुँदै सु.न.पा.-५ वडा कार्यालय जाने सडक, भक्तपुर	काठमाडौं	८,०००
४६	३३१	भक्केको पाटी जितपुर चरेली कलामसी नगरकोट सडक, भक्तपुर	काठमाडौं	२०,०००
४७	३३५	पौवा चाँगुनारायण त्रिशुलडाँडा सडक, भक्तपुर	काठमाडौं	१०,०००
४८	३६९	नगाउ- भक्केकोपाटी पुष्पलालपार्क चम्पादेवी सम्मको सडक कीर्तीपुर	काठमाडौं	१,५००
४९	३७०	दहचोक कालुपाण्डे समाधिस्थल थानकोट सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१,५००
५०	३७१	भूकुटी चोक मिलनचोक भण्डारी गार्मेन्ट सडक, नारायण चोक मिलन चोक कपन, नारायण चोक मिलन चोक कपन,शिवमन्दिर शहिद पार्क, जयभद्रकाली तौलुङ स्कुल हुँदै शेर वहादुर देउवाको घर वुनपा वडा नं. ३ को सामुदायिक भवन कालिका मार्ग कामीटार हुँदै साप्रेढुंगा सडक, कृष्ण मन्दिर सशस्त्र प्रहरी वल जगडोल राष्ट्रिय शहिद पार्क, गणेश चोक चुनिखेल कौडोल गाम्चा सापाटार जगडोल सडक,	काठमाडौं	८,०००
५१	३७२	सांखु वज्रयोगिनी चौकी भन्ज्यांग सडक, ब्रम्हखेल गागलफेदी वज्रयोगिनी सडक, साततले मिलनचोक आनीगुम्बा, बागमती खोला पुल निर्माण, गोकर्ण हनुमानस्थान ढाडफेदी सडक र महाकालटार वाल सुधार मा.वि. सडक, सुन्दरीजल सुर्यमण्डली सांखु सडक, कागेश्वरी चक्रपथ (डाँछी भद्रवास आलापोट गागल इन्द्रायणी कागेश्वरी मनहरा शंखरापुर), जगडोल बालुवा नयाँपाटी सुन्दरीजल ढकालगाउँ सातघट्टे अधिकारीगाउँ, नेपाल दुर संच	काठमाडौं	८,०००
५२	३७३	नेपाल दुर संचार डिटाइन्डा कृष्णचौर कागेश्वरीधाम सडक, बागमती जम्बुडाँडा अर्घौँतेश्वर बौद्ध सडक, ब्रम्हखेल सातघट्टे शहिदपार्क, पंयुटार शहिदपार्क, अलौकिक मार्ग सरस्वतीनगर, वि.पि. चोक वि.पि. संग्रहालय शहिद आदर्श क्याम्पस भद्रवास, कागेश्वरी मनहरा न.पा. ७ राधाकृष्ण मार्ग अद्रतपुर थली, शान्तिदिप मार्ग गोठाटार ७, सांखु पालुवारी पाडेलटोल कार्तिक, एकता मार्ग वानेश्वर, जनसहयोगी मार्ग वानेश्वर	काठमाडौं	८,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
५३	३७४	थली कुलमेश्वर गोकर्ण सडक, श्रीशान्ति मार्ग जनएकता मार्ग बुद्धनगर, महाकाल भूकुटीचोक तेन्जिङचोक पौवा कपन गुम्वा, लालवहादुर वम मार्ग, नवश्रृजना मार्ग, सहभागिता मार्ग, हात्तीगौडा मार्ग, गौरीघाट टुसाल, नागपोखरी हात्तीसार (मनकामना मार्ग), पनेकु मार्ग, रातोपुल कालोपुल, पण्डोल मार्ग लाजिम्पाट सभामुख निवास मुख्य न्यायधिश निवास, चेतनशिल मार्ग नागरिक मार्ग सुन्दरी मार्ग वागमती ६, स्वयम्भु पर	काठमाडौं	८,०००
५४	३७५	स्वयम्भु परिक्रमा तथा भिम बहादुर तामांग प्रतिष्ठान सडक, टेकेस्वर ताहाचल छाउनी स्वयम्भु सडक, सामाखुसी त्रिटिशा चिहान रानीबारी,रानीबारी कोरिडोर सडक, बालाजु पासांग ल्यामु राजमार्ग, गल्कोपाखा गोगवु सडक, शोभाभगवती भगवानपाउ स्वम्भु सडक, बसुन्धरा न्युरो होस्पिटल बाइपास, बालाजु बाइसधारा प्रहरी चौकी बालाजु, धापासी मार्ग गंगालाल अगाडी मेडिकल सेन्टर नजिकै बाट चक्रपथ जोडने सडक,	काठमाडौं	८,०००
५५	३७६	टोखा सडक देखि त्रियोग स्कूल - धापासी हाइट हुँदै चक्रपथ जोडने सडक, सीतापाइला रामकोट भिमढुंगा सडक, का.म.पा.नयाँबजार पुल देखि चक्रपथ पुल सम्म कोरिडोर हुँदै दुवै तर्फ, कुमारी स्थान मार्ग देखि महादेव खोला मार्ग हुँदै चक्रपथ जोडने,का.म.पा.१६ बालाजु पुलिस चौकी उतर तर्फ हुँदै बोहोरातर हुँदै बनस्थली स्कूल रिगरोड, गंगवु बसपार्क संगाल झोर सडक विस्तार	काठमाडौं	८,०००
५६	३७७	विस्नुमति पुल (ग्रांडी हस्पिटल) टोखा बजार गेट सम्म सडक, टोखा बजार बाट विस्नुमति पुल सम्म सडक, सृजनशील टोल (इशान नर्शिग होम) मैत्री कोलोनी सम्म सडक, का.म.पा. वडा न.१६ स्थित म्हेपी मार्ग मित्र नगर मार्ग याना बसपार्क जोडने सडक, ग्रीनल्याण्ड चोक देखि बसुन्धरा जोडने सडक, तिलिगटार देखि टोखा सडक जोडने सडक, चक्रपथ सामाखुसी चोक देखि टोखा हुँदै गुर्जेभन्ज्यंग सडक, बसुन्धरा दाहालगौडा नेचर क्लब भगवत	काठमाडौं	८,०००
५७	३७८	बसुन्धरा दाहालगौडा नेचर क्लब भगवती मन्दिर सडक, बसुन्धरा कलाकी मन्दिर बाट धापासी हाईट सडक, सामाखुसी चोक (नवजीवन स्कूल) वैकुण्ठपुरी सडक, का.म.पा.३ सामाखुसी खोला हुँदै रिगरोड जोडने सुन्दर मार्ग सडक, ठुलो भर्याग गैरी गाउँ सडक, अस्टनारायनहल शेषमती लामावगर जरखुं भेडीगोठ काभ्रेस्थली सडक, नवसंगम मार्ग सामाखुसी, सोरखुटे पार्टी पुन निर्माण, डायमंड स्कुल चाल्नेडांडा किट्नी चन्द्रागिरी सडक	काठमाडौं	७,०००
५८	३७९	लप्सीफेदी जहारसिंह पौवा चापाकोट हुँदै फट्केधर सडक, दगुर्नेपानी फुलवारी गेट मुड्कु भन्ज्यांग सडक, साततल्ले आकाशेधारा बलुवाखानी सुन्दरवस्ती एप्रोच सडक, सुर्य विक्रम ज्वाली मार्ग एप्रोच सडक, रत्नराज्य स्कुल मिलनचोक काल्याणी चोक (वाणगंगा मार्ग), साततले भण्डारी गार्मेन्ट आकाशेधारा बालुवाखानी सुन्दरवस्ती, अधिकारी गाउँ पिपलडांडा मणिचुड भोटेचौर सडक,	काठमाडौं	७,०००
५९	३८०	सामाखुसी टोखा सडक, विष्णुमति लिंक रोड, झोर साङ्गला काभ्रेस्थली जीतपुर फेदी बोहराटार गोलढुंगा सडक, Kathmandu Sustainable Urban Transport Project, ADB Loan No. २६५६, संरचना मार्ग, कलंकी सडक कालिमाटी कलंकी हुँदै बलखु जाने वैकल्पिक मार्ग, गौशाला-चावहिल-चुच्चेपाटी तथा चावहिल-धोवीखोला पुल सडक, कुमारी हल-पुतलीसडक-शंकरदेव क्याम्पस हुँदै टुकुचा खोला सम्मको सडक,	काठमाडौं	८,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
६०	३८१	वालाजु मुडखु सिसडोल बन्चरे डांडा, चावहिल जोरपाटी बागमती साँखु सडक, न्यू कोलोनी सुकेधारा आदर्शनगर जाने सडक, कोटेश्वर जडिबुटी, शहिद आदर्श क्याम्पस कोल्मटेश्वर सिम्खडा गाउँ नया गाउँ, सानो भर्थाङ्ग आर्मी मेडिकल कलेज विश्वनाथ महादेव मन्दिर मनकामना चोक राधा कृष्ण मन्दिर, काठमाडौं, सतुंगल एपिफ हस्पिटल हरियाली बराहक्षेत्र मार्ग, गोकर्णदेखि मईती नेपाल शनिस्टार देबस्थल भीमसेन स्थान सडक	काठमाडौं	१३,०००
६१	३८२	बसन्त मार्ग बबरमहल, बागमती करिडोर ग्रीनहिल सिटी सडक, मुलपानी, धापासी ग्रयाण्डी पुर्व हाइट बाईपास सडक, सिद्धार्थ मार्ग बुद्धनगर शंखमुल बानेश्वर जनसहयोगी नारायणेश्वर माताकुमारी मार्ग, आदर्शचोक घ्याम्पे डाँडा सडक, चपली साप्रेढुंगा चौतारो हाइटेन्सन सडक, बल्लु चोभार सडक, चाल्नाखेल धमिरेखोला पाउरहाउस सडक, खरिबोट शहिद पार्क, पेप्सीकोला हुँदै हरहर महादेवबाट तेजविनायक बागमती पुल सडक	काठमाडौं	८,०००
६२	३८३	बासु स्मृति मार्ग (बल्लु खोला ईशानेस्वर मन्दिर) सडक, किर्तिपुर २, बुढानिलकण्ठ न. पा. २ बदेली चोकबाट धोवीढुंगा खानेपानी ट्यांकी सडक, सैनिक कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं, का.म.न.पा. ३२ सिमाना देखि मुलपानी पिपलवोटसम्म सडक, काठमाण्डौ, नर्लिङ्ग रिपोर्ट देखि मनोहरा पुलसम्म सडक विस्तार, काठमाण्डौ,	काठमाडौं	६,०००
६३	३८४	नेपाल टेलिकम-जसपुर-थापाडाँडा-भद्रवास-आलापोट-गागल सडक, काठमाण्डौ, शिवचोक देखि ग्रीनहिल गेट सडक, कागेश्वरीमनोहरा-६, काठमाण्डौ, बिरेन्द्र सैनिक अस्पताल भित्रि पेरिमिटर स्तरोन्नति, रारा मिथिला मार्ग, सुकेधारा, कपन खरिबोट प्युतार देखि सहिद पार्क जोड्ने सडक, फिरफिरे डाडाँ देखि संगमचोक हुँदै भण्डारी गाँउ सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर २ काठमाण्डौ, सिताराम मा वि टौफिकल हुँदै सितापाइला सडक विस्ता	काठमाडौं	६,०००
६४	३८५	चन्द्रागिरी न पा वडा नं ११,१२,१३ र नागर्जुन न पा ७ र ८ जोड्ने मिनेरी मार्ग, तिनथाना वडा कार्यालय देखि विष्णुदेवी मन्दिर हुँदै मच्छेगाउ जाने सडक विस्तार तथा कालोपत्रे, ना.न.पा. ६ बंगलामुखी मन्दिरदेखि रामकोट भिमढुंगा जाने सडक, टोखा न.पा ८ नवजागृतिटोल खडगेश्वर हार्डवेयरबाट पश्चिमपटिको सडक, राराहिल - टौदह सम्मको सडक कालोपत्रे	काठमाडौं	५,०००
६५	३८६	भक्तेपाटी प्रगतिनगर गेटबाट उत्तर जाने बाटो, किर्तिपुर ४, मनमोहन मेमोरियल अस्पताल पहुँच मार्ग बलम्बु, काठमाण्डौ, कोटेश्वर महादेवस्थान सडक, हांडीगाउँ विशालनगर कालोपुल मालीगाउँ चोक, मालीगाउँ मार्ग राममन्दिर मार्ग, महाकाल आरुवारी तिनचुले सडक, मनहरा करिडर सडक (अ.रा.म. वोडेपुल ठिमी मनमति मनोहरा साँखु),	काठमाडौं	५,०००
६६	३८७	सुकेधारा न्युकोलोनी, पन्चकुमारी मार्ग बानेश्वर, सरस्वतीनगर मुख्य सडक ज्योती बैक साततले सडक, चावहिल पिपलवोट गौरीघाट चोक सडक, गोपीकृष्ण हल सरस्वतीनगर भूकुटीचोक सडक,अर्धचक्र मार्ग मानश्री मार्ग गितान्जली मार्ग चक्रपथ, शान्तिनगर गेट ओमकारेश्वर भिमसेनगोला चोक	काठमाडौं	२,०००
६७	३८८	चुचेपाटी महाकाल फैंका गाम्चा चुनिखेल चपली बुढानीलकण्ठ सडक, विष्णु बुढानीलकण्ठ मन्दिरको पुर्व तर्फबाट उत्तरतर्फ शिवपुरी निकुन्जसम्म, जोरपाटी चोक सुन्दरीजल सडक, का.म.पा. ४ कपन मार्ग बुढानीलकण्ठ सडक चण्डोल सडक, आकाशेश्वर राममन्दिर कृष्णमन्दिर सडक, बुढानीलकण्ठ उत्तर निलोपुल शिवपुरी निकुन्ज सडक	काठमाडौं	५,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
६८	३८९	बुद्धनगर चोक धोवीखोला चोक नयां पुल जोड्ने सडक, गुहेधरी करिडर, शिवप्रिय मार्ग शक्ति मार्ग सुकेधारा सडक, काठमाडौं ३५ खहरे मुलपानी गान्धी मार्ग, पेप्सीकोला ब्रम्हखेल, पन्चकन्या मार्ग विष्णु २ देउवा निवास देखि गिरीजा प्रसाद कोइराला शान्तिपार्क सुन्दरी, का.म.पा. ६ आरुवारी जोरपाटी गा.वि.स. वडा नं. ७,८,९ सम्म, शंखमुल दोभान सडक, पौराणिक मार्ग कपन	काठमाडौं	६,५००
६९	३९०	पेप्सिकोला सल्लाघारी सडक विस्तार (मनोहरा पुल देखी बाहाखावजार हुदै निकोसेरा खस्याङ खुसुङ पुल सडक), राजकुलो मार्ग मालीगाउँ, राधाकृष्ण मार्ग धोवीखोला,पवित्र टोल बुद्धनगर पार्टी प्यालेस धोवीखोला करिडर,सरस्वती नगर काव्य सडक	काठमाडौं	६,५००
७०	३९२	गणतान्त्रिक चोक सितार्ग सयपत्री मार्ग मितेरी मार्ग, बुढानीलकण्ठ न.पा.९ अनिता मिलन मा.वि. हुदै माथिल्लो भंगाल जाने सडक, बुढानीलकण्ठ नगरपालिका रुद्रेधर चोक पूर्व लोमस मार्ग शर्मिला मार्ग, जंग जोग होटल पूर्व नानीगंज सडक, तेन्जिङ चोक दूर्गा मन्दिर चुनिखेल, वक्ररेखा मार्ग, काठमाडौं, गैरीगाउँ रामघाट पाँचमाने ठुलोखोला सडकको रामघाट खण्ड ता.न.पा.-३ जितपुरफेदी	काठमाडौं	६,०००
		जम्मा		६३९,६००

अनुसूची ४

ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२

स्थानीय सडक पुल निर्माण

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	९३२	तमोर नदी पुल दोभान, ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	४,७५०
२	९३४	काबेली खोला पुल, याम्फुदिन गा.वि.स., ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	१०,०००
३	९३५	तमोर नदी मोटरेवल पुल, ताप्लेजुङ्ग न.पा. को हिरवा दोभान र खोकलिङ जोड्ने, ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	१०,०००
४	९३६	भोजपुर न.पा. १२ बेहेरे दोभान — रामप्रसाद राई गाउँपालिका वडा नं. ५ मानेभन्ज्याङ (गौरास) सडकको पिखुवा खोला र बेहेरा खोलाको दोभानमा मोटरेवल पुल, भोजपुर, भोजपुर	ताप्लेजुङ्ग	४,७५०
५	१३०५	निबु खोला पुल फाल्गुनन्द गा.पा. १ र ६ जोड्ने माजीटार र छ्यागु, पाँचथर	ताप्लेजुङ्ग	१,३८०
६	१३१०	नावा खोला पुल, तुम्बेवा गा.पा. देखि मिक्लाजुङ्ग गा.पा. जोड्ने चाकिसबोटे, पाँचथर	ताप्लेजुङ्ग	१,३८०
७	१३२५	याडवा खोला पुल थुकिमा चाँगे र पापुङ सडक ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	१,३८०
८	१३४२	छिरुवा मोटरेवल पुल फकलाङपुर गा.पा. ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	१,३८०
९	६४८	फेमे खोला पुल, फिदमि— रानीटार—लुङरुपा सडक, पाँचथर	इलाम	२,०००
१०	६४९	मझुवा खोला पुल, बाँझो गा.वि.स. २ इलाम	इलाम	२,०००
११	६५०	लक्ष्मी खोला पुल, दानावारी ८ बाट महमाइ ७ हुँदै लारुम्बा रवि सडक खण्डमा पर्ने, इलाम	इलाम	१०,०००
१२	६५१	लोदिया खोलामा पक्की पुल, खुदुनावारी दानावारी महमाई लारुम्बा (बाँझो) रवि सडक खण्डको दानावारी ७ र ८ जोड्ने, इलाम	इलाम	२,०००
१३	६५२	माइखोला पुल दुधाङ्ग, इलाम	इलाम	२,०००
१४	६५३	जोगमाई खोला पुल, जोगमाई गा.वि.स. सनिस्चरे, इलाम	इलाम	२,०००
१५	६५४	तिमाई नदी पुल सुकेनिन्दा, इलाम	इलाम	४,७५०
१६	६५५	गरुवा खोला, दानावारी १, इलाम	इलाम	४,७५०
१७	६५६	कल्भर्ट :सुखानी, बुढी सुखानी, लोदिया, च्यामे, इलाम	इलाम	२,०००
१८	६५७	अम्मरपुर सिङ्गापुर लुम्बिनी पुल निघुरादिन, पाँचथर	इलाम	४,७५०
१९	६५८	इवाखोला पुल, फलैचा ५ ओडारे र सादेवा ८ को बीचमा, पाँचथर	इलाम	२,०००
२०	६५९	निबुखोला पुल, नवमीडाडा फाक्तेप सडक, पाँचथर	इलाम	२,०००
२१	६६१	नावा खोला पुल, आरुबोटे—लिम्खा सडक, पाँचथर	इलाम	४,७५०
२२	६६२	पुवा खोला पुल, राकसे इलाम न.पा ९ र १० बीच, ईलाम	इलाम	४,७५०
२३	६६५	झापाको विर्तामोड— दानावारी — माइ नगरपालिका वडा नं.३ मा रहेको सडकमा कालोदिया (लोदिया) पक्की पुल, इलाम, ईलाम	इलाम	४,७५०
२४	६६६	देउमाई न.पा. वडा नं. १ र २ को बीचमा पर्ने जेठि खर्क खण्डको देउमाई खोलामा पुल, ईलाम	इलाम	४,७५०
२५	६६७	चाँजु खोला पुल, चुलाचुली वडा नं. २ र ३ जोड्ने, ईलाम	इलाम	४,७५०
२६	६६८	माई खोला पुल, मंगलबारे सोया चिसापानी, इलाम	इलाम	४,७५०
२७	१३३०	धर्मेटार मुवा खोला पुल, पाँचथर	इलाम	१,३८०
२८	१३५९	कुडुले पुल, माई न.पा.-९	इलाम	४,७५०
२९	१३७६	हेवा खोला पुल फालेलुङ्ग गा.पा. वडा नं. ४ र ५ जोड्ने हात्तिखेम्बा र गुरुङ गाँउ पाँचथर	इलाम	४,७५०
३०	१०३६	अरुण नदी पुल (भोजपुर जोड्ने, भोजपुर)	संखुवासभा	१०,०००
३१	१०३७	पिखुवा खोलामा बेली बृज, टक्सार मानेभन्ज्यागं सडक, भोजपुर, संखुवासभा	संखुवासभा	२,०००
३२	१०३८	अरुण नदीमा फेरी निर्माण कात्तिकेघाट	संखुवासभा	६,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३३	१०३९	संखुवासभा खाँदवारी न.पा ३ र ५ जोड्ने तामा खोला जितानेमा पुल, संखुवासभा	संखुवासभा	२,०००
३४	१०४०	मकालु गा.पा. ४ र ५ सम्टार कारमाराङ वीच अरुण नदीमा पुल, संखुवासभा	संखुवासभा	५,०००
३५	१०४१	संखुवासभा खाडवारी मंगलादेवीथान-माल्ता सडकको पामा खोला जितानेमा मोटरेवल पुल, संखुवासभा	संखुवासभा	२,०००
३६	१०४२	मकालु गाउँपालिका व.नं. ३ समटार र व.नं. ४ कारमारागं वीच इखुवा खोलामा मोटरेवल पुल, संखुवासभा	संखुवासभा	५,०००
३७	१०४३	चिख्वा खोला, दिग्ला कुलुंग सडक,, भोजपुर	संखुवासभा	२,०००
३८	१०४४	यावरा खोला पुल, मावोदिन र नुनढाकी जोड्ने, संखुवासभा	संखुवासभा	१०,०००
३९	१०४५	चिख्वा खोला, पुल, छिनाग बाघछेकामा, भोजपुर	संखुवासभा	२,०००
४०	१०४६	ईर्खुवा खोला पुल, चिगा कुलुंग कोशी करिडर, भोजपुर	संखुवासभा	२,०००
४१	१०४७	हेवा खोला, दोभान पुल चैनपुर र जलजला जोड्ने, संखुवासभा	संखुवासभा	१०,०००
४२	१३२०	नसुवा दोभान अरुण नदी मोटरेवल पुल, अरुण गा.पा., भोजपुर	संखुवासभा	१,३८०
४३	५६७	तमोर नदी पुल, लिम्बुघाट (पाँचथर, तेह्रथुम जोड्ने), पाँचथर	धनकुटा	१०,०००
४४	५६८	लेउती खोलामा पुल, सिमसुवा—बुढी मोरङ खुवाफोक करुलेतेनपा— मध्यचौविस सडक खण्ड, धनकुटा	धनकुटा	१०,०००
४५	५६९	टेम्केमैयुङ ७ पाँचथरे दिप्सा हुलुवा खोला पुल	धनकुटा	४,७५०
४६	५७०	खोरंग खोला पुल, म्याङलुङ न.पा. वडा नं. ९ लामेवगर र फेदाम गा.पा. ३ को दिपलवोट जोड्ने, तेह्रथुम	धनकुटा	३,०००
४७	५९७	वरुणेश्वर ७ र त्रिगुटार ९ जोड्ने पोक्तीङ खोला मोटरेवल पुल, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	१०,०००
४८	५९८	रुम्जाटार र मामखा विच धनमुढामा क्षतिग्रस्त मोटरपुल, ओखलढुंगा रुम्जाटार—मामखादेउराली—रातामाट, ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	१०,०००
४९	५९९	ठोट्ने खोला पुल, रुम्जाटार—ठोट्ने—खानीभञ्ज्याङ—कुइभी, ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	१०,०००
५०	६००	ढाड मोलुगं खोला मोटरपुल माधवपुर सिस्नेरी सडक मोलुगं खोला, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	१०,०००
५१	६०१	वर्णालु र मामखा ओडारे ठोट्ने खोलामा मोटर पुल, वर्णालु ओडारे लेकखर्क चिसापानी पोखरी भञ्ज्याङ्ग नेचाविहिवार सोलु सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	१०,०००
५२	१३१६	सावा खोला पुल, डम्बर्खु र बडका खियाले जोड्ने, खोटाङ्ग	ओखलढुंगा	५,०००
५३	१३३९	बुर्वा खोला पुल वोपुङ र काउले सडक खण्ड खोटाङ्ग	ओखलढुंगा	१,३८०
५४	१३४६	तापखोला पुल जोरढुंगा दिक्तेल ११ र केपिलासगढी जोड्ने सडक खण्ड खोटाङ्ग	ओखलढुंगा	१,३८०
५५	५९६	त्रियुगा पुल सिपाया, सिबिङ, उदयपुर	उदयपुर	१०,०००
५६	४८०	किस्ने खोला पुल, गौरादह बैगुनधारा, झापा	झापा	४,७५०
५७	४८२	दिपिनी खोला कल्भर्ट, दमक ८ र १० चन्द्रमा बनवाटिका छेउ र खर्खरखोला दमक ९ झापा	झापा	४,७५०
५८	४८३	वालुवा खोला पुल, वालुवाडी गा.वि.स. वडा नं. ८ र २ लिङ्ग रोड, झापा	झापा	७,०००
५९	४८४	कमल खोला पुल, लखनपुर मैनाखोपा मंगरबारे तोपगाछी ज्यौती नगर चम्पा धरमपुरको मंगलबारे कामीपौन शिवगंज सडक, झापा	झापा	४,७५०
६०	४८८	रामचन्द्र खोला पुल र दामुना खोला कल्भर्ट, बनियाटोली लक्ष्मी मन्दिर:२, झापा	झापा	२,०००
६१	४९१	देउनीया खोला, चन्द्रगढी गोलघाप, झापा	झापा	४,७५०
६२	४९५	कमल खोलामा पुल, बैगुन्धुरा महाभारा सडक बैगुन्धुरा १ (स्यालडाँगाडी जाने), झापा	झापा	८,०००
६३	४९६	गौरीया खोलामा पुल, गौ.न.पा.वाड नं. ४ सामदायिक भवन पश्चिम पूर्ण कार्की घर छेउ, झापा	झापा	२,०००
६४	४९७	पुरानो कमलखोला पाँचगाँछी बैगुन्धुरा सडक पुल, झापा	झापा	८,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६५	४९८	स्टाफचोक जोड्ने हिले खोला पुल, शान्ति अर्जुन न.पा. ९, झापा, झापा	झापा	१०,०००
६६	४९९	हडिया खोला पुल, बुधबारे ९, झापा, झापा	झापा	१०,०००
६७	५००	कृष्णे खोला पुल, कमल गा.पा. वडा नं. २, झापा	झापा	४,७५०
६८	५०१	कमल गा.पा. वडा नं. २ बाट गौरादह वडा नं. १ सितापुरी जोड्ने कृष्णे खोलमा पुल, झापा	झापा	४,७५०
६९	५०२	कमल ७ रंगपुर पूर्व गेउरीया खोलामा पुल, झापा	झापा	४,७५०
७०	५०३	कमल गा.पा. ३/४ जोड्ने खानेपानी स्किप नं. ३ मा पक्की पुल, झापा	झापा	४,७५०
७१	५०४	गौरादह वडा नं.५ डाकमानको घरछेउ चाँदुखोलामा पुल	झापा	४,७५०
७२	५०६	कमल खोलामा पुल, महाभारा—कोरोबारी सडक, झापा	झापा	४,७५०
७३	१३०८	विरिड नदी पुल चम्पापुर घैला ढुब्बा जोड्ने झापा	झापा	२,०००
७४	१३१७	सुकेनिन्दा खोला पुल, मेची न.पा. ३, झापा	झापा	२,०००
७५	१३७४	झरना खोला पुल नहरचोकबाट झरना खोला हुँदै दुधे बजार जाने सडक, शिवासताक्षी-११, झापा	झापा	२,०००
७६	१३८४	झरना खोला पुल नहरचोक बाट झरना खोला हुँदै दुधे बजार जाने सडक, शिवासताक्षी-११, झापा	झापा	२,०००
७७	८२	बासबारी भलुवा समरिया बुढीखोला पुल	मोरङ	१०,०००
७८	८३	सिंधिया खोला पुल विराटनगर १ बेलगाछी	मोरङ	५,०००
७९	८५	ज्वाला खोला पुल, सत्तरीझोडा वडा नं. ६ र ७ को विचमा, सुनसरी	मोरङ	२,०००
८०	८६	धदार खोला थलाहा भि.डि.सी. वार्ड नं. २ देखि ७ मोरङ	मोरङ	८,०००
८१	८७	अल्टाई होली पुल लारीकट्टा दामरभिट्टा	मोरङ	१०,०००
८२	८८	दत्तकिच्चा खोला पुल डुम्राहा ६ इनरवा	मोरङ	१०,०००
८३	८९	मल्टीसेल आर.सि.सि. पुल गोविन्दपुर ७ सिगाडी आरुबारी सडक	मोरङ	१०,०००
८४	९०	आर.सि.सि. पुल फुप्रीघाट मोरङ	मोरङ	१०,०००
८५	९१	लोहन्द्रा खोला पुल लोहन्द्राघाट मोरङ	मोरङ	४,७५०
८६	९२	लोहन्द्रा नदि पुल सोहल जदाहा मोरङ	मोरङ	४,७५०
८७	९३	लोहन्द्रा खोला पुल कटहरी (विचला टोल) जहदा सडक मोरङ	मोरङ	४,७५०
८८	९४	लोहन्द्रा खोला पुल कदमहा मोरङ	मोरङ	४,७५०
८९	९५	सोराहा खोला कुम्याई कालीझोरा सुनसरी मोरङ	मोरङ	४,७५०
९०	९६	टेङ्गा खोला इटहरी २ बाट पशुपति चोक ४ रेडक्रस सडक सुनसरी मोरङ	मोरङ	४,०००
९१	९७	जुडीखोला पुल थलाहा गा वि स सन्तालटोल दक्षिण रंगेली सडक मोरङ	मोरङ	४,७५०
९२	९८	जुडीपुल कटहारी बजार भौडा गाविस ८ मोरङ	मोरङ	४,७५०
९३	९९	याक्थुङ्ग ोकदेखि हसिना सिमसार जाने बुढीखोलामा पुल, तालतलैया र मोरङ्ग दुलारीमा पर्ने हसिना सिमसार जाने बाटो सुनसरी मोरङ	मोरङ	१०,०००
९४	१००	मिक्लु खोला पुल मधुमल्ला मोरङ	मोरङ	४,०००
९५	१०१	भाथिगंज ६-८ जुडीखोला पुल मोरङ	मोरङ	४,०००
९६	१०२	दहीछाप फेदी डाँस खोला पुल मोरङ	मोरङ	१०,०००
९७	१०३	सिगिया पुल, तेतरिया, दुहबी मोतिपुर सडक	मोरङ	४,०००
९८	१०४	गेउरिया खोला पुल, कटौना-दर्वेसा सडक	मोरङ	२,०००
९९	१०५	मारियावक्रहा खोला पुल, डाउनीया पथरी सडक	मोरङ	१०,०००
१००	१०६	लोहन्द्रा खोला पुल, दुहबी तेतरिया मोटीपुर देखि चन्द्रगढी	मोरङ	१०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१०१	१०७	मदहा खोला पुल, शिसवनी बदहरा ४ र मझुवा जोडने	मोरङ	४,०००
१०२	१०८	सिधिया नदी पुल, तेतरिया गा.वि.स २ सुकुमबासी टोल	मोरङ	४,०००
१०३	१०९	लोहन्द्रा खोला कटहरी गा.वि.स. ५ र शिसवनी जहदा ७ को विचमा	मोरङ	१०,०००
१०४	११०	टेंग्रा खोलामा कल्भर्ट, दुहवी न.पा. टेलिकम अफिस नजिक	मोरङ	४,७५०
१०५	१११	सिमरिया ८ तुनामुना ५ चिताहा २को संगमको टेंग्रा खोला पुल	मोरङ	४,७५०
१०६	११२	इनरूवा दुहवी-भद्रपुर हात्तीमुडा-तेतरिया विचमा सिगिया खोला पक्की पुल अधुरो पुलको छेउमा	मोरङ	१०,०००
१०७	११३	थलाहा नदी पुल, मधेली ५ बाट चाँदवेलाको डोडाँगाँउ जाने बाटोमा	मोरङ	४,७५०
१०८	११४	बुढी खोला पुल पिपरियाघाट अमाही २ र सिनवारी ८ जोड्ने	मोरङ	४,७५०
१०९	११५	टेंग्रा खोला पुल, अमडुवा ५ र ८ जोड्ने	मोरङ	१०,०००
११०	११६	थलाहा खोला पुल, मधेली ३ डोडा टोल चाँदवेला	मोरङ	१०,०००
१११	११७	भुटाहा गा.वि.स. ५ हरिनगरा बाटोमा पर्ने मरिया नदीमा पुल	मोरङ	१०,०००
११२	११८	सेउती खोला पुल, बकलौरी २ तेतरिया टोल र धरान उ.म.न.पा जोड्ने	मोरङ	४,०००
११३	११९	सुनसरी नदि पुल, धुस्की ३ र बसन्तपुर ७ जोड्ने बाटोमा	मोरङ	१०,०००
११४	१२०	टेंग्रा खोला पुल, चिमडी ५ मुस्लिम टोलको पूर्व सडकमा	मोरङ	१०,०००
११५	१२१	गरून खोला पुल बविया ९ र सत्यझोडा ६	मोरङ	२,०००
११६	१२२	सिधिया नदी पुल, (खादम)	मोरङ	१०,०००
११७	१२३	सिधिया खोला पुल गोकुवाघाट मिलनचोक लखनतरी हात्तीमुडा सडक	मोरङ	१०,०००
११८	१२४	सिधिया खोला पुल, गोकुवाघाट	मोरङ	१,०००
११९	१२५	उर्लावारी न.पा. वडा नं. ३ मदन भण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान नेपालको पछाडि पट्टी सुनझोडा खोलामा (सिक्टी—चन्दने जोड्ने) ग्रामि मोटरबल पुल, मोरङ, मोरङ	मोरङ	४,७५०
१२०	१२६	धधरा पुल, शिशवानी जहदा २ , मोरंग , मोरङ	मोरङ	४,७५०
१२१	१२७	डाँस खोला पक्की पुल, मोरङ (मिलनचोक काने पोखरी ४ बाट सुनवर्षी न.पा. शुक्रवारे जोड्ने स्थान, मोरङ	मोरङ	४,७५०
१२२	१२८	जुडी खोला पुल, विराटनगर रंगेली थलाहा सडक, मोरङ	मोरङ	४,७५०
१२३	१२९	फुफ्रीघाट पुल,विराटनगर उ.म.न.पा.१६, मोरङ	मोरङ	४,७५०
१२४	१३०	जरूवापानी पुल, राजघाट २ र ३ जरूवापानी होली	मोरङ	२,०००
१२५	१३१	कटनु खोला पुल, गोविन्दपुर, मोरङ	मोरङ	४,०००
१२६	१३३४	गडदेउ टेंग्रा खोला पुल, गढी गा.पा. २ सुनसरी	मोरङ	१,३८०
१२७	१३४०	सिधिया खोला पुल कौसलटोल र महेशपुर जम्टोकी सडकखण्ड मोरंग	मोरङ	१,३८०
१२८	१३६५	उर्लावारी न.पा. वडा नं. ३ र २ जोड्ने तेली खोला पुल मलडाँडा रामचोक, मोरङ	मोरङ	२,०००
१२९	१५०३	कजला खोला पुल रतुवामाई न पा मोरङ	मोरङ	१०,०००
१३०	१७९	उदयपुर-खोटाङ जिल्ला जोड्ने बंशिलाघाट पुल, खोटाङ	सुनसरी	१०,०००
१३१	१८०	सुनकोशी नदी पुल लिम्बुङवुङ गा.पा. १ र हलेसी तवाचुङ न.पा. ५ बीच (उदयपुर-खोटाङ जोड्ने), खोटाङ	सुनसरी	४,७५०
१३२	१८१	मूलघाट-खोटाङ ओखलढुंगा (तलुवा) जोड्ने दुधकोशी पुल, ओखलढुंगा	सुनसरी	१०,०००
१३३	२०४	बर्खुघाट दुधकोशी मोटरबल पुल, सोलुखुम्बु	सुनसरी	१०,०००
१३४	२२१	दुधकोशी पुल, उदयपुरको चौदण्डी रानीटार र भोजपुरको मईनटार विचमा पर्ने, उदयपुर	सुनसरी	२०,०००
१३५	२२२	दुधकोशी (सुनकोशी) पुल, उदयपुर साउने थापलाङ र खोटाङको बीच उदयपुर/खोटाङ, उदयपुर	सुनसरी	२०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१३६	२२८	अरुण खोला पुल, धनकुटा मुगा भोजपुर र घोडटार जोड्ने धनकुटा/भोजपुर, भोजपुर, सुनसरी	सुनसरी	१७,५००
१३७	२२९	दुधकोशी पुल, सिलौरीघाट ओखलढुङ्गा भदौरे सिलौरी खोटाङ्ग सडक, ओखलढुङ्गा/खोटाङ्ग, सुनसरी	सुनसरी	१७,५००
१३८	२३०	बागमती नदी पुल, पिपराबजार रौतहट	सुनसरी	३०,०००
१३९	२३१	बुढी खोला पुल, बासबारी देखि भुवा सिमरिया-ईनरवा (मोरङ्ग/सुनसरी), मोरङ्ग	सुनसरी	२,०००
१४०	२३२	तमोर पुल, हाङ्गदुङ्ग फुडलिङ खोकलिङ जोड्ने, पाँचथर	सुनसरी	२०,०००
१४१	२३३	राजदुवाली चिसापानी दानावारी खुदनावारी सडक अन्तर्गतको लोदीया खोला पक्की पुल, इलाम	सुनसरी	२०,०००
१४२	२३४	विरिगं खोलामा पुल, बधबारे खुदनावारी दानावारी सडक, झापा	सुनसरी	२,०००
१४३	२३५	रतुवा खोला पुल, नारायण झोडा पालुको थान र राजघाट सडकको बीचमा (चन्द्रढी झापा देखि दुहवी बाटोमा पर्ने), झापा	सुनसरी	२०,०००
१४४	२३६	अरुण नदी पुल, कातिकेघाट संखुवासभा/भोजपुर	सुनसरी	२०,०००
१४५	२३७	बागमती नदी, सम्मनपुर (रौतहट र सर्लाही जोड्ने, रौतहट	सुनसरी	२०,०००
१४६	२३८	दुधकोशी नदीमा मोटेरेवल पल, दिप्लीघाट, सोलुखुम्बु	सुनसरी	२५,०००
१४७	२३९	दुधकोशी नदी पुल, जुमिङघाट सडक, सोलुखुम्बु	सुनसरी	१,०००
१४८	२४०	तुर्के खोला पुल, केरावारी ९	सुनसरी	९,६६५
१४९	२४१	जुडी खोला पुल, थलाहा गा.वि.स. १ सिम्रा	सुनसरी	२,०००
१५०	२४२	खादम खोला पुल, वि.म.न.पा. सुगरमिल देखि सुनसरीको अमदुवा गा.वि.स.	सुनसरी	४,०००
१५१	२४३	जुडी खोला पुल, भौरहा गा.वि.स. ५ र ७ बीच	सुनसरी	२,०००
१५२	२४४	सुवा खोलामा पुल, इटहरी उ.न.पा. ६ बज्रहा जाने बाटो	सुनसरी	४,०००
१५३	२४५	अंधेरी खोला पुल, क्षेत्र नं. १ ध.उ.न.पा २२ धरान पानावारी सडक	सुनसरी	२,०००
१५४	२४६	थलाहा खोला पुल, औरावनी ५ र चाँदवेला ८	सुनसरी	४,०००
१५५	२४७	झुस्की गा.वि.स ३ हाल हरिनगर गा.पा. ६ को अरनमा टोलको सुनसरी नदीमा पुल, सुनसरी	सुनसरी	४,७५०
१५६	२४८	इनरूवा न.पा. ३ र ४ को सिमानामा रहेको महेन्द्रचोक हुँदै गणेश तर्फ जाने कुरूवा खोला पुल, सुनसरी	सुनसरी	४,७५०
१५७	२४९	रामधुनी भमरी चोक - धमौरा सडकको दत्तकिच्चा खोला पुल, सुनसरी	सुनसरी	४,७५०
१५८	६६३	देउमाई खोला पुल फुलुङ्गी, ईलाम	सुनसरी	१०,०००
१५९	७६५	बलान खोला पुल, बलान बिहुल न.पा. ४, सप्तरी	सिराहा	२,०००
१६०	७६६	खाडो खोल पुल शम्भुनाथ २ सप्तरी	सिराहा	१०,०००
१६१	७६७	दुधैला खोला पुल, सप्तरी	सिराहा	२,०००
१६२	७६८	बावरा नदि, सम्भुनाथ ९, सप्तरी	सिराहा	१०,०००
१६३	७६९	मुर्कुटुवा पुल शम्भुनाथ-४, सप्तरी	सिराहा	७,५००
१६४	७७०	भवारा नदि पुल, शम्भुनाथ ९ सप्तरी	सिराहा	१०,०००
१६५	७७१	कजरा खोला पुल शम्भुनाथ ५, सिराहा	सिराहा	२,०००
१६६	७७२	देवधारपुल, शम्भुनाथ ११, सिराहा	सिराहा	७,५००
१६७	७७३	दुधैला खोला पुल, रुपनी ६, सिराहा	सिराहा	१०,०००
१६८	७७४	खुटी खोला पुल, लहान न.पा. वडा नं. १०, सिराहा	सिराहा	२,०००
१६९	७७५	सरस्वती खोला पुल, सितापुर ९ र खुर्कियाही ९ दुमुहान, सिराहा	सिराहा	२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१७०	७७७	मैनावती नदी पुल, सिराहा	सिराहा	१०,०००
१७१	७७९	गिदेरी खोला पुलरामपुर ठोक्सीला ७ पत्रे, उदयपुर	सिराहा	१०,०००
१७२	७८०	सुन्दरी खोला पुल, उदयपुर जिल्लाको बसाहा न.पा. र सुन्दरपुर गा.वि.स.को विचमा, उदयपुर	सिराहा	१०,०००
१७३	७८१	काली खोला पुल, फत्तेपुर बेलटार सडक, उदयपुर	सिराहा	१०,०००
१७४	७८२	सिसुवारी खोलामा पुल, त्रि न.पा. ११ लालपत्ता पत्तकन्या मा.वि. पाल्लेबास र रानीचौर विचको, उदयपुर	सिराहा	१०,०००
१७५	७८३	कोसोभा खोलामा पुल, मैनामैनी ९ बाघदाखा र वडा नं. २ खुडी गाउ बीचको, उदयपुर	सिराहा	१०,०००
१७६	७८४	जुरी नदी पुल पातो बजार र हाइ स्कुल बीच, सप्तरी	सिराहा	२,०००
१७७	७८५	घोडदह नदी पुल, सखडा फकिरा सडक, सप्तरी	सिराहा	७,५००
१७८	७८६	मुतनी खोला पुल, राजविराज संखडा—बनैनिया, सप्तरी	सिराहा	७,५००
१७९	७८७	मुतनी नदी पुल, फकहा बरदहीको विचमा, सप्तरीसुमरी खोलमा पुल, बडहरा—मैनाकडेरी, सप्तरी	सिराहा	७,५००
१८०	७८८	सुमरी खोलमा पुल, बडहरा—मैनाकडेरी, सप्तरी	सिराहा	७,५००
१८१	७८९	लगडी ५ बडहरी नदि पुल, सप्तरी	सिराहा	२,०००
१८२	७९०	भलुवाही पुल, लालपट्टी १ बुटनपोखरी, सप्तरी	सिराहा	७,५००
१८३	७९१	भलुवाही पुल, विसहरिया १, सप्तरी	सिराहा	७,५००
१८४	७९२	मुतनी खोला पुल,कनकडा ९ र बेलहा ५ जोड्ने सडक, सप्तरी	सिराहा	५,०००
१८५	७९३	घोडदह खोला पुल, राजविराज छिन्नमस्ता सडक देखि बेलहा ६ र बेलहा ५ जोड्ने सडक, सप्तरी	सिराहा	७,५००
१८६	७९४	पुल, लोहोजरा गा.वि.स. भेरीया मन्ठी देखि दक्षिण बाटो, सप्तरी	सिराहा	२,०००
१८७	७९५	अमसीता खोला पुल, हरिहरपुर गा.वि.स. वडा नं. ३ र ५, सप्तरी	सिराहा	५,०००
१८८	७९६	महुली खोला पुल, बरम्झिया शसस्त्र प्रहरी बस क्याम्प भन्दा पश्चिम बरम्झिया कुनौली सडक, सप्तरी	सिराहा	१०,०००
१८९	७९८	सुरूङ्गा नगरपालिका-४ कुशहा महुलिया सडकमा विर्धना खोलामा पुल निर्माण, सप्तरी	सिराहा	२,०००
१९०	७९९	खङ्ग न.पा. ५ मा गिदराहि-खोजपुर बाटो चापिन खोलामा पुल निर्माण, सप्तरी	सिराहा	२,०००
१९१	८००	सैरै आम्बासको रैनी खोला पुल, धनगढीमाई न.पा. वडा नं. १४, सिराहा	सिराहा	२,०००
१९२	८०१	अकराही मैनावती नदी पुल, लगडीगोट सिरहा न.पा. २०, सिराहा	सिराहा	२,०००
१९३	१३४७	राइघाट पुल उदयपुर र हलेशी २ जोड्ने गरी सुनकोशी नदीमा उदयपुर	सिराहा	२,०००
१९४	१३४९	पौवाखोला पुल पौवाखोला बजार र भालपाडा स्कुल सडक खण्डमा (उदयपुरगढी वडा नं ६ र ८ जोड्ने बाटोमा), उदयपुर	सिराहा	२,०००
१९५	१८५	मि.न.पा. ११ तल्लो तुल्सीको सुन्दरीखोला, जिरैडाँडा पुल, धनुषा	धनुषा	४,७५०
१९६	६६९	कचुरी देखि नयाँ टोल कटरैत नदीमा नयाँ पुल निर्माण, धनुषा	धनुषा	१५,०००
१९७	६७०	लगमा देखि नगराईन हुँदै बहेडावेला मुखियापट्टी कुकुरधरी नदीमा पक्कि पुल तथा जाला निर्माण, धनुषा	धनुषा	२,५००
१९८	६७१	विगी नदी पुल मुसरनिया बरमपुरी सडक, धनुषा	धनुषा	१५,०००
१९९	६७२	डुमरिया खोला पुल, औरही जोगीमारा सडक, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२००	६७३	सुकझोर खोलामा पुल, नक्टाझिझ देखि बटेध्वर सम्म जाने बाटोमा, धनुषा	धनुषा	२,०००
२०१	६७४	जलाद नदी पुल, जनकपुर उ.म.न.पा.२०, मोचा देउपुरा सडक, धनुषा	धनुषा	२,०००
२०२	६७५	पुल, टेरहा गा.वि.स. देखि हथमुन्डा गा.वि.स. जोड्ने, धनुषा	धनुषा	४,७५०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२०३	६७७	बलवा नदी पुल, खरिहनी-गरुवारी-भतही सडक, धनुषा	धनुषा	४,७५०
२०४	६७८	डुमरिया नदी पुल, दुहवी हरूसाहा, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२०५	६८०	बुढो खोल्सी, खरमारा ६, महोत्तरी	धनुषा	१०,०००
२०६	६८१	दुधमती पुल, बसैया र ढेकवा को विचमा, महोत्तरी	धनुषा	२,०००
२०७	६८२	औखसी नदी पुल, जाउख-गोनरपुरा सडक, महोत्तरी	धनुषा	१०,०००
२०८	६८३	बेलौती नदी पुल, परबाहा स्टेशन देखि धरिया बोर्डरमा, धनुषा	धनुषा	२,०००
२०९	६८५	जमुनी नदी पुल, मुखिया पट्टी मुसनिर्या वडा नं. देखि सोहरघाट विचमा पर्ने, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२१०	६८६	जल्लाद नदी पुल देउपुरा निमचौक बहुअर्वा सडक, धनुषा	धनुषा	४,७५०
२११	६८८	जलाद नदी पुल, धनुषा गा.वि.स. दिगम्बर वडा नं. ३ र गा.वि.स. हरिहरपुर ३ को विचमा, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२१२	६९०	औरही पुल, महेन्द्रनगर पेपर मिल्स देखि शान्तिनगर जाने बाटोमा, धनुषा	धनुषा	२,०००
२१३	६९१	कटनी नदी पुल, मिथलेखर तारापट्टी चोक देखि ललीया जानेबाटोमा, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२१४	६९३	बेलौती नदी पुल, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२१५	६९४	मरहा खोला पुल, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२१६	६९५	अंकुसी खोला पुल, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२१७	६९६	कल्भर्ट बनिगामा लक्ष्मीपुर निकाल सडक, धनुषा	धनुषा	४,७५०
२१८	६९७	जंघा खोला पुल, धनुषा	धनुषा	४,७५०
२१९	६९९	दुधमती नदी पुल, धनुषा	धनुषा	४,७५०
२२०	७००	झिटकोहीयाको जमुनी नदीमा पुल, धनुषा	धनुषा	२,०००
२२१	७०१	जमुनी पुल, देबडिहा अकौडा सडक, धनुषा	धनुषा	२,०००
२२२	७०२	जंघा नदी पुल, टिकुलिया बजार ससौला बीच, महोत्तरी	धनुषा	१०,०००
२२३	७०५	जमुनी नदी पुल, थल्हीघाट, धनुषा	धनुषा	४,७५०
२२४	७०६	नगराईन न.पा. खर्का र पुलगामा सडक विचको पुल, धनुषा	धनुषा	२,०००
२२५	७०७	ज.उ.म.न.पा. १ र १६ जलाद नदी पुल, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२२६	७०८	फुलगामा-बंगला बजार रामबाग जलाद नदी पुल, धनुषा	धनुषा	२,०००
२२७	७०९	बालुवा नदी पुल धनुषाधाम न.पा., धनुषा	धनुषा	१०,०००
२२८	७१०	धनुषा शहिदनगर यदुकोहा वडा नं. काजी नदी, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२२९	७११	जमुनी नदी पुल, बहुअर्वा कब्रस्तान धनौजी सडक, धनुषा	धनुषा	४,७५०
२३०	७१२	पुल, निर्वाचन क्षेत्र नं. २ यदुकुहा गा.वि.स. क्षेत्र नं. १ नाथट्टी गा.वि.स., धनुषा	धनुषा	१०,०००
२३१	७१३	घाघर नदी पुल, मुखियापट्टी मुसहरनिया वडा नं. ४ फेचहा, महोत्तरी	धनुषा	४,७५०
२३२	७१४	जंगहा नदीमा साहसौला टिकुलिया बीचमा पुल, रामगोपालपुर नगरपालिका, महोत्तरी	धनुषा	१०,०००
२३३	७१५	जलाद नदी पुल, बघचौरा र कटरैत विचमा दक्षिणवारी टोल, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२३४	७१६	मल्टिसेल बक्स कल्भर्ट सबैला-१०, भतही-गेरुवाही सडक, धनुषा	धनुषा	५००
२३५	७१७	ज.उ.म.न.पा.वडा. न. २५ लोहन टोल जनकपुर र धनौजी जोड्ने सडकमा मंगलोहिया नदीमा पुल निर्माण, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२३६	७१८	ठेरा जल्लाद नदीमा पुल निर्माण, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२३७	७१९	नगराइन न.पा.६ जमुनी नदीमा लगमा र महादेवपट्टी जोड्ने पुल निर्माण, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२३८	७२०	बालुवा खोला पुल, पर्साही गा.वि.स. अन्तर्गत बजार भन्दा पूर्वखरियानी जाने बाटोमा, धनुषा	धनुषा	४,७५०
२३९	७२१	जमुनी नदी र बेनौति नदिमा पुल निर्माण (हरिने जाने बाटोमा पुल), धनुषा	धनुषा	१०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२४०	७२२	लोहना बहुवर्षा जल्लाद नदीमा पुल, धनुषा	धनुषा	४,७५०
२४१	७२३	बटेश्वर बिगही खोला पुल, बटेश्वर न. ४ र २ जोड्ने, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२४२	७२४	सुखजोरखोला पुल बटेश्वर -३ मिथिला न.पा., धनुषा	धनुषा	१०,०००
२४३	७२५	दुधमति पुल धाता टोल जनकपुर उ.प.न.पा १४ र २१ जोड्ने, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२४४	७२६	बनहरी पुल तुलसियाही निकास गा.वि.स. वडा नं. १ र ३ लाई जोड्ने, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२४५	७२७	जनकपुर उप.म.न.पा २३ पेट्रोल पम्प देखि बसहिया जाने पुल, नयाँवाटो, धनुषा	धनुषा	१०,०००
२४६	७२८	मठिहानी न.पा. वडानं.८, विगही नदीमा पुल, महोत्तरी	धनुषा	१०,०००
२४७	७२९	चारनाथ उद्याल खोला सबैला वार्ड न. १० ब्रमस्थान गेरुवाही मल्टि सेल बक्स कल्बर्ट, धनुषा	धनुषा	२,०००
२४८	७३०	जलाद खोला पुल (औरहा—चन्द्रपुर सडक), धनुषा	धनुषा	१०,०००
२४९	७३१	भडरिया लोहन पुरानो जल्लाद पुल, ज.उ.म.न.पा. २५, धनुषा	धनुषा	४,७५०
२५०	७३२	ढल्केवर जनकपुर सडकमा पर्ने रेल्वे क्रसिङमा फलाई ओभर निर्माण	धनुषा	२,०००
२५१	७३३	जमुनी नदीको पुल खगदे सेडीटोल र रमपूर्वाको बीचमा पक्की पुल	धनुषा	१०,०००
२५२	१३२९	भुतहा खोला पुल, बाटेश्वर २ आधारभूत राष्ट्रिय प्रा. वि. खौरिया गितापुर धनुषा र मंगाहा ४ रा बगर विर्ता महोत्तरी को सिमानामा पर्ने	धनुषा	२,०००
२५३	१६२	हरिपुर न.पा. र ईश्वरपुर न.पा. सडक खण्डको सिचाई सेक्टर नजिकको बाँके खोलामा पुल, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२५४	१६३	जिगरवा बाँके खोला पुल, पर्सा गा.पा. ४, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२५५	१६४	गढीमाई नगरपालिका वडा नं. ३ लक्ष्मीपुरमा रौतहट-सर्लाही जोड्ने बागमती नदी पुल-रौतहट, रौतहट/सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२५६	१६५	सर्लाही जिल्ला पर्सा गा.पा. ४ जिगरवा बाँके खोला पुल, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२५७	३९०	लम्हा नदी पुल, सिमरा भवानीपुर वडा ७ र प्रतापपुर फल्टुवा वडा ९, रौतहट	रौतहट	१०,०००
२५८	३९१	चपिनी खोला पुल, पतौना भोक्तेनी सडक, रौतहट	रौतहट	४,७५०
२५९	३९२	आत्रौली खोला पुल, पाकर गाछि सडक, रौतहट	रौतहट	४,७५०
२६०	३९३	मनुष्मारा पुल, मैनाथपुर ६ र हरकठवा ६ को विच, सर्लाही	रौतहट	१०,०००
२६१	३९४	कल्भर्ट निर्माण मिर्जापुर र छनौता बजार जोड्ने, सर्लाही	रौतहट	२,०००
२६२	३९५	कल्भर्ट निर्माण, बलरा र खरहिया टोल जोड्ने, सर्लाही	रौतहट	२,०००
२६३	३९६	चमरघाटमा पुल, हकठुवा वडा नं. ३ धनकौल पश्चिम वडा नं. ४ मा, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२६४	३९७	फुलजोर नदी पुल, ईश्वरपुर गा.वि.स. र जब्दी गा.वि.स.को विचमा, सर्लाही	रौतहट	१०,०००
२६५	३९८	लखदेही पुल, सुन्दरपुर १, सर्लाही	रौतहट	२,०००
२६६	३९९	सुधामा - खैरवा, मनुष्मारा नदी पुल, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२६७	४००	बुढी बागमती पुल, हजरिया ९ र ५ विच, सर्लाही	रौतहट	१०,०००
२६८	४०१	बगदह जयपुर सोरम नदि पुल, सर्लाही	रौतहट	१०,०००
२६९	४०२	क्यानेश्वर खोला पब्लिक पुल, सर्लाही, सिन्धुली, काभ्रे र ललितपुर जिल्ला जोड्ने रणनीतिक महत्वको सडक एतिहासिक हरिहरपुर गढीसम्म पुग्ने सडकमा, सर्लाही	रौतहट	१०,०००
२७०	४०३	भकुवा पुल, पथरा बुधराम, रौतहट	रौतहट	१०,०००
२७१	४०४	मनुष्मारा नदी पुल, हकठुवा	रौतहट	२,०००
२७२	४०८	लालबकैया पुल, कटहरीया, रौतहट	रौतहट	२,०००
२७३	४०९	कटहरीया गरूडा जोड्ने झाँझ खोलामा स्व. अनिरुद्र यादव पुल, रौतहट	रौतहट	१०,०००
२७४	४१०	तरहरी पुल, छेदीचोक, पिपुरा ८, रौतहट	रौतहट	१०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२७५	४११	गुजरा खोलामा पुल ब्रम्हाटोल टोल र कोटीहारको विचमा, रौतहट	रौतहट	१०,०००
२७६	४१२	कन्देई खोला पुल राजपुर तुलसी, रौतहट	रौतहट	७००
२७७	४१३	तरहरी खोला पुल, पिपरिया (दो, रौतहट	रौतहट	१०,०००
२७८	४१४	लौकहा खोला मल्टीसेल पुल, रौतहट	रौतहट	१०,०००
२७९	४१५	झाँझ नदी पुल, राजपुर, तुलसीचोक—पिपरा बजार, रौतहट	रौतहट	१०,०००
२८०	४१७	सपहा खोला पुल, पर्सा गा.वि.स. पिपरा विचमा, सर्लाही	रौतहट	२,०००
२८१	४१८	लखनदेही खोला पुल, कौनदहा र सक्कल को विच, सर्लाही	रौतहट	१०,०००
२८२	४१९	झिम नदी पुल, लघुवा र गैर बीच, सर्लाही (Protection work)	रौतहट	२,०००
२८३	४२०	बाँके खोला पुल धनकौला गा.वि.स., सर्लाही	रौतहट	२,०००
२८४	४२२	रौतहट लालबकैया पुल, करुनिया मटिहर्वा सडक, रौतहट	रौतहट	४,७५०
२८५	४२३	पथरा पुल गौर पिपरा समनपुर सडक, रौतहट	रौतहट	२,०००
२८६	४२४	चाँदी नदी पुल, विश्रामपुर हजरिया सडक, रौतहट	रौतहट	१०,०००
२८७	४२५	चाँदी नदी पुल चन्द्रनिगाहपुर १ गैडाटार, रौतहट	रौतहट	१०,०००
२८८	४२६	महोत्तरी, धनुषा र सर्लाही जोड्ने बाँके नदिमा पुल, सर्लाही , सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२८९	४२७	ईधरपुरको खैरा देखि हरिपुरको करमुहान जाने बाटोमा झिम नदी पुल निर्माण, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२९०	४२८	पतौना भोगटी खोला पुल, हरिवन, सर्लाही, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२९१	४२९	गजुरा खोला पुल, बालचनपुर जंगलसैया कोल्पी सडक, रौतहट	रौतहट	४,७५०
२९२	४३०	कालिन्जोर खोला पुल, लालबन्दी न.पा. १७, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२९३	४३१	चक्रघट्टा ४ र सुन्दरपुर सुखचैना लखनदेही नी पुल, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२९४	४३२	वडहिया खैरवा मनुष्यमारा नदि पुल, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२९५	४३३	हर्कटवा ढावाटोल मनुष्यमारा नदि पुल, सर्लाही	रौतहट	४,७५०
२९६	४३५	झिम नदी पुल, फेदाम सर्लाही जिल्ला कविलासी न.पा. ९ सलेमपुर गाँउ पूर्वपट्टी सलेमपुर हेल्थपोष्ट नजिक, सर्लाही	रौतहट	३,०००
२९७	१३५१	बाहुनीखोला -बोदेन_ पुल लालबन्दी न.पा वडा नं. ११ र १३ जोड्ने, सर्लाही	रौतहट	१,३८०
२९८	१३७०	झाँझ नदी, मिठुअवा, रौतहट	रौतहट	४,७५०
२९९	१३७१	लमहा खोला पुल, बालचनपुर जंगलसैया सडक, रौतहट	रौतहट	४,७५०
३००	४३६	ढाडेखोला, शंलुङ्गेधरी, दोलखा	दोलखा	२,७५०
३०१	४३७	झाँके खोला पुल, जिरी—सिक्री—हावा शहरे सडक, दोलखा	दोलखा	३,४००
३०२	४३८	फुल्फीङ्ग खोला पुल, जिरी—सिक्री—हावा शहरे सडक, दोलखा	दोलखा	१,०००
३०३	४३९	घट्टे खोला पुल, मार्बु चंखु, दोलखा	दोलखा	१०,०००
३०४	४४०	चरङ्गे पुल, नयाँपुल पवटी डाँडाखर्क सडक, दोलखा	दोलखा	४,७५०
३०५	४४१	भोलें खोला पुल, तामाकोशी भोलें खण्ड देखी सुरी सडक, दोलखा	दोलखा	१,०००
३०६	४४४	हाडी खोला पुल, कथली र घोरथली विचमा, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१,०००
३०७	४४५	सुनकोशी खोलामा पक्की पुल, बाहबिसे—धुस्कुन—पिस्कर—खरिदुङ्गा सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१५,०००
३०८	४४६	शुनखोला पुल, पाडताड , सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,०००
३०९	४४७	सुनकोशी पुल, सियाल, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	४,०००
३१०	४५०	जिरी खोला पुल, जिरी बजारबाट चिज फेक्ट्री जाने बाटोमा पर्ने, दोलखा	दोलखा	१५,०००
३११	४५१	चर्नावती गाईघाट पुल, २१ किलो किराती छाप सडक, दोलखा	दोलखा	१,०००
३१२	४५२	भस्मे खोला पुल, कात्रे र मुजुवा, दोलखा	दोलखा	६,७००
३१३	४५३	सिक्री खोला पुल, भिरकोट जिरी सडक, दोलखा, दोलखा	दोलखा	१,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३१४	४५६	जलविरे बोक्से खोला पुल, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,०००
३१५	४५७	शेरा (भाते) खोला पुल, जिरी-सेराकाप्टी-सुरी सडक, दोलखा	दोलखा	२०,०००
३१६	४५८	सुनकोशी नदी पुल, बलेफी गाउँ पालिका ५ (कोठे) र सुनकोशी गाउँ पालिका ६, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,०००
३१७	१३७२	पाडफु मान्जेखोला मोटेरेवल पुल, जुगल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,०००
३१८	१३७३	बलेफी खोला पुल, जुगल गा.पा. बराम्ची सेलाड जोड्ने पुल, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,०००
३१९	७५९	ढोली खोला पुल,, रामेछाप	रामेछाप	२,०००
३२०	७६२	बाम्ती खोला पुल, बाम्ती भण्डार सोलु सडक रामेछाप, रामेछाप	रामेछाप	१५,०००
३२१	१३२२	ठाकुरखोला पुल, सानीटार बागचौर (जिनाखु सिखौली सडक), सिन्धुली	रामेछाप	२,०००
३२२	१३७८	कमलामाई न.पा. र र.क.म.न.पा ५ मधुटार जोड्ने ग्वाङ्ग खोला पुल, सिन्धुली	रामेछाप	१०,०००
३२३	९२०	घट्टे (पा) खोला पुल,, रसुवा, नुवाकोट	नुवाकोट	५,५००
३२४	९२१	कोल्पु खोला पुल, कमारी ३ जिवनपुर सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	४,७५०
३२५	९२२	सिन्धुरे खोला पुल, नुवाकोट	नुवाकोट	४,७५०
३२६	९२३	समरी खोला पहरेखोप मोटर पुल, वि न पा ८, नुवाकोट	नुवाकोट	४,७५०
३२७	९२४	टाँडी खाला सातविसे थप्रेक, नुवाकोट	नुवाकोट	४,७५०
३२८	९२५	त्रिशुली नदी पुल दर्शनटार महादेव स्थान, नुवाकोट	नुवाकोट	४,७५०
३२९	९२६	तादी नदी पुल, सिन्दुरे-तादि संगम, नुवाकोट	नुवाकोट	१०,०००
३३०	९२७	सालाखु खोला पुल, ब्रमचेत बुमताङ्ग, नुवाकोट	नुवाकोट	४,७५०
३३१	१३२१	त्रिशुली नदी पुल, सिमचौर गौरीवेशी बडा नं. २ र ४ जोड्ने, नुवाकोट	नुवाकोट	१,३८०
३३२	४७	पम्फा खोला पुल, श्रीकोट वीरेन्द्रनगर २, चितवन	चितवन	१०,०००
३३३	४८	च्यात्रा खोला पुल, खैरहनी ९ सिमलटाडी उत्तर, चितवन	चितवन	४,७५०
३३४	४९	पम्पा खोलामा पुल, (चिप्लेटी पुल), विरेन्द्रनगर १, चितवन	चितवन	१,०००
३३५	५०	पम्पा खोला पुल, राप्ती न.पा. बडा नं. ६/१० जोड्ने पुल पहरनवारी, चितवन	चितवन	४,७५०
३३६	५१	च्यात्रा खोला पुल, राप्ती न.पा. बडा नं. ११ (उत्तराखण्ड), चितवन	चितवन	४,७५०
३३७	५२	मंगुई खोलामा पुल, गदीको बैराठबाट बढौरा जोड्ने सडक, चितवन	चितवन	४,७५०
३३८	५३	थानखोलामा पुल, निर्वाचन क्षेत्र नं. २ र ३ जोड्ने दाहाखानी ९ स्थित, चितवन	चितवन	४,७५०
३३९	५४	गोवडघाट पुल खैरहनी न.पा. कुमरोज, चितवन	चितवन	१०,०००
३४०	५५	झवनीघाट पुल खैरहनी न.पा. कुमरोज बछौली, चितवन	चितवन	४,७५०
३४१	५६	मगनी पुल खैरहनी न.पा. मगनी, चितवन	चितवन	४,७५०
३४२	५७	मान्पाड मोटेरेवल पुल, बुढाथुम मुलपानी धादिङ्ग, चितवन	चितवन	२,०००
३४३	५८	धार्के खोला पुल, सितापाइला धार्के सडक, धादिङ्ग	चितवन	२,०००
३४४	५९	आंखु नदी पुल, खहरे, धादिङ्ग	चितवन	४,७५०
३४५	६०	महेश खोला कजवे, धादिङ्ग	चितवन	२,०००
३४६	६१	बुढीगण्डकी नदी पुल, बकोट (धादिङ्ग/गोरखा जोड्ने, धादिङ्ग	चितवन	४,७५०
३४७	६२	त्रिशुली नदी पुल केरुनीटार/फोसेटार (गल्छी बजार-नुवाकोट सडक, धादिङ्ग	चितवन	२,०००
३४८	६३	त्रिशुली नदीपुल, केउरेनी फोसेटार (धादिङ्ग/नुवाकोट जोने, धादिङ्ग	चितवन	४,७५०
३४९	६४	महेशखोला पुल, थाके ७ र केवलपुर ६ को बीच, धादिङ्ग	चितवन	२,०००
३५०	६५	रिमल्दी-थोपल खोलामा पुल, धुवाँकोट, कटुजे, धादिङ्ग	चितवन	२,०००
३५१	६६	गोगनपानी-६ र भुमस्थान-६ अन्तर्गत महेशखोलाको सिम्लेमा मोटेरेवल पुल, धादिङ्ग	चितवन	२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३५२	६७	थम्पु खोला मोटरेवल पुल, धादिङ जि—सत्यदेवी र नुवाकोट जिल्लाको बिच किम्टाङ, धादिङ	चितवन	२,०००
३५३	६८	पुंगेनी खोला कल्भर्ट, भरतपुर न.पा. ३ लायन्स चोक, चितवन	चितवन	४,७५०
३५४	६९	त्रिशुली नदी पुल, ठिमुरा देवघाट चितवन	चितवन	१०,०००
३५५	७०	पम्पा खोला पुल, खैरहनी २, नमुना पट्टोल पम्प बाट सुतनी गाउँ जाने बाटोमा, चितवन	चितवन	४,७५०
३५६	७१	हुंग्रे खोल कठार चितवन	चितवन	४,७५०
३५७	७२	बुढी राप्ती महेन्द्र राजमार्ग पुरानो एलाईन्मेन्ट	चितवन	१०,०००
३५८	७३	र.न.पा. ३ त्रैलसी-बन्सी कयर खोला पुल, चितवन , चितवन	चितवन	४,७५०
३५९	७४	र.न.पा. १६ हात्तीगाडे-कुनाहाघारी(खैरहनी न.पा. ४) कयर खोला पुल, चितवन	चितवन	४,७५०
३६०	७५	शक्तिखोर दोधारा सिद्धिनिपुवाटार पुल, कालिका न.पा. ९, चितवन	चितवन	४,७५०
३६१	७६	चितई खोला पुल माडी, माडी २ र ३ जोडने, चितवन	चितवन	४,७५०
३६२	७७	रतनि खोला पुल, माडी ३ र ४, चितवन	चितवन	४,७५०
३६३	७८	साविक नारायणी नगरपालिका वडा नं. १० हाल भरतपुर नगरपालिका वडा नं. २३ केरुङगा खोला पुल (जगतपुर र मधुपुरी जोड्ने लक्ष्मी मा.वि. पछाडी), चितवन	चितवन	४,७५०
३६४	७९	बेत्री खोला पुल भरतपुर न.पा. २७ कालिका मन्दिर नजिक, चितवन	चितवन	४,७५०
३६५	८०	इच्छाकामना गा.पा. ७ स्थित थान खोला पुल निर्माण, चितवन	चितवन	४,७५०
३६६	८१	कयर खोला , पुल शक्तिखोर, चितवन	चितवन	४,७५०
३६७	७५५	फिस्टार सिंहलेक थोपल खोला मोटरेवल पुल	चितवन	२,०००
३६८	१३०७	किन्ताङ खेदी खोला पुल आँखु नेत्रावाति गा.पा. र खनायोबास गा.पा. धादिङ	चितवन	१,३८०
३६९	१३२८	कयर खोला पुल रत्ननगर न.पा. १४ नयाँ बीती बाट खैरहनी २ सिमलघारी जोड्ने चितवन	चितवन	१,३८०
३७०	१८३	साननानी टार राप्ती खोला पुल, मकवानपुर	मकवानपुर	४,७५०
३७१	६०२	मधुवा नदी पुल, जगननाथपुर सुहपुर जोड्ने, पर्सा	मकवानपुर	२,०००
३७२	६०३	राप्ती पुल,हाडी खोला, रजैया, मकवानपुर	मकवानपुर	४,७५०
३७३	६०४	लोहजर खोला पुल, छतीवन २ हातिसुडे, मकवानपुर	मकवानपुर	१०,०००
३७४	६०५	बकैया खोला पान्दुरे भिरकोट छातिवन, मकवानपुर	मकवानपुर	२,०००
३७५	६०६	करा खोलामा पुल, हटौडा ६ चुच्चे खोला देखि हेटौडा २० बारुते कुमलटार जोड्ने, मकवानपुर	मकवानपुर	१०,०००
३७६	६०८	बंगरी नदी पुल, वडरुवा, बारा	मकवानपुर	२,०००
३७७	६०९	काँट नदी पुल, रामनगर—नयाँवस्ती, बारा	मकवानपुर	२,०००
३७८	६११	पसाहा खोला पुल बारा दक्षिण झिकैयाको कटहररियाटोल र बसतपुरको बीचमा रहको, बारा	मकवानपुर	४,७५०
३७९	६१२	तियर नदी पुल, क्षेत्र ं. १ र क्षेत्र नं. २ जोड्ने, बारा	मकवानपुर	२,०००
३८०	६१३	बंगरी नदी पुल, भलुवाही भरवलिया वीगजफेटा, बारा	मकवानपुर	२,०००
३८१	६१४	दुधौरा खोला पुल, त्रिभुवन राजपथको नितनपुर देखि बलुवा बजरिया घाट,बारा, बारा	मकवानपुर	२,०००
३८२	६१५	थलही पुल, चारमोहना बक्तौरा हर्दीया गा.वि.स.,बारा, बारा	मकवानपुर	१०,०००
३८३	६१६	कुडिया नदी पुल, बारा र पर्सा जोड्ने, बारा	मकवानपुर	४,७५०
३८४	६२०	भलुई खोला (सडी—फरहदवा) पुल, पर्सा	मकवानपुर	४,७५०
३८५	६२१	औरीया पुल, पर्सा	मकवानपुर	२,०००
३८६	६२४	हेडियाही पुल विरगंज वडा नं. १८, पर्सा	मकवानपुर	४,७५०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३८७	६२५	गंगोल नदीमा पुल औराहा गा.वि.स., पर्सा	मकवानपुर	१०,०००
३८८	६२७	नवरगीया पुल, त्रिभुवन गदस्वल पर्सौनी, पर्सा	मकवानपुर	४,७५०
३८९	६२८	तिलावे पुल, एकटांगा, पर्सा	मकवानपुर	४,७५०
३९०	६३०	धुताहा नदी, सिमरवारी, बरवा, शिववर्मा गा.वि.स., पर्सा	मकवानपुर	१०,०००
३९१	६३२	सिसिया नदी पुल, इथयाही देखि मनियारी सडक,, पर्सासपौली उत्तर स्मृती खोला पक्की पुल, र चद्र्यावती नदी पुल, भिन्ना हरिहरपुर जानकीटोल लक्ष्मीपुर जगनाथपुर सुपौली जितपुर ठोरी सडक, पर्सा	मकवानपुर	१०,०००
३९२	६३३	सपौली उत्तर स्मृती खोला पक्की पुल, पर्सा	मकवानपुर	४,७५०
३९३	६३४	श्री दुग्धेश्वरनाथ धाम जाने सडकको बेकुली बेलवा नदीमा पुल, पर्सा	मकवानपुर	२,०००
३९४	६३५	गंगोल नदी पुल, सपौली गा.वि.स. १ पर्सा	मकवानपुर	४,७५०
३९५	६३६	गंगोल नदी पुल, निचुता गा.वि.स. मोरेटोल जाने बाटोमा, पर्सा	मकवानपुर	१०,०००
३९६	६३८	बलुवा-बजरिया-बिचको पोखरी खोला पुल, बारा, बारा	मकवानपुर	१०,०००
३९७	६३९	घर्ति खोला पुल थाहा नगरपालिका, मकवानपुर, मकवानपुर	मकवानपुर	१०,०००
३९८	६४०	ढकुचा-तासर पुल, पालुन खोला,अम्बेश्वर ५, मकवानपुर, मकवानपुर	मकवानपुर	१०,०००
३९९	६४१	डुम्रेकु - लामीडाँडा (सामरी खोला) पुल, मकवानपुर	मकवानपुर	१०,०००
४००	६४२	फुलकौल विश्रामपुर जोड्ने ढोगही नदी बहुदरमाई न.पा. धोवियाघाट, पर्सा	मकवानपुर	१०,०००
४०१	६४३	चुर्लीड खोला पुल सरीखेत पुल, मकवानपुर	मकवानपुर	१०,०००
४०२	६४४	मधुवन-खम्हुवा पसाहा नदी पुल , बारा	मकवानपुर	१०,०००
४०३	६४५	रासी खोला पुल, हेटौडा २९ सान्नानीटार देखी हाडीखोला ६ सडक, मकवानपुर	मकवानपुर	१०,०००
४०४	६४६	बंगरी नदी पुल, वन्जरिया, बारा	मकवानपुर	१०,०००
४०५	१३७५	जितपुर आमाठार फतेपुर हुँदै रिलायन्स चिनीमिलको बाटोमा चिनिमिल निरको बंगरी खोला पुल, बारा	मकवानपुर	४,७५०
४०६	३८	महादेव खोला पुल अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा. वडा नं.१२ बाट १५ जाने भक्तपुर	भक्तपुर	५,०००
४०७	३९	मनहरा पुल, इन्द्रायणी चौगु नारायण भक्तपुर	भक्तपुर	५,०००
४०८	४०	पोखरी चौरी -१ राम्चे र गुन्सी ५ सिमपाने जोड्ने सडकमा चौरी खोलामा पुल (काभ्रे र रामेछाप जोड्ने) काभ्रेपलान्चोक भक्तपुर	भक्तपुर	५,०००
४०९	४१	हनुमन्ते खोला बाराही मन्दिरबाट भ न पा वडा नं.१६ र १७ जाने खोलामा पुल	भक्तपुर	१०,०००
४१०	४२	झिकुखोला पुल अरनिको राजमार्ग तिनपिप्लेदेखि बकुलुटार पलान्चोक सडक काभ्रेपलान्चोक	भक्तपुर	२,०००
४११	४५	हनुमन्ते पुल गढाघरबाट बालकोट जोड्ने म थि न पा र सु न पा २	भक्तपुर	१०,०००
४१२	४६	मनोहरा-हनुमन्ते दोभानको काठमाण्डौ भक्तपुर जोड्ने मनोहरा नदीमा पुल, काठमाण्डौ/भक्तपुर, भक्तपुर/ललितपुर	भक्तपुर	१०,०००
४१३	१३५४	बनखु खोला पुल काभ्रेपलान्चोक	भक्तपुर	१०,०००
४१४	१३६३	राधेराधे चोकबाट कटुन्जे गुण्डु दधिकोट जाने घट्टेखोला दोभानको हनुमन्ते खोला पुल, भक्तपुर	भक्तपुर	१०,०००
४१५	१३६४	मध्यपुर मि न.पा. ४ चारदोबाटोबाट सु.न.पा. २ बालकोट रोज भिलेज हुँदै सिरुटार जाने हनुमन्ते खोला सडक पुल, भक्तपुर	भक्तपुर	१०,०००
४१६	१३३	चितवनको मुगलिन बजार र गोरखाको मनकामना फेदी जोड्ने पुल निर्माण, गोरखा	ललितपुर	४,७५०
४१७	१३४	बाग्लुङ्ग जैनिनी नपा ६ अर्जेवा सुस्माघाट र पर्वत फलेवास नपा ६ देविस्थान चदारे बौर कालीगण्डकीमा मोटेरेवल पुल, बाग्लुङ	ललितपुर	४,७५०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४१८	१३५	कालीगण्डकी-कल्लेरी पुल, कुशमा न.पा. पर्वत र बागलुङ न.पा. वलेवा जोड्ने, पर्वत/बागलुङ	ललितपुर	४,७५०
४१९	१३६	बगरफाँट र बेनी जोड्ने कालीगण्डकी मोटेरेवल पुल	ललितपुर	४,७५०
४२०	१३७	चमेलीया नदीको लेकम गा.पा. को धनथला खण्डमा पुल, दार्चुला	ललितपुर	४,७५०
४२१	१३८	पारी बगर खोला पुल मार्मा गा.पा दार्चुला	ललितपुर	४,७५०
४२२	१३९	नारायणी नदीमा नयाँ पुल, नारायणगढ बजार देखि गोलाघर बीचमा, चितवन र नवलपरासी जोड्ने, चितवन/नवलपरासी	ललितपुर	४,७५०
४२३	१४०	भरतपुर - २८ गोलाघाटबाट पिथौला (कावासति) जोड्ने पुल, चितवन	ललितपुर	४,७५०
४२४	१४१	भरतपुर २६ घोसारघाट क्षेत्रमा नारायणी नदीमा पुल निर्माण, चितवन	ललितपुर	४,७५०
४२५	१४२	तनहुँ र चितवन जोड्ने गाइघाट पुल देवघाट गाउँपालिका ४ तनहुँ र भरतपुर मा.न.पा. २९ चितवन जोड्ने	ललितपुर	४,७५०
४२६	१४३	त्रिसुली चरौदी पुल घ्याल्चोक धादिङ	ललितपुर	४,७५०
४२७	१४८	चाँदुखोला पुल,चाँदु बाँध माहारानी ३ र कोहभरा १ जोड्ने, झापा	ललितपुर	४,७५०
४२८	१५०	लखनदेही नदीमा पक्की पुल, जमुनिया गा.वि.स. वडा नं. ३ विरनगर टोलको बाटोमा पर्ने, सर्लाही	ललितपुर	४,७५०
४२९	१५१	लखनदेही पुल, कौडेना गा.वि.स. ६ र ७ छपकहिया देखि भादसर गा.वि.स. सडकको बीचमा, सर्लाही	ललितपुर	४,७५०
४३०	१५२	तुलसीपुर नगरपालिका वडा २० सुकौरा छरकट्टा बबई नदीमा पक्की पुल, दाङ	ललितपुर	४,७५०
४३१	१५४	मोटेरेवल पुल, कर्णाली नदी बोलाघाट लगाम गाविस ९, सुर्खेत सुगरखाल गाविस १, कैलाली सेती लोकमार्ग जोड्ने, सुर्खेत	ललितपुर	४,७५०
४३२	१५५	मोहना नदी पुल (गुलरियाघाट पक्की पुल), कैलाली	ललितपुर	४,७५०
४३३	१५८	रिडि संगम पक्की पुल (गुल्मी,पाल्पा र स्याङ्जा जोड्ने अध्ययन तथा निर्माण, गुल्मी	ललितपुर	४,७५०
४३४	१६८	चौरजहारी न.पा. वडा नं. ३ अम्बाचौर भेरी न.पा. ११ मटेला पुल, रूकुम	ललितपुर	४,७५०
४३५	१६९	रतुवा खोला पुल, गौरादह न.पा. वडा नं. ६ (दामना) , झापा	ललितपुर	४,७५०
४३६	१७०	गौरादह वडा नं. ६ दामुनाबाट सिजुवा जोड्ने रतुवा खोला पुल, झापा	ललितपुर	४,७५०
४३७	१७१	बेशी सहर न.पा. २ र ११ जोड्ने भूकुण्डेबेशी धुपीचर मर्स्याङ्दी नदी पुल, लम्जुङ	ललितपुर	४,७५०
४३८	१७२	बेसि सहर न.पा. ६ बेलौती बिसौना र बेसि सहर न.पा. १० लेटेफाँटको मर्स्याङ्दी नदीमा पुल, बेसि सहर न.पा., लम्जुङ	ललितपुर	४,७५०
४३९	१७३	मादी खोला पुल, दमौली झापुटार सडक, तनहुँ	ललितपुर	४,७५०
४४०	१७५	भानु नपा १ सतिघाटबाट च्याङ्गली पालुङटार नपा २ जोड्ने मोटेरेवल पुल, तनहुँ	ललितपुर	४,७५०
४४१	१७७	घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. ६ लखवार देखि घोराही ५ खैरागदार घर्ना जोड्ने नेत्रलाल मार्गको बबई नदीमा पक्की पुल निर्माण, दाङ	ललितपुर	४,७५०
४४२	१८२	दुधकोशी नदी पुल, घोपाटार खोटांग र ओखलढुंगा जोड्ने	ललितपुर	४,७५०
४४३	१८६	मुगु जिल्लाको सोरु गाउँपालिका जोड्ने सडकको कर्णाली नदीको सिपमा तत्काल पक्की पुल निर्माण	ललितपुर	४,७५०
४४४	१९२	चकमके-जिनाखु-ककुरठाकुर-कटारी सडकको भालुखोला पुल, सिन्धुली	ललितपुर	४,७५०
४४५	१९३	भोजपुरको मैनामैनी बाट हसनपुर जाने बाटोमा दुधकोशी पुल उदयपुर, उदयपुर	ललितपुर	४,७५०
४४६	१९४	कमला नदी पुल चिकना, सिरहा	ललितपुर	४,७५०
४४७	१९५	बागमती नदी पुल, काठमाण्डौ (शखमुल) ललितपुर, ललितपुर	ललितपुर	४,७५०
४४८	१९६	वेदकोट न.पा. वडा नं. ३ सामादैजी- वडा नं. ५ पोल्खरी —चौधर नदिमा पक्की पुल, कञ्चनपुर , कञ्चनपुर	ललितपुर	४,७५०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४४९	१९७	मोहना नदि पुल, श्रीलंकावस्ती र राजघाटको बीचमा, कैलाली, कैलाली	ललितपुर	४,७५०
४५०	१९८	शुक्लाफाँटा न.पा. १२ दुवाहावाट दम्मल पट्टी चित्रपुर जोड्ने बनहरा नदीमा पक्की पुल, कञ्चनपुर	ललितपुर	४,७५०
४५१	१९९	संकरघाट पुल (प्रदेश नं ५ र ७ जोड्ने), टिकापुर न.पा. वडा नं. २, कैलाली	ललितपुर	४,७५०
४५२	२०१	ओराही पुल, बर्दिया, बर्दिया	ललितपुर	४,७५०
४५३	२०२	रनपुरवा-डडुवा नदी पुल, डडुवा गा.पा. बाँके, बाँके	ललितपुर	४,७५०
४५४	२०५	कालीगण्डकी पुल-रामपुर ३ घट्टार र तनहुँ धिरिङ्ग १ वैडी जोड्ने	ललितपुर	४,७५०
४५५	२०९	बुढी गंगा पुल त्रिवेणी न.पा., बाजुरा	ललितपुर	४,७५०
४५६	२१८	अरूवाटार-भोजपुरको हसनपुर मचुवाटार अरूण नदी पुल, भोजपुर, भोजपुर	ललितपुर	४,७५०
४५७	२१९	स्थानिय सडक पुल पुलेसा मर्मत	ललितपुर	१५०,०००
४५८	६१८	पसाहा पुल, समिरा-कोल्हवी सडक, बारा	ललितपुर	४,७५०
४५९	८०४	कोटक खोलामा पुल, बालकमारी बालकोट सडकमा पर्ने, ललितपुर	ललितपुर	१०,०००
४६०	८०५	हनुमन्ते गोदावरी दोभानमा पुल, ललितपुर	ललितपुर	१०,०००
४६१	८०६	कर्मनाशा पुल, टौखेल पुलबाट टाँसीचोक हुँदै चापागाउँ जाने बाटोमा, ललितपुर	ललितपुर	२,०००
४६२	८०७	कोटक खोला पुल, इमाडोल (बालकुमारी)को र ललितपुर नगर जोड्ने, ललितपुर	ललितपुर	१०,०००
४६३	८०८	नख्खु खोला पुल, सैम्बु र बागडोल बिचमा पर्ने, ललितपुर	ललितपुर	१०,०००
४६४	८१०	बागमती खोला पुल धुवाकोट बेशी मन्थली ललितपुर आश्राड, मकवानपुर	ललितपुर	५,०००
४६५	८११	गोदावरी खोला पुल, हरिसिद्धी गोदामचौर ८ विसंखुनारायण सडक, ललितपुर	ललितपुर	२,०००
४६६	८१२	मध्यपुर नपा वडा नं १६ हनुमान मन्दिर र ललितपुरको इमाडोल जोड्ने हनुमन्ते नदीमा पुल, ललितपुर	ललितपुर	१०,०००
४६७	८१३	गोदावरी पुलको एप्रोच सडक, लुबु गा.वि.स.को विसमडोलमा पर्ने, ललितपुर	ललितपुर	४,०००
४६८	९२८	धोबी खोला पुल, बोगाटिटार-सिम्ले-भोले-पारच्याड-ल्याङ्गु-थाङ्गदोर सडक, रसुवा	ललितपुर	१०,०००
४६९	९२९	फलाखु खोला पुल साँगाचौर (कप्यलीटार पारच्युंग)	ललितपुर	१०,०००
४७०	९३०	पुङ्खोला पुल (पारच्युंग पाटीखर्क)	ललितपुर	१०,०००
४७१	९३१	फलाखुखोला पुल कलेलहुंग (पारच्युंगल्हाङ्ग)-बोगटीटार सिम्ले भोले-पारच्युंग-ल्हाङ्गु-थाङ्गदोर सडक	ललितपुर	१०,०००
४७२	१३०९	लखनदेही नदी पुल, लालबन्दी न.पा. वडा नं. ११ र १२ जोड्ने, हिरापुर चोक, सर्लाही	ललितपुर	५,०००
४७३	१३१२	त्रियुगा नदी पुल, हडिया गा.वि.स. हाल चौदण्डी न.पा.१० अन्तर्गत हडिया-देवधर सडक, उदयपुर	ललितपुर	५,०००
४७४	१३१८	तमोर नदी पुल याक्चानाघाट, धनकुटा	ललितपुर	४,७५०
४७५	१३२४	कालीगण्डकी पुल, कागवेनी तिरी सडक, मुस्ताङ्ग	ललितपुर	१,३८०
४७६	१३३५	हनुमन्ते खोला पुल, लोकन्थली राम मन्दिर बाट हनुमन्ते मार्ग, महालक्ष्मी व.पा ५, ललितपुर	ललितपुर	२,०००
४७७	१३४४	पाउडीखोला पुलकोइरालाकोट भाइरथी मन्दिर जाने सडक लम्जुङ	ललितपुर	४,७५०
४७८	१३६६	अरूण नदी पुल, नुम-सुदेवा-टासीगाउँ सडक, संखुवासभा	ललितपुर	४,७५०
४७९	१३६७	आखुँ नदी मोटर पुल, गंगाजमुना गाँउपालिका वडा नं. २ कुताल बेसी र खनियावास गाँउपालिका वडा नं ४ घ्याङसाड, धादिङ	ललितपुर	४,७५०
४८०	१३८६	सम्पन्न भई भुक्तानी बाँकी भएका पुल पुलेसाको लागि छुट्याईएको रकम	ललितपुर	२८४,७४५
४८१	१३८८	कावेली खोला पुल, साविक नागी ८ चाकसीबोटे ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,३८०
४८२	१३८९	लंगुवा खोला पुल, साविक थुकिमा ८ र नाल्बु ९, ताप्लेजुङ्ग	ललितपुर	१,३८०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४८३	१३९०	खार्ते खोला पुल, यांगबेली मैयाखोला गा.पा. ३ र ५ जोड्ने, ताप्लेजुङ्ग	ललितपुर	१,३८०
४८४	१३९१	ईवा खोला पुल, च्याङ्गथापु नागदह चाम्लिङ्ग डांडा सडक, पाँचथर	ललितपुर	१,३८०
४८५	१३९२	फेमेखोला पुल, बुढुक फेजुङ्ग सडक, पाँचथर	ललितपुर	१,३८०
४८६	१३९३	निबु खोला पुल, चिलिङ्गदेन इमबुङ्ग सडक, पाँचथर	ललितपुर	१,३८०
४८७	१३९४	नावा खोला पुल, खान्दुङ्ग बाँझोगरा सडक, पाँचथर	ललितपुर	१,३८०
४८८	१३९५	जोगमाई खोला पुल, माईबेनी, ईलाम	ललितपुर	१,३८०
४८९	१३९६	रिखुवा खोला पुल, माई न. पा. ६, ईलाम	ललितपुर	१,३८०
४९०	१३९७	विरिङ्ग खोला पुल, शान्तिपुर- ४ तिलरे देखि कोल्बुङ्ग कौशेटार पोखरीटार सडक, रोङ्ग गाउँपालिका, ईलाम	ललितपुर	१,३८०
४९१	१३९८	सभाखोला पुल, सभापोखरी गा.पा. १,२,३,६, संखुवासभा	ललितपुर	१,३८०
४९२	१३९९	लंखुवाखोला पुल, त्रिवेणीघाम, बाह्रबिसे बजार, संखुवासभा	ललितपुर	१,३८०
४९३	१४००	सतिघाट पुल संखुवासभा र भोजपुर जोड्ने अरुण नदी माथिको पक्की पुल, संखुवासभा	ललितपुर	५०,०००
४९४	१४०१	खोरङ्गा खोला पुल, लामीबगर ,म्याङलुङ्ग-लामिबगर हुँदै जलजले-पोकलावाङ्ग जोड्ने सडक ,तेह्रथुम	ललितपुर	१,३८०
४९५	१४०२	तमोर नदी, चिप्राहघाट, सहिदभूमि न.पा. ७, धनकुटा	ललितपुर	१,३८०
४९६	१४०३	अरुण नदी पुल, भोजपुरको पैवाढुङ्गा देखि धनकुटाको अधेरीघाट जोड्ने सडक, भोजपुर	ललितपुर	१,३८०
४९७	१४०४	गोगनेखोला मोटरेबल पुल टेम्के मैयुङ्ग गा.पा. वडा नं. ७ र ८ भोजपुर	ललितपुर	१,३८०
४९८	१४०५	नेचा सल्यान ठुलो ढुङ्गा सोलुखोला मोटरेबल पुल, सोलुखुम्बु	ललितपुर	१,३८०
४९९	१४०६	कन्काई नदी पुल, शिवसताक्षी न. पा. ६ शिवगंज पुरानो बजार पूर्व र झापा गा.पा. ७ कच्चुदह जोड्ने सडक, झापा	ललितपुर	१,३८०
५००	१४०७	किरुने खोला पुल निर्माण, गौरादह न.पा. १ टिकघारी पुर्ववाट कमल गा.पा. १ बाँसवारी जोड्ने, झापा	ललितपुर	१,३८०
५०१	१४०८	शहिद राजन गिरी मार्ग विरिङ्ग खोला कज्वे भएको स्थान बाँगेडाँगीमा पक्की पुल निर्माण अर्जुनघारा ४ र ५ जोड्ने पुल, झापा	ललितपुर	१,३८०
५०२	१४०९	गौरादह ५ चपरामारी बाट झुनावारी मोरङ जोड्ने रतुवा नदीमा मोटरेबल पुल, झापा	ललितपुर	१,३८०
५०३	१४१०	मेची राजमार्गबाट छविलाल मार्ग जोड्ने बाँगे पुल मेची न.पा. झापा	ललितपुर	१,३८०
५०४	१४११	सिधिया खोला पुल जहदा १ धुनी पुर्व हरिनगरा जहदा २ ,मोरंग	ललितपुर	१,३८०
५०५	१४१२	खाडो खोला पुल , रुपनी ५ र ६ जोड्ने , सप्तरी	ललितपुर	१,३८०
५०६	१४१३	जीता नदि पुल ,अक्वारपुर महादेवा २, सप्तरी	ललितपुर	१,३८०
५०७	१४१५	जन्डोल कुशाहा सडक खण्डमा तिलाठी कोइलाडी वडा नं. ५ कुशाहा गाँउमा ५५ मिटरको आरसिसि बृज, सप्तरी	ललितपुर	१,३८०
५०८	१४१६	जिरो माइल ८ (म.रा.मार्ग) देखि बरियारपट्टी भारतको बोर्डरको बीच मा कटनिया खोलामा र सुखिपुर बाजार देखि दक्षिण को खोलामा, सिराहा	ललितपुर	१,३८०
५०९	१४१७	सिरहा सुखिपुर सडक (शाल्देश मार्ग) को गगन नदि पुल निर्माण	ललितपुर	१,३८०
५१०	१४१८	विष्णुपुर देखि सुखीपुर जाने सडक अन्तर्गत अर्णमा गा.पा. को वा.नं. २ को मैनावती नदि पुल निर्माण, सिराहा	ललितपुर	१,३८०
५११	१४१९	सर्रे खोला पुल, लहान नगरपालिका वडा नं. २४ गोविन्दपुर र झुट्की गाँउ सडक, सिराहा	ललितपुर	१,३८०
५१२	१४२०	रातु नदि पुल, महेन्द्रनगर औरही सडक, महोत्तरी	ललितपुर	१,३८०
५१३	१४२१	पुर्व पश्चिम राजमार्गबाट उत्तर शसस्त्र प्रहरी क्याम्प नयाँ टोल, चेरु, टुटेक्षोर हुँदै खयरमारा जोड्ने सडकखण्ड अन्तर्गत जंगाहा खोलामा पक्की पुल निर्माण, महोत्तरी	ललितपुर	१,३८०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५१४	१४२२	अत्रौली खोला पुल, हरिवन सर्लाही	ललितपुर	१,३८०
५१५	१४२३	तामाकोशी पुल; तामाकोशी-३ न्युरे र मेलुंग गा.पा २ ठाडे ठूलीवेशी जोड्ने सडक, दोलखा	ललितपुर	१,३८०
५१६	१४२४	काली खोला पुल दुम्जा लालवन्दी सडक, सिन्धुली	ललितपुर	१,३८०
५१७	१४२५	झिकुखोला पुल रविओपी सडक काभ्रे	ललितपुर	१,३८०
५१८	१४२६	पाटने खोला पुल साँघुरो मुख धुंखर्क काभ्रे	ललितपुर	१,३८०
५१९	१४२७	इयाडीखोला मोटर पुल, इन्द्रावति १०—चौतारा सागाँचोक गढी १२, सिन्धुपाल्चोक	ललितपुर	१,३८०
५२०	१४२८	अतरपुर गौरुङ्ग खोला र ठूलो धादिङ्ग बीचको पुल, लिसंखुपावर-१, सिन्धुपाल्चोक	ललितपुर	१,३८०
५२१	१४२९	धोबीखोला पुल, कालिकास्थान हुदै जिवजिवे सडक, रसुवा	ललितपुर	१,३८०
५२२	१४३०	भोटेकोशी खोला ग्यालतीमा पुल, धादिङ्ग साकोष तिप्लिङ्ग सोमदाड गत्लाङ्ग ग्रे हुदै गल्छी मैलुंग स्याप्रुवेशी जोड्ने सडकमा, रसुवा	ललितपुर	१,३८०
५२३	१४३१	नुवाकोट लिखु -०३ कटहरे -सिन्दुरेखोला-ककनी ०७ जोड्ने पक्की पुल	ललितपुर	१,३८०
५२४	१४३२	आखुखोला पुल, कुताल फेदी घ्याङ्गसाङ्गफेदी सडक, धादिङ्ग	ललितपुर	१,३८०
५२५	१४३३	बागमती खोला पुल, यु एन पार्क को साविक पुल संगै, काठमाडौं ललितपुर	ललितपुर	१,३८०
५२६	१४३४	कर्मनाशा खोला पुल, ललितपुर म.न.पा धापाखेल वडा न. २४ र ललितपुर म.न.पा. हरिसिद्धि वडा न. २८ को बीचमा रहेको देउता बनेको झोलुङ्गे पुल भएको स्थानमा पक्की पुल, ललितपुर	ललितपुर	१,३८०
५२७	१४३५	बलम्बु बल्खु खोला पक्की पुल, काठमाण्डौ	ललितपुर	१,३८०
५२८	१४३७	कलंकी १४ र कि.न.पा. २ मेचीनगर जोड्ने बल्खु खोला पुल, काठमाडौं	ललितपुर	१,३८०
५२९	१४३८	डुड खोलापुल श्यांखुदी ,शिंशुवा श्यांखुदी माझठाना सडक, कास्की	ललितपुर	१,३८०
५३०	१४३९	सयला पुल पोखरा ३२ र रुपा ५ जोड्ने पुल, कास्की	ललितपुर	१,३८०
५३१	१४४०	खाल्टे पुल, रुपा रिङ्ग रोड, कास्की	ललितपुर	१,३८०
५३२	१४४१	मस्र्याङ्दी नदीमा पुल, गंगापूर्ण ताल जाने सडक, मनाङ	ललितपुर	१,३८०
५३३	१४४२	कालिगण्डकी पुल कागबेनी ठिनी सडक मुस्ताङ्ग	ललितपुर	१,३८०
५३४	१४४३	कालिगण्डकी नदीपुल पर्वत जिल्ला फलवास न.पा. वडा नं. ६ चादो दखि बागलुङ्ग जिल्ला जुयामिरधार न.पा. वडा नं. ६	ललितपुर	१,३८०
५३५	१४४४	आधीखोला पुल, बयरघारी- पकान सडक, स्याङ्गजा	ललितपुर	१,३८०
५३६	१४४५	सरादी खोला पुल आधिखोला ३,४, स्याङ्गजा	ललितपुर	१,३८०
५३७	१४४६	बयखोला मोटर पुल निसिखोवा २ बागलुङ	ललितपुर	१,३८०
५३८	१४४७	विनयी खोलामा पक्की पुल, पाखापानी—गोगदी जोड्ने विनयी त्रिवेणी, ४, नवलपरासी	ललितपुर	१,३८०
५३९	१४४८	गिरुवारी खोला दुर्गे बैरनी २ र ३ हुसे गाउँ, नवलपुर	ललितपुर	१,३८०
५४०	१४४९	इनजर खोला पुल, कावासोति १४ - तल्लो डंडा कोटटाडी सडक, नवलपुर	ललितपुर	१,३८०
५४१	१४५०	तिलोत्तमा, नयाँमिल—मोतिपुर जोड्ने तिनाउ नदीमा सडक पुल, रूपन्देही	ललितपुर	१,३८०
५४२	१४५१	दानव नदी पुल, मर्चवार लुम्बिनी सडक, रूपन्देही	ललितपुर	१,३८०
५४३	१४५२	बोडगाउँ, भलवाड, डोहोटे सडक खण्डको कोइला नदीमा पुल, कपिलवस्तु	ललितपुर	१,३८०
५४४	१४५३	कहरा नदि पुल शिवराज न.पा — ३ कपिलवस्तु	ललितपुर	१,३८०
५४५	१४५४	हुडरहवा खोला पुल, पचेहरा - वनगाई - दुर्गा मन्दिर पहाडी टोल सडक, कपिलवस्तु	ललितपुर	१,३८०
५४६	१४५५	हुडरवा पुल निर्माण ओदारी भडसरवा सडक, कपिलवस्तु	ललितपुर	१,३८०
५४७	१४५६	जामुवार खोला पुल यसोघरा गाउपालिका सोनवर्सी तथा तितिर्खा सडक, कपिलवस्तु	ललितपुर	१,३८०
५४८	१४५७	सितखोला पुल ,ठाडा - गल्डा - जुकेना - कोकल सरे सडक, अर्घाखाँची	ललितपुर	१,३८०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५४९	१४५८	राङ्वास(रेसुङ्गा) पिपलनेटी - खोरेटी पाङ्गोला -झिर्वास-पाटी अर्घाखांची सडक अन्तर्गतको खोरेटी खोला पुल (गुल्मी-अर्घाखांची)	ललितपुर	१,३८०
५५०	१४५९	खुर्पिखोला पुल निर्माण धन्मुडा, गुल्मी	ललितपुर	१,३८०
५५१	१४६०	झिमुक नदी पुल, दम्ती चौतारा देखि कोल्छापा सडक, प्यूठान न. पा. ८ र ९, प्यूठान	ललितपुर	१,३८०
५५२	१४६१	जेठ नरुवा (ईटुवा खोला पुल) कोहलपुर न.पा ३ र बैजनाथ गा.पा ३ जोड्ने सडक, बाँके	ललितपुर	१,३८०
५५३	१४६२	चन्दनघाट पुल ठाकुरवावा न.पा. ५, बर्दिया	ललितपुर	१,३८०
५५४	१४६३	तिला नदि पुल महाबयी ५ त्रिसेली, कालिकोट	ललितपुर	१,३८०
५५५	१४६४	रिठे खोला पुल, छेडागाड न.पा — १ र शिवालय गा.पा ९, जाजरकोट	ललितपुर	१,३८०
५५६	१४६५	सांटा खोला पुल, भेरी नगरपालिका २ बाहुन थाना देखि डिडा गाँउ सडक, जाजरकोट	ललितपुर	१,३८०
५५७	१४६६	भेरी गंगा पुल लोकवेशी ४ सुर्खेत	ललितपुर	१,३८०
५५८	१४६९	दशरथ ४ घुम्ने र रामघाट सांघीखोला भेरीगंगा न.पा.जोड्ने भेरी नदीको पुल, सुर्खेत	ललितपुर	१,३८०
५५९	१४७०	जेब्रेगाड पावरहाउस पुल, बझाङ	ललितपुर	१,३८०
५६०	१४७१	श्रीखोलीसेन सेति नदि पुल, दिसि न.पा. १, डोटी	ललितपुर	१,३८०
५६१	१४७२	लोडेघाट अछाम—डोटी सेती लोकमार्ग जोड्ने पक्कि पुल	ललितपुर	१,३८०
५६२	१४७३	नौगाड पुल नौगाड गाँपालिका, दार्चुला	ललितपुर	१,३८०
५६३	१४७४	वेदकोट न.पा. वडा नं. ४ बालज्योती स्कुल दक्षिण वगुन जोड्ने वैतडा नदीमा पक्कीपुल निर्माण, कञ्चनपुर	ललितपुर	१,३८०
५६४	१४७५	भासी खोलामा पक्की पुल निर्माण, भीमदत्त न.पा. २ र १८ जोड्ने सहर्षलीटोल नर्मदिवर मन्दिर नजिक, कञ्चनपुर	ललितपुर	१,३८०
५६५	१४७६	गौरीगंगा नदीमा पुल, सुपारीआँप देखि भादा सडक, गौरीगंगा न.पा -४, कैलाली	ललितपुर	१,३८०
५६६	१४७७	डोडा नदी पक्किपुल (घोडाघोडी न.पा.५ राजीपुर चोङ्गालीपुरविचमा), कैलाली	ललितपुर	१,३८०
५६७	१४८६	कोइली नदी पुल, बर्दवा, बोडेगाउँ जिनुवा सडक, कपिलबस्तु	ललितपुर	१,३८०
५६८	१४८७	गोदावरी खोला पुल, गोदावरी न.पा. हाडिगाउँ-गोदामचौर-विषंखुनारायण सडक, ललितपुर	ललितपुर	१,३८०
५६९	१४८८	कुनैठी कन्जरवा नाला पुल, बाँसगढी न.पा. ९, बर्दिया	ललितपुर	१,३८०
५७०	१४८९	भेरी नदी पुल, भेरीगंगा न.पा. १३ र लेकवेशी न.पा. जोड्ने, सुर्खेत	ललितपुर	१,३८०
५७१	१४९०	अर्खला देउराली बाबिया तहरा हेम्जा आश्रम पक्की पुल पोखरा १९, कास्की	ललितपुर	१,३८०
५७२	१४९१	बक्राहा खोला पुल, रंगेली-४, मोरङ	ललितपुर	१,३८०
५७३	१४९२	लखनदेही नदी पुल, चक्रघडा र बेलही सडक, सर्लाही	ललितपुर	१,३८०
५७४	१४९३	मैनाबारी- सिवालयटोल जोड्ने पुल, सुनसरी जिल्ला, बराह क्षेत्र न.पा. ८, दोभान, सुनसरी	ललितपुर	१,३८०
५७५	१४९४	कैदले साहसी वस्ती टाइडिड खोला पक्की पुल, अर्जुनधारा न.पा. वडा नं. ३ र ४, झापा	ललितपुर	१,३८०
५७६	१४९५	सिलिखेत चनौटे मोटरेवल पुल, काठेखोला गा.पा. १, बागलङ्ग	ललितपुर	१,३८०
५७७	१४९६	अरियाले चापाकोट न.पा. १० स्याङ्जा र होस्दी रामपुर न.पा. १० पाल्पा जोड्ने कालीगण्डकी पक्की पुल	ललितपुर	१,३८०
५७८	१४९७	ठोटेने खोला पुल, अन्नपूर्ण १, कास्की	ललितपुर	१,३८०
५७९	१४९८	खिरखौका नदी पुल, राजविराज छिन्नमस्ता सडकको कट्टी खण्ड देखि बेल्ला पश्चिम टोलमा पर्ने सडक, सप्तरी	ललितपुर	१,३८०
५८०	१४९९	मुतनी खोला पुल रुपनी ३ सप्तरी	ललितपुर	१,३८०
५८१	१४५	बागमती पुल, सिनामंगल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	१०,०००
५८२	१४६	परोपकार स्कुल नजिक विष्णुमती नदी पुल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	१०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५८३	१४७	विष्णुमती खोला पुल, बालाजु, काठमाण्डौ	काठमाडौं	१०,०००
५८४	१४९	लिखु खोला पुल, रामेछापको प्रिती-५ सिम्ले र ओखलढुंगाको रावदोलु-९ सान्ना विचमा (रामेछाप/ओखलढुंगा), रामेछाप	काठमाडौं	५,०००
५८५	१६६	सुनकोशी नदि माथी भुम्लु गाउँपालिकामा चेहेरे र सापिङ्ग जोडने पुल, काभ्रे-सिन्धुपाल्चोक , सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५,०००
५८६	१८४	सामरी पुल, धादिङ्ग बजार - डुम्रिकुना सडक (वाजुखे मार्ग), मकवानपुर	काठमाडौं	२५,०००
५८७	१८७	विष्णुमति नदि पुल बुढानिलकण्ठ ५ काठमाडौं इस्कोन नेपाल	काठमाडौं	४,७५०
५८८	१८८	तामाकोशी नदी पुल, मुंगिटार (छेडी खोला-कुनौरी), रामेछाप	काठमाडौं	२५,०००
५८९	१८९	कारागार कमलामाई न.पा. ६ र ४ को डुम्रेवास धुराबजार जोड्ने पक्कि पुल, सिन्धुली, सिन्धुली	काठमाडौं	२५,०००
५९०	१९०	सिन्धुली कमलामाई न.पा. वडा नं. १० दोभानमा पर्ने चदाहा खोला पुल, सिन्धुली, सिन्धुली	काठमाडौं	२५,०००
५९१	१९१	कुमराहा खोला पुल, दुधौली न.पा. २ र कटारी न.पा. (प्रदेश १ र ३ जोड्ने), सिन्धुली	काठमाडौं	४,७५०
५९२	२५२	त्रिशुली नदी पुल, बेनीघाट सलाङ्ग सडक, धादिङ्ग	काठमाडौं	५०,०००
५९३	२५३	वैरिय लाल बकैया नदी पुल (वरिया), रौतहट	काठमाडौं	८०,०००
५९४	२५४	तावा खोलामा पुल, दुधौली न.पा. ५ घोडाबजारबाट कटारी न.पा. ५ खोक्सा जोड्ने, सिन्धुली	काठमाडौं	२,०००
५९५	२५७	कमला नदीको उत्रायणी घाटमा पुल, सिराहा बडहरामाल १ र धनुषा गणेशमान न.पा. ६ मा पर्ने केशरदमारमा ुल, सिन्धुली	काठमाडौं	१०,०००
५९६	२५८	मरिन खोला पुल, डाढीगुराँसे गाविस वडा नं. २ देवीमार सोही गाविसको वडा नं २ अपचौर जोड्ने, सिन्धुली	काठमाडौं	२,०००
५९७	२५९	सुनकोशी नदी पुल, शंकरखोला — दोभान रामपुर १, रामेछाप	काठमाडौं	४५,०००
५९८	२६०	सुनी खोला पुल, बेलगाछी गा.वि.स. २ र ७ को बीचमा, महोत्तरी, काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,०००
५९९	२६१	भिमढुगां लामिडाँडा सडक त्रिशुली नदी पुल, गोगनपानी १ र कल्लेरी २ घर्तिटार, धादिङ्ग	काठमाडौं	३०,०००
६००	२६२	बागमती नदी पुल, कीर्तिपुर,सुन्दरीघाट (काठमाण्डौं, ललितपुर)	काठमाडौं	४,७५०
६०१	२६३	बागमती नदी पुल, विष्णुमती लिंकोरोड एक्स्टेन्सन (काठमाण्डौं/ललितपुर)	काठमाडौं	४,७५०
६०२	२६४	राप्ती खोला पुल, बसाहा माडी २ बस्तीपुर बाट पदमपोखरी ७ तललो रमणटार जोड्ने, मकवानपुर	काठमाडौं	१०,०००
६०३	२६५	लालबकैया पुल, गुनाही , ईनर्वा, रौतहट	काठमाडौं	१०,०००
६०४	२६६	लालबकैया खोलामा पुल, तेजापाकड जिगंडवा, रौतहट	काठमाडौं	२,०००
६०५	२६७	बागमती नदी पुल, माधोपुर वैरीया, रौतहट	काठमाडौं	५,०००
६०६	२६९	सुनकोशी नदी पुल, नवलपुरघाट (ओखलढुङ्गा), ओखलढुङ्गा/खोटाङ्ग	काठमाडौं	३०,०००
६०७	२७०	इन्द्रावती नदी पुल, चौतारा बाहुनेपाटी,, सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	२,०००
६०८	२७१	सुनकोशी नदी पुल, मोपाटार सिन्दुरेटार (काभ्रे-रामेछाप)	काठमाडौं	२,०००
६०९	२७२	त्रिशुली नदी पुल खङ्गभञ्ज्याङ्ग, शिरखाली नुवाकोट	काठमाडौं	२,०००
६१०	२७३	त्रिशुली नदी पुल, बुद्धसिंह गा.वि.स. वडा नं. १ बीचमा, नुवाकोट	काठमाडौं	२,०००
६११	२७४	त्रिशुली नदी पुल, तुप्चे २ भैसेमा पुल, नुवाकोट	काठमाडौं	२,०००
६१२	२७५	त्रिशुली नदी पुल, वैरैनी ७ मासटार र कल्लेरी ४ केउरेनीटार बीच, धादिङ्ग मास्टर	काठमाडौं	१०,०००
६१३	२७६	त्रिशुली नदी पुल, फिस्लीङ्ग, गोरखा	काठमाडौं	५,०००
६१४	२७७	सोतीमा बुढी गण्डकीको मोटेरेवल पुल, थुमी र मान्बु गा.वि.स. बीच, गोरखा	काठमाडौं	४,७५०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६१५	२७८	त्रिशुली नदी पुल, पिडा २ घाटबेसी र कुमपुर ७ स्यालटार, धादिङ्ग	काठमाडौं	१०,०००
६१६	२७९	त्रिशुली नदी पुल, बैरेनी ९ जिन्तेटार र कल्लेरी २ स्यालटार, धादिङ्ग	काठमाडौं	५०,०००
६१७	२८०	बुढी राप्ती खोला पुल, फर्सेनीघाट रत्ननगर न.पा. ३ र खैरहनी ९ बीचमा, चितवन	काठमाडौं	४,७५०
६१८	२८२	त्रिशुली नदी मोटर पुल, जुरे बगैचा पीडा १ कुम्पुर धादिङ्ग	काठमाडौं	२,०००
६१९	६१७	शक्तिखोला पुल, डम्बरपुर, बारा	काठमाडौं	५,०००
६२०	७३८	धोविखोला पुल, संगमचोक-नयाबानेश्वर, काठमाण्डौ	काठमाडौं	१,०००
६२१	७४०	धोवी खोला पुल देवी नगर मैती देवी जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाडौं	१,०००
६२२	७४१	धोवी खोला पुल, अनामनगर, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,०००
६२३	७४२	कपन महाकाल जोड्ने निखिलेश्वर पुल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५,०००
६२४	७४३	बुनपा १ र ४ जोड्ने पुल, कामाण्डौ	काठमाडौं	२,०००
६२५	७४५	महादेवखोला पुल मिनेरी मार्ग कागेश्वरी मनोहरा ३ र ४, काठमाण्डौ	काठमाडौं	१,०००
६२६	७४६	घट्टेखोला पुल सकरापुर ७ साँखु, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,०००
६२७	७४७	बागमती नदी पुल, सेती देभी गा.वि.स. ललितपुर छम्पी गाउँ बीच जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,०००
६२८	७४८	विष्णुमती नदी पुल, गोगबु गा.वि.स. स्थित रमण बस्ती र टोखा रोड जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,०००
६२९	७४९	बल्खु खोला पुल तिनठाना किर्तिपुर जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,०००
६३०	७५०	किर्तिपुर-तिनथाना बल्खु खोला पुल, चन्द्रागिरी न.पा. १५, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,०००
६३१	७५१	बलम्बु-दहचोक जोड्ने बल्खु खोला पुल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५,०००
६३२	७५२	का.म.पा. वडा नं. १५ र १९ जोड्ने विष्णुमती खोला पुल निर्माण, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५,०००
६३३	७५३	काफल गल्ली र हानागुलु कुलेश्वर जोड्ने बल्खु खोला पक्की पुल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	१०,०००
६३४	७५४	शेषमति पुल, ताकेश्वर न.पा. ४ र ८ जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५,०००
६३५	७५६	गोपीकृष्णनगर शिवमन्दिर चोकबाट रारा चोक सुकेधारा जोड्ने पुल	काठमाडौं	५,०००
६३६	७५७	महादेव खोला पुल फेदीबजार ढुङ्गेओडार सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५,०००
६३७	७५८	विष्णुमती(मनमति) एक्स्टेन्सन सडक, टेकु दक्षिण, कालीमाटी, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५,०००
६३८	१३२३	विष्णुमति पुल, झोलुङ्गे पुल नजिक, का.म.न.पा. १५ र १९ जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,०००
६३९	१३२६	बागमती पुल, जम्बो डाँडा काठमाण्डौ नि ३ र २ गोकर्णेश्वर न.पा. र कागेश्वरी मनोहरा न.पा., काठमाण्डौ	काठमाडौं	१०,०००
६४०	१३७७	का.म.न.पा. ३२ मनोहरा हनुमन्ते दोभान (काठमाडौं, ललितपुर र भक्तपुर) जोड्ने पुल, काठमाडौं	काठमाडौं	१,०००
६४१	१३८५	का.म.न.पा ३२ मनोहरा हनुमन्ते दोभान (काठमाण्डौ/ललितपुर/भक्तपुर) जोड्ने पुल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,०००
६४२	१	चेपे नदी पुल (गोरखा-लमजुङ जोड्ने, गोरखा	गोरखा	४,७५०
६४३	२	बडहरे खोला पुल, अबुवाबिर्दी सेरा गाउँबर पौवाटार हुँदै ठाटी पोखरी सडकमा पर्ने, लमजुङ/गोरखा	गोरखा	१,०००
६४४	३	त्रिशुली नदी पुल, बुझार-मकैसिंह विच, गोरखा	गोरखा	२०,०००
६४५	४	चेपे नदी गोरखा केरावारी - कुयले कुडार लमजुङ जोड्ने पुल, गोरखा	गोरखा	२,०००
६४६	५	चेपे नदी पुल (राइनास न.पा. ५ जलबिरे बद्रिडाँडा, गोरखा), लमजुङ, गोरखा	गोरखा	२,०००
६४७	६	रा.न.पा. ५ ओखले लम्जुङ र सेरा गोरखा जोड्ने चेपे नदी पुल, गोरखा	गोरखा	२,०००
६४८	७	राइनास न.पा. ४ चक्रतिर्थ मन्दिर एक्ले चेपे नदी पुल, गोरखा	गोरखा	५,०००
६४९	१३६२	स्तुल खोला पुल, कोप्चेको रहमा, गोरखा	गोरखा	२,०००
६५०	५०७	मादी नदी पुल, सिसाघाट (तनहुँ / लमजुङ जोड्ने), तनहुँ	तनहुँ	१,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६५१	५१०	दोदी खोला, चिती सेरा सडक, लमजुङ्ग	तनहुँ	१,१००
६५२	५११	मिदिम खोला पुल, कर्पुटार नाल्मा बेशीशहर सडक पुल, लमजुङ्ग	तनहुँ	१०,०००
६५३	५१३	सेतीगण्डकी पुल, खैरेनीटार ९, तनहुँ	तनहुँ	१०,०००
६५४	५१४	जिदी खोला पुल, मिर्दी भिमाद सडक, तनहुँ	तनहुँ	१०,०००
६५५	५१६	काली गण्डकी पुल, डेढगाउँ, नवलपरासी र तनहुँ बोर्डर (नवलपरासी/तनहुँ), नवलपरासी	तनहुँ	१०,०००
६५६	५१७	मस्र्याङ्दी नदीमा मोटेरेवल पुल, मुडजे भाक्रा, मनाङ्ग	तनहुँ	१०,०००
६५७	५१९	त्रिशुली नदी पुल, घुमाउनेघाट (चितवन/तनहुँ जोड्ने), तनहुँ	तनहुँ	१०,०००
६५८	५२१	मादी—मस्र्याङ्दी पक्की मोटेरेवल पुल, तनहुँ कवादी पुल	तनहुँ	१०,०००
६५९	५२३	मस्र्याङ्दी नदी पुल, भोटेओडार बेलघारी, लमजुङ्ग	तनहुँ	१०,०००
६६०	५२४	बोइदिमघाट (कोइदिमघाट) पुल सोली नदि, ब्यास न.पा. १३ र श्रीपिग गाउपालिका १ कोइदिम जोड्ने, तनहुँ, तनहुँ	तनहुँ	२,०००
६६१	५२५	न्याफु गा.पा. खोत्रो मनांग मस्र्याङ्दी नदीमा पुल, मनांग, मनाङ	तनहुँ	२,०००
६६२	५२६	छ्याङ्दी खोलामा पुल, (दोदी खोला हिले देखि फलेनी जाँदा बीचमा पर्ने खोला), दोदी गा.पा. , लमजुङ्ग	तनहुँ	२,०००
६६३	५२७	लाक्रे धारापानी देखि रूईला मोटेरेवालमा पर्ने नासो गा.पा. ७ दुध खोलामा पुल, मनाङ	तनहुँ	२,०००
६६४	५२८	नासोङ्ग गा.पा. २ खोत्रे पुल, मनाङ	तनहुँ	२,०००
६६५	५२९	मुगे- चेपेनदी सडक पुल निर्माण	तनहुँ	२,०००
६६६	५३०	लमजुङ्ग मस्र्याङ्दी गा पा ६ र ७ जोड्ने सेरामा डादीखोला मोटेरेवल पुल लमजुङ्ग	तनहुँ	२,०००
६६७	५३१	दमौली शान्तिनगर सडक पुल-व्यास ३ र पाटन व्यास ५ जोड्ने	तनहुँ	२,०००
६६८	५३२	दुधपोखरी २ बिच चौर लांगदी खोला दाभान पुल	तनहुँ	२,०००
६६९	५३३	चुँदी खोलामा मोटेरेवल पक्की पुल, तनहुँसर र बसन्तपुर विचमा रहको चुँदी खोलामा, तनहुँ	तनहुँ	२,०००
६७०	५३४	मस्र्याङ्दी नदी पुल, भानु न.पा. ३ चाम्बास बाट गोरखा कटेरी फाट सडक, तनहुँ	तनहुँ	२,०००
६७१	५३६	मादी नदी पुल, व्यास न.पा. ५, चिन्तुटाको बीचमा, तनहुँ	तनहुँ	२,०००
६७२	९६२	क्याङ्दी खोला मोटेरेवालपुल योजना जुरिफाट हुँदै चिसापानी शुक्लागण्डकी न.पा. वडा नं. १० र ११ तनहुँ, स्याङ्जा/तनहुँ	तनहुँ	४,७५०
६७३	९७०	मिदिम खोला पुल, करापुवाट डडुवा मालिङ्ग गा.वि.स., कास्की	तनहुँ	४,७५०
६७४	१३५५	पुमाखोला पुल बेशीशहर चामे सडक खण्ड बेशीशहर न.पा. ट र ७ जोड्ने, तनहुँ	तनहुँ	१,३८०
६७५	२०८	कालीगण्डकी चण्डी भन्ज्याङ्ग चिउरीबोट अर्दली पुल, स्याङ्जा	कास्की	४,७५०
६७६	९४५	लवाङ घलेल वडा नं. ५ र ७ जोड्ने आप पुल, लवाङ घलेल कास्की लम्पे र कुइवाङ जोड्ने, कास्की	कास्की	२,०००
६७७	९४६	फुसेँ खोला(दुमसादी घाटमा पक्की पुल), दमसाधीघाट निर्मलपोखरी हुँदै टक्सार स्याङ्जा जिल्ला जोडिने सडकको, कास्की	कास्की	२२,९३०
६७८	९४७	विजयपुर खोला काफलघारी फेदी पुल कास्की, कास्की	कास्की	१०,०००
६७९	९४८	मादी नदी पुल, हंसपुर गा.वि.स. ५ मजुवा बेसी टिमुरेचौर सेती पाखा गिलुङ्ग सडक कास्की, कास्की	कास्की	१०,०००
६८०	९४९	मादी नदी पुल, (घुम्ले बजार थुम्सीकोट) (कास्की, लमजुङ्ग जोड्ने, कास्की	कास्की	२,०००
६८१	९५०	सहरे पुल, पञ्चुल गा.वि.स., स्याङ्जा	कास्की	१,०००
६८२	९५२	छाङ्छाङ्दी ३ र स्वरेक ८ जोड्ने आँधीखोला पुल, स्याङ्जा	कास्की	१५,०००
६८३	९५३	भैरवकुण्ड पुल, चिलाउनवास — बालिङ्ग, स्याङ्जा	कास्की	१५,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६८४	९५४	ज्याग्दी खोला पुल, लुम्दी दोभान मल्याङ्गकोट ६ सखाम, स्याङ्गजा, स्याङ्गजा	कास्की	२,०००
६८५	९५६	आँधी खोला पुल,सेती दोभान, स्याङ्गजा	कास्की	२,०००
६८६	९५७	मैदी खोला पुल, स्याङ्गजा	कास्की	२,०००
६८७	९५८	चोर्ने खोलाबाट घन्टुक जोड्ने पुल, कास्की	कास्की	४,७५०
६८८	९५९	पोखरा १५ र १७ जोड्ने सेती नदी पटनेरी सितापाइला मोटरेवल पुल, कास्की	कास्की	४,७५०
६८९	९६१	सुइखेत-सेरा मोटरेवल पुल, कास्की	कास्की	४,७५०
६९०	९६३	इदि खोला पुल माडी कोरिडोर, कास्की	कास्की	४,७५०
६९१	९६७	कृष्णघाट पुल, मादवेसी कल्याङ्ग जोड्ने, कास्की	कास्की	२,०००
६९२	९६९	रुदी खोला पुल, मिजुरेडाडाबाट लमजुङ्ग करापु जोड्ने, कास्की	कास्की	४,७५०
६९३	९७१	फुस्रे खोला पुल, पोखरा वडा नं. १७ लामताराबाट वडा नं. २१ फेदी पाटन जोड्ने, कास्की	कास्की	४,७५०
६९४	१३३२	गिउजे खोला पुल, पोखरा महा नगरपालिका वडा २० तल्लो घ्यापु हुँदै मादी गा.पा. जोड्ने, कास्की	कास्की	४,७५०
६९५	१३७९	रिमाल्दी खोला पुल, डुँडे चौपारी (त्रियारी बाघ डुँडे चौपारी हुँदै तल्लोथोक जाने बाटोमा पर्ने) वालिङ न.पा. ४, स्याङ्गजा	कास्की	४,७५०
६९६	१३८०	भुगे खोला पुल, धुरपुरे (छोरेपाटन फुस्रे खोला हुँदै बयली कृस्ति जाने सडकमा पर्ने, पोखरा ११, कास्की	कास्की	४,७५०
६९७	१३८१	सेती खोला पुल, मादी २, कास्की	कास्की	४,७५०
६९८	८	खोरिया-लमसुङ्ग मोटरेवल पुल, म्याग्दी	बाग्लुङ	२,०००
६९९	९	भुजी खोलामा मोटरेवल पुल, अस्तु ओडारबोट अधिकारी चौर, बाग्लुङ्ग	बाग्लुङ	१०,०००
७००	११	भुजीखोलामा मोटरवल पुल, दोगाडी मराङ्गघाट अधिकारीचौर, बाग्लुङ्ग	बाग्लुङ	२,०००
७०१	१२	बडीगाड खोलामा पुल, कालीरहमा मालारानी र भिमगिठे जोड्ने, बाग्लुङ्ग	बाग्लुङ	१५,०००
७०२	१३	दरौ खोला पुल, मल्म ३ र काडेवास ३ जोड्ने पुल, बाग्लुङ्ग	बाग्लुङ	१०,०००
७०३	१४	जयमुनीघाट—मरेघाट मोटरेवल पुल, (कालीगण्डकी नदीमा पुल) बाग्लुङ्ग तथा पर्वत जोड्ने, बाग्लुङ्ग	बाग्लुङ	२०,०००
७०४	१६	लाम्पाट हिमालय मावि खहरे खोला पुल नुनपा ४ र ५, पर्वत	बाग्लुङ	२,०००
७०५	१७	मोदी खोला पुल झुक कोराबेसी नयाँ पुल पोखरा सडकको झुक देउराली पर्वत र सल्यान गा.वि.स. का बीच मा पर्ने, पर्वत	बाग्लुङ	१५,०००
७०६	१८	गल्छिनाघाट पुल, हुवास २ र ३, पर्वत	बाग्लुङ	१०,०००
७०७	२१	रिठ्ठे खोला पुल, घुम्तीडाडा लामपाटा सडक, पर्वत	बाग्लुङ	२,०००
७०८	२२	भुरुङ्गदी खोला पुल, बिरिठाटी झुक सडक, पर्वत	बाग्लुङ	१०,०००
७०९	२३	कटुवा खोला पुल, चौपारी कश्मा चाप्रे बगर, पर्वत	बाग्लुङ	२,०००
७१०	२४	म्याग्दी खोला मोटरेवल पक्की पुल, अर्मन ६ मसानघाट, म्याग्दी	बाग्लुङ	१०,०००
७११	२५	काली गण्डकी पुल, बैसरी औलमा, म्याग्दी	बाग्लुङ	२,०००
७१२	२६	बेनी नगरपालिका १३ फापरखेत र बरंजा २ पखरे जोड्ने पुल, म्याग्दी	बाग्लुङ	२,०००
७१३	२७	बोडगा दोभान बजार बोडखानी खोला भोटेखेल पुल, बाग्लुङ्ग	बाग्लुङ	१०,०००
७१४	२८	छुन्द्रफेदीघाट मोटरेवल पुल लुकुरवन खोला, बाग्लुङ्ग	बाग्लुङ	२,०००
७१५	२९	दरम खोला पुल, बसाहाघाट हटिय हरिचौर सडक, बाग्लुङ्ग	बाग्लुङ	२,०००
७१६	३०	मोदी खोला पुल, मोदी ५ र ६ अम्बोट पर्वत, पर्वत	बाग्लुङ	२,०००
७१७	३१	मराङ्ग खोला मोटरेवल पुल, शिवरात्री, म्याग्दी	बाग्लुङ	२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७१८	३२	मुना-मुदी दरखोला मोटरेवल पुल, म्याग्दी	बागलुङ	२,०००
७१९	३३	बडिगाड गाउँ पालिका वडा नं. ५ (साविकको ग्वालिचौर गा.वि.स. वडा नं. ३) खहरेखोला, राधाकृष्ण मन्दिर हुँदै मोटरेवल पुल, बागलुङ	बागलुङ	२,०००
७२०	३४	अधिभरा मोटरेवल पुल, दरवान म्याग्दी, बुतिवाङ्ग ढोरपाटन बागलुङ सडक, म्याग्दी	बागलुङ	२,०००
७२१	१३४५	दरखोला घुस्मेलीटार मोटरेवलपुल बागलुङ	बागलुङ	२,०००
७२२	३२४	सिसाई कोलुवा पुल निर्माण, खडवावनगाई वडा नं. ८ स्थित दानव नदीमा कोलुवा देखि सिसाई जाने सडक, रूपन्देही, तनहुँ	रूपन्देही	२५,०००
७२३	३२५	सियारी कम्हरीया वडा नं. ३ मेडरहवा जाने सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	२५,०००
७२४	३२६	मल्टीसेल सानो भुमरी जोड्ने सडक रामपुर गा.वि.स. सुरहवा गाउँ र खैरा गाउँ जोड्ने सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	२,०००
७२५	३२७	सोनारेटपुल चिलिया मैनेहिया सडक, रूपन्देही, रूपन्देही	रूपन्देही	३०,०००
७२६	३३१	तिनाउ नदीमा पुल, सिद्धार्थ राजमार्गको लखनचोक देखि टिकुलीगढ, मंगलपुर, हनैया, मैनेहिया लुम्बिनी सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	२०,०००
७२७	३३३	घाघ्रा खोला पुल, सिद्धार्थ न.पा. ११ सिसहवा, रूपन्देही	रूपन्देही	१,०००
७२८	३३५	दानव नदीको कर्साघाटमा पुल, सैनामैना १ र सेमलार जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	२,०००
७२९	३३६	दानव नदीमा पुल, बुटवल १३ र १५ जोड्ने गरी जितगाढी अगाडि, रूपन्देही	रूपन्देही	२,०००
७३०	३३७	दानव नदीमा पुल, बुटवलको तामनगर र सेमलार जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	२,०००
७३१	३३८	दानव नदी (हाल काठेपुल) मा पुल, बुटवल ३ मैनाबगरदेखि बुटवल १३ टपमजुवा जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	२,०००
७३२	३३९	घोडा खोला पुल, तटेरा-मिलन सामुदायिक वन बीच जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	१३,०००
७३३	३४१	टुटहवा बाँध पुल, गुठी परसौनी पक्लीहवा, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७३४	३४२	खजुरा पुल, सोनबर्ष प्रतापपुर अठिलहीसडक, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७३५	३४३	धनेवा खोला पुल, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७३६	३४४	धनेवा खोला पुल, रामपुर खडौना, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७३७	३४८	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती न.पा. ५(साविक शिवमन्दिर ६) खयरघारी, र धौवादी गाविस ७, शखदेव जोड्ने, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७३८	३४९	बगाहा खोला पुल, रजहर फाराम देखि बाहकोल जाने बाटो, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७३९	३५०	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती ३ र ४ (थकालीचोक हसौरा खण्ड), नवलपरासी	रूपन्देही	१५,०००
७४०	३५३	अरुण खोला पुल, रामपुर मितेल सडक पतासामा, नवलपरासी	रूपन्देही	१०,०००
७४१	३५५	भलुही नदी पुल, तिलकपुर वडा नं. ५, ६ र रामनगर ७ मिश्रौली को विचमा गाउँ हुँदै धर्कोट गा.वि.स. जाने सडक, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७४२	३५६	तुरिया खोला पुल, सुनवल न.पा. वडा नं. ३ र १० को बीचमा, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७४३	३५७	तुरिया नदी पुल, अमरौट गा.वि.स. ३ मुसुनापुर र पत्थरदवा ८ बीचको, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७४४	३५९	टोकरे खाला पुल, देवचुली नपा ६, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७४५	३६०	भुमही खोला पुल, रामनगर गाविस ४, घ्यूडल्ला(पेपरमिल बाइपास रोड जोड्ने, नवलपरासी	रूपन्देही	१०,०००
७४६	३६१	भलुही खोला पुल, पिपरहिया कुश्मा जोड्ने, नवलपरासी	रूपन्देही	१५,०००
७४७	३६२	बगवई खोला पुल बलराम दलदले देवचुली १३ र ४, नवलपरासी	रूपन्देही	२,०००
७४८	३६५	तिनाउ नदी पुल, मणिग्राम मोतिपुर देवदह लुम्बिनी सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	१५,०००
७४९	३६६	कञ्चनीया पुल, रुद्रपुर ५ बनकसीया घाट, रूपन्देही	रूपन्देही	३,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७५०	३६८	दानव नदी पुल, दयानगर छपिया बजार कालिकादिह कमरिया, रूपन्देही	रूपन्देही	१०,०००
७५१	३६९	कजराल खोला पुल, केरवानी मेतावर जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	१०,०००
७५२	३७०	तिनाव नदीमा बुटवल नयाँ बजार र पुरानो बजार जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	२,०००
७५३	३७१	दानव नदी पुल कोलुवा देखी सिसयी जानेबाटोमा, रूपन्देही	रूपन्देही	१०,०००
७५४	३७३	दानव नदी पुल, बुटवल चम्कीपुर सेमलार, रूपन्देही	रूपन्देही	२,०००
७५५	३७५	अमरापुरी वेलडाडी जोड्ने पुल गौडाकोट, नवलपुर, नवलपरासी	रूपन्देही	५,०००
७५६	३७७	गैडाकोट न.पा. वडा नं १८ हर्कपुर देखि आहाले दमार बसेनि जाने सडकमा पर्ने महेसत खोलामा मल्टीसेल कल्भर्ट, नवलपरासी	रूपन्देही	५,०००
७५७	३७८	भैरहवा जेललाई नयाँ टाँउमा सार्दा जाने बाटै सिद्धार्थ राजमार्ग-पटखौली ओमसतिया सडकमा पक्की पुल निर्माण, रूपन्देही	रूपन्देही	५,०००
७५८	३७९	कावासोती १७ सल्लोफर्साघाट- चिसापानी पुल नवलपुर, नवलपुर	रूपन्देही	५,०००
७५९	३८०	कन्चन नदी पुल गजेडी ३ दानापुर (हाल कन्चन १) विचवापुर, रूपन्देही	रूपन्देही	५,०००
७६०	३८२	कन्चन नदी पुल सैनामैना १० पानवारीबाट जिमझिमे जोड्ने	रूपन्देही	५,०००
७६१	३८३	इन्द्रुरिया नदी पुल सूर्यपुरा १ धुसुवा ४ खडवा वनगाई ४ जोड्ने	रूपन्देही	५,०००
७६२	३८५	अविच्छेक खोला पुल, गैडाकोट नपा, नवलपरासी	रूपन्देही	५,०००
७६३	३८६	अमरापुरी वेलडीया जोड्ने पुल गैडाकोट १६, नवलपरासी	रूपन्देही	५,०००
७६४	३८७	तिनाउ नदी पुल, अमुवा टिकुलीगाड सडक, रूपन्देही, रूपन्देही	रूपन्देही	५,०००
७६५	३८९	चुहाडी खोला पुल, कावासोती ७ देखि १३ नं. टेडुग्री जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	५,०००
७६६	१३१४	सैनामैना १ र बुटवल १६ स्थित दानव नदीमा पुल, बोलवम धाम-नरैनापुर जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	५,०००
७६७	१३५३	मोसमचोक तुलबुलेखोला नयाँ बस्ती बालपुर सडक खण्ड सैनामैना रूपन्देही	रूपन्देही	५,०००
७६८	१३६९	रूपन्देही जिल्ला, गैडहवा गा.पा. वडा नं. २ विचवापुर गाउँ दक्षिण सोमईमाई स्थानदेखि सुदोधन गा.पा. सिवलवा कपिलवस्तु जिल्ला जोड्ने कोठी नदीमा पुल	रूपन्देही	५,०००
७६९	२१३	बडीडमार-शान्तिपुर रामी नदी पुल, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	४,७५०
७७०	९९८	खहरी गुन्द्रुक जोड्ने मोटरेवल पुल, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	१०,०००
७७१	९९९	आतेहा सागु पक्कि पुल, अर्घाखाँची, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७७२	१०००	बिहारा कविरा पक्कि पुल, कपिलवस्तुकंचनिया नदी पुल जितपुर—दगौडा, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७७३	१००१	कंचनिया नदी पुल जितपुर—दगौडा, कपिलवस्तुशित खोला पुल,, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,०००
७७४	१००२	शित खोला पुल,, अर्घाखाँचीसोतोवा नाला पुल हरडौना गा.वि.स. मा पर्ने हरदौना र अलंगीकोविचमा, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७७५	१००३	सोतोवा नाला पुल हरडौना गा.वि.स. मा पर्ने हरदौना र अलंगीकोविचमा, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७७६	१००४	सुरही खोला पुल, पथर देइया हेल्थपोष्टको पूर्व तर्फ पटपर गाउँ जाने, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७७७	१००५	काकी टोल-गुरासे-बाँगीखोला पुल, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	१५,०००
७७८	१००६	शुद्धोधन गा.पा. १ अन्हराठ परसनी पुल कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७७९	१००७	पिपरा विक्रमसोता सिमलपानी शीतगंगा न.पा. जोड्ने बाणगंगा नदी पुल, पावरा, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	१५,०००
७८०	१००८	मर्थी खोला पुल (खैरटी) मायादेवी गा.पा. वडा नं. ३, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७८१	१००९	अहिरौली पुल (पटना र अहिरौली जोड्ने) बाणगंगा न.पा. १०, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७८२	१०१०	कोइली बनगाइ बौध मार्गमा पर्ने नहर पुल बाणगंगा न.पा. ६ कपिलवस्तु, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७८३	१०११	मालारानी गा.पा. ८, दोबाटो खोला पुल, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७८४	१०१२	पचेहरा उच्च डिहवा बाटोमा पर्ने हुडरहवा खोला पुल, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७८५	१०१३	समरीमाई गाउँपालिकाको गैडहवा नाला खुरखुरीया घाटमा पक्की पुल निर्माण	कपिलवस्तु	२,०००
७८६	१०१४	बाणगंगा नदीको कज्वे निर्माण, झण्डा-बनगाई गा.वि.स., कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७८७	१०१५	जमुआर खोला पुल, धुमरा अडौडाकोटको विच, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,०००
७८८	१३१५	मैनार खोला पुल चन्द्रौटा पूर्व रहतकोल देखि मैनार जाने बाटो, शिवराज न.पा. १, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	१,३८०
७८९	१५७	मस्यारिङ्गदी नदी पुल, देउराली गा.वि.स. वडा नं. ३ गोसीङ्ग गाउँ र तनहुँ जिल्ला आँबुखैरेनी न.पा. एकलेफाँट, गोरखा/तनहुँ	पाल्पा	४,७५०
७९०	१५९	बुटवल वडा नं. १७ हरिहरपुवाट डिगरनगर तिल्लोत्तमा जोड्ने तिनाउ नदीमा पक्कि पुल, रूपन्देही	पाल्पा	४,७५०
७९१	१६०	खजुरा खोला पुल/ बरुवा नहर कसिङ्ग वर्दघाट - आम्बार - त्रिवेणी सडक (बुद्ध सर्किट), नवलपरासी	पाल्पा	४,७५०
७९२	१६१	तिनाउ नदी पुल, तिल्लोत्तमा न.पा. ६ पश्चिम पाहुनी देखि शुद्धोधन गा.पा. वडा नं. ५, रूपन्देही	पाल्पा	४,७५०
७९३	१७४	सत्रसयफाँट तनहुँ र गोर्खा जिल्लाको धुवाकोट गाविस वडा नं.-५ देउली घाटमा मोटरवल पुल, गोरखा, तनहुँ	पाल्पा	४,७५०
७९४	१७६	ककरहवा खोला पुल, गडवा हात्तीपुर, दाङ्ग	पाल्पा	४,७५०
७९५	२०३	कुशुम्बाघाट पुल, बर्दिया, बर्दिया	पाल्पा	४,७५०
७९६	२०६	सेती नदी पुल, पोखरा १५ र १७ राती खहरे, कास्की, कास्की	पाल्पा	४,७५०
७९७	२०७	कालीगण्डकी पुल बेलटारी, स्याङ्गजा	पाल्पा	४,७५०
७९८	२१०	महेन्द्र राजमार्ग शिवपुर कोलोनी बानियाँ भार भगवानपुर सडकमा पर्ने सुरइ नदि मोटरवल पुल, कपिल वस्तु, कपिलवस्तु	पाल्पा	४,७५०
७९९	२११	डवरा कोठी सडकमा हरदौना खोरियाको बीचमा पर्ने बाणगंगा नदी पुल निर्माण, कपिलवस्तु	पाल्पा	४,७५०
८००	२१२	राडसिड खोला पुल	पाल्पा	४,७५०
८०१	३०७	कालीगण्डकी पुल, हुँगी सडक, पाल्पा	पाल्पा	२,०००
८०२	३१०	सेती नदी पुल, पोखरा १ र ११ जोड्ने, बगर फुलबारी कास्की, कास्की	पाल्पा	४,७५०
८०३	३११	काली गण्डकी पुल, देवघाट, नवलपरासी	पाल्पा	२०,०००
८०४	३१३	कालीगण्डकी पुल, गडगडीघाट, तनहुँ,	पाल्पा	२०,०००
८०५	३१५	कालीगण्डकी पुल, आंघीघाट -बर्दले सडक, स्याङ्गजा	पाल्पा	२०,०००
८०६	३१६	कालीगण्डकी-सुन्धारा-रोकुवा (तनहुँ नवलपरासी जोड्ने पुल, तनहुँ नवलपरासी), तनहुँ/पाल्पा, पाल्पा	पाल्पा	२०,०००
८०७	३१७	कालीगण्डकी नदी मोटरवल पुल, पुट्टारघाट तनहुँ र पाल्पा बीचमा, तनहुँ	पाल्पा	२०,०००
८०८	३१८	सेती नदी मोटरवल पुल निर्माण ,कोत्रेबजार तनहुँ-कास्की, तनहुँ	पाल्पा	२०,०००
८०९	३१९	कालीगण्डकी पुल, केलादी (पाल्पा, स्याङ्गजा जोड्ने, पाल्पा	पाल्पा	४,७५०
८१०	३२०	कालीगण्डकीमा पक्की पुल ,स्याङ्गजा जिल्ला कृष्ण गण्डकी गा.वि.स. ४ बासटारी र पाल्पा जिल्ला यम्घा गा.वि.स. ६ मन्द्रानवीच, स्याङ्गजा	पाल्पा	२०,०००
८११	३२१	सेती नदी पुल ,तिकलाङ्ग मुसेटुडा पावरहाउस जाने बाटो, कास्की, पाल्पा	पाल्पा	२०,०००
८१२	३२२	बानीयापथ-याम्दी सेती नदी पुल, पोखरा १६, लामाचौर, कास्की, पाल्पा	पाल्पा	२,०००
८१३	३२३	कालीगण्डकी पुल, सावार ९ र ८ गौरीघाट, पाल्पा	पाल्पा	४,७५०
८१४	३७६	धोबहा पुल, परसौनी रेटा - नर्सही, नवलपरासी, नवलपरासी	पाल्पा	५,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
८१५	५५५	मलवार र गरगरुवा जोडने गुहार खोला पुल, दाङ	पाल्पा	४,७५०
८१६	७३७	सेती खोला पुल, पर्वत/स्याङ्गजा, पर्वत	पाल्पा	४,७५०
८१७	८२२	सेतीवेनी गुल्मी स्यांगंजा र पर्वत जोड्ने कालीगण्डकी नदी पुल, गुल्मी	पाल्पा	१०,०००
८१८	९३७	कचल्मा पुल, पिपलबोट देखि, पाल्पा	पाल्पा	२,०००
८१९	९३८	कालीगण्डकी पुल, रत्नपुर (दामाचौर) रामपुर (स्याङ्गजा-पाल्पा जोड्ने, स्याङ्गजा	पाल्पा	४,७५०
८२०	९४०	काली गण्डकी पुल, निर्दिमधाम, चापाकोट पाल्पा (स्याङ्गजा र पाल्पा जोड्ने, स्याङ्गजा	पाल्पा	४,७५०
८२१	९४१	तीनाउ नदी पुल, सिद्धबाबा बाइपास सडकमा, पाल्पा	पाल्पा	२,०००
८२२	९४२	झुम्सा खोला पुल, सिद्धबाबा बाईपास, पाल्पा	पाल्पा	४,७५०
८२३	९४३	कालिगण्डकी पुल (साखर - रामपुर) गौरीघाट	पाल्पा	४,७५०
८२४	९४४	रामपुर ६ चिप्लेढुंगा बहखोला पुल, पाल्पा, पाल्पा	पाल्पा	४,७५०
८२५	९६५	रामपुर न.पा. ३ ओइरेघाट अल्लिखेल र निस्दी खोला पुल, पाल्पा	पाल्पा	४,७५०
८२६	१३६८	पाउडीखोला छत्रे पुल चोक चिसापानी गाविस ८ र लम्जङ्ग सुन्दरबजार नपा ७ जोड्ने, तनहुँ	पाल्पा	५,०००
८२७	९९०	दुर्गाखोला, खिदिम, अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	२,०००
८२८	१३५६	शित खोला पुल, सितापुरबाट कैलाशे जाने बाटोमा, अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	१,३८०
८२९	१३५८	राताटार काठकाघाट पुल छत्रेदेव अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	१,३८०
८३०	८१५	खौलार बडिघाट खोला पक्की पुल, गुल्मी	गुल्मी	२,०००
८३१	८१६	खरिबोट चिसापानी पक्की पुल निस्तिखोला, गुल्मी	गुल्मी	२,०००
८३२	८१७	पनाहा खोला पक्की पुल (सिम झल्कने पोखरी मो.वा.मा पर्ने), गुल्मी	गुल्मी	२,०००
८३३	८१८	बाटुलेघाट पक्की पुल, गुल्मी	गुल्मी	२,०००
८३४	८१९	खुर्पाखोला पक्की पुल हाडहाडे धनमुडा धुर्कोट ३, गुल्मी	गुल्मी	२,०००
८३५	८२०	बडीघाट पुल, खरबाड पौदी नेता हवाडदी अर्खावाड मोटर बाटो, गुल्मी	गुल्मी	२,०००
८३६	८२१	बडीघाट पुल खैरेनी-बोटगाउँ जोड्ने, गुल्मी	गुल्मी	२०,०००
८३७	८२३	पुर्खे गलाम पुल गैडाकोट १ पर्खे, गुल्मी	गुल्मी	४,७५०
८३८	८२४	पालुखा मोटरवेल् पुल, हस्तिचौर-८, पनाहा, गुल्मी	गुल्मी	१०,०००
८३९	८२५	बडीगाड खोला पुल, उल्ली खोला, गुल्मी	गुल्मी	१,०००
८४०	८२६	बडीघाट सिस्ने पुल सिस्ने - हुर्गा, गुल्मी	गुल्मी	१,०००
८४१	८२७	बडिघाट नदी पुल, जुनिया गा.वि.स. बडा नं. ९ रहुँगा गा.वि.स. ४ जोड्ने, गुल्मी	गुल्मी	१,०००
८४२	८३०	खैरेनी जिम्दी खोला पुल, जहाड, हसरा, गुल्मी	गुल्मी	५००
८४३	८३१	बडीगाड खोला पुल, साहघाट लिम्घा हसरा रिमुवा सडक, गुल्मी	गुल्मी	१०,०००
८४४	८३२	काली गण्डकी पुल, रिडी बजार (गुल्मी । स्याङ्गजा), गुल्मी	गुल्मी	३०,०००
८४५	८३३	दरम खोला पुल, अर्लाडकोट १ र रिघा ६ जोड्ने गुल्मी, गुल्मी	गुल्मी	१,०००
८४६	८३४	हुग्दी खोला पुल, शान्तिपुर हुग्दी खोला हाराचौर, गुल्मी	गुल्मी	२,०००
८४७	८३५	कालीगण्डकी पुल, पुर्तिमघाट गुल्मी/पर्वत, गुल्मी	गुल्मी	२५,०००
८४८	१३५७	बढियाघाट पक्कीपुल पुरानोबजार बडागाउ गुल्मी	गुल्मी	१,३८०
८४९	९७२	माडी खोला पुल, सारी खुड्ग्री, प्यूठान, रोल्पा	प्यूठान	१०,०००
८५०	९७३	माडी नदी पुल, ऐरावती सडक, प्यूठान	प्यूठान	२,०००
८५१	९७४	छापे खोला पुल, विजुली असुरकोट प्यूठान	प्यूठान	४,७५०
८५२	९७५	सुखा खोला पुल, दरवाङ्ग ऐरावती सडक, प्यूठान	प्यूठान	२,०००
८५३	९७६	डात्र माझि दमार पुल, अर्घाखाँची, प्यूठान	प्यूठान	९,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
८५४	९७७	सिरूवा खोला, रजवारा, प्यूठान	प्यूठान	१०,०००
८५५	९७८	झिमुक खोला पुल, झिवाङ्ग घुइवाङ्ग रस्पुरकोट सडक, प्यूठान	प्यूठान	२०,०००
८५६	९७९	झिमुक खोला पुल, कैरन सराङ्गबेसी बरौला जाने सडक, प्यूठान	प्यूठान	१०,०००
८५७	९८०	झिमुक नदीमा पुल, दाखाक्वाडी—खैरा, प्यूठान	प्यूठान	१०,०००
८५८	९८१	सिरङ्ग खोला रजवारा पुल,, प्यूठान	प्यूठान	२,०००
८५९	९८२	लुङ्ग खोला पुल, लाखाचौर स्याउलीवाङ्ग सडक, प्यूठान	प्यूठान	२,०००
८६०	९८३	मलवाङ्ग (बरौला) र अर्लावाङ्ग (बिजुली) झिमुक नदीमा पुल, प्यूठान	प्यूठान	१०,०००
८६१	९८४	सन्धेखोला राजवारा पुल, प्यूठान	प्यूठान	२,०००
८६२	९८६	भिम्प्री ४ जलके बेलवास ८ नल्सी माडी, प्यूठान	प्यूठान	१०,०००
८६३	९८७	झिमुक नदी पुल, प्यूठान ऐरावती गा.पा.१ जडा दाङ्गवाङ्ग र अर्घाखाँचीको दुखाङ्ग जोडने, प्यूठान	प्यूठान	१०,०००
८६४	९८८	स्वर्गद्वारी न.पा. ९ गोढीवाङ्गबाट स्वर्गद्वारी विमानस्थल जोडने पुल, प्यूठान	प्यूठान	१०,०००
८६५	९८९	मौवाहिनी गा.पा. ५ को गावैँ खोला पुल, प्यूठान	प्यूठान	१०,०००
८६६	१३८२	पाछावाङ्ग खोला पुल, बागमारा हाल परिवर्तन गाउँपालिका वडा नं. ३ (साविक ईरिवाङ्ग वडा नं. ९ बागमारा), रोल्पा	प्यूठान	२,०००
८६७	१३८३	ताकेबाङ्ग माडी मोटर पुल लिवाङ्ग-जकोट-भावाङ्ग-तालावाङ्ग हुँदै राँक जोड्ने सडक, रोल्पा	प्यूठान	१०,०००
८६८	१५०१	गर्जेनी एकचोटे माडीखोला पुल, प्यूठान	प्यूठान	५,०००
८६९	१५०२	खावङ्गबेसी मुलघाट पुल, प्यूठान	प्यूठान	५,०००
८७०	५३७	गढवा शान्तिपुर ककरहा खोला पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	२,०००
८७१	५३८	तुहीसोता कच्चे, गाल टाकुरी गा.वि.स., दाङ्ग	दाङ्ग	५,०००
८७२	५३९	हापुर खोला पुल कोठरी कोटीयाडाँडा डुरुवा गाउँ जोड्ने पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	५,०००
८७३	५४०	डुरुवा गा.वि.स. लुहादवारा डवागंवपुर बबई नदीमा पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	२,०००
८७४	५४१	दुईसोता मझखट्टुवा पुल, फुलबारी गा.वि.स., दाङ्ग	दाङ्ग	२,०००
८७५	५४२	दुईसोता गिधनिया पुल, फुलबारी गा.वि.स., दाङ्ग	दाङ्ग	५,०००
८७६	५४३	चिरेगार खोला पुल, श्रीगाउँ गा.वि.स.को धवगाउ र हेकुली गा.वि.स. एकली विचमा, दाङ्ग	दाङ्ग	२,०००
८७७	५४४	बौलाहा खोला पुल, धनौरी गा.वि.स.को कोरवाङ्ग र पन्चकुले गा.वि.स. मठेउरीको बीचमा, दाङ्ग	दाङ्ग	२,०००
८७८	५४५	बबई नदीमा मोटेरेवल पुल, घोराही धारापानी सडक, दाङ्ग	दाङ्ग	२,०००
८७९	५४६	सेवार खोला पुल घराही नपा वडा १० झिगौरा देखि वडा ९ तेराँटे जोड्ने, दाङ्ग	दाङ्ग	१,०००
८८०	५४७	शारदा नदी पुल, शंखमुल झिम्पे खावार सडक, सल्यान	दाङ्ग	५,०००
८८१	५४८	कपुरकोट र लुहामको विचमा अरिङ्गालफेदिमा मोटरबाटो पुल निर्माण, सल्यान	दाङ्ग	२,०००
८८२	५५०	करुङ्गा खोला पुल फोहरा र बसन्तपुर बीचमा, दाङ्ग	दाङ्ग	२,०००
८८३	५५२	बागर र मिरौली बुलबुले जोड्ने चिरेगाड खोला पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	२०,०००
८८४	५५३	घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत भैसपुर र रनधारा जोड्ने पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	२,०००
८८५	५५४	कुहिरेपानी-तुलसीपुर सडक खण्डमा धारापानीमा पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	२,०००
८८६	५५६	घोराही उ.प.न.पा. मंगलेरीबाट रमने जोड्ने गुजेँ खोला पुल	दाङ्ग	२,०००
८८७	५५७	तुलसीपुर उ.प.न.पा. ८ राईखलियान जोड्ने सडकमा पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	२,०००
८८८	५५८	रनसिंह खोला पुल, जुँरेनी गडवा १ दाङ्ग र चरिङ्गे शीतगंगा ८ अर्घाखाँची जोड्ने, दाङ्ग	दाङ्ग	५,०००
८८९	५५९	सल्यान कोहलपुर सडकको जुमखोला मोटरपुल	दाङ्ग	२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
८९०	५६०	लमहि घोराही सडकको सिस्ने. खोला पुल, दाङ	दाङ	२,०००
८९१	५६१	सक्राम खोला पुल, लमही तुलसीपुर सहायक राजमार्ग राजमार्ग, दाङ	दाङ	१,०००
८९२	५६२	सेवार खोला पुल, दाङ	दाङ	१,०००
८९३	५६३	शिकारबहा (प्रनाहा) खोलामा पुल, लमहि—कोईलाबास सडक, चेनेज०७+००० हुलाकी राजमार्ग, पुलटकछाण लई ५० मिटर, दाङ	दाङ	२,०००
८९४	५६४	घोराही हापुर आखा अस्पताल निधवार बंगिया जोड्ने खोलामा पुल निर्माण, दाङ	दाङ	१,०००
८९५	५६६	हापुर खोला पुल, घोराही देखि आखा अस्पताल जाने सडकमा पर्ने, दाङ	दाङ	२,०००
८९६	१३४८	पातुखोला पुल तुलसीपुर न पा ८ र १० जोड्ने, दाङ	दाङ	१,३८०
८९७	१३५०	च्याउखोला पुल राताकोस दाङ	दाङ	१,३८०
८९८	१५३	कर्णाली नदी पुल, जंगलाघाट तातापानी—ब्रियचौर—भम्तडी जंगलाघाट संगलसेन कैलाली अछाम सडक, कैलाली	बाँके	४,७५०
८९९	१५६	कर्णाली नदीमा पुल, बाई बाँध गा.वि.स. बीच, बाजुरा	बाँके	४,७५०
९००	१७८	साँदनी खोला पुल, जोगबुढा साँदनी सडक, प.न.पा. ६ र ७, डडेल्धुरा	बाँके	४,७५०
९०१	२००	मोहना नदीमा पक्की पुल, कृष्णपुर न.पा. ७ भान्तिपुर देखि कैलालीको गेटा जोड्ने	बाँके	४,७५०
९०२	२८५	रासी नदी जहरेमा पक्की पुल, सतवरीया गा.वि.स. राजापुर जोड्ने सडक दाङ	बाँके	२,०००
९०३	२८६	बबई नदी पुल, लोहा —डबरा—डवागपुर जोड्ने पुल, दाङ	बाँके	२,०००
९०४	२८७	पंचकुले गा.वि.स. बबई नदी पुल, मठेउरा वडा नं. ६ र वडा नं. ८ ढोलपुर विचमा मोटरबल पुल निर्माण, दाङ	बाँके	२,०००
९०५	२८९	बेला बनकुसुरी पुल,, दाङ	बाँके	५०,०००
९०६	२९०	बबई नदी पुल गोलटाकुरी गा.वि.स. को बाँकी र हेकुली गा.वि.स.को बैवाङ्ग बीचमा, दाङ	बाँके	१०,०००
९०७	२९१	माछेवास धामपुर जोड्ने रासी नदीमा मोटरबाटो पुल निर्माण, बाँके	बाँके	५०,०००
९०८	२९२	घाटगाउँ कर्णाली मोटरबल पुल कैलाली चप्लिघाट बडीगाउँ जोड्ने पुल, सुर्खेत	बाँके	५०,०००
९०९	२९३	कर्णाली चिसापानी हुँदै बडीगाउँ चिप्ले घाटगाउँ गुढु जंगलाघाट अछाम जोड्ने पक्की पुल, सुर्खेत	बाँके	३०,०००
९१०	२९४	खुसेनीगडाघाट भेरी नदी पुल, तातोपानी ४ घाटगाउ ८, सुर्खेत	बाँके	२१,०००
९११	२९५	भेरीगङ्गा नपा-३ जुरे- सुवाघाट-गङ्गामाला नपा-९ भेरी नदी मोटरबल पुल, सुर्खेत	बाँके	२५,०००
९१२	२९६	रासी नदीमा पक्की पुल, सतवरिया र कालिपरुवा बीच, दाङ	बाँके	२,०००
९१३	२९७	बबई नदी पुल, दमदुवाली हागिदमार, सल्यान	बाँके	५०,०००
९१४	२९८	बबई नदी मोटर पुल, घुईयावारी काप्रचौर, सल्यान	बाँके	५०,०००
९१५	२९९	सानो भेरी नदी कुना खेत पुल, पिपल गा.वि.स. र स्यालापाखा गा.वि.स. बीच, रुकुम	बाँके	१०,०००
९१६	३००	रासी नदी पुल, भिल्लीवाड, बाडगेसाल प्यूठान र अर्लावाड विजुली जोड्ने, प्यूठान	बाँके	५०,०००
९१७	३०१	सेती बेनी मोटर पुल, अछाम—डोटी जोड्ने, अछाम, अछाम	बाँके	४,७५०
९१८	३०२	कन्द्रा नदीमा पक्की पुल,त्रिशक्ति भजनी न.पा. विजुलिया गाउको पछाडी पर्ने, कैलाली	बाँके	५,०००
९१९	३०३	दोदा नदीमा पक्की पुल, नन्द गाउँ र बल्मी जोड्ने बाटोमा, कञ्चनपुर	बाँके	६०,०००
९२०	३०४	घट्टेखोला पुल, रासी राजमागदिखि सोलावाड रिम सिनवाड सडक, सल्यान	बाँके	२,०००
९२१	३०५	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रम्दा भगवति गा.वि.स. ५ औलगरती र रुकुम जिल्लाको गौतामकोट गा.वि.स. अन्तर्गतको दामाचौर विचमा, जाजरकोट	बाँके	२,०००
९२२	८९४	च्याँमा खोलामा पक्की पुल, बाँसगढी नगरपालिका	बाँके	३,०००
९२३	८९५	बुढीकुला पुल गणेशपुर, बर्दिया	बाँके	३,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
९२४	८९६	मैला नाला पुल, कालावन्जर बर्दिया	बाँके	३,०००
९२५	८९७	मैला नाला पुल, कजेनिपुर, बर्दिया	बाँके	३,०००
९२६	८९८	दोदारा नाला पुल, बढैरैया बेलभार खण्ड सडक, बाँके	बाँके	५,०००
९२७	८९९	कञ्जुरवा नाला पुल, महम्मदपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महम्मदपुर—धधवार सडकमा पर्ने, बर्दिया	बाँके	१०,०००
९२८	९००	ओरइ नदी सडक पुल, नेउलापुर गा.वि.स. र शिवुर गा.वि.स. जोड्ने पूर्व—पश्चिम राजमार्ग देखि ठाकरद्वारा जोड्ने रानीपुर, प्रतापपुर कालीगौडी बीच, बर्दिया	बाँके	१०,०००
९२९	९०१	अम्बासा पुल, सूर्यपटुवा, जावकि मार्ग, बर्दिया	बाँके	५,०००
९३०	९०२	खदैला खोला पुल, मग्रागरी ४ गलराघाट, बर्दिया	बाँके	५,०००
९३१	९०३	बैजापुर मोरङ्गा खोलाको पक्की पुल, बाँके	बाँके	५,०००
९३२	९०४	करिण खोला पुल रङ्गेना वेडनरुवा जोड्ने, बाँके	बाँके	५,०००
९३३	९०५	चिसापानी— ५ र बर्दिया जिल्लाको बेलवा गा.वि.स.लाई जोड्ने करेली खोलामा पक्की पुल, बाँके	बाँके	५,०००
९३४	९०६	दोदरा नाला पुल, जयशपुर शिवपुरी खण्ड, बाँके	बाँके	३,०००
९३५	९०७	झगडीया नाला पुल, मनिकापुर साईगाउँ खण्ड सडक, बाँके	बाँके	३,०००
९३६	९०८	दोदरा नाला पुल, मनिकापुर साईगाउँ खण्ड सडक, बाँके	बाँके	३,०००
९३७	९०९	किरण खोला अवलघाट पुल, बागेश्वरी १ र धोलगिरी १ जोड्ने सडक, बाँके	बाँके	१०,०००
९३८	९११	बुढी कुलोमा पुल राजापुर न.पा. २ र ४ को सोरीयामा पर्ने, बर्दिया	बाँके	१०,०००
९३९	९१२	मैलानाला पुल मनाउ गा.वि.स. र राजापुर न.पा. ४ चैनपुर जोड्ने, बर्दिया	बाँके	३,०००
९४०	९१३	मोहन दास बाबाकुटी- डडुवा नदी पुल बाँके, बाँके	बाँके	३,०००
९४१	९१४	मानखोला पुल बढैयाताल गा.पा. बुटाहाबाट बाँके जिल्ला रनियापुर जोड्ने, बर्दिया	बाँके	३,०००
९४२	९१५	अछेरिया खोलामा पक्की पुल, बाँसगढी न.पा., बर्दिया	बाँके	३,०००
९४३	९१६	वडा नं. ११ र १३ जोड्ने डडुवा खोलामा पक्की पुल, बाँके	बाँके	१०,०००
९४४	९१७	डडुवामा रजगढवा जोड्ने पक्की पुल, बाँके	बाँके	३,०००
९४५	९१८	ओरही नदीमा पुल, आम्बास— ठाकुरद्वार सडक खण्डमा पर्ने, बर्दिया	बाँके	३,०००
९४६	९१९	अस्मेरी पुल, रउकला, बर्दिया	बाँके	३,०००
९४७	१३३१	मोतिपुर दमौली चापलानाला (बाँसगढी न.पा. वडा नं १० बाट लिंक रोड) पुल, बर्दिया	बाँके	५,०००
९४८	१४८५	घोघहवा नालापुल सोनपुर ९ र टिटहरीया द गविस , बाँके	बाँके	१०,०००
९४९	७३४	लिमि लाप्चा सडक खण्डको टाक्री खोला— साक्या खोला — ग्याउ खोलामा ग्याविन — सहितको कलवर्ट निर्माण, हुम्ला , हुम्ला	जुम्ला	२,०००
९५०	७३५	तीला नदीमा मोटरेवल पुल, रारालिही, जुम्ला , जुम्ला	जुम्ला	४०,०००
९५१	१६७	छेडा खोला रामीडाँडा पुल, जाजरकोट - पाँच काटीया वारेकोट-जुम्ला सडक, जाजरकोट	जाजरकोट	४,७५०
९५२	४५९	दोपाईखोला मोटरेवल पुल, रुकुम	जाजरकोट	२,०००
९५३	४६०	मेलैनाउली-चाहरीखोला मोटरेवल पुल, रुकुम	जाजरकोट	२,०००
९५४	४६१	मैचुखोला कजवे, रुकुम	जाजरकोट	२,०००
९५५	४६२	सहकारी खोलागाउँ जहारीखोला पुल, रुकुम	जाजरकोट	२,०००
९५६	४६३	सातखोला हुदुङ्गछारा (साँखखोला) पुल, रुकुम	जाजरकोट	२,०००
९५७	४६४	उत्तरगंगा मोटरेवल पुल, टक्सेरा, रुकुम	जाजरकोट	२,०००
९५८	४६५	भेरी नदी चिसापानी वैरीतालमा, जाजरकोट	जाजरकोट	२,०००
९५९	४६६	भेरी नदी पुल,पुर्तिङ्काडा गा.वि.स. र गराइला गा.वि.स.को मेघा बीच, रुकुम	जाजरकोट	२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
९६०	४६७	सरुगाड पुल ढिमे १ बाटुलेमा पुल, जाजरकोट	जाजरकोट	२,०००
९६१	४६८	मेघा पुल, गरैला-पुर्तिमकाडा सडक, रुकुम	जाजरकोट	१०,०००
९६२	४६९	सानी नदी पुल स्यालापाखा गा.वि.स. र झुला गा.वि.स. लाई जोने गाराघाटलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	जाजरकोट	१०,०००
९६३	४७०	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रगदा भगवति गा.वि.स. को रगदा भन्ने स्थान र रुकुम जिल्लाको स्यालाखदि गा.वि.स. को पाटागाड भन्ने स्थानलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	जाजरकोट	१०,०००
९६४	४७१	जिजागाड सडक पुल, राडी-आठविस कोट, आठविस डाँडागाउँ, रुकुम	जाजरकोट	५,०००
९६५	४७२	सिभ्रतु सडक पुल, रुघा., रुकुम	जाजरकोट	१०,०००
९६६	४७३	एकौली-भुरुङ्खोला मोटरेवल पुल, रुकुम	जाजरकोट	१०,०००
९६७	४७४	गजुर दलङ्गा-काभ्रा-मनघा-धुङ्गी-जेवलाङ्ग सडकको गजुर खोला पुल, रोल्पा	जाजरकोट	२,०००
९६८	४७५	झ्याली खेत पुल, जाजरकोट - पाँच काटीया वारेकोट-जुम्ला सडक, जाजरकोट	जाजरकोट	२,०००
९६९	४७६	आठविसकोट न.पा. ८ मन्मै पुल, रुकुम	जाजरकोट	२,०००
९७०	४७७	गमगाढ अल्कासांघु पुल, घाट, रुकुम	जाजरकोट	२,०००
९७१	४७९	चेवाङ्ग खोला पुल, १ र ५ तकसेरामा, रुकुम	जाजरकोट	२,०००
९७२	१३२७	खारा खोला पुल, छेडा गाड न.पा. १ र ४ जोड्ने, जाजरकोट	जाजरकोट	२,०००
९७३	१३५२	कालेखोला मोटरेवल पुल जुनिचाँदि ४ र ५ जोड्ने जाजरकोट	जाजरकोट	२,०००
९७४	२१४	लोहरे खोला भनभने पुल नारायण न.पा. ७ बाट ११ जोड्ने	सुर्खेत	४,७५०
९७५	२१५	रामगाड नदी पुल, चामुण्डा लकान्द्रा दैलेख	सुर्खेत	४,७५०
९७६	२१६	बेनीघाट पुल सुर्खेत डोटी जोड्ने, सुर्खेत	सुर्खेत	४,७५०
९७७	१०१६	इत्राम खोला पुल, भावर, सुर्खेत	सुर्खेत	२,०००
९७८	१०१७	दशरथपुर पुल, दशरथपुर ५ र रामघाट ४ को विचमा, सुर्खेत	सुर्खेत	१०,०००
९७९	१०१८	मुरली खोला पुल वेलताडा, सुर्खेत	सुर्खेत	२,०००
९८०	१०१९	गोछेखोला पुल फलाँटे शहिदस्तम्भ सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२,०००
९८१	१०२२	झुप्रा खोला मोटरेवल पुल, वि.न.पा. १३ र साटानी ७ भाडघारी, सुर्खेत	सुर्खेत	१०,०००
९८२	१०२३	साहारे-स्वास्थ्यचौकी-वेतनी सडक-गोछेखोला मोटरेवल पुल, सुर्खेत	सुर्खेत	१०,०००
९८३	१०२४	कर्णाली नदी पुल, राकम कर्णाली, दैलेख	सुर्खेत	१०,०००
९८४	१०२५	लोहोरे नदी पुल, माथिल्लो डुङ्गेध्वर, दैलेख	सुर्खेत	२,०००
९८५	१०२६	झिल्केखोला सडक पुल, दैलेख, दैलेख	सुर्खेत	५,०००
९८६	१०२७	विरेन्द्र नगर ६ र ऐरी चोक जोड्ने खोर्के खोला पुल	सुर्खेत	१०,०००
९८७	१०२८	सल्यान खलंगा कालिमाटी कोहलपुर सडकमा जुमखोला मोटरेवल पुल सुर्खेत	सुर्खेत	५,०००
९८८	१०३०	जेमरी खोला पुल, नारायण न.पा. ८ तारताङ्ग र सिमरा जाने सडक, दैलेख	सुर्खेत	५,०००
९८९	१०३३	इत्राम खोला पुल, कालुङ्गचोकवाट एयरपोर्ट जाने सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	१०,०००
९९०	१०३४	भुप्रा खोला पुल, जाजरकोट डोल्पा सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५,०००
९९१	१३१९	वेस्ताडा कच्ची सडक जोड्ने पुल, भगवतिमाइ गा.पा., दैलेख	सुर्खेत	२,०००
९९२	१३३६	गोछेखोला पुल गुर्भाकोट १ सुर्खेत	सुर्खेत	२,०००
९९३	१३३७	गिदेखोला पुल भेरीगंगा ५ सुर्खेत	सुर्खेत	२,०००
९९४	१३३८	सिरेनीखोला पुल भेरीगंगा ५ सुर्खेत	सुर्खेत	२,०००
९९५	१३६०	छिन्चु खोला पुल भेरीगंगा न.पा. २, भैसीदमार	सुर्खेत	२,०००
९९६	१३६१	भेरी नदी पुल, भेरीगंगा १३, गाडघाट र लेकवेशी ७ कुइरे	सुर्खेत	२,०००
९९७	९९३	सानी गाड पुल, छविस पतिभेरा ६ बझाङ, बझाङ	बझाङ	४,७५०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
९९८	९९४	झोला देखि थालारा गा.पा. ३ कुच जोड्ने पुल, बझाङ, बझाङ	बझाङ	४,७५०
९९९	९९५	सेती नदी पुल, रायल उत्कडी पडेस, बझाङ	बझाङ	१०,०००
१०००	९९६	सेती नदी (तमैल) पुल, बझाङ	बझाङ	१०,०००
१००१	९९७	सेती नदी पुल, दवसन, बझाङ	बझाङ	१०,०००
१००२	५७२	गलागाई पक्कीपुल केदारआखडा ३, डोटी	डोटी	२०,०००
१००३	५७३	सैनाली पुल, बछैन २, डोटी	डोटी	२,०००
१००४	५७५	पथरोडा खोला पुल, घटाल चरिकिट्टे सडक, डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
१००५	५७६	शेरागाड पक्की पुल, असिग्राम गा.वि.स. ४ र ५, डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
१००६	५७७	काफलगौरा खोला पुल प.न.पा. ८, डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
१००७	५७८	छडी खोला सडक पुल, उग्रतारा रडुवा सडक अ.न.पा. ९, डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
१००८	५७९	पातलीखोला सडक पुल, गाईबादे कुर्मल्ले सडक, प.न.पा १०, डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
१००९	५८०	सिस्ने खोला सडक पुल, बुडर दैजी सडक, डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
१०१०	५८२	बाङ्गडुङ्गसेन पुल, डडेल्धुरा सडक, डोटी	डोटी	२०,०००
१०११	५८३	पतलखेत सात्फरी गाविस, डोटी	डोटी	२०,०००
१०१२	५८४	खैगाड पक्की पुल लक्ष्मीनारा ३, डोटी	डोटी	२,०००
१०१३	५८५	हुरा गाड पुल अजयमेरू गा.पा., डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
१०१४	५८६	दोगाड पुल अमरगढी, डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
१०१५	५८७	उग्रतारा-मेलौली सडकको बसाना गाड पुल	डोटी	२,०००
१०१६	५८९	पछैटा सडक पुल, बगरकोट, डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
१०१७	५९०	रङ्गुन खोला सडक पुल, लालढुंगा-कटाल सडक, डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
१०१८	५९१	डाडा बन जोड्ने पुल, डडेल्धुरा	डोटी	१०,०००
१०१९	९९१	बाउली खोलामा सडक पुल, बडीमालीका न.पा., बाजुरा	अछाम	४,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१०२०	९९२	गड्खेत वाउलीखोला पक्की पुल, बाजुरा	अछाम	४,०००
१०२१	१३१३	कर्णाली नदीमा पुल, जगन्नाथ न.पा. वडा नं. १ पिलुचौर र स्वामीकात्कीक गाउँपालिका वडा नं. ४ सुइजुला, बाजुरा	अछाम	२,०००
१०२२	१३४१	रिन्तेखोला बल्दे बुढीगंगा मोटरेलब पुल त्रि.न.पा. ९ पैमा बाजुरा	अछाम	२,०००
१०२३	३५	सुर्य नाया नदी पुल, पाटन गा.वि.स. ४, बैतडी	बैतडी	१०,०००
१०२४	३६	सुनैया पुल, खालसडामाली सडकमा, बैतडी	बैतडी	४,७५०
१०२५	३७	सुर्नया राडिलमा मोटरेवल पुल, बैतडी	बैतडी	४,७५०
१०२६	१३०६	पातिहाल्लो—चिपुरकावे नानिगाड अजयमेरु गा.पा. ४ डडेल्धुरा पुल डडेल्धुरा	बैतडी	२,०००
१०२७	८३६	चौघर नदीमा पक्की पुल वेदकोट न.पा. ५ र ६ पोल्खरी जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००
१०२८	८३७	गोरिया खोलामा पक्की पुल भीमदत्त नपा १८ बागवाणी गोवरिया जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००
१०२९	८३८	मुसेपानी नदीमा पक्की पुल वदकोट नं.पा . ६ र ७ जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०,०००
१०३०	८३९	भुजेलाखोलामापुल भिम्दत्त न.पा. वडा नं. ११ माता किटया, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००
१०३१	८४०	कामीकाटे खोला पुल, भिम्दत्त न.पा वडा नं. ९ सिद्धनाथ मन्दिर खोलाको दोभान नजिक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००
१०३२	८४१	मलेरिया नालामा पुल, दोधारा—चाँदनी न.पा. वडा न १ पूर्णगिरी प्रा.वि. पश्चिम काठेपुल नजिक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००
१०३३	८४२	पथरीया नालामा पुल दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नं. ६, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००
१०३४	८४३	मलेरिया नालामा पक्की पुल, दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नं. ३ पीपलचौतारा जानेबाटोमा, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००
१०३५	८४४	मलेरिया नालामा पुल दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नं. १ महाकाल गा.वि.स. पश्चिम गौरीशंकर सामुदायिक वन काठेपुल भएको स्थानमा, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	१०,०००
१०३६	८४५	जोगबुढा नदीमा पक्की पुल दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नं. ७ पन्चभोज, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०,०००
१०३७	८४६	भासी खोलामा पक्की पुल भिनपा १८ हरियाली टोल र भिनपा २ महलिया जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००
१०३८	८४७	सुनवारा नदीमा पुल लक्ष्मीपुर र पिपलपट्टी ढाडा जाने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००
१०३९	८४८	कनकट्टी नदीमा पक्की पुल, भिनपा १९ र नयाँ गाँउ जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	५००
१०४०	८४९	सुतिया नदी चिनीमिल नजिक बेलौरी नपा वा.न. १३, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१०४१	८५०	साईले कटान कैलाली नालामा पुल, धनगढी वडा नं. १ र २, कैलाली	कन्चनपुर	२,०००
१०४२	८५२	भट्टी खोला पुल, धनगढी वडा नं. १२ कुन्याल टल, कैलाली	कन्चनपुर	२,०००
१०४३	८५३	काठा नदी पुल, जोशीपुर वडा नं. ३ बंजरिया गाउँ र वडा नं. ७ राजापुर गाउँ जोड्ने सडक, कैलाली	कन्चनपुर	१०,०००
१०४४	८५४	मसुरिया ४ लिक्माखोला पुल, कैलाली	कन्चनपुर	२,०००
१०४५	८५५	दोदा नदीमा पुल, देखत भुली पर्सिया जोड्ने, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	१०,०००
१०४६	८५६	दोदा नदी पुल, कज भाकुन्दा जोड्ने, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२०,०००
१०४७	८५७	दैजी ४ बैतडा घताल थान जाने सडकमा पक्की पुल,, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२,०००
१०४८	८५८	खार खोला पुल कृष्णपुर १, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२,०००
१०४९	८५९	ओडल खोला पुल कृष्णपुर १, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२,०००
१०५०	८६०	बलमा खोला पुल, कञ्चनपुर, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२,०००
१०५१	८६१	खर्साहा खोला पुल, कृष्णपुर ९, कृष्णपुर- बालुवाफाट- कलुवापुर सडक, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२,०००
१०५२	८६२	धरकटुवा नदी पुल, (फुलेलि-पीफँटा) झलारी पिप्लाडी न.पा. ८, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०५३	८६३	गन्दानालामा पक्की पुल, विर्खवहादर सुनारको घर अगाडि झिलमिला जोड्ने (बेलडाडी न.पा. ८ र ७), कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२,०००
१०५४	८६४	अनोखी खोला पुल झलारी पिपलाटी नपा, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२,०००
१०५५	८६५	तुलतुले नाला पुल गजरौला मौरीफाँटा कृष्णपुर ६, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	१०,०००
१०५६	८६६	मोहोना नदीमा पक्की पुल निर्माण कञ्चनपुर जिल्ला रैकवार विचवागा.वि.स. वडा नं. ८ र कैलाली, कैलाली	कन्चनपुर	२,०००
१०५७	८६७	पथरैया नदीमा पक्क पुल, मलवारा क्षेत्रबाट भारत जाने सिमाना सम्म प्रतापपुर गा.वि.स. ९ सोनपुर, कैलाली	कन्चनपुर	१०,०००
१०५८	८६८	घलघले खोला राजघोटमा पुल, रकैवार गा.वि.स ७, कैलाली	कन्चनपुर	२,०००
१०५९	८६९	शिवगंगा नदी पुल, धनगढी पथरी (पूर्व), कैलाली	कन्चनपुर	१०,०००
१०६०	८७१	खुटिया नदी पुल, धनगढी बेहेडाबाबा सडक, पथरी गाँउ उर्मा (पश्चिम), कैलाली	कन्चनपुर	२,०००
१०६१	८७२	बेलौरी न.पा. १० चिनीमिल-बेलडाडी सडक सुतिया नदीमा पक्की पुल (महाकाली सुगरमिल छेउमा), कन्चनपुर, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१०६२	८७३	खरौला पुल, लम्की चुड्रा न.पा. वार्ड नं. ४ र ७ जोड्ने, कैलाली	कन्चनपुर	२,०००
१०६३	८७४	सुतिया नदी पुल, भद्रा देखि खैरिघाट (खैरिघाट कालिका मन्दिर) जाने बाटोमा, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०६४	८७५	नयाँ कुलामा पक्की पुल, लालझाडी गा.पा. २, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०६५	८७६	चाँदनी दोधारा न.पा. १ पशुपति नि.मा.वि दक्षिण मलेरिया पुल (गणेशनाथको घर नजिक), कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०६६	८७७	चाँदनी दोधारा न.पा. २ मलेरिया नालामा पुल (कृष्ण चन्दको घर जाने सडक), कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०६७	८७८	पथरिया नदी पुल, साविक रामपुरको वडा नं. ८ र ९ जोड्ने, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०६८	८७९	घलघले खोला पुल, रैकवार बीचवा गा.वि.स.देखि पिपरिया, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०६९	८८०	बालुवा नाला पुल, कञ्चनपुर, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०७०	८८१	भट्टी नालामा पुल, दोधारा-चाँदनी न.पा. वडा न ५ र ६ को बीचमा पर्ने बयलबन्ध देखि बाबाथान सडक, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०७१	८८२	धनगढी न.पा. २ संतोषि टोलमा पुल, कैलाली	कन्चनपुर	४,७५०
१०७२	८८३	धनगढी न.पा. ५ सुकुटी नदी पुल, कैलाली	कन्चनपुर	४,७५०
१०७३	८८४	धनगढी न.पा. ६ र ७ जोड्ने सडकमा पुल, कैलाली	कन्चनपुर	४,७५०
१०७४	८८५	पल्लहिया नदीमा पुल, प्रतापुर गा.वि.स ९ सहनपुर, कैलाली	कन्चनपुर	४,७५०
१०७५	८८६	लम्की कुलोमा पुल, पथरैया गा.वि.स. वडा नं. ४ मटेरा देखि लम्की नगर पालिका व्यवस्थित नगर जाने बाटो, कैलाली	कन्चनपुर	४,७५०
१०७६	८८७	पथरैया नदीमा पक्की पुल, जोशीपुर गा.वि.स. वडा नं. ५ बाडीगाउको नजिक, कैलाली	कन्चनपुर	४,७५०
१०७७	८८८	भुर्सानदी पुल, टिकापुर झवही पुलसम्म जोड्ने सडक, कैलाली	कन्चनपुर	४,७५०
१०७८	८८९	फलबारी खोला पुल, टिकापुर झवही पुलसम्म जोड्ने सडक, कैलाली	कन्चनपुर	४,७५०
१०७९	८९०	खैरफैट चौराहाको जमरा पुल, (पथरैया खैरफैटा ८, चर्चाहा), कैलाली	कन्चनपुर	४,७५०
१०८०	८९१	भिमदत्त न.पा. ८ र १० जोड्ने धामी टोल नजिक गज्जर खोला पुल, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०८१	८९२	भिमदत्त न.पा. ९ र १० तुमरानी खोलामा पक्की पुल (गम्भीर धामीकाशीवरको घर नजिक, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०
१०८२	८९३	कामीकाटे खोला पुल, महेन्द्रनगर बजार देखि ब्रम्हदेव जोड्ने सडक, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४,७५०

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१०८३	१३३३	कैलाली जिल्ला गोदावरी न. पा. अतरिया टोल हुदै मेडिकल कलेज जोड्ने सडक मा पक्की पुल	कन्चनपुर	१,३८०
१०८४	१५००	बौलाहा खोलामा पक्की पुल बसन्त गाउँ र जोकाहा जोड्ने पुल सडक	कन्चनपुर	५,०००
		जम्मा		६,९५२,१००

अनुसूची ५

ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३

रणनीतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतको विनियोजन

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	३	भू-वातावरण तथा सामाजिक शाखा, ललितपुर	ललितपुर	८०,०००
२	४	गुणस्तर, अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	६०,०००
३	५	योजना, अनुगमन तथा मुल्यांकन शाखा, ललितपुर	ललितपुर	२८०,०००
४	विभिन्न	पुल महाशाखा, सडक विभाग, ललितपुर	ललितपुर	२०९,६००
		जम्मा		६२९,६००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू
[सडक विभाग, योजना तथा अनुगमन महाशाखा, GESU मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	गत विगत आ.ब.मा भएका IEE/EIA/Fisibility Study हरूको दायित्व भुक्तानी	ललितपुर	२०,०००
२	सडक क्षेत्रका पहिरो/नदी कटान सम्बन्धि ईन्जिनिग अध्ययन	ललितपुर	१०,०००
३	सडक आसपासका पहिरो/नदी कटान क्षेत्रको भौगर्भिक आवस्थाको अध्ययन/परिक्षण	ललितपुर	२०,०००
४	२०७८/७९ को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश योजनाहरूको EIA/IEE/BES तथा वातावरणीय अनुगमन अध्ययन	ललितपुर	३०,०००
	जम्मा		८०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू

[सडक विभाग, गुणस्तर अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	विस्तृत अध्ययन, सम्भाव्यता अध्ययन/Guideline/Manual/Guidance Note आदि तयार गर्ने	ललितपुर	२,०००
२	रिसर्च कार्य (इन्जिनियरिग अध्ययन संस्थान/विभिन्न University/Research Institute/विज्ञहरू संग सहकार्य)	ललितपुर	२,०००
३	राष्ट्रिय राजमार्गका साधन शहरी क्षेत्रमा Underpass/Flyover Bridge अध्ययन परामर्श कार्य	ललितपुर	१०,०००
४	निर्माण सामग्री गुणस्तर परिक्षण तथा अध्ययन परामर्श सेवा	ललितपुर	१३,०००
५	Flyover Bridge/ Underpass को अध्ययन परामर्श	ललितपुर	३,०००
६	महाराजगंज-धोवीखोला-चावहिल-तिलगंगा सडकखण्डको डिपिआर तयार	ललितपुर	१०,०००
७	Slope Stablization सम्बन्धि अध्ययन तथा परामर्श सेवा	ललितपुर	५,०००
८	निर्माणाधीन सडकको Geotechnical Study	ललितपुर	१०,०००
९	सडक, पुल तथा सुरुङ्गमार्गको डिजाईन कार्यको निम्ति सफ्टवेर खरिद	ललितपुर	५,०००
	जम्मा		६०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू
[सडक विभाग, योजना तथा अनुगमन महाशाखा, PMEU मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	धोबिखोला(ओम अस्पताल) चाबहिल गौशाला सडकको स्तरोन्नतिको लागी सम्भाव्यता अध्ययन	ललितपुर	५,०००
२	गत विगत आ.व.मा भएका DPR/Fisibility Study हरुको दायित्व भुक्तानी	ललितपुर	८०,०००
३	२०७८/७९ को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश योजनाहरूको DPR/Fisibility अध्ययन	ललितपुर	१६५,०००
४	स्वीकृत राष्ट्रिय राजमार्गहरूको DPR अध्ययन	ललितपुर	३०,०००
	जम्मा		२८०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू
[सडक विभाग, पुल महाशाखा मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	४०९	स्टण्डर्ड डिजाइन, विभिन्न निर्देशिका बनाउने आदि कार्य	ललितपुर	२०,०००
२	४१०	हेवा खोला पुल, फालेलुङ्ग गा.पा. वडा नं. ४ र ५ जोड्ने हात्तीखेम्बा र गुरुङ्ग गाउ, पाँचथर, झरना खोला पुल,नहरचोक बाट झरना खोला हुँदै दुधे बाजार जाने सडक,सिबसताछी-११, झापा, तमोर नदी पुल कुम्मायक गा.पा. वडा नं. ३ पाँचथर देखि तेहथुम जिल्ला फेदायक गा.पा. जोड्ने, पाँचथर, सुभाङ खोला पुल हिलिहाङ्ग गा.पा. वडा नं. ५ र ३ जोड्ने सालबोटे र डाँडे, पाँचथर, निवु खोला पुल फाल्गुनन्द गा.पा. २ र ४ जोड्ने इम्बुङ्ग र चिलिङ्ग	ललितपुर	३,०००
३	४११	फेमे खोला पुल फिदिम न.पा. १२ र १३ जोड्ने पंचमी दोभान, पाँचथर, मिवा खोला पुल याडवरक गा.पा. वडा नं. १ नागदह च्याङ्थापु, पाँचथर, त्रिवेणी दोभान पुल, फाल्गुनन्द गा.पा. वडा नं. ४ र ३ इलाम/पाँचथर, पुवा खोला पुल, राकसे इलाम न.पा ९ र १० बीच, ईलाम, माई न.पा. वडा नं.९ कुडुले खोलामा पुल, ईलाम	ललितपुर	३,०००
४	४१२	देउमाई न.पा. वडा नं. १ र २ को बीचमा पर्ने जेठि खर्क खण्डको देउमाई खोलामा पुल, ईलाम, चाँजु खोला पुल, चुलाचुली वडा नं. २ र ३ जोड्ने, ईलाम, दिपेनी खोला कल्भर्ट, दमक ८ र १०, चन्द्रमा वनबाटिका छेउ र खरखरे खोला दमक ९, झापा, कृष्णे खोला पुल, कमल गा.पा. वडा नं. २, झापा, कमल गा.पा. वडा नं. २ बाट गौरादह वडा नं. १ सितापुरी जोड्ने कृष्णे खोलामा पुल, झापा	ललितपुर	३,०००
५	४१३	कमल ७ रंगपुर पूर्व गेउरीया खोलामा पुल, झापा, कमल गा.पा. ३/४ जोड्ने खानेपानी स्किप नं. ३ मा पक्की पुल, झापा, गौरादह वडा नं.५ डाकमानको घरछेउ चाँदुखोलामा पुल, उर्लाबारी न.पा वार्ड नं. ३ र २ जोड्ने तेली खोला पुल, मलडाँडा रामचोक, मोरंग, उर्लाबारी न.पा. वडा नं. ३ मदन भण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान नेपालको पछाडि पट्टी सुनझोडा खोलामा (सिक्टी—चन्दने जोड्ने) ग्रामिण मोटरेवल पुल, मोरङ्ग	ललितपुर	३,०००
६	४१४	धधरा पुल, शिश्वानी जहदा २, मोरंग, मोरङ्ग, डाँस खोला पक्की पुल, मोरङ्ग (मलनचोक काने पोखरी ४ बाट सुनवर्षी न.पा. शुक्रबारे जोड्ने स्थान, मोरङ्ग, भोजपुर न.पा. १२ बेहेरे दोभान — रामप्रसाद राई गाउँपालिका वडा नं. ५ मानेभन्ज्याङ (गौरास) सडकको पिखुवा खोला र बेहेरा खोलाको दोभानमा मोटरेवल पुल, भोजपुर, भोजपुर, खोरुङ्गा खोला पुल, म्याङ्गलुङ्ग न.पा. वडा नं. ९ लामेवगर र फिदिम गा.पा. वडा नं. ३ को पिपलबोट जोड्ने,	ललितपुर	३,०००
७	४१५	संखुवासभा खाँदवारी न.पा ३ र ५ जोड्ने तामा खोला जितानेमा पुल, संखुवासभा, मकालु गा.पा. ४ र ५ सम्टार कारमाराङ्ग बीच अरुण नदीमा पुल, संखुवासभा, संखुवासभा खाडवारी मंगलादेवीथान-माल्ता सडकको पामा खोला जितानेमा मोटरेवल पुल, संखुवासभा, मकालु गाउँपालिका व.नं. ३ समटार र व.नं. ४ कारमारार्ग बीच इखुवा खोलामा मोटरेवल पुल, संखुवासभा, झुस्की गा.वि.स ३ हाल हरिनगर गा.पा. ६ को अरनमा टोलको सुनसरी नदीमा पुल, सुनसरी	ललितपुर	३,०००
८	४१६	इनरूवा न.पा. ३ र ४ को सिमानामा रहेको महेन्द्रचोक हुँदै गणेश तर्फ जाने कुरुवा खोला पुल, सुनुसरी, रामधुनी भमरी चोक - धमौरा सडकको दत्तकिच्च खोला पुल, सुनसरी, सुरुङ्गा नगरपालिका-४ कुशहा महलिया सडकमा विर्धना खोलामा पुल निर्माण, सप्तरी, खङ्ग न.पा. ५ मा गिदराहि-खोजपुर बाटो चापिन खोलामा पुल निर्माण, सप्तरी, सरै आम्बासको रैनी खोला पुल, धनगढीमाई न.पा. वडा नं. १४, सिरहा	ललितपुर	३,०००
९	४१७	अकराही मैनावती नदी पुल, लगडीगोट सिरहा न.पा. २०, सिरहा, विगही नदी पुल, मुखियापट्टी, धनुषा, बालुवा नदी पुल धनुषाधाम न.पा., धनुषा, लोहना बहुवर्वा जल्लाद नदीमा पुल, धनुषा, घाघर नदी पुल, मुखियापट्टी मुसहरनिया वडा नं. ४ फेचहा, महोत्तरी	ललितपुर	३,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू

[सडक विभाग, पुल महाशाखा मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१०	४१८	झिम नदी पुल, फेदाम सर्लाही जिल्ला कविलासी न.पा. ९ सलेमपुर गाँउ पूर्वपट्टी सलेमपुर हेल्थपोष्ट नजिक, सर्लाही, महोत्तरी, धनुषा र सर्लाही जोड्ने बाँके नदिमा पुल, सर्लाही, सर्लाही, ईश्वरपुरको खैरा देखि हरिपुरको करमुहान जाने बाटोमा झिम नदी पुल निर्माण, सर्लाही, पतौना भोगटी खोला पुल, हरिवन, सर्लाही, सर्लाही, कालिन्जोर खोला पुल, लालबन्दी न.पा. १७, सर्लाही	ललितपुर	३,०००
११	४१९	चक्रघट्टा ४ र सुन्दरपुर सुखचैना लखनदेही नी पुल, सर्लाही, सुधामा - खैरवा, मनुष्मारा नदी पुल, सर्लाही, बलुवा-बजरिया-विचको पोखरी खोला पुल, बारा, बारा, मधुवन-खम्हुवा पसाहा नदी पुल, बारा, जितपुर आमदार फत्तेपुर हुदै रिलायन्स चीनी मिल को बाटोमा चीनी मिल निरको बंगारी खोला पुल, बारा	ललितपुर	३,०००
१२	४२०	बुढीगण्डकी खोला पुल, ट्रलिबस अरनिको राजमार्ग सूर्यविनायक चमेरी डाँडा सडक, सु.न.पा. ७, भक्तपुर, बलम्बु-दहचोक जोड्ने बल्खु खोला पुल, काठमाण्डौ, का.म.पा. वडा नं. १५ र १९ जोड्ने विष्णुमती खोला पुल निर्माण, काठमाण्डौ, शेषमति पुल, ताकेश्वर न.पा. ४ र ८ जोड्ने, काठमाण्डौ, फिस्टार सिंहलेक थोपल खोला मोटेरेबल पुल	ललितपुर	३,०००
१३	४२१	गोपीकृष्णनगर शिवमन्दिर चोकबाट रारा चोक सुकेधारा जोड्ने पुल, विष्णुमति नदि पुल बुढानिलकण्ठ ५ काठमाडौं इस्कोन नेपाल, बागमती पुल, जम्बो डाँडा काठमाण्डौ नि ३ र २ गोकर्णेश्वर न.पा. र कागेश्वरी मनोहरा न.पा., काठमाण्डौ, आँखु नदी मोटेरपुल, गंगाजमुना गाउँपालिका वडा नं. २ कुताल बेसी र खनियाबास गाउँपालिका वडा नं. ४ घ्याडसाड, धादिङ्ग, पाडर्फु मान्जेखोला मोटेरेबल पुल, जुगल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	ललितपुर	३,०००
१४	४२२	घर्ति खोला पुल थाहा नगरपालिका, मकवानपुर, मकवानपुर, ढकुचा-तासर पुल, पालुन खोला, अम्बेश्वोर ५, मकवानपुर, मकवानपुर, डुम्रेकु - लामीडाँडा (सामरी खोला) पुल, मकवानपुर, फुलकौल विश्रामपुर जोड्ने ढोगही नदी बहुदरमाई न.पा. धोवियाघाट, पर्सा, र.न.पा. ३ वेलसी-बन्सी कयर खोला पुल, चितवन, चितवन	ललितपुर	३,०००
१५	४२३	र.न.पा. १६ हात्तीगाडे-कुनाहाघारी(खैरहनी न.पा. ४) कयर खोला पुल, चितवन, शक्तिखोर दोधारा सिद्धिनिपुवाटार पुल, कालिका न.पा. ९, चितवन, चितई खोला पुल माडी, माडी २ र ३ जोड्ने, चितवन, रतनि खोला पुल, माडी ३ र ४, चितवन, कमलामाई न.पा. र क.म.न.पा. ५ मधुटार जोड्ने रवांग खोला पुल, सिन्धुली	ललितपुर	३,०००
१६	४२४	वेतरी खोला पुल भरतपुर न.पा. २७ कालिका मन्दिर नजिक, चितवन, इच्छाकामना गा.पा. ७ स्थित थान खोला पुल निर्माण, चितवन, चेपे नदी कुनाघाट पुल, विचौर र खरिवोट जोड्ने, गोरखा, रा.न.पा. ५ ओखले लम्जुङ्ग र सेरा गोरखा जोड्ने चेपे नदी पुल, गोरखा, छयाडदी खोलामा पुल, (दोदी खोला हिले देखि फलेनी जाँदा बीचमा पर्ने खोला), दोदी गा.पा., लम्जुङ्ग	ललितपुर	३,०००
१७	४२५	चेपे नदि पुल (राइनास न.पा. ५ जलबिरे बद्रिडाँडा, गोरखा), लमजुंग, गोरखा, न्याफु गा.पा. खोत्रो मनांग मसफिन्द्री नदीमा पुल, मनांग, मनाङ, लार्के धारापानी देखि रूईला मोटेरबाटोमा पर्ने नासो गा.पा. ७ दुध खोलामा पुल, मनाङ, नासोङ्ग गा.पा. २ खोत्रे पुल, मनाङ, भुंगे खोला पुल, धुरपरे (छोरेपाटन फ्रुसे खोला हुँदै बयती कुस्ति सडकमा पर्ने पोखरा ११), कास्की	ललितपुर	३,०००
१८	४२६	मुगे- चेपेनदी सडक पुल निर्माण तनहुँ, दमौली शान्तिनगर सडक पुल-व्यास ३ र पाटन व्यास ५ जोड्ने, तनहुँ, दुधपोखरी २ विच चौर लांगदी खोला दोभान पुल तनहुँ, फुसे खोला पुल, पोखरा वडा नं. १७ लामताराबाट वडा नं. २१ फेदी पाटन जोड्ने, कास्की, इदि खोला पुल माडी कोरिडोर, कास्की	ललितपुर	३,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू
[सडक विभाग, पुल महाशाखा मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१९	४२७	सेति खोला पुल, मादी २, कास्की, मराङ खोला मोटेरेवल पुल, शिवरात्री, म्याग्दी, मुना-मुदी दरखोला मोटेरेवल पुल, म्याग्दी, अधिभरा मोटेरेवल पुल, दरवान म्याग्दी, बुतिबाङ्ग ढोरपाटन बाग्लुङ्ग सडक, म्याग्दी, मोदी खोला पुल, मोदी ५ र ६ अम्बोट पर्वत	ललितपुर	३,०००
२०	४२८	क्याङ्गदी खोला मोटेरेवलपुल योजना जुरिफाट हुँदै चिसापानी शुक्लागण्डकी न.पा. वडा नं. १० र ११ तनहुँ, स्याङ्जा/तनहुँ, काली नदी, मर्मि हार्मीचौर सडक, स्याङ्जा जिल्लाको कृष्णगण्डकी ९ र गुल्मी जिल्लाको हार्मीचौर १, स्याङ्जा, गुम्दी खोला पुल, पुर्तिमघाट खनियापथ बरेङ्ग कुश्मीसेरा बाग्लुङ्ग सडक, गुल्मी जिल्लाको फोकसिङ्ग १ र खङ्गकोट १, स्याङ्जा, हुग्दी खोला पुल, शान्तिपुर हुग्दी खोला हाराचौर, गुल्मी,	ललितपुर	३,०००
२१	४२९	खैरेनी जिम्दी खोला पुल, जहाङ, हसरा, गुल्मी, शित खोला पुल, सितापुरबाट कैलाशे जाने बाटोमा, अर्घाखाँची, मालारानी गा.पा. ८, दोबाटा खोला पुल, अर्घाखाँची, रामपुर ६ चिप्लेढुंगा बह्रखोला पुल, पाल्पा, पाल्पा, रामपुर न.पा. ३ ओइरेघाट अल्छिबेल र निस्ति गा.पा. १ को सेरेडाँडा जोड्ने निस्दी खोला पुल, पाल्पा	ललितपुर	३,०००
२२	४३०	गैडाकोट न.पा. वडा नं १८ हर्कपुर देखि आहाले दमार बसेनि जाने सडकमा पर्ने महेसत खोलामा मल्टीसेल कल्भर्ट, नवलपरासी, कावासोती १७ सल्लोफर्साघाट- चिसापानी पुल नवलपुर, नवलपुर, कन्चन नदी पुल सैनामैना १० पानवारीबाट जिमझिमे जोड्ने, भैरहवा जेललाई नयाँ ठाँउमा सार्दा जाने बाटै सिद्धार्थ राजमार्ग-पटखौली ओमसतिया सडकमा पक्की पुल निर्माण, रूपन्देही, रूपन्देही जिल्ला, गैडहवा गा.पा. वडा नं. २ विचवापुर गाउँ	ललितपुर	३,०००
२३	४३१	शुद्धोधन गा.पा. १ अन्हराठ परसनी पुल कपिलवस्तु, मर्थी खोला पुल (खैरेनी) मायादेवी गा.पा. वडा नं. ३, कपिलवस्तु, अहिरौली पुल (पटना र अहिरौली जोड्ने) वाणगंगा न.पा. १०, कपिलवस्तु, कोइली बनगाइ बौध मार्गमा पर्ने नहर पुल वाणगंगा न.पा. ६ कपिलवस्तु, कपिलवस्तु, पचेहरा उच्च डिहवा बाटोमा पर्ने हुडरहवा खोला पुल, कपिलवस्तु	ललितपुर	३,०००
२४	४३२	राताटार काठकापुल, छत्रदेव, अर्घाखाँची, बढियाघाट पक्की पुल, पुरानो बजार बडागाँउ, गुल्मी, सिमरीमाई गा.पा. को गैदह नाला कुरकुरिया घाटमा पक्की पुल, कपिलवस्तु, घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत भैसपुर र रनधारा जोड्ने पुल, दाङ्ग, कुहिरैपानी-तुलसीपुर सडक खण्डमा धारापानीमा पुल, दाङ्ग	ललितपुर	३,०००
२५	४३३	घोराही उ.प.न.पा. मंगलेरीबाट रमने जोड्ने गुर्जे खोला पुल, सल्यान कोहलपुर सडकको जुमखोला मोटरपुल, गजुर दलङ्गा-काभ्रा-मनघा-धुङ्गसी-जेवलाङ्ग सडकको गजुल खोला पुल, रोल्पा, आठबिसकोट न.पा. ८ मन्मै पुल, रूकुम, गमगाढ अल्कासाँघु पुल, घाट, रूकुम	ललितपुर	३,०००
२६	४३४	मोहन दास बाबाकुटी- डडुवा नदी पुल बाँके, बाँके, च्यामा खोलामा पक्की पुल, बसगढी न.पा., बाँके, दोन्द्रा नाला पुल, बढैया बेलभार खण्ड, बाँके, दोन्द्रा नाला पुल, जयशपुर शिवपुरी खण्ड, बाँके, मानखोला पुल बढैयाताल गा.पा. बुटाहाबाट बाँके जिल्ला रनियापुर जोड्ने, बर्दिया	ललितपुर	३,०००
२७	४३५	अक्षेरिया खोलामा पक्की पुल, बसगढी न.पा., बर्दिया, बुढीकुलो पुल, गणेशपुर, बर्दिया, मैलानाला पुल, कालाबन्जर, बर्दिया, मैलानाला पुल, कजेनिपुर, बर्दिया, सल्यान खलंगा कालिमाटी कोहलपुर सडकमा जुमखोला मोटेरेवल पुल, सुर्खेत	ललितपुर	३,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू
[सडक विभाग, पुल महाशाखा मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२८	४३६	आठसैनी/सौर खोला बाबियाचौर ९, बडीचौर-बाबियाचौर-जमुघाट-तातोपानी सडक, सुर्खेत, विउरेनी खोला पुल, पोखरीकाडा ४, बडीचौर-बाबियाचौर-जमुघाट-तातोपानी सडक, सुर्खेत, लिमि लाप्चा सडक खण्डको टाक्ची खोला— साक्या खोला — ग्याउ खोलामा ग्याविन — सहितको कलवर्ट निर्माण, हुम्ला, हुम्ला, छेडा खोलामा पुल, रामी डाँडा पुल, जाजरकोट-पाँच करिया बरेकोट जुम्ला सडक, जाजरकोट, इयाली खेत पुल, जाजरकोट - पाँच काटीया बरेकोट-	ललितपुर	३,०००
२९	४३७	झिल्केखोला सडक पुल, दैलेख, बेलौरी न.पा. १० चिनीमिल-बेलडाडी सडक सुतिया नदीमा पक्की पुल (महाकाली सुगरमिल छेउमा), कञ्चनपुर, कञ्चनपुर, खरौला पुल, लम्की चुट्टा न.पा. वार्ड नं. ४ र ७ जोड्ने, कैलाली, सुतिया नदी पुल, भद्रा देखि खैरिघाट (खैरिघाट कालिका मन्दिर) जाने बाटोमा, कञ्चनपुर, नयन कुलोमा पक्की पुल, लालझण्डी गा.पा. २, कञ्चनपुर	ललितपुर	३,०००
३०	४३८	कर्णाली नदीमा पुल, जगन्नाथ न.पा. वडा नं. १ पिलुचौर र स्वामीकातीक गाउँपालिका वडा नं. ४ सुइजुला, बाजुरा, सानी गाड पुल, छविपतिभेरा ६ बझांग, बझाङ, झोता देखि थालारा गा.पा. ३ कुच जोड्ने पुल, बझांग, बझाङ, हुरा गाड पुल अजयमेरू गा.पा., डडेल्धुरा, दोगाड पुल अमरगढी, डडेल्धुरा	ललितपुर	३,०००
३१	४३९	बासना गाड पुल, १०+०००, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा, मौरी खोला पुल, बुडर-जोगबुढा सडक, डडेल्धुरा, उग्रतारा-मेलौली सडकको बासनागाड पुल, डडेल्धुरा, पातलीखोला सडक पुल, गाईबादे कुर्मुल्ले सडक, प.न.पा १०, डडेल्धुरा	ललितपुर	३,०००
३२	४४०	लोदम्बा खोला पुल मैया खोला गा. पा. वडा न ४ र ५ जोड्ने ताप्लेजुङ्ग, तमोर नदी पुल, फक्ताडलुङ गा.पा. ४ इखाबु र ५ तापेथोक जोड्ने, ताप्लेजुङ्ग, याडलीदेवी मोटरेवल पुल मैयाखोला ताप्लेजुङ्ग, हेवाँ खोला पुल फालेलुङ्ग गा.पा. वडा नं. ४ र ५ जोड्ने हात्तिखेम्बा र गुरुङ्ग गाउँ पाँचथर, सुभाड खोला पुल हिलिहाङ्ग गा.पा. वडा नं. ५ र ३ जोड्ने सालबोटे र डाँडे, पाँचथर	ललितपुर	३,०००
३३	४४१	मैवा खोला ३ र ५ जोड्ने याडदब्लीमा नेरुवा खोला पुल, पाँचथर, विर्तामोड-शनिश्चौर बाट खुहनाबारी हुँदै इलामको माड न.पा.का जोड्ने सडकको विरिङ्ग खोलामा पक्की पुल निर्माण, झापा/इलाम, गरुवा खोला पुल, ईलाम, पुवा खोला पुल, राते गोलाखर्क सिद्धिथुम्का सडक, इलाम, हडिया खोला पुल - कालिका सा.व दक्षिणबाट मेनपा ११ को वार्ड कार्यालय जोड्ने झापा मार्गको हडिया खोला पुल, झापा	ललितपुर	३,०००
३४	४४२	शिवसताक्षी-४ मदन आश्रीत चोक पुर्व कमल बनियानी खोलामा शिवसताक्षी-५ सालमारा जोड्ने गरि करिब २५० मिटर पक्की पुल निर्माण, झापा, मावा खोला पुल, दमक बजार हि.मा.वि — दुकुरपानी — गोलाटार—महेशचोक जोड्ने, झापा, रातेहोली पुल, दमक बजार हि.मा.वि — दुकुरपानी — गोलाटार—महेशचोक जोड्ने, झापा, दमक १० धराने टोलबाट कमल गा.पा. ७ जोड्ने रतुवा खोलामा पुल, झापा, गौरादह ५ बालुवाथान रतुवा खोलामा पुल, झापा	ललितपुर	३,०००
३५	४४३	किस्ने खोला पुल, कमला गा.पा. १ बाँसवारीबाट गौरादट जाने बाटोमा, झापा, मेचीनगर १५ को बिचारनी भिन्दी वस्ती जोड्ने निन्दा खोला पुल झापा, उर्लावारी न.पा. वडा नं. ३ र २ जोड्ने तेली खोला पुल मलडाँडा रामचोक, मोरङ्ग, कजला खोला पुल, रतुवामाई ६ शनिश्चर्य बजार, मोरङ्ग, लोहन्द्रा खोला पुल हटहरी न.पा.४ फुलटोल र जहदा गा.पा ४ जोड्ने पुल मोरंग	ललितपुर	३,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू

[सडक विभाग, पुल महाशाखा मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३६	४४४	पिलुवा खोला मोटरेवल पुल (चैनपुर न.पा. ३ रातमाटे बाट मादी न.पा.-५ च्याङगड् तत्पेबेसी), संखुवासभा, अरूण नदी पुल, मकालु गा.पा. ३ बाट ४ जोड्ने, संखुवासभा, तुर्के खोला पुल, संखुवासभा र भोजपुर जोड्ने, संखुवासभा, पाडमा खोला पुल जिताने, खाँदवारी न.पा ३ र ५ जोड्ने, संखुवासभा, जिखिम्ती—मोराहाङ्ग—सम्दु—संग्रान्ती सडकको म्याङलुङ्ग नगर पालिका वडा नं ७ र मन्थ्र्यायम गाउँ पालिका वडा नं. ६ को बिचमा रहेको ताडमा	ललितपुर	२,५००
३७	४४५	तमोर नदीको त्रिवेणी फलामेटारमा मोटरेवल पुल, धनकुटा, खिर खौका नदी पुल, राजविराज छिन्नमस्ता सडक देखि बेल्लर पश्चिम टोल सडक, ससरी, तिलाठी केडुलाडी गाउँपालिका र भारतको सिमावर्ती बजार कुनोली बिचमा रहेको मितेरी खोलामा पुल, ससरी, सस कोशी न.पा. वडा नं. १० को सन्तपुर र कंचनपुर न.पा. ६ को जमुवा जोड्ने गंगाजली नदीमा पुल, ससरी, जिरो माइल ८ (म.रा.मार्ग) देखि बरियारपट्टी भारतको बोर्डरको बीच मा कटनिय	ललितपुर	२,५००
३८	४४६	चिकनागाढा सडकको देवीपुर वडा नं. १ मैनावती नदीमा पुल, सिराहा, सिराहाको चिकना र धनुषाको पथरेवा (सबैला) जोड्ने कमला नदी पुल, सिरहा, झिझ खोला पुल, उत्तीमपुर ललिया, धनुषा, जमुनी नदी पुल, धनौजी गा.पा ५ र ३ को बीचमा, धनुषा, नगराईन न.पा. ६ लगमा पुर्वारी टोलमा जाने बाटो बलुवाहा खोला पुल, धनुषा	ललितपुर	२,५००
३९	४४७	रौतहट गौर न.पा. ९ मा पुरेनावा गाउ जाने बाटो कडुवा खोलामा पुल, रौतहट, सिक्टा नदी पुल मधुवाहा र जगनाथ पुल जोड्ने, पर्सा, मकवानपुर जिल्लाको राइगाउँ हुँदै रौतहट नुनथर सम्म जाने बाटोमा झप्सी भिमबांध पक्कि पुल, मकवानपुर/रौतहट, तोथर खोला खखण्डे थाकलटार पुल, मकवानपुर, घाघर खोला पुल, कमलामाई न.पा. १ र मरीन गा.पा. ५ बीच, सिन्धुली	ललितपुर	२,५००
४०	४४८	कालीखोला नेत्रकाली पक्की पुल, सिन्धुली, तामाजोर खोला पुल, हायुटारबाट शान्तेधर रामपुर जाने, सिन्धुली, सुनकोशी ३ कालीमाटीबाट वडा ४ डुडे जोड्ने भित्रीखोला पक्की पुल, सिन्धुली, सिन्धुली जिल्ला तीनपाटन गा.पा. वडा नं. मझुवा दोभानमा भालुखोलामा पुल, सिन्धुली, काली खोला पुल, ध्याङ्गलेक वडा नं. ५ रामपुर, सिन्धुली	ललितपुर	२,५००
४१	४४९	फिकला गा.पा. वडा नं. ४ बाट ओखलढुंगा जिल्लाको जोड्ने सुनकोशी नदी मा पुल, सिन्धुली, तामाकोशी नदी सडक पुल तामाकोशी ३ न्यूरे र मेलुङ्ग गा.पा. वडा नं. २ ठाडे ठुलीवेशी जोड्ने, दोलखा, हुलाक खोला सडक पुल, चंखु, गौरीशंखर गा.पा. वडा नं. ६, दोलखा, गोदावरी खोला पुल, हाडीगाँउ-विशंखुनारायण गोदावरी न.पा., ललितपुर, नखु खोला पुल, नखीपोट नखुडोल बाईबाई फ्याक्ट्री वडा नं २५, ललितपुर	ललितपुर	२,५००
४२	४५०	त्रिशुली नदी पुल, तारूवाघाट तार्केधर २ र बेलकोट ७, नुवाकोट, मुक्तीनाथ मार्ग भुरूङ्गदी खोला पुल, विरेठाँटी तिखेढुङ्गा उल्लेरी म्याग्दी सडक, कास्की, हेम्जा मरेघाट — बौर पुरनचौर सेती नदी पुल, पोखरा १९, कास्की, मर्दी खोला-भिडावारी मोटरेवल पुल, माछापुच्छ्रे ६, कास्की, हाडी खोला पुल, माछापुच्छ्रे गा.पा. ७ (इदी खोला), कास्की	ललितपुर	२,५००
४३	४५१	मर्दी दोभान सेती नदी पुल, माछापुच्छ्रे गाउँपालिका वडा नं. ४, कास्की, देविला खोलामा पुल देविला- फलेवास सडक खण्ड पर्वत, कालीगण्डकी पुल, बागलुङ्ग जिल्लाको नेपाने र पर्वत जिल्लाको कुश्माको बीचमा, बागलुङ्ग, निसी खोला पुल, गुमा, बागलुङ्ग, सम्पाट खोला पुल, (गल्याङ्ग-९ र चापाकोट-१ जोड्ने), स्याङ्गजा	ललितपुर	२,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू

[सडक विभाग, पुल महाशाखा मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अभित्यारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४४	४५२	मिर्दी खोला पुल, सिद्धार्थ राजमार्ग, स्याङ्गजा, आँधीखोला झारखाम-पकान, स्याङ्गजा, फेदी खोला - कर्मिडाँडा पुल, वडा नं. १, स्याङ्गजा, खोरियाघाट मोटरवेल् पुल, स्याङ्गजा, पाल्पा (कालीगण्डकी) नदीमा छापको न.पा., लिस्ने खोला पुल खानायोवास गा.पा. र रुबिभ्याली गा.पा., धादिङ्ग	ललितपुर	२,५००
४५	४५३	महेशखोला पुल धुनीबेंशी ५ र ८ स्याउली बजार जोडने सडकमा , धादिङ्ग, रत्ननगर न.पा १४ नयाँबस्तीबाट खैरनी न.पा. सिमलधारी जोड्ने केयरखोला पुल, चितवन, खैरनी न.पा. उत्तराखण्ड सडकको लडरा पुल, चितवन, रत्ननगर न.पा. ९ सिसैबाट कपरखोरी जोड्ने खगेरी खोला पुल, चितवन, राप्ती न.पा. वडा नं. २, ढुंग्रे पुल, सिसौधारी, प्रतापपुर, चितवन	ललितपुर	२,५००
४६	४५४	खैरनी न.पा. १३ बाट र.न.पा. (साविक पर्यटन मार्ग जोड्ने) ढुंग्रे खोला पुल, चितवन, कयरखोला पुल र न.पा. १६ हात्तिगाडे कुनाहधारी खै .न.पा. चितवन, र.न.पा.३ बेल्सी कयर खोला पुल चितवन, गौडहवा खोला पुल, चिसापानी मझौरी सडक, नवलपरासी सुस्ता पश्चिम, तुरिया खोला पुल, रामग्राम-१५ सुक्रौली, रामजानकी मन्दिर र घिनाहा प्रा.वि. जोड्ने, नवलपरासी (पश्चिम)	ललितपुर	२,५००
४७	४५५	कावासोती १४ तल्लो डण्डाको कोटटाँडी जोड्ने, डन्जोर खोला पुल, नवलपरासी, तपाहा खोला पुल, सियारी गा.पा. २, रूपन्देही, तिनाउ नदि पुल बर्गदीघाट मझगावा ददेवानवक्सापुर स पकडी ७ सानो भुवरी लुम्बिनी सडक,रूपन्देही, डण्डा खोला पुल, सिद्धार्थनगर न.पा. ९ गोनहिया, रूपन्देही, तिलोत्तमा नपा स्थित नयाँमिल मोतीपुर जोड्ने तिनाउ नदी पुल, रूपन्देही	ललितपुर	२,५००
४८	४५६	खहरे खोला पुल १, शिवराज नपा ३, कपिलवस्तु, कञ्चनिया नदी पुल, कोशोवाहा अल्गा भलुवारी सडक, महाराजगञ्ज न.पा., कपिलवस्तु, बुद्धभुभि न.पा. ६ र माहाराजगञ्ज न.पा. ११ विचको वेलनदी पुल (वधुवा समयमाई स्थान नजिक), मरेङ्गखोला पक्की पुल, गुल्मी र.न.पा. ६ र धुर्कोट १ जोड्ने गुरूङ्गाँउ, गुल्मी, डहरे खोला पुल, सत्यावती ६ उल्लीखोला, गुल्मी	ललितपुर	२,५००
४९	४५७	उल्लीखोला पुल, रू ४ पाँगा र छत्रकोट १ जोड्ने हुँगा, गुल्मी, हुग्दी खोला पुल, शान्तिपुर बजार र स्कुल जोड्ने गुल्मी, तुलबुले पुल तुल्सीनगर न.पा. ८ र १० जोड्ने दाङ्ग, राप्ती नदी पुल, बोजखोला-भाउनेपुर राप्ती सुनारी गा.पा., बाँके, मनाघाट छेडाघाट न.पा १२ र ४ जोड्ने, जाजरकोट	ललितपुर	२,५००
५०	४५८	तल्लु ठुलावगर—अनाह ज्यूला (कोतामकोट) (९५ मिटर), जाजरकोट, शिवगंगा नदी धनगढी ९ उपमहानगरपालिका वडा नं.—१७ डुमोलिया, कैलाली, घुरहा नदी पक्की पुल, सामरचौरा, कैलाली, कैलाली जिल्लाको मोहन्याल गा.पा. ६ सोल्टा देखि सुर्खेत जिल्लाको चौकुने गा.पा. १० कुमाला जोड्ने कर्णाली नदी पुल, कैलाली, तिला नदी पुल, सियाला कुडारि बजार, जुम्ला, सेती नदी पुल, देउरा देखि रेगम जोड्ने, बझाङ्ग	ललितपुर	२,५००
५१	४५९	गोइडा खोला बोमिल्ला सडक पुल पा. न. पा. ६, बैतडी, उग्रतारा—मेलोली सडक खण्डको सुनाइया खोला पुल अजयमेरु गा.पा. डडेल्धुरा र मेलौली, न.पा. वैतडि जोड्ने, डडेल्धुरा, कोराल—गम्मे सडकको कोराल खोलामा पुल नवदुर्गा गा.पा. —४ डडेल्धुरा, रंगुन खोला पुल, आलिताल गा.पा. वडा नं. ८ र ३ (आलिताल जोड्ने घुम्ती मोटरपुल), डडेल्धुरा, शुक्रराज टोल र गंगालाल टोलको बिचमा रहको काली खोलामा पुल, वडा नं. १९, कंचनपुर	ललितपुर	२,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू

[सडक विभाग, पुल महाशाखा मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अभित्यारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५२	४६०	सन्धेखोला राजवारा पुल, प्यूठान, पोखरा १५ र १७ जोड्ने सेती नदी पटनेरी सितापाइला मोटेरेवल पुल, कास्की, भेरी नदीपुल भेरीगंगा १३ र लेकबेशी ६, सुर्खेत, पाउदीखोला पुलकोइरालाकोट भाइरथी मन्दिर जाने सडक लम्जुङ, पातुखोला पुल तुल्सीपुर न पा ८ र १० जोड्ने, दाङ	ललितपुर	२,५००
५३	४६१	भेरी नदी पुल, भेरीगंगा १३, गाइघाट र लेकबेशी ७ कुइरे, रिमाल्दी खोला पुल, हुंडे चौपारी (त्रियासी बाघ हुंडे चौपारी हुँदै तल्लोथोक जाने बाटोमा पर्ने) बालिङ न.पा. ४, स्याङजा, पथरैया नदीमा पक्की पुल, लम्कीचुहा, न.पा. ९, खमरिया र लम्कीचुहा न.पा. १० को सुतैया जोड्ने, कैलाली, बलेफी खोला पुल, जुगल गा.पा. बराम्ची सेलाङ जोड्ने पुल, सिन्धुपाल्चोक, पाछाबाङ्ग खोला पुल, बागमारा हाल परिवर्तन गाउँपालिका वडा नं. ३ (सा	ललितपुर	१,५००
५४	४६२	ताकैबाङ माडी मोटर पुल लिवाङ्ग-जकोट-भावाङ्ग-तालावाङ्ग हुँदै राँक जोड्ने सडक, रोल्पा, मादी नदी पुल, व्यास न.पा.७ कलेस्ती र व्यास न.पा.५ चिन्तुटार वीचमा, तनहुँ, झाँझ नदी, मिठुअवा, रौतहट, लमहा खोला पुल, बालचनपुर जंगलसैया सडक, रौतहट	ललितपुर	१,२००
५५	४६३	फक्ताङलुङ्ग गा.पा. ५ तापेथोक स्थित छिरुवाबाट गा.पा. ४ ईवाखु जोड्ने तमोर नदी पुल, ताप्लेजुंग, आत्मानन्द मार्ग अन्तर्गत रिखुवा खोला पुल, ईलाम, आत्मानन्द मार्ग अन्तर्गत तमाखे खोला पुल, ईलाम, आत्मानन्द मार्ग अन्तर्गत छिवा खोला पुल, ईलाम, आत्मानन्द मार्ग अन्तर्गत ठेवा खोला पुल, ईलाम	ललितपुर	१,५००
५६	४६४	अरुण नदीमा मोटेरेवल पुल, मकालु गा.पा.को नुम र सेदुवा जोड्ने, संखुवासभा, अरुण नदी पुल, लामिबगर (मंसुवाटार), धनकुटा र भोजपुर जोड्ने सडक, धनकुटा, लक्ष्मीखोला कटहरे पुल, महालक्ष्मी न.पा., जितपुर, धनकुटा, सावा खोला पुल, ठूलौवेशी लिच्की राम्चे र बराहपोखरी जोड्ने, खोटाङ, खोटाङ्ग, तापखोला पुल जाल्पादेवी र सप्तेश्वर जोड्ने, खोटाङ्ग	ललितपुर	१,५००
५७	४६६	मैनबारी - सिवालयटोल जोड्ने पुल, सुनसरी जिल्ला, बराह क्षेत्र न.पा. ८, दोभान, सुनसरी, तिलाठी कोइलाडी वडा नं. २ हरिहरपुर तिलाठी सडक खण्डमा लोनिया गौड खारो खोलामा ६० मिटर, सप्तरी, कजरा पुल, सम्भुनाथ ७, सप्तरी, बिष्णुपुर गा.पा. देखि सुखीपुर सम्म सडक खण्डको लालपुर चौकी देखि पूर्व सहजा नदि पुल निर्माण, सिरहा, घोरदाह नदिपुल, रुपनी ४ सप्तरी, सिराहा	ललितपुर	१,५००
५८	४६७	नगराइन-६ को लगमा पुर्बारी र पछुवारी टोलको बिचमा बलुवाहा पुल निर्माण, धनुषा, सर्लाही हरिपुर न.पा. को हरैया मजुरवा सडक खण्ड मा झिम खोला पुल, धनुषा, सर्लाही चन्द्र नगर- ७ अघबारा खोला पुल निर्माण, धनुषा, विगही नदि पुल भंगहा महेन्द्र नगर सडक, महोतरी, बर्दिबास न.पा. १० लक्ष्मीनारायण मा.वि पूर्व खयरमारा पक्कि पुल निर्माण, महोतरी	ललितपुर	१,५००
५९	४६८	सलाही जिल्ला मलंगवा न.पा. वडा नं. ५, भाडसरमा रहेको लखनदेही नदिमा विष्णु गा.पा. र कौनडा गा.पा. जोड्ने गरी पुल, सर्लाही, हरिपुरवा न.पा. अन्तर्गत हर्दी नदीमा पुल, सर्लाही, लखनदेही सोती खोला पुल, बहादुरपुर मधुवनी सडक, सर्लाही, हरियोन खोला पुल बागमती ३, सर्लाही, पतौना खोला पुल, भोल्तिनी हरिवन, सर्लाही	ललितपुर	१,५००
६०	४७०	हुलाक खोला सडक पुल, चंखु गौरीशंकर गा.पा. ६, दोलखा, रामेछाप न.पा ४ र लिखु गा.पा १ जोड्ने फुरावसेरी नौबिसे मोटेरेवल पुल, रामेछाप, डाडी गुरासे २ मजुवा कमलामाई ४ कुडुले बस्ती जोड्ने मरिन खोला पुल, सिन्धुली, आपचौर साकेटार गडौली खोलामा पक्की पुल कनपा ७, सिन्धुली, कनपा १२ सिन्धुली सिक्रे खोलामा पक्की पुल, सिन्धुली	ललितपुर	१,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू

[सडक विभाग, पुल महाशाखा मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६१	४७१	करकरे सानो करकरे कमलाखोलामा कनपा ८ र १० पक्की पुल , सिन्धुली, तालामाराङ्ग-भट्टार मोटर पुल, मेलम्ची न.पा. ६ र ७ , सिन्धुपाल्चोक, तौथली र पिस्कर जोड्ने मोटरेवल पुल, सिन्धुपाल्चोक, अघेरी खोला पुल, ठूलोगाउँ करुमर्याङ तिरु हाकु निसिङ स्यो बाहुनडांडा हुदै गर्ल्यौङ्ग सडक, रसुवा, फलाखु खोला पुल, भोर्ले दनुवास्वारा सडक, रसुवा	ललितपुर	१,५००
६२	४७२	चिलिमे खोला पुल, स्यापूवेशी- रसुवागढी सडक हुदै रुङ्गाबाट चिलिमे गोलजुङ्ग गल्लाङ्ग सडक, रसुवा, विदुर न.पा. ९ - विदुर ८ डुडे बगैचा जोड्ने पुल , नुवाकोट , नुवाकोट, बगुवा खोला, भाँजा पुल, धादिङ्ग, खैरहनी न.पा. पिपरा देखि सिमलधारी झैलेया हुदै कुमरोज सडकमा पर्ने बुढी राप्ती पुल, चितवन, कर्मनाशा खोला पुल, ललितपुर म.न.पा धापाखेल वडा न. २४ र ललितपुर म.न.पा. हरिसिद्धि वडा न. २८ को बीचमा रहेको देउता बनेको	ललितपुर	१,५००
६३	४७३	जेम्स स्कुल -धापाखेल खण्ड खोल्सी पूल निर्माण ललितपुर , ललितपुर, धोबीखोला पुल , ओसिदेन्तल स्कुल नेपाल हाउस, काठमाडौं , साङ्ले खोला पुल, फुटुंग पद्मचक्र देखि साङ्ले खोला जाने सडक, ताकेश्वर न.पा. ७, काठमाडौं , खहरे खोला पुल वेशी शहर न.पा. २ , लमजुङ्ग, तादीखोला महादेवस्थान पुल , राइनस न.पा. ९ , लमजुङ्ग	ललितपुर	१,५००
६४	४७४	लामा चौर हेम्जा जोड्ने बाबियातारा हेम्जा आश्रम मोटरेवल पुल सेती नदी, कास्की, सहेला पोखरा ३२ र रुपा जोड्ने पुल, कास्की, विल्मादे खोला पुल शिशाघाट पोल्याड्टार सडक, कास्की, पोखरा २७ र ३३ जोड्ने मोरखरे पुल, कास्की, आँपुखोला पुल रुपा चक्रपथ, कास्की	ललितपुर	१,५००
६५	४७५	विजयपुर खोला पुल गौडाकोमुख रातोमाटे तर्नेघाट, कास्की, कटुजे खाल्टे खोला पुल , कास्की, सुइखेत खोला पुल, फूकेटारी देउराली मार्ग हुदै पोखरा २४ कास्कीकोट जोड्ने पुरानो बाटो फूकेटारी खण्ड, कास्की, ग्वाङ्ग खोला पुल, २५ नं वडाको तिनढुगे देखि २४ कास्कीकोट सम्म, कास्की, कालिगण्डकी पुल धयाकर जाने सडक, मुस्ताङ्ग	ललितपुर	१,५००
६६	४७६	दोविल्ला -फलेबास मोटरेवल पुल, पर्वत, स्याङ्जा जिल्ला पुतलीबजार न.पा. ब्रैडा भन्ने स्थानमा वडा नं.११ देखि १३ जोड्ने मोटरेवल पुल, स्याङ्जा, ढोडेनी बाट जलजला गा.पा ८ फोर्स, पर्वत जोड्ने पुल, बाग्लुङ्ग, सिलिखेत चनौटे मोटरेवल पुल,कठिखोला गा.पा. १, बाग्लुङ्ग, नीसी खोला पुल खाडु, बाग्लुंग	ललितपुर	१,५००
६७	४७७	तिनाउ नदी पुल, बर्गदीघाट, रुपन्देही, अरियांले चापाकोट न.पा. १० स्याङ्जा र होस्दी रामपुर न.पा.१० पाल्पा जोड्ने काली गण्डकी पक्की पुल, पाल्पा, जुलुके दमारवेशी लामाताल जाने बाटोमा पर्ने सितखोला मोटरेवल पुल , अर्घाखाँची, सिमल पानी मन्दिर बगर गंगा खोला सडकमा पर्ने सितगंगा खोला पुल, अर्घाखाँची, नमात खोला हुल पुल मालिका गा.पा. ८ गुल्मी मिलेसम्म, गुल्मी	ललितपुर	१,५००
६८	४७८	पनाहाखोला पुल रेसुङ्गा न.पा. ६ र धुकोट ४ सिमाघाट गोपे सडक, गुल्मी, दाङ जिल्ला तुलसीपुर उप म.न.पा. वडा नं. १ र ८ लाई जोड्ने तुलसीपुर - बाघमारे सडक खण्ड अन्तर्गत पर्ने भमके खोलामा पुल , दाङ्ग, तुलसीपुर ११ बेलटाकुरा मशानढाट दंगीशरण - २ सिमलकुना जोड्ने बबई नदीमा पुल , दाङ्ग, भमके खोला पुल, दाङ तुलसीपुर पुरन्धारा माथिल्लो सडक, दाङ्ग, भेरी नगरपालिका वडा नं. २ र ३ को कोठखोला पुल, जाजरकोट	ललितपुर	१,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू

[सडक विभाग, पुल महाशाखा मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६९	४७९	भेरीनदी पुल केउरेनी बराह ताल , सुर्खेत, भेरीनदी पुल गुर्भाकोट ९ र १० जोड्ने बोटचौर , सुर्खेत, छिन्चु खोला पुल भेरिगंगा न. पा. २, सुर्खेत, सिरेनी खोला पुल भेरी गंगा न. पा. ५, सुर्खेत, गिद्धे खोला पुल भेरिगंगा न. पा. ५, सुर्खेत, घट्मुना नदी सडक पुल, गैमूल गा.पा., बाजुरा	ललितपुर	१,८००
७०	४८०	गौडी नदी पुल, शुक्लाफाँटा न.पा ११ अमरपुर देखि नौखुरी जोड्ने सडक , कंचनपुर, मोहना नदी पुल, कृष्णपुर न. पा ७ माथिल्लो शान्तिपुर पधनिया घाट र अत्तरिया जोड्ने पुल, कंचनपुर, कंचनपुर जिल्ला वेदकोट न.पा. वडा नं. ७ लालपुरदेखि कृषि तालिम केन्द्र जाने बाटो सुडा नहरमा कल्भर्ट बनाउनु पर्ने , कंचनपुर, डोडा नदीको बेलार पुल, घोडाघोडी रिडरोड, कैलाली, सुत्किकाँडा नदि पुल ,सिरानगर जोकाहा, कैलाली	ललितपुर	१,५००
७१	४८१	गडि पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा, दकैला पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा, तिलउ पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा, पन्ती पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा, भेराहा पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा, सिर्सिया पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	ललितपुर	१,१००
७२	४८२	सिँह पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा, भांग्री पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा, त्रिवेनी पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा, फेटा, गण्डक क्यानल रोड, बारा, करिया-२ पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा, पसाहा पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा	ललितपुर	१,१००
७३	४८३	भुटानी पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा, थानाही पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा, तिप्री पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा, जमनी-२ पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा, गंगानगर पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा, इत्वल पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा	ललितपुर	१,१००
७४	४८४	खोचर्वा, गण्डक क्यानल रोड, बारा, अदुवा पुल, गण्डक क्यानल रोड, बारा, करिया-१ स्ल्याब कल्भर्ट, गण्डक क्यानल रोड, बारा, जमनी-१ स्ल्याब कल्भर्ट, गण्डक क्यानल रोड, बारा, कालीगण्डकी नदी पुल, बटारघाट चापाकोट स्याङ्गा निसहेदी पाल्पा सडक	ललितपुर	७००
७५	४८५	कटारी न.पा.वडा नं. ६ र ७ जोड्ने वैद्यनाथ खोला पुल, उदयपुर, रेखा खोला पूल गरामनी बजार पूर्व विशु सडक, झापा, कैदले साहसी वस्ती टाइटिड खोला पक्की पुल, अर्जुनधारा न.पा. वडा नं. ३ र ४ , झापा, मुतनि पुल , रुपनी ३ सप्तरी, लोहन्द्रा खोला बालुघाट कटहरी र दादरवैरिया जोड्ने , मोरंग	ललितपुर	१,५००
७६	४८६	लखनदेही नदि पुल, चाकरघट्ट ४ , सर्लाही , विन्दावन न.पा. १ रमौली - राजघाट हजारिया जोड्ने बागमती नदीमाथि पुल, रौतहट, वृन्दावन न .पा- ८ लमहा नदी पुल रौतहट, रौतहट, खारे खोला सडक पुल; छेसा खारे र मार्तु वीच, गौरीशंकर गा.पा ५ र ६, दोलखा, गुरुम्फी सडक पुल, गौरीशंकर ५ र ६, दोलखा	ललितपुर	१,५००
७७	४८७	झिमनी खोला पुल, चन्द्रपुर न.पा. १ पौराई, सर्लाही, सैगडी गाड पुल, बुडर-जोरायल-गडसेरा-दिपायल सडक, डोटी, साइली गाड पुल, दिपायल-आदर्श मेल्लेक- डउड-तेलेनी सडक, डोटी, राक्सिराङ्ग गा.पा. ४ चौकिटार र कैलाश गा.पा. ८ मादलशी जोड्ने गोर्याङ्दी खोला पुल, मकवानपुर, गोरखा न.पा. ३-४ मा पर्ने बेनीखोला मोटरेवल पुल, गोरखा	ललितपुर	१,५००
७८	४८८	रेती खोला पुल,चेपाङ्ग राजमार्ग- धादिङ्ग, आँखुखोला पुल, आँखुदोभान बोरंगवेशी, रुवीभ्याली धादिङ्ग, बुढीरासी खोला पुल, पडरिया वडा नं.४ र ५ जोड्ने, रत्ननगर नगरपालिका चितवन, लहान न.पा. १३ को शिवचौक देखि नैपुर जाने बाटोमा डुम खोला पुल सिराहा, भंगहा ८ धर्मपुर पथरा नदी पुल निर्माण, महोत्तरी, आदर्श कोतवाल ३ जमुनी नदी पुल, बारा, तिनाउ नदी पुल (सानो भुमरी देवानबक्सपुर) मर्चवार रुपन्देही, दानव नदी पुल (धुम्	ललितपुर	४,८००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू
[सडक विभाग, पुल महाशाखा मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७९	४९०	दोगाण पुल अजयमेरू-२, डडेल्धुरा, हुरागाड पुल अजयमेरू ४ डडेल्धुरा, छिरूवा पुल ताप्लेजुङ्ग, याङ्गदेली पुल मैयाखोला ५ र ३ जोड्ने ताप्लेजुङ्ग, मेची राजमार्गबाट छवीलाल मार्ग जोड्ने बाङ्गे पुल, झापा	ललितपुर	३,०००
८०	४९१	बतराघाट चापाकोट स्याङ्गजा-निसेदी पाल्पा कालीगण्डकी नदीमा मोटर पुल सर्भे, का.म.न.पा. २९ धोवी खोला पुल सर्भे, खुनिया खोला बराह क्षेत्र न.पा. मधुवनबाट भोक्राहा नरसिंह गाउँ पालिकाको बिचमा रहेको पुल निर्माणको सर्भे	ललितपुर	१,८००
		जम्मा		२०९,६००

अनुसूची ६

ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२

रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	२२७	तावा खोला पुल ताप्लेजुङ ओलान्चुङ्गा गोला सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१,०००
२	२२८	थिवा खोला पुल, दोभान—ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१०,०००
३	२२९	नावाखोला पुल, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५,०००
४	२३०	फरुम्बु खोला पुल, ताप्लेजुङ ओलाङ्छुङ्गा गोला, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१,०००
५	२३१	लिम्बुनी पुल, अमरपुर, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२०,०००
६	२३२	सावा खोला पुल, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१०,०००
७	२३३	हेवा खोला पुल, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५,०००
८	३१४	तमोर नदी पुल, फक्ताङ गाउँपालिका वाड नं. ५ र ६ जोड्ने रानीपुल, ताप्लेजुङ उत्तर दक्षिणा (दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ)	ताप्लेजुङ	५,०००
९	३१५	सिसौवा खोला पुल, फक्ताङ गाउँपालिका वाड नं. ५ जोड्ने तापेथोक, ताप्लेजुङ उत्तर दक्षिणा (दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ)	ताप्लेजुङ	५,०००
१०	३१६	ताकमेवा खोला पुल, फक्ताङ गाउँपालिका वाड नं. ५ जोड्ने तापेथोक, ताप्लेजुङ उत्तर दक्षिणा (दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ)	ताप्लेजुङ	५,०००
११	१५५	कावेली खोला, पाचथर र ताप्लेजुङ जिल्ला जोड्ने, इलाम	इलाम	१०,०००
१२	१५६	घर्ती खोला, घर्ती दोभान बाझो ८, इलाम	इलाम	२,०००
१३	१५७	भादी खोला इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	इलाम	१,५००
१४	१५८	सानो माई-१ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	इलाम	२,०००
१५	१५९	सानो माई-२ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	इलाम	१०,०००
१६	१६०	पुवा खोला पुल, मेची राजमार्ग, इलाम	इलाम	१,५००
१७	१६१	सिद्धी खोला पुल, पशुपतिनगर, इलाम	इलाम	२,०००
१८	२८७	अधेरी खोला पुल, हिले भोजपुर सडक, भोजपुर	संखुवासभा	५,०००
१९	१४९	सुनकोशी पुल, कटारी ओखलढुङ्गा सडक -उदयपुर, ओखलढुङ्गा जोड्ने, उदयपुर	ओखलढुङ्गा	१०,०००
२०	४४८	दुधकोशी पुल, जयरामघाट -ओखलढुङ्गा, खोटाङ जोड्ने, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	१०,०००
२१	१४६	बरुवा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	उदयपुर	५,०००
२२	१४७	चामलिङ्ग खोला, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	उदयपुर	५,०००
२३	४१४	अदुवा खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग, झापा	झापा	१,५००
२४	४१५	महेन्द्र राजमार्गको कन्काई नदीमा प्रोटेक्सन कार्य	झापा	१,५००
२५	४१६	गेउरिया खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग, झापा	झापा	१,५००
२६	४६०	पुल पुलेसा संरक्षण तथा मर्मत संभार	झापा	५,०००
२७	२९	कोशी कटान पुल हरिपुर	मोरङ	२,०००
२८	३०	भण्टावारी पुल, म.रा.म., सुनसरी	मोरङ	५,०००
२९	३१	सेउती खोला पुल, कोशी राजमार्ग, सुनसरी	मोरङ	५,०००
३०	०	कम्पोनेन्ट कम्पोनेन्ट नभएको	सुनसरी	९,९७६
३१	७१	दुध कोशी उदयपुर/भोजपुर, उदयपुर	सुनसरी	५,०००
३२	७२	रातु नदी पुल, बर्दिबास महोत्तरी, सुनसरी	सुनसरी	१,५००
३३	७३	रातु नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी, सुनसरी	सुनसरी	१०,०००
३४	७४	सुनकोशी पुल, सगरमाथा राजमार्ग -उदयपुर, खोटाङ जोड्ने, उदयपुर	सुनसरी	३०,०००
३५	७५	पसाहा पथलैया पुर्वका ५ वटा पुलहरू, सुनसरी	सुनसरी	५,०००
३६	७६	रातु पुल, सुनसरी	सुनसरी	५,०००
३७	७७	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	सुनसरी	१००,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३८	१५४	रतुवा खोला पुल, हुलाकी सडक, झापा मोरङ खण्ड -मोरङ, झापा, मोरग, सुनसरी	सुनसरी	३,०००
३९	२०९	महुली घाडन (खाडो खोला पुल, रुपनी-कनौली सडक, सप्तरी	सिराहा	२,०००
४०	२१०	हडीया खोला पुल, मरिचया कटारी-ओखपढगा सल्लेरी सडक, उदयपुर	सिराहा	१०,०००
४१	२११	फर्सेट बगाहा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	सिराहा	२,०००
४२	४६७	पुल पुलेसा मर्मत	सिराहा	५,०००
४३	१६२	मंगलपुर्वन खोला, जनकपुर परिसर, धनुषा	धनुषा	१,५००
४४	१६३	रतो खोला पुल जनकपुर भ्रमरपुरा सडक धनुषा महोत्तरी जोडने, धनुषा	धनुषा	५,०००
४५	१६४	रातो नदी पुल, जनकपुर-कुर्थी- सम्सी सडक, महोत्तरी	धनुषा	५,०००
४६	१६५	परशुराम तलाउ देखि कजरा जानेबाटोमा अमारी नदीमा पुल, धनुषा	धनुषा	५,०००
४७	१६६	रूपनी खोला मगरथाना पुल, सोनामा गा.पा. महोत्तरी	धनुषा	५,०००
४८	३२५	झरनी खोला पुल,गोदार (धनुषा) चिसापानी-मैनावती-कालापानी- दुधौली सिन्धुली NH७९	धनुषा	१०,०००
४९	३३०	डुमरिया (बिलौती नदी पुल) दुहवी, धनुषा	धनुषा	१०,०००
५०	४६५	भाप्सी खोला पुल, मराम, बर्दिबास-महोत्तरी	धनुषा	३,०००
५१	१६७	खोल्सी (मगलपुर) नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ४८+७००), धनुषा	महोत्तरी	१२,०००
५२	१६८	जमुनी पुल, जटाही जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	महोत्तरी	१०,०००
५३	१६९	जल्लाद नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ४२+५००), धनुषा	महोत्तरी	२०,०००
५४	१७०	जल्लाद पुल, गगुली जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	महोत्तरी	२०,०००
५५	१७१	दुधमति पुल, महोत्तरी	महोत्तरी	५,०००
५६	१७२	दुधमती पुल, बसहिया जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	महोत्तरी	२०,०००
५७	१७३	बसाई पुल २४+१००, महोत्तरी	महोत्तरी	२०,०००
५८	१७४	बालुवा नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ५३+७००), धनुषा	महोत्तरी	१५,०००
५९	१७५	बालुवा नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ६३+५००), धनुषा	महोत्तरी	३,०००
६०	१७६	महेन्द्रनगर पुल १९+४००, महोत्तरी	महोत्तरी	२०,०००
६१	१७७	मुजेलिया पुल, महोत्तरी	महोत्तरी	३,०००
६२	१७८	रातो (मदई गौरीगामा) ९+४६७, महोत्तरी	महोत्तरी	३,०००
६३	१७९	सपही पुल, महोत्तरी	महोत्तरी	२०,०००
६४	१८०	सबैला नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ६०+९४०), धनुषा	महोत्तरी	८,०००
६५	१८१	पत्थर खोला पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी	महोत्तरी	२०,०००
६६	९९	झाझ नी पुल, गौर-समनपुर-पिपरा-नुनथर, रौतहट	रौतहट	१०,०००
६७	१००	लाल बकैया पुल, निगगढ-पतौरा - टिकुलिया-बन्कुल-गौर सडक, रौतहट	रौतहट	१०,०००
६८	१०१	डोरी पुल, भलोहिया, गौर-पिपरा-समनपुर-सन्तपुर-नुनथर सडक, रौतहट	रौतहट	१,५००
६९	१०२	बरहवा खोला पुल, चन्द्रनिगाहपुर गौर सडक, रौतहट	रौतहट	१०,०००
७०	६२२	पुल पुलेसा मर्मत	रौतहट	५,०००
७१	१०३	चर्नावती लामोसाधु जिरी सडक, दोलखा	दोलखा	२,०००
७२	१०४	साँदी खोला पुल, बारबिसे, अरनिको राजमार्ग, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१०,०००
७३	१०५	चरगे खोला पुल, बालुवा सडक, दोलखा	दोलखा	१,५००
७४	१०६	खिम्ती खोला, जिरी गजाङ्ग वामती (दोलखा-रामछाप), दोलखा	दोलखा	१,०००
७५	१०७	पुम्पा खोला पुल, जिरी डिग्री सडक, दोलखा	दोलखा	३,०००
७६	४५९	खागदोल खोला पुल, बाह्रवीसे-तातोपानी सडक, (चेनेज ८९+४००)	दोलखा	२,६००
७७	२०८	खहरे खोला पुल, चरिकोट रामछाप सडक, दोलखा	रामेछाप	५,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७८	१४८	महेश खोला पुल, तादि खोला पुल, बेनावती खोला पुल, Crossing २ Nos, त्रिशुली पुल नयाँपुल, त्रिशुली पुल चिप्लेटि तथा त्रिशुली पुल गरी ८ वटा पुल निर्माण	नुवाकोट	९०,०००
७९	२३९	गाउखर्क खोला, ३८+३००, नुवाकोट	नुवाकोट	५,०००
८०	२४०	छेपार खोला, ४१+९००, नुवाकोट	नुवाकोट	५,०००
८१	२४१	छेपार खोला २, ४८+९००, नुवाकोट	नुवाकोट	५,०००
८२	२४२	मसेरी खोला, ३९+०६०, नुवाकोट	नुवाकोट	५,०००
८३	२४३	तादी खोला पुल, गगटे—तादी—लब्दु—समुन्द्रार—गोल्फु भञ्ज्याङ्ग सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५,०००
८४	२४४	त्रिशुली नदी पुल, लामा बगैँचा बाहुनबेसी	नुवाकोट	५,०००
८५	२५	अर्चले खोला पुल नौबिसे धादिङ्ग	चितवन	५,०००
८६	२६	कयर खोला पुल, चितवन	चितवन	५,०००
८७	२७	भरतपुर म.न.पा. र माडी न.पा जोड्ने राष्ट्रिय निकुञ्जमा पु आकाशे निर्माण, चितवन	चितवन	५,०००
८८	२८	विजयनगर र पितौजीघाटको बीचमा नारायणी नदीमा चितवन र नवलपरासी जोड्ने पुल निर्माण, चितवन	चितवन	५,०००
८९	३४	काली खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
९०	३५	खहरे खोला पुल-१, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
९१	३६	खहरे खोला पुल-२, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
९२	३७	खोर खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
९३	३८	चिन्सेजी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
९४	३९	जुगेडी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
९५	४०	डुम्रे खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
९६	४१	तुईन खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
९७	४२	तोपे खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
९८	४३	नाम्सी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
९९	४४	भोर्ले खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
१००	४५	रिग्दी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
१०१	४६	लामोबालुवा खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
१०२	४७	सिमलताल खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
१०३	३०३	सेती दोभान पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	१०,०००
१०४	१५०	अमलेखगंज पुल नं. २ बारा	मकवानपुर	५,०००
१०५	१५१	३ नं. पुल, म.रा.म र घनसार पुल मर्मत, मकवानपुर	मकवानपुर	५,०००
१०६	६२३	पुल पुलेसा मर्मत	मकवानपुर	५,०००
१०७	२३	बुढीगण्डकी खोला पुल, ट्रलिबस अरनिको राजमार्ग सूर्यविनायक चमेली डाँडा सडक, सु.न.पा. ७, भक्तपुर	भक्तपुर	१०,०००
१०८	२४	शंखेधरी पुल, काभ्रे, र्वाको पनौती	भक्तपुर	२,०००
१०९	३०४	हनुमन्ते खोला पुल, कौशलटार बालकोट सिरुटार विरूवा सडक सु.न.पा. ३, बालकोट, भक्तपुर	भक्तपुर	५,०००
११०	३०५	महादेव खोला पुल, ट्रलिबस अरनिको राजमार्ग सूर्यविनायक चमेली डाँडा सडक, सु.न.पा. ४ र ७, भक्तपुर	भक्तपुर	५,०००
१११	०	कम्पोनेन्ट कम्पोनेन्ट नभएको	ललितपुर	५,९१४
११२	३३	बोक्सी खोला पुल, वेनी जोमसोम सडक, बाग्लुग	ललितपुर	२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
११३	४८	कर्पुगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	ललितपुर	१०,०००
११४	४९	खदंग खोला पुल, भेरी कोरिडोर	ललितपुर	१०,०००
११५	५०	चुगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	ललितपुर	१०,०००
११६	५१	भेरी पुल, खदंग, डोल्पा, भेरी कोरिडोर	ललितपुर	१०,०००
११७	५२	घेत्मा खोला पुल, भेरी कोरिडोर	ललितपुर	१०,०००
११८	५९	भेरी पुल, तल्लो बगर, भेरी कोरिडोर	ललितपुर	१०,०००
११९	६२	उसुम खोला पुल, भेरी कोरिडोर	ललितपुर	१०,०००
१२०	६४	रिजिगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	ललितपुर	१०,०००
१२१	६५	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	ललितपुर	५५९,९९८
१२२	६६	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन/ Logistic Support	ललितपुर	१०,०००
१२३	६७	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श (PCU र GESU)	ललितपुर	१४१,१००
१२४	७०	गौरीघाट बाबियाचौर-३, बडीचौर-बाबियाचौर-जामुघाट-तातोपानी सडक, सुर्खेत	ललितपुर	५,०००
१२५	२१२	गोदावरी पुल, ग्वाको लुभु लामाटार, Lalitpur	ललितपुर	१,५००
१२६	२८८	पुल १ निर्माण बौनिया (मराम) देखि साँफेबगर सडक खण्ड चेनेज ००२+०४०, सेती लोकमार्ग, कैलाली	ललितपुर	३,०००
१२७	२८९	पुल २ निर्माण बौनिया (मराम) देखि साँफेबगर सडक खण्ड चेनेज ००५+६३०, सेती लोकमार्ग, कैलाली	ललितपुर	३,०००
१२८	२९०	पुल ३ निर्माण बौनिया (मराम) देखि साँफेबगर सडक खण्ड चेनेज ००७+७३०, सेती लोकमार्ग, कैलाली	ललितपुर	३,०००
१२९	२९१	पुल ४ निर्माण बौनिया (मराम) देखि साँफेबगर सडक खण्ड चेनेज ०१५+४५०, सेती लोकमार्ग, कैलाली	ललितपुर	३,०००
१३०	२९६	समर खोला पुल, बेनी जोमसोम कोरला सडक, मुस्ताङ	ललितपुर	३,०००
१३१	२९७	थापा खोला पुल, टुकुचे बेनी जोमसोम कोरला सडक चेनेज ५६+६००, मुस्ताङ	ललितपुर	३,०००
१३२	२९८	कालीगण्डकी नदी पुल, छुसांग, बेनी जोमसोम कोरला सडक, मुस्ताङ	ललितपुर	३,०००
१३३	२९९	कालीगण्डकी नदी पुल, कागबेनी बेनी जोमसोम कोरला सडक, मुस्ताङ	ललितपुर	३,०००
१३४	३००	पान्ता -लुप्रा_ खोला पुल, Extension बेनी जोमसोम कोरला सडक, मुस्ताङ	ललितपुर	३,०००
१३५	३०१	सुन खोला पुल, बेनी जोमसोम कोरला सडक, मुस्ताङ	ललितपुर	३,०००
१३६	३०२	कालिगण्डकी नदी पुल, कागबेनी, तिरि मुस्ताङ	ललितपुर	३,०००
१३७	३०६	महादेव खोला पुल, सल्लाघारी कटुन्जे सुमलिडटार सु.न.पा. ५ र ७ काभ्रे	ललितपुर	३,०००
१३८	३०८	पेडारी नाला पुल, नेपालगञ्ज गुलरिया सडक चेनेज ८+५००, बाँके	ललितपुर	३,०००
१३९	३०९	भेरी पुल खदागं, भेरी कोरीडोर, डोल्पा ४० मी.	ललितपुर	१०,०००
१४०	३१०	खोर खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा ४० मी.	ललितपुर	१०,०००
१४१	३११	छलगाड खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा ६० मी.	ललितपुर	१०,०००
१४२	३१२	गल्लि गाड खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा ६० मी.	ललितपुर	१०,०००
१४३	३१३	रूपा गाड खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा	ललितपुर	१०,०००
१४४	३१७	सिस्ने खोला पुल, फुंगलिगं न.पा. उत्तर दक्षिणा (दोभान ओलाडचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ उत्तर दक्षिणा (दोभान ओलाडचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ	ललितपुर	३,०००
१४५	३१८	सोबुवा खोला पुल, आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. २ र ३, तमोर कोरिडोर सडक, ताप्लेजुङ	ललितपुर	३,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१४६	३१९	भिमाद - रामपुर-मित्याल आरूडखोला पुल भिमाद - रामपुर-मित्याल आरूडखोला सडक जलुक्रेघाट स्थित, पाल्पा	ललितपुर	३,०००
१४७	३२०	कर्मनाशा पुल, सातदोबाटो-गोदावरी सडक हात्तीवन, ललितपुर	ललितपुर	३,०००
१४८	३२१	पुल निर्माण महेन्द्र राजमार्गको भुरिगाउँ-कर्णाली सडक खन्ड चेनेज ८८५+७८२ कि.मी., बर्दिया	ललितपुर	१०,०००
१४९	३२२	पुल निर्माण महेन्द्र राजमार्ग (भुरिगाउँ-कर्णाली खन्ड चेनेज ८८९+७४६), बर्दिया	ललितपुर	१०,०००
१५०	३२३	जेठि नाला पुल नेपालगञ्ज गुलरिया सडक चेनेज १४+२६५, बाँके	ललितपुर	३,०००
१५१	३२६	मिर्दी खोला पुल, सिद्धार्थ राजमार्ग, स्याङ्गजा	ललितपुर	३,०००
१५२	३२७	याम्दी खोला पुल, कास्की, पोखरा बागलुङ्ग सडक	ललितपुर	१०,०००
१५३	३२८	जमुनी नदी पुल, परिक्रमा सडक वैदेही, धनुषा	ललितपुर	३,०००
१५४	३२९	कमला नदी पुल, कंचनवन - जानकी मेडिकल - मिथिलेश्वर सबैला, सिरहा NH २९	ललितपुर	३,०००
१५५	३३१	लरीछेरा खोला पुल, शहिदमार्ग सडक चेनेज ९८+०००, रोल्पा	ललितपुर	३,०००
१५६	३३२	विजिबी खोला पुल, शहिदमार्ग सडक चेनेज १०२+३२०, रोल्पा	ललितपुर	३,०००
१५७	३३३	उत्तरगंगा खोला पुल (चे.१७१+०००), काक्री मैकोट सडक खण्ड, रूकुम (पूर्व)	ललितपुर	३,०००
१५८	३३४	घट्टे खोला पुल, शहिदमार्ग सडक चेनेज १९४+०००, रूकुम (पूर्व)	ललितपुर	३,०००
१५९	३३५	सुडी खोला पुल, खोड्पे-चैनपुर, चेनेज ७८+७००, बझांग - NH६४	ललितपुर	३,०००
१६०	३३६	सानिगाड खोला पुल, खोड्पे-चैनपुर, चेनेज ८२+८०० बझांग - NH६५	ललितपुर	३,०००
१६१	३३७	चौपाखे खोला पुल, खोड्पे-चैनपुर, चेनेज ९८+७५० बझांग - NH६६	ललितपुर	३,०००
१६२	३३८	काण्डी खोला पुल, खोड्पे-चैनपुर, चेनेज ९९+९०० बझांग - NH६७	ललितपुर	३,०००
१६३	३३९	गाग्री खोला पुल, खोड्पे-चैनपुर, चेनेज १००+७०० बझांग - NH६८	ललितपुर	३,०००
१६४	३४०	बौलाहा खोला पुल, राजकुट गा.वि.स., बागलुङ्ग	ललितपुर	३,०००
१६५	३४१	दोबल खोला पुल, दोबाङ्ग गा.वि.स., बागलुङ्ग	ललितपुर	३,०००
१६६	३४२	मोतिया काला खोला पुल, चेनेज ५३+०००, कर्णाली राजमार्ग, सुर्खेत	ललितपुर	३,०००
१६७	३४३	सिस्ने खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, चेनेज १०२+३००, सुर्खेत	ललितपुर	३,०००
१६८	३४४	साई खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, चेनेज ११२+५००, सुर्खेत	ललितपुर	३,०००
१६९	३४५	खिड्कीज्युला खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, चेनेज १२५+७००, सुर्खेत	ललितपुर	३,०००
१७०	३४६	सुनी खोला पुल, मोहना धनगढी अतरिया सडक, कैलाली	ललितपुर	३,०००
१७१	३४७	मनहरा खोला पुल, मोहना धनगढी अतरिया सडक, कैलाली	ललितपुर	३,०००
१७२	३५१	अँधेरी खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, तनहुँ	ललितपुर	५,०००
१७३	३५२	रिडी खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, तनहुँ	ललितपुर	५,०००
१७४	३५३	धुवा खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, तनहुँ	ललितपुर	५,०००
१७५	३५४	दिमिन्ने खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	ललितपुर	५,०००
१७६	३५५	खहरे खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	ललितपुर	५,०००
१७७	३५६	हिले खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	ललितपुर	५,०००
१७८	३५७	खहरे खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	ललितपुर	५,०००
१७९	३५८	पुमा खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	ललितपुर	५,०००
१८०	३५९	अखले खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	ललितपुर	५,०००
१८१	३६०	घोप्टे खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	ललितपुर	५,०००
१८२	३६१	राम बजार खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	ललितपुर	५,०००
१८३	३६२	दानाक्यु खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, मनाङ	ललितपुर	५,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१८४	३६३	तिमाङ खोला १ पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, मनाङ	ललितपुर	५,०००
१८५	३६४	तिमाङ खोला २ पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, मनाङ	ललितपुर	५,०००
१८६	३६५	तिमाङ खोला ३ पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, मनाङ	ललितपुर	५,०००
१८७	३६६	स्याक्चु खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, मनाङ	ललितपुर	५,०००
१८८	३६७	सुभाङ खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज २२+१३५, पाँचथर	ललितपुर	३,०००
१८९	३६८	हेवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ३५+०००, पाँचथर	ललितपुर	३,०००
१९०	३६९	लोरिपा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ६१+०००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
१९१	३७०	लखुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ७४+०००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
१९२	३७१	नावा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ८२+७००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
१९३	३७२	छरूवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ८९+०००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
१९४	३७३	रघुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ९५+०००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
१९५	३७४	खम्बुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज १०१+३००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
१९६	३७५	बघुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ११०+०००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
१९७	३७६	बाहुने खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज ०+५००, सुनसरी	ललितपुर	३,०००
१९८	३७७	धनसार खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज १+५००, सुनसरी	ललितपुर	३,०००
१९९	३७८	लुकुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज ४+५००, सुनसरी	ललितपुर	३,०००
२००	३७९	कोकाहा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज ५+५००, सुनसरी	ललितपुर	३,०००
२०१	३८०	सिस्नेरी खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज १९+०००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
२०२	३८१	ल्यामल्यामे खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज २०+३००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
२०३	३८२	फेसुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज २३+१००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
२०४	३८३	रामगुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज ३०+०००, धनकुटा	ललितपुर	३,०००
२०५	३८४	कालागाड पुल, दुहुँ गा.पा. २ र ५, दार्चुला	ललितपुर	३,०००
२०६	३८६	कसानी खोला पुल, दशरथचन्द्र न.पा. ६, बैतडी	ललितपुर	३,०००
२०७	३८७	निलगाड खोला पुल, दशरथचन्द्र न.पा. ८ र ११ जोड्ने, बैतडी	ललितपुर	३,०००
२०८	३८८	ठुलीगाड खोला पुल, परशुराम न.पा. ७, डडेल्धुरा	ललितपुर	३,०००
२०९	३८९	घट्टे खोला पुल, परशुराम न.पा. ६, डडेल्धुरा	ललितपुर	३,०००
२१०	३९०	गमगाड खोला पुल, गमगढी-नाक्चेलामना सडक, चेनेज ३+०००, मुगु	ललितपुर	३,०००
२११	३९१	सलिम खोला पुल, गमगढी-नाक्चेलामना सडक, चेनेज ६+४००, मुगु	ललितपुर	३,०००
२१२	३९२	लुम्स खोला पुल, गमगढी-नाक्चेलामना सडक, चेनेज १०+०००, मुगु	ललितपुर	३,०००
२१३	३९३	गाठे खोला पुल, गमगढी-नाक्चेलामना सडक, चेनेज १६+८००, मुगु	ललितपुर	३,०००
२१४	३९४	कालिकाखेतु खोला पुल, नागम गमगढी सडक चेनेज ०+५००, जुम्ला	ललितपुर	३,०००
२१५	३९५	बाजागाड खोला पुल, चेनेज ८+०००, जुम्ला	ललितपुर	३,०००
२१६	३९६	विष्टबाडा खोला पुल, चेनेज २२+०००, जुम्ला	ललितपुर	३,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२१७	३९७	रोकायाबाडा खोला पुल, २५+०००, जुम्ला	ललितपुर	३,०००
२१८	३९८	गोठिज्युला खोला पुल, चेनेज ३६+०००, जुम्ला	ललितपुर	३,०००
२१९	३९९	बोता खोला पुल, चेनेज ४३+०००, जुम्ला	ललितपुर	३,०००
२२०	४००	गतिता नदी पुल, ग्याल्डो, सुर्खेत महावलेख नाग्मा गमगढी सडक, चेनेज ६०+०००, कालीकोट	ललितपुर	३,०००
२२१	४०१	पदिमघाट पुल, सुर्खेत महावलेख नाग्मा गमगढी सडक, चेनेज ५०+०००, कालीकोट	ललितपुर	३,०००
२२२	४०२	पिनाखोला पुल, चेनेज ७७+०००, मुगु	ललितपुर	३,०००
२२३	४०३	झ्यारी खोला पुल, चेनेज ८०+०००, मुगु	ललितपुर	३,०००
२२४	४०४	ढोडेनी खोला पुल, बेलकोटगढी न.पा. वडा नं. ८, जिलिङ्ग, (वैकल्पिक राजमार्ग) नुवाकोट	ललितपुर	३,०००
२२५	४०५	कोथार खोला पुल, रम्भापुर-गुलरिया सडक, चेनेज ७+६४५, बर्दिया	ललितपुर	३,०००
२२६	४०६	सिमात खोला पुल, कान्ति लोकपथ, चेनेज ३१+०००	ललितपुर	३,०००
२२७	४०७	बगुवा खोला पुल, मकवानपुर र ललितपुर जिल्लाको सिमानामा	ललितपुर	३,०००
२२८	४२७	कर्णाली पुल, सल्ली सल्ला, कर्णाली कोरिडोर	ललितपुर	३,०००
२२९	४२८	गोठी खोला पुल, सकेगाड, कर्णाली कोरिडोर	ललितपुर	३,०००
२३०	४२९	कर्णाली पुल, खार्कुनाथ, कर्णाली कोरिडोर	ललितपुर	३,०००
२३१	४३०	कर्णाली पुल, कवाडी, कर्णाली कोरिडोर	ललितपुर	३,०००
२३२	४५६	कुरकुर पुल, दुहुँ गा.पा. १ र २, दार्चुला	ललितपुर	३,०००
२३३	४५७	विष्णुमती पुल, टेकु-कालीमाटी, काठमाण्डौ	ललितपुर	२,०००
२३४	४६८	सम्पन्न भई भुक्तानी बाँकी भएका पुल पुलेसाको लागि छुट्याईएको रकम	ललितपुर	७८,५००
२३५	४६९	याफ्रे खोला पुल, लिम्बुनी पुल दोभान थिवा ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२३६	४७०	थाक्पा खोला पुल, लिम्बुनी पुल दोभान थिवा ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२३७	४७१	कावेली खोला पुल (तावा दोभान), लिम्बुनी पुल कंचनजंगा बेस क्याम्प सडकको सिनाम याम्फुदिन खण्ड, ताप्लेजुंग (कावेली कोरिडोर)	ललितपुर	१,५००
२३८	४७२	कावेली खोला पुल (शिवदीन), लिम्बुनी पुल कंचनजंगा बेस क्याम्प सडकको सिनाम याम्फुदिन खण्ड, ताप्लेजुंग (कावेली कोरिडोर)	ललितपुर	१,५००
२३९	४७३	सोसुंगा खोला पुल, लिम्बुनी पुल कंचनजंगा बेस क्याम्प सडकको सिनाम याम्फुदिन खण्ड, ताप्लेजुंग (कावेली कोरिडोर)	ललितपुर	१,५००
२४०	४७४	कावेली खोला पुल (चाक्सिबोटे), लिम्बुनी पुल कंचनजंगा बेस क्याम्प सडकको सिनाम याम्फुदिन खण्ड, ताप्लेजुंग (कावेली कोरिडोर)	ललितपुर	१,५००
२४१	४७५	हिरेवा खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२४२	४७६	हांगदेवा खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२४३	४७७	फुरुम्बु खोला पुल (तल्लो), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२४४	४७८	सिस्ने खोला पुल (तल्लो), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२४५	४७९	तावा खोला पुल (तल्लो), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२४६	४८०	पिनाशीघाट पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), पांचथर	ललितपुर	१,५००
२४७	४८१	सुभांग खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), पांचथर	ललितपुर	१,५००
२४८	४८२	नावा खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), पांचथर धनकुटा	ललितपुर	१,५००
२४९	४८३	हेवा खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), पांचथर	ललितपुर	१,५००
२५०	४८४	सिवा खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), पांचथर	ललितपुर	१,५००
२५१	४८५	छाँगा खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२५२	४८६	कस्तुरी खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२५३	४८७	फेदी खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२५४	४८८	तमोर नदि पुल (लेलेप-सेकाथुम), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर),	ललितपुर	१,५००
२५५	४८९	तमोर नदि पुल (गोबाटार-लंगलुवा), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर),	ललितपुर	१,५००
२५६	४९०	तमोर नदि पुल (सुकेपानी), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर),	ललितपुर	१,५००
२५७	४९१	तमोर नदि पुल (जोगिमा), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर),	ललितपुर	१,५००
२५८	४९२	तमोर नदि पुल (दोबाटो), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर),	ललितपुर	१,५००
२५९	४९३	तमोर नदि पुल, फक्तांगलुंग गा. पा. ४ इखावु र ५ तापेथोक जोड्ने, ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२६०	४९४	मांगमाई खोला पुल ताप्लेजुंग बहानन्दे दोभान चाँगे ढुंगेसाँघु सडक, ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२६१	४९५	हाँडीखोला पुल, ताप्लेजुंग सदरमुकाम (माछापौखरी) हिरेवा दोभान खोकलिंग फुंगफुंगे झरना पापुंग ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२६२	४९६	याडलीदेवी मोटरेबल पुल, मैयाखोला ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२६३	४९७	लोदम्बा खोला पुल मैयाखोला ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२६४	४९८	सोबुवा खोला पुल (माथिल्लो), सुकेपोखरी छापेटुंगा भदौरै इवा ह्याकु चोकपुर ढुंगेसाँघु सडक, ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२६५	४९९	फुगुवा खोला पुल, सुकेपोखरी छापेटुंगा भदौरै इवा ह्याकु चोकपुर ढुंगेसाँघु सडक, ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२६६	५००	दगुने पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२६७	५०१	सिस्ने खोला पुल (तल्लो), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२६८	५०२	सिस्ने खोला पुल (माथिल्लो), दोभान सुकेटार थिवा ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग	ललितपुर	१,५००
२६९	५०३	बुलकोटे पुल, अरनिको राजमार्ग, झ्याले, चरिकोट	ललितपुर	१,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२७०	५०४	फुप्लिंग पुल, अरनिको राजमार्ग, लार्चा, चरिकोट	ललितपुर	१,५००
२७१	५०५	ढोली खोला पुल, तामाकोशी मिलती सडक, भिरकोट झुले, चरिकोट	ललितपुर	१,५००
२७२	५०६	कुथली खोला पुल, दोलखा-सिंगटी सडक	ललितपुर	१,५००
२७३	५०७	जिरी खोला पुल, १ लामोसाँगु जिरी सडक	ललितपुर	१,५००
२७४	५०८	जिरी खोला पुल, २ लामोसाँगु जिरी सडक	ललितपुर	१,५००
२७५	५०९	जिरी खोला पुल, ३ लामोसाँगु जिरी सडक	ललितपुर	१,५००
२७६	५१०	धौला खोला पुल, विर्तामोड चन्द्रगडी सडक, झापा	ललितपुर	१,५००
२७७	५११	देवनिया खोला पुल, विर्तामोड चन्द्रगडी सडक, झापा	ललितपुर	१,५००
२७८	५१२	रूमैली खोला पुल, चैनपुर ताक्लाकोट सडक, बझाङ	ललितपुर	१,५००
२७९	५१३	रातापानी पुल, तलकोट ३ तलकोट बझाङ	ललितपुर	१,५००
२८०	५१४	लामागाड पुल, तलकोट ३ तलकोट बझाङ	ललितपुर	१,५००
२८१	५१५	राम्दी खोला पुल, गुल्मी	ललितपुर	१,५००
२८२	५१६	निस्ती खोला पुल, गुल्मी	ललितपुर	१,५००
२८३	५१७	सारे खोला पुल, बागलुंग	ललितपुर	१,५००
२८४	५१८	तन्प्रा खोला पुल, बागलुंग	ललितपुर	१,५००
२८५	५१९	शुक्लाही खोला पुल, कदमहा गाइघाट सडक अन्तर्गत पर्ने कनकपुर र लक्ष्मीपुरको बीच ससरी	ललितपुर	१,५००
२८६	५२०	जुरी धार खोला पुल, कदमहा गाइघाट सडक अन्तर्गत पर्ने भेडिया र हनुमान चौकको बीच, ससरी	ललितपुर	१,५००
२८७	५२१	खोक्सा खहरे खोला पुल, मिर्चैया कटारी घुर्मी सडक, उदयपुर	ललितपुर	१,५००
२८८	५२२	गिद्वर खहरे खोला पुल, मिर्चैया कटारी घुर्मी सडक, उदयपुर	ललितपुर	१,५००
२८९	५२३	सिमानपुर खहरे खोला पुल, मिर्चैया कटारी घुर्मी सडक, उदयपुर	ललितपुर	१,५००
२९०	५२४	ताराधारी खहरे खोला पुल, मिर्चैया कटारी घुर्मी सडक, उदयपुर	ललितपुर	१,५००
२९१	५२५	चपुर गौर सडक स्थित सबगढा कच्चे, रौतहट	ललितपुर	१,५००
२९२	५२६	चौंटेखोला पुल, खोड्पे-बझाङ सडक, बझाङ	ललितपुर	१,५००
२९३	५२७	जलकेनि पुल, गाइघाट दिक्तेल सडक, उदयपुर	ललितपुर	१,५००
२९४	५२८	रामपाति पुल, गाइघाट दिक्तेल सडक, उदयपुर	ललितपुर	१,५००
२९५	५२९	कल्पे पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	ललितपुर	१,५००
२९६	५३०	साकेगाड पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	ललितपुर	१,५००
२९७	५३१	सुनाखडा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	ललितपुर	१,५००
२९८	५३२	लाली खोला पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	ललितपुर	१,५००
२९९	५३३	याडचु खोला पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	ललितपुर	१,५००
३००	५३४	स्याम्ने खोला पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	ललितपुर	१,५००
३०१	५३५	राम मन्दिर खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१,५००
३०२	५३६	दम्कि खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१,५००
३०३	५३७	मैथली खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१,५००
३०४	५३८	अधेरी खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१,५००
३०५	५३९	बाहुबली झरना पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३०६	५४०	त्रिशुली ३A Dam १, पुल , गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३०७	५४१	त्रिशुली ३A Dam २, पुल , गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३०८	५४२	त्रिशुली ३A Dam ३, पुल , गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३०९	५४३	छड्के खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३१०	५४४	गुम्चेत १ खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३११	५४५	ठाडे खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३१२	५४६	सोले खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३१३	५४७	हाकु खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३१४	५४८	बिमली खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३१५	५४९	ठुलो भाखु खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३१६	५५०	सानो भाखु खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१.५००
३१७	५५१	बुलौदी खोला पुल सहिदचोक देखि हलनचोक सडक	ललितपुर	१.५००
३१८	५५२	घट्टे खोला पुल, मार्तडी सडक	ललितपुर	१.५००
३१९	५५३	सोलु खोला पुल, ओखलढुङ्गा सोलु सल्लेरी खोटाङ्ग दिक्तेल ओखलढुङ्गा	ललितपुर	१.५००
३२०	५५४	गाइघाट खोला पुल जोर्ते पाल्पा	ललितपुर	१.५००
३२१	५५५	नादेवा खोला पुलशाहाघाट , गुल्मी	ललितपुर	१.५००
३२२	५५६	डहरे खोला पुल , गुल्मी	ललितपुर	१.५००
३२३	५५७	भासे खोला पुल चोरकाटे , गुल्मी	ललितपुर	१.५००
३२४	५५८	गिदि खोला पुल तल्लाफाँट , गुल्मी	ललितपुर	१.५००
३२५	५५९	खानी खोला पुल, मिल्ली मंथली खुर्कोट सडक	ललितपुर	१.५००
३२६	५६०	हाटखोली नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	ललितपुर	१.५००
३२७	५६१	गवासी नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	ललितपुर	१.५००
३२८	५६२	काला नदी लामागडा पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	ललितपुर	१.५००
३२९	५६३	चेप्टे नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	ललितपुर	१.५००
३३०	५६४	चौकिगडा नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	ललितपुर	१.५००
३३१	५६५	मटेली नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	ललितपुर	१.५००
३३२	५६६	नकुराडी नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	ललितपुर	१.५००
३३३	५६७	बल्लेगडा नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	ललितपुर	१.५००
३३४	५६८	सालकोट नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	ललितपुर	१.५००
३३५	५६९	बांगेसिमल खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	ललितपुर	१.५००
३३६	५७०	साङ्गेताडा खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	ललितपुर	१.५००
३३७	५७१	सिस्ने खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	ललितपुर	१.५००
३३८	५७२	साही खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	ललितपुर	१.५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३३९	५७३	गोलारही खोला पुल, तुल्सीपुर पुरन्धारा सडक	ललितपुर	१,५००
३४०	५७४	ओरीया पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	ललितपुर	१,५००
३४१	५७५	भालुवाही-१ पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	ललितपुर	१,५००
३४२	५७६	भालुवाही-२ पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	ललितपुर	१,५००
३४३	५७७	धुतह पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	ललितपुर	१,५००
३४४	५७८	नौरङ्गिया पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	ललितपुर	१,५००
३४५	६०१	ठाडे खोला पुल केचना कंचनजंघा (मेची करिडोर) सडकको इलाम न.पा. ५ (हाल ९) भन्ज्यांग राकसे बेलासे दानावारी हुदै झापा जोड्ने	ललितपुर	१,५००
३४६	६०३	पुल ५ (०३८+९००), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम), कैलाली	ललितपुर	१,५००
३४७	६०४	पुल ६ (०५१+८००), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम), डोटी/कैलाली	ललितपुर	१,५००
३४८	६०५	पुल ७ (०५९+२००), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम), डोटी	ललितपुर	१,५००
३४९	६०६	पुल ८ (०६०+८४०), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम), डोटी	ललितपुर	१,५००
३५०	६०७	पुल ९ (०६३+४१०), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम), डोटी	ललितपुर	१,५००
३५१	६०८	पुल १० (०६४+५००), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम), डोटी	ललितपुर	१,५००
३५२	६०९	पुल ११ (०६६+४००), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम), डोटी	ललितपुर	१,५००
३५३	६१०	पुल १२ (०८३+६५०), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम), डोटी	ललितपुर	१,५००
३५४	६११	पुल १३ (०८८+४५०), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम),सेती- डोटी	ललितपुर	१,५००
३५५	६१२	पुल १४ (०९९+०५०), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम),अछाम	ललितपुर	१,५००
३५६	६१३	पुल १५ (११०+०००), सेती राजमार्ग (कैलाली-डोटी-अछाम),अछाम	ललितपुर	१,५००
३५७	६१४	संग्राम खोला, लमही घोराही तुल्सीपुर (F०१५) घोराही तुल्सीपुर	ललितपुर	१,५००
३५८	६१५	चौवा खोला, लमही घोराही तुल्सीपुर (F०१५) घोराही तुल्सीपुर	ललितपुर	१,५००
३५९	६१६	ग्वार खोला, लमही घोराही तुल्सीपुर (F०१५) घोराही तुल्सीपुर	ललितपुर	१,५००
३६०	६१७	काला खोला, लमही घोराही तुल्सीपुर (F०१५) घोराही तुल्सीपुर	ललितपुर	१,५००
३६१	६१८	सुरही खोला, चन्द्रौटा कृष्णनगर सडक (F०१२)	ललितपुर	१,५००
३६२	६१९	घोराही खोला, चन्द्रौटा कृष्णनगर सडक (F०१२)	ललितपुर	१,५००
३६३	६२०	रातोमाटे पुल, हेटौडा-भैसे खण्ड, त्रिभुवन राजपथ	ललितपुर	१,५००
३६४	६२१	ग्वार्को-सातदोबाटो-एकान्टकुना Flyover	ललितपुर	६०,०००
३६५	६२५	खुलालु खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, कालीकोट	ललितपुर	१,५००
३६६	६२६	सन्निघाट पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१५+००), कालिकोट	ललितपुर	१,५००
३६७	६२७	फुगाड खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (२२+००), कालीकोट	ललितपुर	१,५००
३६८	६२८	जुडिघाट खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (४९+००), बाजुरा	ललितपुर	१,५००
३६९	६२९	बडिघाट (कोल्टी खोला) पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (६०+००), बाजुरा	ललितपुर	१,५००
३७०	६३०	गल्फागाड खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१००+००), हुम्ला	ललितपुर	१,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३७१	६३१	गोप्का खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१४९+००), हुम्ला	ललितपुर	१,५००
३७२	६३२	लालि खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१५१+००), हुम्ला	ललितपुर	१,५००
३७३	६३३	याङ्चु खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१५४+००), हुम्ला	ललितपुर	१,५००
३७४	६३४	स्याम्ने खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१६२+००), हुम्ला	ललितपुर	१,५००
३७५	६३५	कालिगण्डकी पुल, राम्दी, पाल्पा	ललितपुर	३,०००
३७६	०	कम्पोनेन्ट कम्पोनेन्ट नभएको	काठमाडौं	१२,११७
३७७	६०	मनोहरा पुल कोटेश्वर सूर्यविनायक सडक, भक्तपुर, Lalitpur	काठमाडौं	३०,०००
३७८	६१	हनुमन्ते खोला पुल, कोटेश्वर सूर्यविनायक, भक्तपुर, Lalitpur	काठमाडौं	३०,०००
३७९	६९	त्रिशुली बजार स्थित त्रिशुली खोला पुल प्रतिस्थापन	काठमाडौं	१०,०००
३८०	७८	तामाकोशी पुल लामसाघु जिरी सडक (Replacement), दोलखा	काठमाडौं	५०,०००
३८१	७९	दुधौरा पुल, Makawanpur	काठमाडौं	५०,०००
३८२	८०	लाल बकैया पुल, धरान चतरा गाईघाट कटारी सिन्धुली हटौडा सडक, Makawanpur	काठमाडौं	२,०००
३८३	८१	सुनकोशी पुल लामसाघु जिरी सडक (Replacement), सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५०,०००
३८४	८२	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	काठमाडौं	१००,०००
३८५	२०४	कोटेश्वर आकाशे पुलहरू निर्माण	काठमाडौं	५,०००
३८६	२०५	बबरमहल आकाशे पुलहरू निर्माण	काठमाडौं	५,०००
३८७	२०६	बानेश्वर आकाशे पुलहरू निर्माण	काठमाडौं	१५,०००
३८८	२०७	सेरे खोला कल्भर्ट, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,०००
३८९	२८६	आकासे पुल निर्माण	काठमाडौं	५,०००
३९०	२९२	माम्ती खोला पुल, सूर्यविनायक-धुलिखेल-सिन्धुली-बर्दिवास सडक, काभ्रे	काठमाडौं	१०,०००
३९१	२९३	भ्याकुरे खोला पुल, सूर्यविनायक-धुलिखेल-सिन्धुली-बर्दिवास सडक, काभ्रे	काठमाडौं	१०,०००
३९२	२९४	ध्याम्पे खोला पुल, सूर्यविनायक-धुलिखेल-सिन्धुली-बर्दिवास सडक, काभ्रे	काठमाडौं	१०,०००
३९३	२९५	पानेसी खोला पुल, सूर्यविनायक-धुलिखेल-सिन्धुली-बर्दिवास सडक, सिन्धुली	काठमाडौं	१०,०००
३९४	३४८	बागमती नदी पुल, जोरपाटी-साँखु सडक, चेनेज ३+०६०, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५,०००
३९५	३४९	महादेव खोला पुल, चावहिल जोरपाटी साँखु सडक, चेनेज १०+८००, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५,०००
३९६	३५०	मनमत्ता खोला पुल, जोरपाटी साँखु सडक चेनेज १०+८००, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५,०००
३९७	४६६	ईच्छुमति पुल, बालुवाटार, काठमाण्डौ	काठमाडौं	३,०००
३९८	६०२	बागमती खोला पुल, अरनिको राजमार्ग (NH-३४)	काठमाडौं	१,५००
३९९	१	अजुवा खोला, बेनीघाट-जिल्ला बोर्डर-आरुघाट-लार्केभञ्ज्याङ्ग, गोरखा	गोरखा	१०,००२
४००	२	सोती खोला पुल, बेनीघाट आरुघाट लार्केभञ्ज्याङ्ग सडक, गोरखा	गोरखा	१,५००
४०१	३	स्यादी नदी पुल, छपटार भालुस्वार वारपाक, गोरखा	गोरखा	५,०००
४०२	४१७	रैदु खोला, डम्पे-बेसीसहर-चामे, लमजुङ्ग	तनहुँ	१,५००
४०३	४१८	सिरुगं खोला, डम्पे-बेसीसहर-चामे, लमजुङ्ग	तनहुँ	१,५००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४०४	४६१	पुल पुलेसा संरक्षण तथा मर्मत संभार	तनहुँ	१०,०००
४०५	२४५	फिकें खोला पुल पोखरा बागलुंग, कास्की	कास्की	५,०००
४०६	२४६	फेवा बाँध कास्की, कास्की	कास्की	५,०००
४०७	२४७	सेती नदि तुल्सीघाट, कास्की	कास्की	५,०००
४०८	४३३	सिद्धार्थ राजमार्गका पुल पुलेसा मर्मत	कास्की	५,०००
४०९	४४१	फुस्रे खोला पुल, दोविल्ला	कास्की	५,०००
४१०	४४२	विजयपुर ट्रेस पुल, पृथ्वी राजमार्ग, कास्की	कास्की	१,०००
४११	१५	कागबेनी खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	मुस्ताङ	५,०००
४१२	१६	खहरे खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	मुस्ताङ	५,०००
४१३	१७	घनी खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुंग	मुस्ताङ	५,०००
४१४	१८	चटांग खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	मुस्ताङ	५,०००
४१५	१९	चराङ खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुंग	मुस्ताङ	५,०००
४१६	२०	मारकिनदुङ्ग खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ र छुसाङ्ग खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुंग	मुस्ताङ	५,०००
४१७	२१	राहुघाट खोलाको पुल, गलेश्वर, म्याग्दी	मुस्ताङ	५,०००
४१८	२२	साँग खोला पुल, बागलुंग	मुस्ताङ	५,०००
४१९	४	रिठे खोला पुल, पोखरा बागलुंग सडक, पर्वत	बागलुङ	१०,०००
४२०	९८	खजुरा खोला पुल, बर्दघाट-पालडाँडा सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	३,०००
४२१	६२४	पुल पुलेसा मर्मत	रुपन्देही	५,०००
४२२	०	कम्पोनेन्ट कम्पोनेन्ट नभएको	पाल्पा	१०,७४७
४२३	३२	बेग खोलाको पुल, गलेश्वर, म्याग्दी	पाल्पा	१०,०००
४२४	९४	कालीगण्डकी नदी पुल, तिपल्याङ, बेनी जोमसोम सडक, बागलुंग	पाल्पा	२,०००
४२५	९५	कालीगण्डकी नदी पुल, पोखरेबगर, बेनी जोमसोम सडक, बागलुंग	पाल्पा	२,०००
४२६	९६	तिप्लेङ र तातोपानी पोखरेबगरमा रहको पुल, गलेश्वर, म्याग्दी, पाल्पा	पाल्पा	१,५००
४२७	९७	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	पाल्पा	१२०,०००
४२८	१९१	अँधेरी नदी पुल, ९०+०००, पाल्पा	पाल्पा	९,०००
४२९	१९२	अर्घेली नदी पुल, पाल्पा	पाल्पा	९,०००
४३०	१९३	कालीमारे खोला, अमलाचौर गा.वि.स., बागलुंग	पाल्पा	९,०००
४३१	१९४	चौरी खोला, जैदी र छिस्ती गा.वि.स.जोड्ने, बागलुंग	पाल्पा	९,०००
४३२	१९५	ज्याग्दी नदी पुल, १०५+४०००, पाल्पा	पाल्पा	९,०००
४३३	१९६	तुरन्दी नदी पुल, ९७+०००, पाल्पा	पाल्पा	७,०००
४३४	१९७	पाँचसय नदी पुल, ९९+०००, पाल्पा	पाल्पा	९,०००
४३५	१९८	मोदी पुल, उत्तर दक्षिण, पर्वत	पाल्पा	९,०००
४३६	१९९	रानीघाट नदी पुल, राम्दी रानीमहल खण्ड, पाल्पा	पाल्पा	९,०००
४३७	२००	लाम्दी नदी पुल, राम्दी रानीमहल खण्ड, पाल्पा	पाल्पा	९,०००
४३८	२०१	लुम्दी खोला, रिडी-रुद्रबेनी-वामी टक्सार, गुल्मी	पाल्पा	५,०००
४३९	२०२	लौवाखोला, जैदी गा.वि.स., बागलुंग	पाल्पा	९,०००
४४०	२०३	काभ्रे खोला, अर्जेवा र बिनामार गा.वि.स., बागलुंग	पाल्पा	९,०००
४४१	२२१	पाती खोला, गुल्मी	गुल्मी	१०,०००
४४२	२२२	पुर्तिघाट, गुल्मी	गुल्मी	५,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४४३	२५४	झेमल्ला खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	रोल्पा	२,०००
४४४	२५५	थावङ्ग खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	रोल्पा	२०,३००
४४५	२४८	झिमरुक खोला पुल, पकला त्रिवेणी र रसपुरकोट ४ विच, प्यूठान	प्यूठान	५,०००
४४६	१३०	बबई खोला, लमाही—तुल्सीपुर, दाङ	दाङ	५,०००
४४७	१३१	नाथे खोला चौरजहारी- बास खोला-दविस्थल, सल्यान	दाङ	१,५००
४४८	१३२	शारदा निद पुल, मोखना राप्ती राजमार्ग बाट मोखना पिपलनेटा दमाचौर सडक, सल्यान	दाङ	१,५००
४४९	४१९	पत्रे खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड, दाङ	दाङ	१,०००
४५०	४२०	बालिम खोलामा पुल, वि.पि.मार्ग (घोराही—चैत सडक), दाङ	दाङ	१,०००
४५१	४२१	शारदा नदी पुल, श्रीनगर राप्ती राजमार्ग बाट मुलडाडा स्यानीखाल सडक, सल्यान	दाङ	५,०००
४५२	४२२	सिस्ने खोलामा पुल, घोराही—लमही सडक खण्ड, दाङ	दाङ	१,०००
४५३	४२३	हापुर खोलामा पुल, डुरुवा ४ कोठरी र डुरुवा १ जोड्ने दामोदर मार्ग, दाङ	दाङ	५,०००
४५४	४२४	कटुवा खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड, दाङ	दाङ	१,०००
४५५	४२५	बुंगाड खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, सल्यान	दाङ	५,०००
४५६	४४७	पुल पुलेसा संरक्षण	दाङ	८,०००
४५७	०	कम्पोनेन्ट कम्पोनेन्ट नभएको	बाँके	१०,४४६
४५८	८३	कर्णाली पुल, कचलीघाट कुइने, सुर्खेत	बाँके	५०,०००
४५९	८४	गोजी खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, कालीकोट, बाँके	बाँके	१,५००
४६०	८५	छेडे गाड खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, कालीकोट, बाँके	बाँके	१,५००
४६१	८६	भादा खोला पुल,, बाँके	बाँके	५०,०००
४६२	८७	भेरी पुल, रिम्ना, जाजरकोट —डोल्पा सडक, जाजरकोट	बाँके	१,५००
४६३	८८	मान खोला पुल,, बाँके	बाँके	५,०००
४६४	८९	लोडेघाट नदी पुल, सेती लोकमार्ग, अछाम	बाँके	३,०००
४६५	९०	सिम्ले खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, डोल्पा, बाँके	बाँके	३,०००
४६६	९१	हापुर खोलामा पुल, घोराही—तुलसीपुर सडक खण्ड, दाङ	बाँके	३,०००
४६७	९२	भेरी नदी पुल, तातापानी बाबियाचौर, सुर्खेत	बाँके	१,५००
४६८	९३	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	बाँके	१२०,०००
४६९	२३४	औरही नदी, खाना ठाकुरद्वार सडक, बर्दिया	बाँके	३,०००
४७०	२३५	पुलेसा निर्माण, नेपालगञ्ज—गुलरिया सडकमा पर्ने, बाँके	बाँके	१२,०००
४७१	२३६	बबई पुल, जब्दिघाट गुलरिया म.रा.म., बर्दिया	बाँके	५,०००
४७२	२३७	भल्दोद्रघुइया खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा, बाँके	बाँके	५,०००
४७३	२३८	सैयापुर खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा, बाँके	बाँके	५,०००
४७४	६८	तिला नदीमा पुल , कर्णाली राजमार्ग, कालीकोट	जुम्ला	१०,०००
४७५	१८४	टाकुल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	जुम्ला	२०,०००
४७६	१८५	बालिगाड पुल, कालिकोट	जुम्ला	५,०००
४७७	१८८	खुलालु लैफु, कर्णाली पुल, सुर्खेत, जुम्ला	जुम्ला	५०,०००
४७८	१५३	एडगर खोलामा पुल, हिल्सा सिमिककोट सडक खण्ड, हुम्ला	हुम्ला	१०,०००
४७९	४६२	सल्ली खोलामा पुल, हिल्सा सिमिककोट सडक खण्ड, हुम्ला	हुम्ला	१०,०००
४८०	४६३	तार्गु खोलामा पुल, हिल्सा सिमिककोट सडक खण्ड, हुम्ला	हुम्ला	१०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४८१	४६४	हेप्का खोलामा पुल, हिल्सा सिमिककोट सडक खण्ड, हुम्ला	हुम्ला	१०,०००
४८२	५३	झिमी खोला पुल, भेरी कोरिडोर	जाजरकोट	१०,०००
४८३	५४	तार्तागाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	जाजरकोट	१०,०००
४८४	५५	तासु खोला पुल, भेरी कोरिडोर	जाजरकोट	१०,०००
४८५	५६	नाल्गाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	जाजरकोट	१०,०००
४८६	५७	पिप्ले खोला पुल, भेरी कोरिडोर	जाजरकोट	१०,०००
४८७	५८	मैदे खोलापुल, भेरी कोरिडोर	जाजरकोट	१०,०००
४८८	६३	छारे खोला पुल, भेरी कोरिडोर	जाजरकोट	१०,०००
४८९	४०८	पासागाड खोला, चेनेज १०१+२७४, जाजरकोट	जाजरकोट	५,०००
४९०	४०९	पितिवांग खोला पुल रुकुम	जाजरकोट	५,०००
४९१	४१०	बुरुङ्गे खोला पुल चेनेज ८४+२७८, जाजरकोट	जाजरकोट	५,०००
४९२	४११	बैरागी ठाटी पुल, सोलाबांग, रुकुम	जाजरकोट	५,०००
४९३	४१२	लहोम /पितिवाङ्ग खोला पुल, राप्ती राजमार्ग, रुकुम	जाजरकोट	५,०००
४९४	४१३	सिमरनु (घट्टे खोला पुल, राप्ती राजमार्ग, सल्यान	जाजरकोट	५,०००
४९५	२६४	आठसैनी/सौर खोला बाबियाचौर बडा न. ९, बडीचौर—बाबियाचौर—जामुघाटतातोपानी सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५,०००
४९६	२६५	इत्राम खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	२,०००
४९७	२६६	काली खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	१,०००
४९८	२६७	खरि (घट्टे खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	५,०००
४९९	२६८	खुरा खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	५,०००
५००	२६९	खोर्के खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	२,०००
५०१	२७०	गाभ्रेताल खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	१,५००
५०२	२७१	टुलो खोला, तुलसीपुर-पुरानधारा-बोटचौर, सुर्खेत	सुर्खेत	२,०००
५०३	२७२	ढोडेखाली खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	१,५००
५०४	२७३	दहि खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	१,५००
५०५	२७४	नेवारे खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	१,५००
५०६	२७५	पालटाँडा पुल कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	१,५००
५०७	२७६	बालि खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	१,५००
५०८	२७७	भालु कुने खोला पुल, गुमी-पातीहाल्ना सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५,०००
५०९	२७८	भेरी नदी पुल, छिन्चु जाजरकोट सडक, राकम ६, ७ देवस्थल ९ (सुर्खेत—सल्यान जोड्ने, सुर्खेत	सुर्खेत	१,५००
५१०	२७९	भेरी नदीपुल, रानीघाट, सुर्खेत	सुर्खेत	५,०००
५११	२८०	रामाघाट पुल (सुपरस्ट्रक्चर निर्माण), कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	२,०००
५१२	२८१	विउरेनी खोला, पोखरी काडी वाड न. ४, चौर— बाबियाचौर— जामुघाट— तोपानी सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५,०००
५१३	२८२	बोट पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	सुर्खेत	१,५००
५१४	२८३	कुमाले खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	सुर्खेत	१,५००
५१५	२८४	ज्याक्सी पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	सुर्खेत	२,०००
५१६	२८५	सर्किन्धरा खोला पुल, गुमी-पातीहाल्ना सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२,०००
५१७	१३५	खजुरानी खोला पुल, बुडर- जोगवुडा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	१५,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५१८	१३६	खप्पा खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	१५,०००
५१९	१३७	घरेलु खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक आलीताल गा.वि.स., डडेल्धुरा	डोटी	१,५००
५२०	१३८	जलतोडा खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	१०,०००
५२१	१३९	बाघखोली पुल, बुडर- जोगवुढा सडक आलीताल गा.वि.स., डडेल्धुरा	डोटी	१,५००
५२२	१४०	बासना गाड पुल, १०+०००, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	डोटी	३,०००
५२३	१४१	बेताल खोला पुल, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	डोटी	२,०००
५२४	१४२	भजनी गाड पुल, १+६००, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	डोटी	१,५००
५२५	१४३	मौरी खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	३,०००
५२६	१४४	सेती राजमार्ग रडुवा लोहाखानी पुल, सेती पुल,	डोटी	३,०००
५२७	१४५	सेलेखोला पुल, जोगवुढा- दैजी सडक प.न.पा. ९, डडेल्धुरा	डोटी	१,५००
५२८	२५६	गुडगाड पुल निर्माण बाजुरा	अछाम	२,०००
५२९	२५७	ढिकगाड र जमाडीगाड खोलामा पुल , कोट-सिल्लेगाडा- कटौजपानी-रुद्रेश्वर-देथला-खलगा, दार्चुला सडक खण्ड, बाजुरा	अछाम	३,०००
५३०	२५८	बुढी गंगा नदी पुल, साफेबगर-मगलसन-मार्तडी सडक योजना, बाजुरा	अछाम	२,०००
५३१	२५९	गुडगाड पुल प्रोटेक्सन कार्य बाजुरा	अछाम	३,०००
५३२	२६०	ऐराडी पुल, पौवागढी जडार, बझा	अछाम	१५,०००
५३३	२६१	काली पछाईं जडारी गाड पुल, लामाटोल, बझाग	अछाम	१५,०००
५३४	२६२	लुङ्ग्रेली गाड पुल 'जरुकी, सेती लोक मार्ग, अछाम	अछाम	२,०००
५३५	२६३	विडीगाड पुल, गडराय, बझाग	अछाम	१०,०००
५३६	१३३	लास्कुघाट पुल, २५ मिटर, चेनेज ३+८००, दार्चुला	दार्चुला	१०,०००
५३७	१३४	श्रीबगर निजाङ्ग पुल, बैतडी- दार्चुला सडक योजना, दार्चुला	दार्चुला	२,०००
५३८	५	धौलीगाड खोला पुल, बैतडी दार्चुला सडक योजना, दार्चुला	बैतडी	५,०००
५३९	६	सुरनायागाड पुल, उग्रतारा- मेलौली सडक, बैतडी	बैतडी	५,०००
५४०	७	गौडा खोला पुल, पाटन- पञ्चेश्वर सडक, बैतडी	बैतडी	५,०००
५४१	८	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	१,५००
५४२	९	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	५,०००
५४३	१०	कचालीघाट खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	५,०००
५४४	११	सुनकादा खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	१,५००
५४५	१२	काकडीगाड पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	१०,०००
५४६	१३	खोलेगाड खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	५,०००
५४७	१४	मेलकोट (सिसली) खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	५,०००
५४८	२२३	महाकाली नदी पुल,, कञ्चनपुर, बाँके	कञ्चनपुर	१,०००
५४९	२२४	झनैया खोला, महाकाली राजमार्ग, कैलाली	कञ्चनपुर	१,०००
५५०	२२५	दोदा खोला, महाकाली राजमार्ग, कैलाली	कञ्चनपुर	१,०००
५५१	२२६	भम्का नदीमा पक्की पुल, वेदकोट न.पा. ३ (भम्का) र ४ (सुनारटोल बगुन) जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२,०००
		जम्मा		४,१४९,२००

अनुसूची ७

ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७

सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	२	बसन्तपुर-तीनजुर-मंगलबारे-लामपोखरी- गुफा- साँघु - ढुंगेसाँघु-दोभान-बाहनन्दे हुँदै फुडलिङ जोड्ने मदन भण्डारी मार्ग, तेर्हथुम, संखुवासभा, ताप्लेजुंग	ताप्लेजुङ	२,४००
२	३	पाँचथर लुम्बुनी पुलबाट कन्चनजङ्गा बेस क्याम्प सम्म काबेलि करिडोर सडक, ताप्लेजुंग	ताप्लेजुङ	२,४००
३	४	ताप्लेजुङ सदरमुकाम देखि हिरे वा दोभान खोकसीङ फुडफुडे झर्ना हुँदै पापुडबाट ओलाचुङगोला सडक, ताप्लेजुंग	ताप्लेजुङ	२,४००
४	६	ताप्लेजुङ बमहानन्दे दोभान- चाँगे- ढुङ्गेसाँघु सडक, ताप्लेजुंग	ताप्लेजुङ	२,४००
५	३५१	सुकेटार-गढीडाँडा चिवा तोपेथोक लेलेप ओलाचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,४००
६	५१९	थुकिमा नाल्बो पापुङ्ग सडक स्तरोन्नति	ताप्लेजुङ	२,४००
७	८९३	थिङलाबु लाक्चुङ्ग लिङथेप थुकिमा नाल्बू हुँदै पापुङ जाने सडक	ताप्लेजुङ	२,४००
८	८९४	सावादेन खेजेनिम ईकखावु लेलेप ओलाचुङगोला सडक	ताप्लेजुङ	२,४००
९	८९५	साप्लाखु-लिम्बुदिन-मेहेले-सुरुङखिम ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,४००
१०	८९८	टुङ्गे मूर्तिढुंगा चण्डेश्वर मन्दिर लामपोखरी सिक्रेवर सडक फुडलिङ न पा,ताप्लेजुङ ।	ताप्लेजुङ	२,४००
११	८९९	सिदिन्वा २ सदेवा ८ लोकुम्बा तेम्बोक नेभारे सडक	ताप्लेजुङ	२,४००
१२	९००	हिरेवादोभन मोति मावी खोकले लेवांग सवा सडक, ताप्लेजुंग	ताप्लेजुङ	२,४००
१३	९०१	तावाखोला -राकेवजार- पञ्चकन्या एकचना भञ्ज्याङ सडक	ताप्लेजुङ	२,४००
१४	१२४३	आम्जीलेसा फेदीदेखी ग्याब्ला सम्म सडक, फक्टाङ्लुङ्ग ६	ताप्लेजुङ	२,४००
१५	१२६३	ठाडेखोला फुकान्देनगेरीचुहा दोभानहुँदै हाडपाङ सडक आठराई त्रिवेणी ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,४००
१६	७	प्राङबुङ्ग- तिनसिमाना फ्लोट सडक, पाँचथर, ईलाम	इलाम	२,४००
१७	८	यासोक-माडजावुङ्ग-मौवालिम्बा सडक, पाँचथर, ईलाम	इलाम	२,४००
१८	११	इलाम सदरमुकामबाट बिब्ल्याटे, माईपोखरी, सद्दकपूर हुँदै भारत जोड्ने सडक, इलाम	इलाम	२,४००
१९	१२	भालुखोप खुदनावारी सडक, इलाम	इलाम	२,४००
२०	१३	इनपा ५ भञ्ज्याङ्ग-राकसे-बेलासे-दानावारी हुँदै झापा जोड्ने सडक, इलाम	इलाम	२,४००
२१	१४	देउराली-फलाटे-जानकी मा.वि.-एक्ताप्पा-गजुरमुखीधाम-महमाई-पलासे-दोमुखा सडक, ईलाम	इलाम	२,४००
२२	३१३	ग्यालीभन्ज्यांग-रत्नसुरुङ्ग सडक देउमाई न.पा, ईलाम	इलाम	२,४००
२३	५२०	नवमीडाँडा अमलाबुङ्ग लुङ्गचक्रु सिस्नेरी मेलबोटे सडक स्तरोन्नति	इलाम	२,४००
२४	५२१	आरुबोटे- लिम्बा-मिक्लाजुङ गापा ३ र ७ जोड्ने सडक, पाँचथर	इलाम	२,४००
२५	९०२	चितोक कोदालोक काबेली मोटर बाटो याङ्गवरक-६, पाँचथर	इलाम	२,४००
२६	९०३	मेचि राजमार्ग देखि दुविचउर-मानेटार-घुसेनी-कटहरेसम्म काबेली करिडोर जोड्ने ६ कि.मि. बाटो कालोपत्रे गर्न हिलिहाङ-१, पाँचथर	इलाम	२,४००
२७	९०४	मंगलबारे गजुरमुखीधाम खड्कुले नवमी सडक	इलाम	२,४००
२८	९०५	माई. न. पा. वडा न. ७ तमाखेबाट साधुरी पेल्टामारी दमक सडक	इलाम	२,४००
२९	९०६	मगरचेपा आकाशेभन्ज्यांग भोटेगाउँ बतासे सडक	इलाम	२,४००
३०	९०७	भोटेगाउँ बतासे गोरुवालेभन्ज्यांग सडक	इलाम	२,४००
३१	९०८	रम्भाङ स्कुल- मसिने डाँडा- मनकामना- मुर्कुङ सडक	इलाम	२,४००
३२	९०९	चेप्टी शुक्रबारे सडक कालोपत्रे	इलाम	२,४००
३३	९१०	थर्पु बरडाँडा-सेलेजुङ्ग- महादेव थान सडक	इलाम	२,४००
३४	९११	सुनार घुमि वडा नं. ५ कार्यालय हिटिधारा सडक	इलाम	२,४००
३५	९१२	सिंगापुर लिम्बुनि पुल सडक	इलाम	२,४००
३६	९१३	क्युवा थलाजुङ्ग कुटिडाँडा सडक	इलाम	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३७	९१४	विदिन पापुनदेन सडक	इलाम	२,४००
३८	९१५	विदिन धर्मेटार सडक, फालेलुङ्ग	इलाम	२,४००
३९	९१६	उत्तरे- वडा कार्यालय- साराडडौँडा मा.वि. सडक	इलाम	२,४००
४०	९१८	जोरपिपल चोकमागु लुम्फाबुङ्ग-छयागु-फिकल सडक	इलाम	२,४००
४१	९१९	टोखा-नावा खोला -हाङगुम सडक, मिल्काजुङ्ग	इलाम	२,४००
४२	९२०	ताङलेपा माङ्लेबुङ्ग खोलाधारी सेपी सडक, फालेलुङ्ग	इलाम	२,४००
४३	९२१	भोटेसाँधु संखाबुङ्ग-गुरुङ्ग गाउँ-लप्सि बोटे फिकल नयाँ बजार सडक, इलाम	इलाम	२,४००
४४	९२२	ओखरबोटे-जिमाहा फालेलुङ्ग सडक	इलाम	२,४००
४५	९२३	कुपिले टुवा क्युवा भारपा सडक	इलाम	२,४००
४६	९२४	कन्याटार खान्दुङ-तिनतले-बाँझोगरा, मिल्काजुङ्ग सडक	इलाम	२,४००
४७	९२५	पिपलबोटे बुधुक-फेजोड, फिदिम सडक	इलाम	२,४००
४८	९२६	सिमल गोलाई माङवेनी, इलाम	इलाम	२,४००
४९	९२७	तिल्केनी-बज्रदेवी सडक इलाम	इलाम	२,४००
५०	९२८	माझीटार सिमखर्क तिरतिरे-गोलाई भारपा सडक	इलाम	२,४००
५१	९२९	सेसेलुङ्ग आकासे भोटेगाउँ सडक	इलाम	२,४००
५२	९३०	बतासे हलहले भुसपाते गोरुवालेभन्ज्यांग सडक	इलाम	२,४००
५३	९३२	नावा खोला सेखावा खोला सिर्जना आ.वि. आरुबोटे, मिल्काजुङ्ग सडक,	इलाम	२,४००
५४	९३३	पात्लेभन्ज्याङ्ग इम्बुङ्ग, फल्गुनानन्द सडक	इलाम	२,४००
५५	९३४	सारताप इम्बुङ्ग, फल्गुनानन्द सडक	इलाम	२,४००
५६	९३५	पात्लेभन्ज्याङ्ग खाम्लोदिन सिवा कृषि सडक हकतक काफलबोटे सडक, फिदिम	इलाम	२,४००
५७	९३७	वडा कार्यालय देखि फेमेसुवा हुँदै माझीटार जाने सडक, लुम्फाबुङ्ग	इलाम	२,४००
५८	९३८	यासोक भदौरे सनवासेरा सडक	इलाम	२,४००
५९	९३९	देविथान-तिङ्गेन-पुछारगाउ-चामुटार सडक	इलाम	२,४००
६०	१२४०	बाला चतुरे-ओराङ्गफुङ-भालुखोप-मालबाँसे-जेभाले जेवाले देखी तेकोम्वा तमोर करिडोर सडक	इलाम	२,४००
६१	१२४१	तीनहुँगे छयागाउँ कमेरे देखि वडा कार्यालय फिदिम	इलाम	२,४००
६२	१२४२	मेची राजमार्गको गुरासेनागी- बादीटार - मसरगाउँ- सालबोटे डांडे गाउँपालिका केन्द्र, हिलिहाङ्ग	इलाम	२,४००
६३	१२५९	सन्तगोलाई सेपी बिब्ल्याटे सडक यांवरक पाँचथर	इलाम	२,४००
६४	१७	धनकुटा- लेगुवा- संखुवासभा तुम्लिङटार- हेलुवावेशी- भोजपुर तुम्लिङटार- संखुवासभा सिसुवा बुधवार- सोलु सडक (मनमोहन राष्ट्रिय लोकमार्ग), संखुवासभा	संखुवासभा	२,४००
६५	१८	चौनपुर बाना बारबिसे टुपुर खातवारी सडक, संखुवासभा	संखुवासभा	२,४००
६६	१९	माने भङ्गाड हेलवा बेसी सडक, संखुवासभा	संखुवासभा	२,४००
६७	२०	उदयपुरको मैनामैनी वासेप्ला भोजपुरको हसनपुर घोरेटार, मोजपुर सदरमुकाम हुँदै संखुवासभा जोडने सडक, भोजपुर	संखुवासभा	२,४००
६८	२१	उदयपुरको रानीटार भोजपुर पाँचा चखेवा हुँदै साल्पासिलिचुंग सम्मको सडक (उदयपुर, भोजपुर, खोटाङ्ग र सोलु)	संखुवासभा	२,४००
६९	२२	उदयपुर बराहा, चौडण्डी गढी रानीटार आमचौक गा.पा. सदरमुकाम बालंखा लेखर्कको पाँचधारे हुँदै चखेवा दीक्तेल सडक, भोजपुर	संखुवासभा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७०	२३	भोजपुर सदरमुकाम सुन्तले बजार तिम्मा हुँदै, टेम्केमैयुङ गा.पा. केन्द्र अन्नपुर्ण पाँचधारे, ओख्रे, दलगाउँ हुँदै भोजपुर सम्मको (रिडरोड) चक्रपथ, भोजपुर	संखुवासभा	२,४००
७१	३८९	चौरेली- बागदुले तामाङको घर हुँदै घोरनागी बागदुवा- देविस्थाना-श्रीदली सडक, भोजपुर	संखुवासभा	२,४००
७२	३९०	टारीगाउँ स्कुल सिमल भन्ज्यांग धर्मशाला एकक्ले पिपल शदानन्द न पा, भोजपुर	संखुवासभा	२,४००
७३	३९१	गुफापोखरी-चैनपुर-वाना-बाह्रविसे-खाँदवारी-हेलुवावेशी-बुलिङ्ग-सिसुवा-बुधवारे-सोलु सडक), संखुवासभा	संखुवासभा	२,४००
७४	५२४	अरुण गा.पा. वार्ड नं. ४ हरेला डाँडा देखि फुकेँसल्ला अरुण नदी सडक	संखुवासभा	२,४००
७५	५२५	खादवारी-बडरिनी-खमारे-वाना सडक स्तरन्नती	संखुवासभा	२,४००
७६	९४१	इयूँ बतसेभन्ज्याङ नं.२ बाट वडा नं. १ के कार्यालय वासिङ तथा गैरी गाउँ हुँदै पानवाकलासम्म बाटो चौडा गर्ने र प्राबल गर्ने	संखुवासभा	२,४००
७७	९४२	हाईवे मोड- देउराली- खत्रीमोड जोड्ने सडक, चैनपुर ७-८	संखुवासभा	२,४००
७८	९४३	टक्सार, गुम्बा हुँदै कोट, गोगने, लेखर्क पान्धारे हुँदै खोटाङ जोड्ने सडक	संखुवासभा	२,४००
७९	९४४	हतुवागढीघोरेटार, वयाङ्ग, आमचोक हुँदै खोटाङ जोड्ने सडक	संखुवासभा	२,४००
८०	९४५	आमबोटे वाक्टुवा नौलागाउँ (जेरो पोईन्ट) सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति	संखुवासभा	२,४००
८१	९४६	गिद्धे- मनकामना- सतिघाट सडक	संखुवासभा	२,४००
८२	९४७	चावर -बराल गाउँ - बेतिनी - तल्ली चेवा खादवारी २	संखुवासभा	२,४००
८३	९४८	प्याउली-पंचेदोवाटो -यांगुवा खोला सडक स्तरोन्नति, भोजपुर	संखुवासभा	२,४००
८४	९४९	कोशी राजमार्ग देखि गडी जाने सडक, संखुवासभा	संखुवासभा	२,४००
८५	९५०	कोट आहाल चौर कार्की डाडा सयलढुंगा सित्केल टेम्केमैयुङ्ग ७ भोजपुर	संखुवासभा	२,४००
८६	२६	लेगुवाघाट सभाखोला बोहराटार सडक धनकुटा	धनकुटा	२,४००
८७	२७	पाखिवास मुगा-भोजपुर-घोरेटार सडक, धनकुटा	धनकुटा	२,४००
८८	२८	पाखिवास फलाटे-भोजपुर-सदरमुकाम सडक, धनकुटा	धनकुटा	२,४००
८९	२९	नागेधर मार्ग महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. ५ राम बजार देखि अरुण उच्च मा.वि. सालघारी नागेधर माहादेव मन्दिर जितपुर मूर्ति दुर्गा हुँदै सिधुवा सडक, धनकुटा	धनकुटा	२,४००
९०	३०	जिरिखिम्ती-मोराहाड-सम्दु-संक्रान्ती सडक, तेहथुम	धनकुटा	२,४००
९१	३१	सिधुवा शुक्रवारे ओखारे म्याङ्गलुङ्ग सडक, तेहथुम	धनकुटा	२,४००
९२	३२	हिले छिन्ताङ त्रिवेणी उदयपुर सडक, धनकुटा	धनकुटा	२,४००
९३	३३	शुक्रवारे सुदाप जोडीसल्ला दौंगपा बसन्तपुर सडक, धनकुटा	धनकुटा	२,४००
९४	३४	हिले खाल्सा छिन्ताङ्ग पिप्लेडाँडा हुँदै लामिवगर भोजपुर नेवारेगाउँ सडक, धनकुटा	धनकुटा	२,४००
९५	३५४	अस्म कोरिडोर चतरा लेगुवाघाट नुम किमाथांका, धनकुटा	धनकुटा	२,४००
९६	४५८	चतरा लेग्वा सडक	धनकुटा	२,४००
९७	५२७	ईशिवु भण्डारी डाँडा देखि सम्दु, खाम्लालुङ हुँदै संक्रान्तिबजार सडक कालोपत्रे गर्ने ।	धनकुटा	२,४००
९८	५२८	रामबजार-लेगुवा-जितपुर-निगाले-सिधुवा नागेधर मार्ग स्तरोन्नति	धनकुटा	२,४००
९९	९५१	साँगुरीगढी-सिम्सुवा-बुढीमोरड-मौनाबुधुक-कुरुलेतेनुपा-चौविसे मध्यमार्गी सडक	धनकुटा	२,४००
१००	९५२	बसन्तपुर-चिन्ने-दाहेगोडा-घुमाउने मारक-लेगुवा-भोजपुर	धनकुटा	२,४००
१०१	९५३	म्याङ्गलुङ्ग देखि सोल्मा मंगलवारे- दाङ्गपा- सुदाप मछिन्द्र मा.वि. हुँदै ओखरे सडक	धनकुटा	२,४००
१०२	९५४	ईशिवु भण्डारी डाँडा सम्दु- खाम्लालुङ हुँदै संग्रान्ति बजार	धनकुटा	२,४००
१०३	९५५	पाखिवास न.पा. ५ दियाले निरौलाचोकवाट डडुवा जाने सडक	धनकुटा	२,४००
१०४	९५६	मंगलवारे-मोरहाड सडक तेहथुम	धनकुटा	२,४००
१०५	९५७	जोर-लाकुरी-मूलपानी-सिरानघर-सिरुवारी-मध्य पहाडी सडक, तेहथुम	धनकुटा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१०६	९५८	अम्लबोट लुम्ली आन्डूड सालबारी बसपानी लहरेवर अखौले जोड्ने सडक महालक्ष्मी न.पा . धनकुटा	धनकुटा	२,४००
१०७	९५९	फेदाप गाउँपालिकाको जलजले सुब्बा गाउँ बाझगरा सिम्ले हुँदै साक्चुवा पावरहाउस सडक	धनकुटा	२,४००
१०८	१२३९	धनकुटा महालक्ष्मी नगरपालिका ७ जितपुर हुँदै साँफु हुँदै लक्ष्मी खोला ढोभान सम्मको कालोपत्रे सडक	धनकुटा	२,४००
१०९	३७	मोलुङ्ग एक बार हर्कपुर पाल्ते सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२,४००
११०	३८	लिखु सिल्खु बेसि सिंह देवि गाम्नाटार लिखु एक बार सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२,४००
१११	४२	सोलु दु.न.पा. वडा नं. ११ तिडला बाट सल्यान हुँदै नेचा सल्यान गाउँपालिका वडा नं. ४ फुर्के सम्म सडक, सोलुखुम्बु	ओखलढुङ्गा	२,४००
११२	४३	ओखलढुङ्गा विल्लाटेबाट देउराली हुँदै गैरी छितापातल ख्याम्पु हुँदै तिलवाट साल्मे जोरबौद्ध बाट थुलुङ दुधकोशी गा.पा. नेले हुँदै सोताङ बाट महाकुलुङसम्मको सडक, सोलुखुम्बु	ओखलढुङ्गा	२,४००
११३	४४	ढांडे रगनी फलाँटे रावादोलु सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२,४००
११४	४९	सोलुखुम्बु नाङ्पाला चिन नाका जोड्ने सिद्धिचरण सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	ओखलढुङ्गा	२,४००
११५	३१४	सल्लेरी-सेलगुडी डाडा काकु बासा जुमिंग खरेखोला लुम्ला सडक, सोलुखुम्बु	ओखलढुङ्गा	२,४००
११६	५१३	लिखु सिल्खुवेशी सिंहदेवी गाम्नाटार लिखु एकवार सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२,४००
११७	५१४	ब्रुणेश्वर टुस्के-७ विगुटार राँगादिप पाल्ते जोड्ने मोटरबाटो, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२,४००
११८	५१५	दुधकोशी एकवार (जयरामघाट तलुवा, भदौरे, कुईभिर, दुधकुण्ड सोलु), सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२,४००
११९	५१६	नवलपुर पलापु कोषहाट सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२,४००
१२०	८८७	गोल्डेन चक्रपथ योजना दिक्तेल-८	ओखलढुङ्गा	२,४००
१२१	८८८	सल्लेरीवन जौबारी धान्चुभिर नागपिनेडाडा ऐसेलुखर्क ज्यामिरे	ओखलढुङ्गा	२,४००
१२२	८८९	बाक्सिला दिप्सुङ राखा ऐसेलुखर्कबजार सडक	ओखलढुङ्गा	२,४००
१२३	८९०	च्यास्मिटर हैदे बतासेघाट सडक हलेसी	ओखलढुङ्गा	२,४००
१२४	८९१	खण्डपुर आशावाला फोक्सिङ्टार सडक	ओखलढुङ्गा	२,४००
१२५	९६०	खानीडाँडा विमानस्थल देख दिप्रङ चुङ्चुम्मा गा.पा. वडा नं. १ याम्खा सम्म जोड्ने सडक कालोपत्रे	ओखलढुङ्गा	२,४००
१२६	९६१	जयरामघाट-कुल्लेघाट (दुधकोशी करिडोर) सडक निर्माण, खोटाङ ।	ओखलढुङ्गा	२,४००
१२७	९६२	बिजुले पुईपा बामराङ्ग दिक्तेल सडक	ओखलढुङ्गा	२,४००
१२८	९६३	मध्यपहाडी लोकमार्गसँग जोडिएको डाडाँबारीबाट कर्मा दोर्जे गुम्बा हुँदै पर्यटकीय क्षेत्र सन्सारी डाँडा सम्म जाने सडक स्तरोन्नती	ओखलढुङ्गा	२,४००
१२९	९६४	पोकली हुँदुङ्गे ककनि कोषहाट सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२,४००
१३०	९६५	साघुटार घोरखोरी कोषभन्ज्यांग ओखलढुङ्गा सिलौरीघाट खोटाङ्ग	ओखलढुङ्गा	२,४००
१३१	९६७	हलेसी-कात्तिके -वायाकु -सुनकोशी सडक,हलेसी तुवाचुङ न.पा. वडा नं. ७ खोटाङ	ओखलढुङ्गा	२,४००
१३२	९६८	रसुवाघाट ठुला बेशी खोटांग बजार	ओखलढुङ्गा	२,४००
१३३	१२४७	थामाखर्क देखी दुम्छा खोला सडक खोटेहाङ्ग ४ खोटाङ्ग	ओखलढुङ्गा	२,४००
१३४	५०६	मे.न.पा.१ राधास्वामी भवनबाट धुलावारी उ.मा.वि.बुकुनेडाँडा भावनाचौक स्यांगलाङ्गटार हुँदै इलाम सडक, झापा-१	झापा	२,४००
१३५	३६	विराटनगर देवनागंज सडक, सुनसरी	मोरङ	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१३६	५३०	साविक बकलौरी हाल रामधुनी न.पा. वार्ड न. लगौना चोक हुदै रामधुनी न.पा वार्ड न. कुमारखत चारकोसे जंगल हुदै धरान उ.प.न.पा. वार्ड १९ चौकीवारी जोड्ने सडक	मोरङ	२,४००
१३७	९६९	केरावारी वडा न. ७, मुगु सिन्दुरे वडा न. ४, लामिटर वडा न. १ को पाटी गाउँ हुदै राजारानी जोड्ने सडक	मोरङ	२,४००
१३८	१२४९	दुहवी-इनरुवा -कसानगञ्ज सडक सुनसरी	मोरङ	२,४००
१३९	४७	त्रियुगा खाबु रानीवास- रौतामाईपोखरी- देउराली- पुवारेभन्ज्याङ- डिल्लिवर- माझखर्क- बाराहा-डाडागाउँ ताम्लीछा- छत्तिवने- कुनाईघाट, उदयपुर	सिराहा	२,४००
१४०	४८	कटारी बेतेनी-ओखले-ताप्लीडाडा-इनामे-नगरेदोबाटे- जाते-लाफागाउ रसुवा घाटबाट खोटाङ जिल्ला जोड्ने सडक, उदयपुर	सिराहा	२,४००
१४१	५१	शिवालय टोल हुदै हाडखोला जाने सडक, उदयपुर	सिराहा	२,४००
१४२	५३१	मुर्कुची धौले सित्तले चुरुम्फा सडक स्तरोन्नति	सिराहा	२,४००
१४३	५३२	त्रियुगा न.पा वडा न. १० राम बेली ढलके सडक संग जोडी पुराने त्रियुग एफ एम बारघरे टोल हुदै संगम टोल जाने रिङ्ग रोड जोड्ने गरी	सिराहा	२,४००
१४४	९७०	राजावास मुर्कुची दिल्ली वर माझखर्क लिम्चुन्गबुंग बसेरी हलेसी सडक , उदयपुर	सिराहा	२,४००
१४५	९७१	चुहाडे फुलचौक डांडा सडक विस्तार योजना त्रियुगा न.पा. ७ उदयपुर	सिराहा	२,४००
१४६	९७२	कटारी ५ र ७ जोड्ने बरमझिया फेदी देखि पाटने सडक, उदयपुर	सिराहा	२,४००
१४७	१०९६	उदयपुर बराहा, चौण्डी गढी रानीटार आमचौक गा.पा. सदरमुकाम बालंखा लेखर्कको पाँचधारे हुदै चखेवा दीक्तेल सडक,	सिराहा	२,४००
१४८	६३	खावा लहरेमाने चिपचिपे खोल्ने सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१४९	६४	टुलो पातल लहरेमाने मित्रे लहरेमान उपल्लमुखी सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१५०	६६	२१ किलो लिसंखु बाफल ठोर्कपा सुकुटे सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,४००
१५१	६७	बाह्रविसे ठिमसाङ विगु-थिलेखा-लाहुक-त्रटाङ लामावगर सडक- दोलखा	दोलखा	२,४००
१५२	६८	जामुने-कसेरी-खारे-छेसा खारे-मार्बु गौरीशंकर गाउ पालिका चक्रपथ सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१५३	६९	तामाकोशी लामावगर - चिन बोर्डर सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१५४	७०	जिरी- सल्लेरी- डिङ्ग्री- नाम्चे (सगरमाथा पर्यटकिय सडक), दोलखा	दोलखा	२,४००
१५५	७१	बाह्रविसे-५ जम्बु- सिंगाचे- खडादेवी मन्दिर- कसेरी - बुगाम- सोताङ - वन्जी तेडथली- गाती- आम्थली- बयौलीकुण्ड सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१५६	७२	नौविसे - कुभिण्डे- चौतारा- नवलपुर - मेलम्ची सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१५७	७३	अरनिको राजमार्ग वनदेउ बाह्रविसे सडक मर्मत सम्भार	दोलखा	२,४००
१५८	३५२	अनाथालय तिखाटल दोलखा बजार, दोलखा	दोलखा	२,४००
१५९	३५३	खावा राम्बोले जिरी सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१६०	३९२	मेलम्ची भोताङ सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,४००
१६१	४३८	बाह्रविसे-बडेपा-गोर्थालिंग	दोलखा	२,४००
१६२	४५५	किरातीछाप दुधपोखरी २१ किलो दोलखा सडक	दोलखा	२,४००
१६३	४८३	भिरकोट छौडे देउराली सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१६४	४९२	नाम्दु जुंगु झ्याँकु भोले सडक	दोलखा	२,४००
१६५	५३३	चरिकोट दोलखा कालिन्चोक जाने सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१६६	५३४	मेलम्ची -हेलम्बु सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,४००
१६७	५३५	सुनखानी साडवा सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१६८	५३६	लिसे झोके लेकखर्क डोडा गाँउ खोल्ने सडक- जिरी	दोलखा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१६९	५३७	एक्काइस किलो लिसंखु पाखर गा.पा. हुदै काभ्रे जिल्ला हुदै सुनकोशी सुकुटे सडक	दोलखा	२,४००
१७०	५३८	मालु (डाँडागाउँ) छौँडे सडक, दोलखा	दोलखा	२,४००
१७१	९७३	वाघखोर खस्कु भैसे सडक, शैलुङ गा पा, दोलखा	दोलखा	२,४००
१७२	९७४	सिन्धुखोला—गिरानचौर —महभीर—हैबुङ्ग पाटिभञ्ज्याङ्ग सडक	दोलखा	२,४००
१७३	९७५	मेलम्ची—भोताङ सडकको थाङपालघाप—भोताङ सडक खण्ड	दोलखा	२,४००
१७४	९७६	नाम्दु घिमिरेटार खानी गाउँ- मृगे लहरेमाने सडक, वैतेघोर गाउँपालिका	दोलखा	२,४००
१७५	९७७	तामाकोशी पौवा गर्भे बिरौटा तिनपिप्ले सडक, मैलुंग गा.पा-७	दोलखा	२,४००
१७६	९७८	मेलौर भैसे सडक चौ.सा. गढी ७,८ र ९, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,४००
१७७	९७९	जल्केनी कदमबास भैसे सडक कालोपत्रे चौ.स.गढी ९, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,४००
१७८	९८०	जोगीगाउँ मलुखोला सडक , दोलखा	दोलखा	२,४००
१७९	९८१	दाहालटार बन गाउ सडक ,दोलखा	दोलखा	२,४००
१८०	९८२	काले डाँडा छिपी गु सिम्ले सडक , दोलखा	दोलखा	२,४००
१८१	९८३	गैटार बडहरे सिपातर चौतारा सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२,४००
१८२	९८४	वाह्रबिसे बुदेपा गोर्थली सडक	दोलखा	२,४००
१८३	५४	वि.पि. राजमार्गको खनियाखर्क—बाहनतिल्पुङ्ग—महादेव डाँडा हुँदै उदयपुरको गौँउवारी सिद्धिचरण मार्ग जोडने सडक, सिन्धुली	रामेछाप	२,४००
१८४	५५	मध्यपहाडी लोगमार्गको सुलि भञ्ज्याङ्ग— धापचौकि तिनपाटन भिमान सडक सिन्धुली प्रदेन नं. १, २ र ३ जोड्ने सडक, सिन्धुली	रामेछाप	२,४००
१८५	५६	सिन्धुलीको दुम्जावाट घ्याङलेक र मरिण गाउँपालिका हुँदै प्रदेश नं. २ को सर्लाही जिल्ला, लालबन्दी जोड्ने सडक, सिन्धुली	रामेछाप	२,४००
१८६	५७	रामेछापको सितखाघाट र सिन्धुलीको सुनकोशी गाउँपालिका वडा नं. ५, मूलकोट नाङगेडाँडा र वडा नं. ६, ७ मझवा हुँदै कमलामाई नगरपालिका, वडा नं. ३, चपौली, सिन्धुलीगढी विपि राजमार्ग जोड्ने सडक, सिन्धुली	रामेछाप	२,४००
१८७	५८	उमातिर्थ काशीटार लाहछेउर काउ बौद्धगुम्बा सडक, रामेछाप	रामेछाप	२,४००
१८८	५९	मन्थली भुतेखोला काठाजोर धोवी बासे प्रिति गुम्देल सडक, रामेछाप	रामेछाप	२,४००
१८९	३८३	मन्थली नाटली फुलासी दोरम्बा टोकरपुर सडक, रामेछाप	रामेछाप	२,४००
१९०	३८४	मन्थली सालु साँघुटार, रामेछाप	रामेछाप	२,४००
१९१	४११	रामेछापको खैरेनीघाट-राकाथुम-गाल्वा-दोरम्बा-हुँदै सैलुङ सम्मको सडक कालोपत्रे	रामेछाप	२,४००
१९२	९८५	छुरे डाँडा गुन्सी मा.वि. भिष्मचौर पाङचेत पुडी घ्याङ्ग लामोसाँघु सडक	रामेछाप	२,४००
१९३	९८६	सहरे शिसाबोट सनि तीनपाटन-५, सिन्धुली	रामेछाप	२,४००
१९४	९८७	मध्यपहाडी राजमार्गको फिकल गा.पा. ४ संगम चोकवाट खाङ्गसाङ्ग भन्ज्याङ्ग फिकल सडक	रामेछाप	२,४००
१९५	९८८	सालुके नरपू वतासे खोरभन्ज्याङ्ग सडक, तिनपास गा.पा. ९	रामेछाप	२,४००
१९६	९८९	कुलोडाडा दसार गाउँ भिरकोट जल्केनी रुपाकोट सडक रामेछाप	रामेछाप	२,४००
१९७	९९०	पाखावारी कामीगाउँ धोवी सडक लिखु ६	रामेछाप	२,४००
१९८	९९१	खिम्तीवेशी अमलबोते सिम्ले खानीखोला सडक खिम्ती	रामेछाप	२,४००
१९९	९९२	भलुवाई-इनारपानी-बथानचौकी माझीटोल सडक, सिन्धुली	रामेछाप	२,४००
२००	९९३	सोला भञ्ज्याङ्ग तरुफेदी-खुर्कोट सडक सिन्धुली	रामेछाप	२,४००
२०१	९९४	माथिल्लो रानीवास रिडरोड कमलामाई १३ सिन्धुली	रामेछाप	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२०२	९९५	मध्य पहाडी सुनापति ४ खानी खोला खम्तीवेसी हिर्केटार मौरमन्दर पानी ट्याङ्की गाल्वा सडक रामेछाप	रामेछाप	२,४००
२०३	९९६	झाक्रीडाडा नागथली सडक लिखु ६ रामेछाप	रामेछाप	२,४००
२०४	९९७	धुले डाडा कतिके थापा गाउ विजय छाप सडक	रामेछाप	२,४००
२०५	११३६	सिन्धुली दुधौली न पा ६ र जगडी बन्दिपुर, रामेछाप	रामेछाप	२,४००
२०६	७५	पासाङ्लहामु मार्ग (जुरेथुम —तादी खण्ड), नुवाकोट	नुवाकोट	२,४००
२०७	७७	कोल्पुटार दुई पिपल झयाङ्ली सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	२,४००
२०८	७८	विनपा ८ बगुवा कदेरी फिकोट बासपानी मजुवा मानेडाँडा सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	२,४००
२०९	७९	शहीदपार्क निर्माण —कालिका गा.वि.स. वडा नं. २ कालिकास्थान सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	२,४००
२१०	८०	सातदोबाटो—ठूलोगाउँ—हाकु—गतलाड सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	२,४००
२११	४२४	तारुकाघाट, काउले, धादिङ नीलकण्ठ सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे	नुवाकोट	२,४००
२१२	४२७	तिनगिरे दर्गाफाँट घुम्ती सडक	नुवाकोट	२,४००
२१३	४९३	स्याउबारी-लोकिल-वेताङ्ग-आरुखर्क-ल्हाङ्गु-थाङ्गदोर-सिमबन्दि हुँदै गोसाईकुण्ड सडक	नुवाकोट	२,४००
२१४	८७५	पासाङ्लहामु मार्ग पुरानो ३४ किलो, ओखले, सेरा, कुमारी-ककनी/बेलकोटगढी (जुरेथुम-तादी खण्ड), नुवाकोट	नुवाकोट	२,४००
२१५	९९८	मानेडाँडा-हल्लेफाट-खनाल गाँउ सडक, तारकेश्वर गा.पा.	नुवाकोट	२,४००
२१६	१०००	पासाङ लहामु राजमार्ग बनूवा घुम्ती हुँदै कर्मीडाँडा मनिगाउँ कालिकास्थान सडक स्तरोन्नति	नुवाकोट	२,४००
२१७	१००१	गोगनचौर करेजुड सडक, दुप्लेश्वर गा.पा. ६, नुवाकोट	नुवाकोट	२,४००
२१८	१००३	नं. १ तालिम गण, त्रिशुली सडक स्तरोन्नती	नुवाकोट	२,४००
२१९	१२४४	खिलबुजा - भन्ज्याङ पोखरी- महेशफाँट सडक(फोहोरमैला विसर्जन गर्ने स्थान जोड्ने)	नुवाकोट	२,४००
२२०	१४६	धादिङ्गवेसी — साकोष—तिप्लीङ सडक पृथ्वी राजमार्गबाट रसुवा तिबत जोड्ने उत्तर दक्षिण मार्ग, धादिङ	चितवन	२,४००
२२१	१४७	आरुघाट- सल्यानटार- आगान्चोक- बुलुङ भन्ज्याङ- फुलखर्क- गुम्दी चिमचोक रि- लापा सडक, धादिङ	चितवन	२,४००
२२२	१४८	फोसेटार—परेवाटार—बेनिदोभान (बुढिगण्डकी) बैकल्पिक लोकमार्ग, धादिङ	चितवन	२,४००
२२३	१४९	खानीखोला—तोपलाड हुँदै थाहा नगपाललिका जोड्ने सडक, धुनिवेशी धादिङ	चितवन	२,४००
२२४	१५०	पिपलामोड—महेशफाँट—रमाईलोचौर—कोल्पु सडक, धादिङ	चितवन	२,४००
२२५	१५१	महादेबवेसी—नेगाले—आघ्रा (मोहरिया) सडक, धादिङ	चितवन	२,४००
२२६	३८२	हुलाक भन्ज्याङ चैनपुर बुडकोटघाट सडक	चितवन	२,४००
२२७	४१६	राम बजार- गिलुङ्ग - साल्मे बड्याङ्ग -पसगाउँ सडक	चितवन	२,४००
२२८	४२३	शान्तीबजार, गोगने, ताजी, गुंगा भड्याङ, सिडला हुँदै धादिङ जिल्ला रुवि भ्याली गाउँपालिका मोटर बाटो	चितवन	२,४००
२२९	४७६	धादिङ्गवेसी साङ्गकोस रुवीभ्याली स्याफ्रुवेसी सडक	चितवन	२,४००
२३०	५३९	राइसिङ्ग-हर्कपुर-देउराली-म्येगड-किमतड-सत्यवति धादिङ जाने सडक	चितवन	२,४००
२३१	१००४	जलबिरे—ढग्रे पहाडी सडक आयोजना	चितवन	२,४००
२३२	१००५	आरुघाट—सल्यानटार—आगिन्चोक —बेलुङ भड्याङ—फुलखर्क—गुम्दी चिमचोक— रि—लापा सडक धादिङ	चितवन	२,४००
२३३	१००६	खानीखोला—तोपलाड हुँदै थाहा न.पा. जोड्ने सडक, धुनिवेशी धादिङ	चितवन	२,४००
२३४	१००७	खनियाबास ४ फुर्समाटो राउते चौतारा पाताल भीर सडक	चितवन	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२३५	१००८	ससा - लुम्बाकटेरे - धादिङवेशी सहायक मार्ग , धादिङमार्ग	चितवन	२,४००
२३६	१००९	ग्रहममाथणी देवी मन्दिरको बाटो तथा रेलिङ निर्माण, धादिङ जिल्ला, निलकण्ठ नगरपालिका वडा नं. ११	चितवन	२,४००
२३७	१०१०	भरतपुर ४ बागलुंग ४ बलेवा टोल नारायणस्थान हुँदै वाल्मिकी चोक सडक	चितवन	२,४००
२३८	१०११	कालिका ५ हरिनारायण चोक देखि जुगल सिमाना बाटो सडक	चितवन	२,४००
२३९	१०१२	भरतपुर १० नहरचोक कामाना चोक सडक	चितवन	२,४००
२४०	१०१३	भरतपुर ७ गीतानगर कृष्णचोक सेती मार्ग सडक	चितवन	२,४००
२४१	१२५३	ससा लुम्बाकटेरे धादिङवेशी सहायक मार्ग, धादिङ	चितवन	२,४००
२४२	१२५४	धार्केस्वारा-जीवनपुर-दमाहाडुंगा-बन्चरे डाँडा सडक धुनिवेशी धादिङ	चितवन	२,४००
२४३	१२५५	आदमखोला-आमडाँडा-पोखरीगाउँ सडक गल्छी ३ धादिङ	चितवन	२,४००
२४४	१३५	गढिमाई कवाहीगोठ सडक , वारा (F१८९)	मकवानपुर	२,४००
२४५	१३७	सहिद बासुदेव मार्ग , मकवानपुर	मकवानपुर	२,४००
२४६	१३८	रजैया लामोरार चकरी मकरी सडक, मकवानपुर	मकवानपुर	२,४००
२४७	४२५	थरुहट सडक- वरुवा चौकी देखि महादेव पट्टीसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने	मकवानपुर	२,४००
२४८	५०४	गढिमाई-मैनीटोल-धर्मपुर-गण्डक नहर-मझरिया-मुसहर्ना-बगही-जनुमिया-लंगडाटोल-सन्तगंज देखि सनफुलवा हुँदै कवाहीगोठ सडक, वारा	मकवानपुर	२,४००
२४९	५४०	हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ को कार्यलयदेखि लक्ष्मीपुर हुँदै राजदेविसम्म जाने सडक कालोपत्रे	मकवानपुर	२,४००
२५०	१०१४	थाहा न.पा. ३ थाना बजार देउराली- चिसापानी हुँदै कैलाश गा.पा. जोड्ने सडक	मकवानपुर	२,४००
२५१	१०१६	भिरकोट दोभान हुँदै विजल डाडा सडक, बकैया-७, मकवानपुर।	मकवानपुर	२,४००
२५२	१०१७	राईगाउँ - गठन — देउजर सिर — पौराई-झर्ना सडक, बागमती २ र ३, मकवानपुर ।	मकवानपुर	२,४००
२५३	१०१८	अमलेखगन्ज-३ नं पुल बाट टुकुवावास जाने सडक	मकवानपुर	२,४००
२५४	१२३७	रासी पुल गोल्फिनटार गुरौविर्ता सिप्रेनी पदमपोखरी सडक, मकवानपुर	मकवानपुर	२,४००
२५५	१२४	ठिमि गाँम्बा तर्खगाल महादेव स्थान कालीका डाँडा रानीकोट सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	२,४००
२५६	१२५	नाला सडक सल्लाघारी भंगाल वडा कार्यालय अरनिको राजमार्ग जोड्ने सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	२,४००
२५७	१२६	राडजाखोला-वनखु-घर्तिछाप-गोकुले-जगथली-तालदुङ्ग- मिल्चे सडक, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२५८	१२७	बोहोरेदाभान-खहरेखोला-गाठपानी-कात्तिकेदेउराली-मादनकुडारी सडक, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२५९	१२८	नगरकोट-गौरिसौना-हिगुवापाटि सडक, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२६०	१३०	बोहोरेदोवान-दुलोपसेल-चित्रेटार-माम्ती सडक, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२६१	१३२	भकुन्डे वेशी अमर निवास (मन्दिर) सडक काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२६२	१३३	पाचखाल पलान्चोक भगवती सडक, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२६३	१३४	चागु न.प. ३ गेलाल गाउ ज्योती लिंगेश्वर सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	२,४००
२६४	३७५	पनौती-नमोबुद्ध-शंखेश्वरी सडक, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२६५	३७६	डाडखर्क भन्ज्याङ देउराली मादनकुडारी सडक, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२६६	३७७	बनेपा-रविओपी पाँचखाल सडक, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२६७	३७८	भत्केको पाटि जितपुर चरेली कलामसी नगरकोट बैकल्पिक सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	२,४००
२६८	३७९	चाँगुनारायण दूत मार्ग, भक्तपुर	भक्तपुर	२,४००
२६९	३८०	कमलविनायक (भत्केकोपाटि) ओमकारेश्वर मन्दिर देखि पाईपलाईन सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	२,४००
२७०	४१०	सुर्यविनायक (पुरानो बसपार्क)टूली बसपार्क सुन्दरवस्ति पाण्डुबजार सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	२,४००
२७१	४७३	काभ्रे नमोबुद्ध दाप्चा काँक्रे सडक	भक्तपुर	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२७२	४८९	नगरकोट गौरीविसौना टाटखोला सडक काभ्रेपलान्चोक	भक्तपुर	२,४००
२७३	४९१	भक्तपुर नगरकोट देउपुर हिगुवापाटी काभ्रे सडक	भक्तपुर	२,४००
२७४	५०१	आदर्शचोक वडा कार्यालय ध्याम्पे डाँडा सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	२,४००
२७५	५४१	मध्यपहाडी लोकमार्ग आरुवोट-कुँडारी-मादन-कात्तिकेदेउराली जिरोकिलो (स्तउन्नती सहित कालोपत्रे)	भक्तपुर	२,४००
२७६	५४२	भकुन्डेवेशी आरुटार कासिमटार सडकमा पर्ने सजियाबाँद कल्भर्ट निर्माण, नमोबुद्ध न.पा-३, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२७७	१०१९	झिगुखोलाको करिडोर निर्माण, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२७८	१०२०	पचुवारघाट समरथली चैथली कुडुवाल चेप्टेदुंगा हुँदै तेमाल गापा कार्यालय पोखरीनारायणस्थल जोड्ने ५ कि.मि. सडक निर्माण, काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२७९	१०२१	फौजदार गाउँ विडोल फाँट सुडाल कलमसी सडक	भक्तपुर	२,४००
२८०	१०२२	गेलदुङ्ग गोल्माकोट सडक स्तरोन्नति, बेथानचोक गाउँपालिका	भक्तपुर	२,४००
२८१	१०२३	मल्पी भूमिडाँडा जोरघट्ट नयाँगाउँ सडक स्तरोन्नति, पनौती नगरपालिका	भक्तपुर	२,४००
२८२	१०२४	भेगलटार कल्धर चापरबोरी पुकुवाल कालोपत्रे	भक्तपुर	२,४००
२८३	१०२५	धुलिखेल- देवीस्थान सडक	भक्तपुर	२,४००
२८४	१०२६	हिउवापाटि-मनसादेवी-कुन्तावेशी सडक	भक्तपुर	२,४००
२८५	१०२७	नेपाली सैनीक प्रतिष्ठान खिपाटी सडक स्तरोन्नती	भक्तपुर	२,४००
२८६	१०२८	झिकु खोला कोरिडोर, काभ्रेपलान्चोक	भक्तपुर	२,४००
२८७	१०२९	पलाञ्चोक भगवती-डाडागाउँ-बिमिरे सडक ९ कि.मि.	भक्तपुर	२,४००
२८८	१०३१	खोपासी दुंखर्क मिल्चे बोराड फापरवारी हेटौडा सडक (खोपासी दुंखर्क मिल्चे बोराड खण्ड स्तरोन्नति)	भक्तपुर	२,४००
२८९	१०३२	भकुन्डेवेशी कानपुर तिमाल मेच्छे सडक	भक्तपुर	२,४००
२९०	१०३३	धुलिखेल अस्पताल सडक काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२९१	१०३४	भोर्लेटार काभ्रे सडक काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२९२	१०३५	हिन्वा पाटि मनसा देवी कुन्तावेशी सडक काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२९३	१०३६	चालिसे दरिमबोट रोशी (मोक्षकच मार्ग) सडक ,काभ्रे	भक्तपुर	२,४००
२९४	१०३९	ब्राम्हखेल सातघट्टे सहिद पार्क सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	२,४००
२९५	११६	बुंगमति फर्सिडोल सडक	ललितपुर	२,४००
२९६	११८	हरिसिद्धि मा.वि. बाट नया बस्ती हुँदै ढैव चोक जाने सडक, ललितपुर	ललितपुर	२,४००
२९७	११९	नखुपुलवाट नखुडोल हुँदै वाइवाई सम्म जाने सडक, ललितपुर	ललितपुर	२,४००
२९८	१२०	महालक्ष्मी क्याम्पस चोक देखि खहरे (कल्भर्ट) उकालो हुँदै ललितपुर घुम्ती सडक सम्म जोड्ने सडक, ललितपुर	ललितपुर	२,४००
२९९	३८५	सुनाकोठी समिको चोक जनिखेल देविस्थान सडक, ललितपुर	ललितपुर	२,४००
३००	३८६	ढैव दशहरे सडक, ललितपुर	ललितपुर	२,४००
३०१	३८७	गोदावरी नगरपालिका ३ टौखेल चापागाउँ छम्पी डुकुछाप दक्षिणकाली सडक, ललितपुर	ललितपुर	२,४००
३०२	३८८	सिद्धिपुर विसन्डोल शंखादेवी विशाङखुनारायण सडक कालोपत्रे, ललितपुर	ललितपुर	२,४००
३०३	५४३	हुंगिन - गणेशमानपार्क सडकको गुठीचौर देखि देवीस्थान खण्डमा २५० मिटर टेवा पर्खाल निर्माण	ललितपुर	२,४००
३०४	५४४	गोदावरी न.पा. १४ हाडेगाउँ- वडा न. १ विशाङखुनारायण मन्दिर हुँदै वडा न. २ चापाखर्क, ललितपुर	ललितपुर	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३०५	८८३	गोदावरी न.पा.-३ मोतिचौर कोटर-४ बढिखेल हुँदै बार्डन-५ लेले भन्ज्याङ सडक, ललितपुर	ललितपुर	२,४००
३०६	१०४२	लेले पि.आई.ए. पार्क- सिखर्पा- नल्लु सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न. पा. ६ टिकाभैरव	ललितपुर	२,४००
३०७	१०४३	गोदावरी न.पा. १ सातथली सानागाउँ सडक स्तरोन्नति	ललितपुर	२,४००
३०८	१०४४	मिलिजुली मार्गको सडक स्तरोन्नति, शान्ति टोल, महालक्ष्मी न.पा ३	ललितपुर	२,४००
३०९	१०४५	न्यूटिकि मुखवेसी गोपालेश्वर रामादेरघाट खोकना बुडमति सडक ललितपुर	ललितपुर	२,४००
३१०	१०४६	महालक्ष्मी ४ पवन प्रकृति स्कुल स्वस्थिक टोल कमलपोखरी सडक ललितपुर	ललितपुर	२,४००
३११	१०४७	हलीचौर लामाटार स्वास्थ्य चौकी नारायण डाँडा सडक, ललितपुर	ललितपुर	२,४००
३१२	१०४८	महालक्ष्मी ममा.वि. हुँदै संखादेवी सडक, महालक्ष्मी न.पा. ,ललितपुर	ललितपुर	२,४००
३१३	१०५०	बोगटेश्वर महादेव(भगवती) मन्दिर देखि गोदावरी खोला सम्मको सडक कालोपत्रे - महालक्ष्मी न.पा.५ टिकाथली ललितपुर	ललितपुर	२,४००
३१४	१२५०	योजना तथा अनुगमन महाशाखा	ललितपुर	४६,६००
३१५	८२	कार्कीगाउँ मूलपानी गोकर्ण सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३१६	८४	गोकर्ण—जोरपाटी—गोठाटार सडक, काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,४००
३१७	८८	साँखु—वज्रयोगीनी—चौकी भज्याङ जाने सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३१८	८९	लप्सीफेदी जरारुह पौवा— चापाकोट हुँदै फडकेश्वर जाने सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३१९	९०	का.म.पा. १५ वडा शोभाभगवति मन्दिर देखि १६ वडा सिमाना सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३२०	९१	नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ४ सोल्टी चोक गाणेश मन्दिर बाट रामकोट जाने सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३२१	९४	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत तीनपिप्ले देखि फेदी बजार सम्म सडक, काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,४००
३२२	९५	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत पाँचमाने देखि फेदी बजार सम्म सडक, काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,४००
३२३	९६	त्रिवेणचोक खहरे इनद्रदह मार्ग , काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,४००
३२४	९७	चन्द्रागिरी न.पा. १, २, १२,१३ र नागार्जुन ७ र ८ जोड्ने भित्ती मार्ग , काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,४००
३२५	९८	नैकाप बल्खु पुल देखि खुसि खुसि चौक सम्म सडक, काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,४००
३२६	१००	तारकेश्वर नगरपालिका (अष्टनारायण हल देखि नेपालटार हुँदै शेषमतीको बाटो काभ्रेस्थलीमा अवस्थित ब्रह्मनारायण धाम सम्म र काभ्रेस्थली देखि टोखा न.पा.को सपनतीर्थ—झोर महादेव हुँदै बुढानिकण्ड जोड्ने शान्तिधाम सडक, काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,४००
३२७	१०१	ब्रम्हखेल गागल चिसापानी सडक, काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,४००
३२८	१०२	जगडोल गागलफेदी साँखु नगरकोड सडक, काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,४००
३२९	१०७	खहरे सुन्दरबस्ति सडक, बुढानिलकण्ठ ८, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३३०	१०८	कृष्ण मन्दिर दारे गौडा शहिदपार्क सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३३१	१०९	पिक पोइन्ट टुसाल च्याने खोला सडक, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौं	काठमाडौं	२,४००
३३२	११०	कलंकी स्युचाटार भिम ढुंगा देउराली सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३३३	१११	पन्चकन्या इन्द्रदह कालुपाण्डे समाधि सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३३४	११२	माहाकाल ढम्पिंग साईट देखि बाफल हुँदै सेना ब्यारेक जोड्ने सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३३५	११३	मित्रपार्क गौरीघाट सडक	काठमाडौं	२,४००
३३६	११४	उपत्यका पृतना परिसर नारायणहिटी दरवार संग्रहालय	काठमाडौं	२,४००
३३७	१४०	साँखु जरसिंह पौवा भोटेचौर सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३३८	३१७	ताकेश्वर न. पा. ३, ४ र ५ अन्तर्गत तिन्पिप्ले पाँचमाने फेदिबजार रामघाट कुलाबाँज डाँडागाउँ	काठमाडौं	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३३९	३१८	कार्कीगाउँ-रानाभाट टोल-नयाँगाउँ-घुमारिचोक सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,४००
३४०	३२०	नामले-पटाप सडक काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,४००
३४१	३२१	ढुंगेलगाउँ-खहरे कोरिडोर सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,४००
३४२	३२२	त्रिभुवन राजपथ कालिकामन्दिर हुँदै बाणभन्ज्यांग घ्याम्पेडोल अध्यक्षाली मार्ग स्त्रोनती र कालोपत्रे	काठमाडौं	२,४००
३४३	३२३	तिनथाना वडा कार्यालयदेखि विष्णुदेवी मन्दिर हुँदै मच्छेगाउँ जाने मूल सडक विस्तार ढलान र कालोपत्रे	काठमाडौं	२,४००
३४४	३२४	चाल्नाखेल खहरे बोसन चम्पादेवी पुष्पलाल प्रतिष्ठान पार्क सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३४५	३२५	ब्रम्हखेल गागलफेदी बज्रयोगिनी सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३४६	३२६	मुलपानी-ब्रम्हखेल-ईन्द्रायणी-साँखु सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३४७	४१२	नेपालटार फुटुङ्ग साङ्गला गुर्जे भञ्ज्याङ हुँदै नुवाकोट जोडने सडक योजना	काठमाडौं	२,४००
३४८	४४८	कितिपुर न.पा.४ पीपलबोट हेल्थपोष्ट देखि रिजालचोक हुँदै मच्छेगाउँ जाने सडक	काठमाडौं	२,४००
३४९	५११	बसुन्धरा हेलाली हाइट च्यासिन्डोल सडक	काठमाडौं	२,४००
३५०	५१२	चन्द्रागिरी न.पा.२ तल्लो मसिने दोबाटो माथिल्लो मसिने दोबाटो सडक	काठमाडौं	२,४००
३५१	५४५	टोखा बाहिरी चक्रपथ, टोखा न. पा. २ र ३ स्थित टोखा गेट देखि २ कि.मि बाटो विस्तार तथा कालोपत्रे	काठमाडौं	२,४००
३५२	५४६	उमाकुण्ड मार्ग गौरीघाट काठमाडौं म. न. पा वडा न. ७ कालोपत्रे सडक	काठमाडौं	२,४००
३५३	५४७	तीनथाना वडा कार्यालय देखि विष्णु देवी मन्दिर हुँदै मच्छेगाउँ जाने सडक विस्तार तथा कालोपत्रे, च.न.पा वडा नं.१५	काठमाडौं	२,४००
३५४	५४८	बागमती करिडोर मदन आश्रित प्राविधिक शिक्षालय हुँदै बोडे जाने बाटो ।	काठमाडौं	२,४००
३५५	५४९	सानोभर्याङ्ग आर्मी मेडिकल कलेज विधनाथ महादेव मन्दिर- मनकामना चोक- राधाकृष्ण मन्दिर	काठमाडौं	२,४००
३५६	८८४	आदर्शनगर गेट ढुङ्गे अड्डा बल्लुखोला मैत्रिनगर सडक	काठमाडौं	२,४००
३५७	८९२	सुकेश्वर सृजनावस्ती जनचोक एकतावस्ती सडक	काठमाडौं	२,४००
३५८	१०५१	साँखु-पालुवारि - पौडेल टोल - कातिके सडक	काठमाडौं	२,४००
३५९	१०५२	देउराली स्कुल डाँडा कुण्डेश्वर शंकरपुर न.पा. काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३६०	१०५३	पटाप स्कुलडाँडा—कार्कीगाउँ—जर्केखोला सडक शंकरपुर—२	काठमाडौं	२,४००
३६१	१०५४	सान्झले खोला कोरिडोर, बालाजु बसपार्कबाट टोखा सुरुङ्ग मार्ग जोड्ने सडक	काठमाडौं	२,४००
३६२	१०५५	विष्णुमति करिडोर	काठमाडौं	२,४००
३६३	१०५६	भीमढुङ्गा नर्सरी देखि स्विजरल्याण्ड पार्क दोबाटो सम्मको सडक स्तरोन्नति न.पा. ७ र ८	काठमाडौं	२,४००
३६४	१०५७	च.न.पा. १२ न.पा. जाने ओरालो देखि मनमोहन कलेज सम्मको सडक स्तरोन्नति	काठमाडौं	२,४००
३६५	१०५८	तर्केश्वर नगरपालिका ५ अन्तर्गत नागिनी खोला पुल हुँदै फुयालथोक कृष्ण मन्दिर चोगाउँ पुसल महाकाल धर्मस्थली ता.न. पा. ६० - धितालथोक सम्मको बाटो स्तरोन्नति	काठमाडौं	२,४००
३६६	१०५९	तार्केश्वर न. पा. ३ चोगाउँ किसनडोल चप्पलकारखाना चिसापानी फर्म फाट हुँदै जितपुर मूल सडक गैरीगाउँ तामाङ्ग बस्ती स्यालाबास रामघाट हुँदै लक्ष्मणकाठको घर हुँदै तीनपिप्ले मूल सडक स्तरोन्नति	काठमाडौं	२,४००
३६७	१०६०	पन्चमहालक्ष्मी - ठूलो खहरे सडक, शंकरपुर न. पा., काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३६८	१०६१	कृष्ण मन्दिर स्कॉन देखि थारथोक हुँदै टुसाल गुम्बासम्म सडक	काठमाडौं	२,४००
३६९	१०६२	चन्द्रागिरी न.पा. १५ स्थित तीनथाना विष्णुदेवी सडक खण्डको स्तरोन्नति	काठमाडौं	२,४००
३७०	१०६३	सुन्दरीजल चिसापानी मध्यपहाडी (पाटी भन्ज्याङ्ग)	काठमाडौं	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३७१	१०६४	महांकाल आरुवारी चुच्चेपाटी तीनचुले सडक	काठमाडौं	२,४००
३७२	१०६५	किर्तिपुर चक्रपथको, वार्ड नं. १ स्तरोन्नति गर्ने	काठमाडौं	२,४००
३७३	१०६६	खसीबजार- तीनथाना- किर्तिपुर सडक	काठमाडौं	२,४००
३७४	१०६७	मानसिङ्ग फुटुङ्ग साइला सडक खण्ड, तर्केश्वर-७	काठमाडौं	२,४००
३७५	१०६८	थापाडाँडा कृष्ण मन्दिर —जसपुर भञ्जयाङ्ग	काठमाडौं	२,४००
३७६	१०६९	बालुवाखानी रिलायन्स स्कुल मार्ग, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३७७	१०७०	गैरी गाउ रामघाट पाचमाने सडक , तर्केश्वर ३ काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३७८	१०७१	फुटवल ग्राउण्ड नैकाप - किटिनी भञ्जयाङ्ग स्विजल्याण्ड पार्क-इन्दुथान सडक चन्द्रागिरी काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३७९	१०७२	फुटवल ग्राउण्ड नैकाप - छोफल बलम्बु सडक चन्द्रागिरी काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३८०	१०७३	महाविर रेञ्जर रेजिमेन्ट, छाउनी सडक स्तरोन्नति	काठमाडौं	२,४००
३८१	१०७४	का.म.न.पा वडा नं. १३ अन्तर्गत राष्ट्रिय संग्रालय सहायक मार्ग हिरण्य निवास देखि हरिप्रसाद निवाससम्मको सडक कालोपत्रे	काठमाडौं	२,४००
३८२	१०७५	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका १० निलोपुल देखि शिवपुरी चोक सडक कालोपत्रे	काठमाडौं	२,४००
३८३	१०७६	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं. ८ तल्लो भंगाग सडक स्तरोन्नति	काठमाडौं	२,४००
३८४	१०७७	चाल्नाखेल महादेवस्थान डाडागाउ बोसन पुष्पलाल पार्क सडक स्तरोन्नति	काठमाडौं	२,४००
३८५	१०७८	रारा मिथिला मार्ग का. मा. न. पा. ४	काठमाडौं	२,४००
३८६	१०७९	गौरी गणेश उज्ज्वल मार्ग का. मा. न. पा. ४	काठमाडौं	२,४००
३८७	१०८०	ब्रम्हश्वेल—चापाटारी—थापाडाडा पिलबोट सडक	काठमाडौं	२,४००
३८८	१०८१	अर्किड नया बस्ती मार्ग काठमान्डौ १४(अर्किडबाट एलआरआई तर्फ जाने सडक)	काठमाडौं	२,४००
३८९	१०८२	सुखेधरा जनचोक (सिर्जना बस्ती हुँदै) एकता बस्ती जाने मूल सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३९०	१०८३	बरफेदी राधाकृष्ण मन्दिर धोबीखोला सडक , बु.न.पा काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३९१	१०८४	सातमार्ग (स्टार स्कोल) देखि विजयबस्ती हुँदै स्टार अस्पताल सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	२,४००
३९२	१२३८	सुर्यदय टोल आवास सडक टार्केश्वर नगरपालिका ८ फुटुङ्ग	काठमाडौं	२,४००
३९३	१२६८	सातघट्टे अधिकारी गाउँ, कागेश्वर मनोहरा न.पा. काठमाण्डौ	काठमाडौं	२,४००
३९४	१९१	फिनामटार—जौवारी—चैनपुर—भच्चेक सडक, गोरखा	गोरखा	२,४००
३९५	१९५	धादिंग बसेरी देखि गोरखाको मान्बु कामिगाउ कोलैया दोभारा सडक, गोरखा	गोरखा	२,४००
३९६	१९६	धापें गाउ पालिका गुम्दा मामागाउ देखि खानीगाउ सामको सडक, गोरखा	गोरखा	२,४००
३९७	३४१	चोरकाटे भालुमारे भच्चेक सडक, गोरखा	गोरखा	२,४००
३९८	४२२	पालुङ्गटार- हर्मी- छोप्राक- गाँखु-श्रीनाथकोट-जौवारी-मुच्चोक-सिचुङ्ग-ध्याञ्चोक मोटर बाटो निर्माण	गोरखा	२,४००
३९९	५५०	गोरखा जिल्लाके लिंगलिंगकेट-अमपिपल-वयापानी-सिखाधारा-बज्रडाँडा हुँदै जालबिरे देखि लमजुङ तिनपिप्ले सम्मको मोटरबाटो निर्माण योजना ।	गोरखा	२,४००
४००	५५१	चनौटे —तामलाकोट—पाल्खु सडक कालोपत्रे	गोरखा	२,४००
४०१	८८५	गोरखा जिल्लाको चोरकोट सालबोट हर्मो सडक	गोरखा	२,४००
४०२	१०८५	नयाँगाउँ साथीखोला मोटरबाटो स्तरोन्नति	गोरखा	२,४००
४०३	१०८६	गोर्खा जिल्ला सिरान्चोक गा.पा. वडा नं. २९ नयां बजारबाट काउले -वट्टे हुँदै सिरान्चोक गा.पा. वडा नं. १ सिरचौर-केरावारी जोड्ने करिब १० कि.मी. धुले बाटो स्तरोन्नति गर्नुपर्ने	गोरखा	२,४००
४०४	१०८७	ठाट्टी पोखरी भण्डार थोक मुगें बुधसिंह टार सडक , गोरखा	गोरखा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४०५	१०८८	ठोदेनी सौर्यानी हुदी सडक गोरखा	गोरखा	२,४००
४०६	१०८९	ढलेको वर तीनघरे मनकामना आवासीय बहिरा नमुना विद्यालय सडक गोरखा	गोरखा	२,४००
४०७	१२४६	सिरानचोक गाउँपालिका वडा नं. ५ मैदान/फुलवारी टोल/ बानिया गाँउ/ जरेवर मध्यपहाडी जोड्ने सडक	गोरखा	२,४००
४०८	१७५	दमौली छाब्दी मोटरमार्ग — व्यास न.पा. बन्दीपुर गा.पा. सडक, तनहु	तनहु	२,४००
४०९	१७६	बन्दिपुर, थारुवास कुवाडी हुँदै ढाडखोला बुद्ध सिंह मार्ग जोड्ने बन्दिपुर गा.पा. सडक, तनहु	तनहु	२,४००
४१०	१७८	मनाङ नासोड गाउँपालिका धारापानी देखि चाइनाको रि— भञ्जङ जोड्ने सडक, मनांग	तनहु	२,४००
४११	१७९	तार्कुघाट मोरिया प्यारजुंग बिचौर सडक, लम्जुंग	तनहु	२,४००
४१२	१८०	सुन्दरबजार खत्री ठाटि हाडेटार कुन्छाभन्ज्यांग जितावेशी सडक, लम्जुंग	तनहु	२,४००
४१३	१८१	भीमकाली मार्ग (तनहु जिल्लाको भिमाद देखि स्याङ्जा जिल्लाको चापाकोट न.पा. ६ को केलादोघाट हुँदै पाल्पा जिल्लाको रामपूर न.पा. हुँदै आयेभञ्ज्याङ (तरसेन) जोड्ने), तनहु	तनहु	२,४००
४१४	१८३	ढोरवाराही मार्ग- दुलेगौडा- सुक्लागण्डकी नपा- सालडाँडा स्याङ्जा- विरुवा चिन्नेवास रामपुर पाल्पा सडक, तनहु	तनहु	२,४००
४१५	१८४	मनाङको धारापानी देखि तिलिचे—विम्दाङ—थोचे—गोरखाको लाके हुँदै नेपाल—चिन सिमानाका रुहिला भञ्ज्याङ सम्मको सडक, मनांग	तनहु	२,४००
४१६	१८५	तनहुको तुरतुरे हुँदै गोरखा (पालुडटार हवाईग्राउण्ड) लम्जुङ (गरमवेशी-धमिलीकुवा)—बोराङखोला—बिचौर दूधपाखरी सडक, लम्जुंग	तनहु	२,४००
४१७	१८६	बेसिशहर—बाखेजगत—नाल्मा—रामबजार सहिद हरीकला सडक, लम्जुंग	तनहु	२,४००
४१८	१८७	चामे—खाडसार सडक, मनांग	तनहु	२,४००
४१९	१८८	परेवा डाँडा कुन्छा भागरथी भन्ज्यांग जिताटक्सार सुर्यापाल समी भन्ज्यांग रामघा जोड्ने सडक, लम्जुंग	तनहु	२,४००
४२०	१८९	प्यारजुंग गैडा इलामपोखरी बिचौर दुधपोखरी कुनाघाट सडक, लम्जुंग	तनहु	२,४००
४२१	१९०	खुदी चिम्पानी भलामचौर घलेगाउ सडक, लम्जुंग	तनहु	२,४००
४२२	३४४	छिम्केधरी मार्ग आँबु छिम्केधरी हिलेखर्क बरादी सम्म सडक कालोपत्रे, तनहु	तनहु	२,४००
४२३	३४६	फलियासागु बुढीकुवा कार्कीडाँडा सडक, लम्जुङ	तनहु	२,४००
४२४	३४७	जुगेपानी वरबोट मिलनचोक च्याननपाटा सडक, सु.न. पा., लम्जुंग	तनहु	२,४००
४२५	३४९	बराङ्गखोला भंगेरी राइनास न पा १, लम्जुंग	तनहु	२,४००
४२६	३९८	म्याग्दे गा.पा.-७, पिपलचौर देखि गा.पा. भवन सम्म जाने सडक, तनहु	तनहु	२,४००
४२७	४००	बेशीशहर न. पा. बाहिरि चक्रपथ, लम्जुङ	तनहु	२,४००
४२८	४०२	गैरी-नारुवाल-काफलस्वरा-दारेगौडा-दुरेडाँडा (१८ कि.मि.) सडक, लम्जुङ	तनहु	२,४००
४२९	४०३	नरुवाल-श्रीस्वारा सडक, बेशीशहर न. पा. लम्जुङ	तनहु	२,४००
४३०	४१४	दोदी कोरिडोरको नौथरशेरा देखि सिमि ताँजेसम्मको सडक	तनहु	२,४००
४३१	४३४	उपल्लो पोखर।-भुमिकास्थान-पिपलनेटा-गोखुङ्गा	तनहु	२,४००
४३२	४३७	भोटेचौर-बेलघारी-भार्तेगौडा	तनहु	२,४००
४३३	४५०	कालीमाटी लौदारी भञ्जङ हुँदै रतनपुर चन्द्रावती सडक	तनहु	२,४००
४३४	४९४	व्यास न.पा. वडा नं.७, कलेस्ती-गजौडे-विर्ता-सुंगुरे-भन्ज्याङ हुँदै भानु न.पा. वडा नं.६, टुहुरे पसल-अर्चले-भन्ज्याङ-रामघाटार-पाँचसय-फाँट (मिर्दी-मर्स्याङ्दी मार्ग, ३२ कि.मि.) सडक	तनहु	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४३५	५०२	जेठाक टिमुरे मजुवा लामिछाने गाउँ भलायखर्क सिम्लेगैरी बोराङ्ग प्याराजुंग सडक, लमजुङ्ग	तनहुँ	२,४००
४३६	५०३	ढाँडीगैचा डांडा गाउँ बसन्तावती लोहत्सेगाउँ बोहोरागाउँ बडहरे बनौटी तिनपिप्ले सडक, लमजुङ्ग	तनहुँ	२,४००
४३७	५५२	मनाङ्ग जिल्लाको नासोँ गा.पा.-३ स्थित खोत्रो -नाचै जाने माटरबाटो निर्माण योजना ।	तनहुँ	२,४००
४३८	५५४	तनहुँ जिल्ला रिसिड गापा झापुटार भिरकोट सडक कालोपत्रे	तनहुँ	२,४००
४३९	५५५	मध्यनेपाल नपा वडा नं. ८ कल्याणवेशी करापु, कहोला सोथार गाउँपालिकाको छाप भङ्गाड जोड्ने मोटर बाटो कालोपत्रे	तनहुँ	२,४००
४४०	८८६	टारिखोला सेराफाँट कालिका मन्दिर पामचोक ठुलो पधेरी सडक लमजुङ्ग	तनहुँ	२,४००
४४१	१०९०	बुलिदखोला—शिवालय—पृथ्वीराजमार्ग हुँदै घासिकुवा—सेरा—मुलपानी—मान्दे—पड्केपसल (बागेश्वरी मार्ग)	तनहुँ	२,४००
४४२	१०९१	दमौली छाब्दी रामकोट बन्दीपुर सडक	तनहुँ	२,४००
४४३	१०९२	झापुटार-चालिसे सडक, तनहुँ	तनहुँ	२,४००
४४४	१०९३	गाईघाट गर्ल्याङ्ग सडक	तनहुँ	२,४००
४४५	१०९४	ग्यारु गाउँ बाट न्वाल गाउँ सडक	तनहुँ	२,४००
४४६	१०९५	कुटी देखि टंकी मनाङ्ग सडक निर्माण, दिश्यांग गा.पा. ७ र ८	तनहुँ	२,४००
४४७	१२४५	राममन्दिर- भकुण्डे- देउजा गाउ वडा कार्यालय जोड्ने सडक , वेशी शहर न.पा.२ , लमजुङ	तनहुँ	२,४००
४४८	१२६२	उदिपुर पुनर्वास कालिका मन्दिर सडक बेशीशहर न पा १	तनहुँ	२,४००
४४९	२०१	महेन्द्र गुफा अर्मलाको मोउजा सडक कास्की	कास्की	२,४००
४५०	२०२	मदन आश्रित पार्क देखि भलाम—याँलेचौर—काहुखोलाचोक—आर्वा सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४५१	२०३	तालेवेसी हाङ्गेवाङ्गे—काइलेनी सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४५२	२०४	राखी—मिजुरे सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४५३	२०५	उत्तर दक्षिण लोकामार्गको कालीगण्डकी कोरिडोर अन्तर्गत स्याङ्जा जिल्लाको सेति वेणी आँधीखोला खण्डका सडक, स्यांगजा	कास्की	२,४००
४५४	२०६	स्याङ्जाको मिर्दी—स्वेक मैदान—सिरकोट—डुम्रेभङ्गाड—काउले तथा कोखे हुँदै सेतीवेणी (पर्वत) र गुल्मी पुर्तीघाट सडक, स्यांगजा	कास्की	२,४००
४५५	२०७	कास्की अन्नपूर्ण गाउँपालिका अन्तर्गत नागडाडा अधिकारीडाडा हुँदै कार्कीको तहरा सम्म सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४५६	२०८	कास्की तालवेसि लिपेयानि चमेरवडार मिजुरे सिडदी पसगाउँ लमजुसड सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४५७	२०९	घुम्ती चिसापानी चित्रे भन्ज्याङ्ग भिमाद सडक स्याङ्जा सडक, स्यांगजा	कास्की	२,४००
४५८	२१०	गायकटोल सातुपसल नुहारभन्ज्याङ्ग अर्जुनचौपारी रापाकोट घन्टे ठानमौला फलेवास सडक स्याङ्जा	कास्की	२,४००
४५९	२१२	मिर्दि भिमाद रातो पहरा देखि दार्सिङ्ग खण्ड, स्यांगजा	कास्की	२,४००
४६०	२१३	ज्यागदी करिडोर, स्यांगजा	कास्की	२,४००
४६१	२१४	नयाँपुल- विरेठाटी- किम्चे- घान्द्रुक- उरी- घुर्जुड- छम्रोड सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४६२	२१५	लुम्ले तान्चोक भिचुक लान्द्रुक सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४६३	२१६	विरेठाटी चामे घान्द्रुक सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४६४	२१८	मिर्दि भिमाद सडक, स्यांगजा	कास्की	२,४००
४६५	२१९	भुम्रे-अर्चलेबोट - तामादी - डुम्रे भन्ज्याङ- बानीडाँडा हुँदै सेतीवेणी- गुल्मी	कास्की	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४६६	३२७	मादी कोरिडोर- शिसाघाट-पोल्पाङ्गटार-स्यास्त्री-माघवेशी-चमेरेओढार बाट सिक्लेश सम्मको बाटो कालोपत्रे, कास्की	कास्की	२,४००
४६७	३३०	माडी करिडोर सिपाघाट भगवतीटार तारकंग सिक्लेस	कास्की	२,४००
४६८	३३१	तालवेशी हांगवांगे रामकोट मधवेशी सडक कालोपत्रे	कास्की	२,४००
४६९	३३२	पोखरा पन्चासे सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४७०	३३३	काँहुखोला सुनडाँडा आर्वा विजयपुर सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४७१	३३४	सिसुवा स्याङ्गखुदी भुर्तेलगाउँ सौर लिप्यानी सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४७२	३३५	तालचोक सिसुवाचोक दिपाङ्गताल सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४७३	३३७	अमलाविसौनी-घार्मी-आलेबोट-अग्नेध्वर सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४७४	३३८	पोखरा सिक्लेस सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४७५	३३९	चिसापानी-सिगारेबास-टक्सार सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४७६	३६४	पोखरा नया बसपार्क सारंगकोट पधेली लुम्ले सल्यान पर्वत सडक	कास्की	२,४००
४७७	४०५	काकीकोटगारो-नागडाँडा सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४७८	४३५	त्रियासी-मनकामना	कास्की	२,४००
४७९	४३९	गल्याङ्ग रुद्रवेनी खण्डको विर्घा भुस्तुङ्ग	कास्की	२,४००
४८०	४४२	बेयरघारी-धापुक-पर्वत-पुर्तिघाट सडक	कास्की	२,४००
४८१	४४३	हेलु-अर्जुनचौपारी- रापाकोट-छारे पर्वत सडक	कास्की	२,४००
४८२	४६३	कालीगण्डकी लोकमार्ग (घुमाउने दक-माझफाट-कुशमा-मिर्मि-चापाकोट-देवघाट-त्रिवेणी) भारतीय सिमाना जोड्ने सडक	कास्की	२,४००
४८३	४६४	साइकलचोक गहते पोखरी ठूली पोखरी खोला आर्थर सडक	कास्की	२,४००
४८४	४७५	गल्याङ्ग चापाकोट सडक स्तरोन्नती	कास्की	२,४००
४८५	४७८	गल्याङ्ग बज्रे तिनदोबाटे खस्कुना पकवादी चापाकोट सडक स्याङ्जा	कास्की	२,४००
४८६	४८०	आँधिखोला कोरिडोर स्याङ्जा	कास्की	२,४००
४८७	४८१	पोखरा म.न.पा-१८, सेतिबगर देखि केवलकार परियोजना स्थलसम्मको पहुँच सडक, पोखरा	कास्की	२,४००
४८८	४८५	सिसुवा देउराली फेदी सडक पोखरा	कास्की	२,४००
४८९	४८६	बेगनास भन्ज्याङ्ग आनन्दज्योती सडक	कास्की	२,४००
४९०	५५३	स्याङ्जा जिल्लाके पुतलीबजार न.पा वडा नं. ३ मा अवस्थित सामाग्रिचोक इन्ट्रेस-रानीस्वारा-नुवाकोट पर्यटकीय सडक लगभग ७ कि.मि. सडक कालो पत्रे	कास्की	२,४००
४९१	५५६	भकुन्डे घवाङ्गखोला स्वर्गआश्रम वालिङ्ग सडक,स्याङ्जा	कास्की	२,४००
४९२	५५७	राङ्गखोला-विरुवा सिद्धार्थ राजमार्गबाट गाउँपालिकाके केन्द्र जोड्ने कालोपत्रे गर्ने ।	कास्की	२,४००
४९३	५५८	भैसे -चित्रे- सिक्लेश सडक	कास्की	२,४००
४९४	५५९	खोराको मुख- उपल्लो ईदीखोला सडक, माझपुच्छ्रे ७ कास्की	कास्की	२,४००
४९५	५६०	किसान सातदोबाटो आँधीघाट बर्दले कालिगण्डकी पक्की पुल सम्म चापाकोट म.पा. १०, स्याङ्जा	कास्की	२,४००
४९६	५७०	तीनदोबाटे चितडाँडा साइलिया मैदान पाल्पा, रामपुर सडक	कास्की	२,४००
४९७	१०९७	याङ्जाकोट सैमराङ्ग भाचोक सुन्दरवस्ती खैडाँडा पोसीपोर्गी सडक, कास्की	कास्की	२,४००
४९८	१०९८	देउराली गैरा हप्राक सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, पोखरा -२१, कास्की	कास्की	२,४००
४९९	११००	बयरघारी सुन्दरबजार मौनडाँडा ठूलीभन्ज्यांग हातेमालोचोक, पर्वत	कास्की	२,४००
५००	११०१	पुतलीखेत काकीनेटा कुस्मा सडक	कास्की	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५०१	११०२	जोगिमणि छहरेपानी गर्ल्याङ्ग आलेबारी चिम्टी सडक, पोखरा १६	कास्की	२,४००
५०२	११०३	द्वार ठाटि भन्ज्याङ्ग बरपौवा चवादी पुडीटार सडक	कास्की	२,४००
५०३	११०४	गोदगोदे नुवाकोट हुदै पोखरा जोड्ने सडक	कास्की	२,४००
५०४	११०५	सिद्धेश्वर मार्ग, पोखरा ११, फुलबारी	कास्की	२,४००
५०५	११०६	सयलो फुकेटारी जौवारी देउराली कास्कीकोट सडक, कास्की	कास्की	२,४००
५०६	११०७	बाराही स्कुल गोल चौतारा बराल चोक सडक कास्की	कास्की	२,४००
५०७	११०८	फुटेको हुंगा बोडी गाउ जिम्बाल गाउ चाप्रक सडक, स्याङ्जा	कास्की	२,४००
५०८	११०९	पश्चिम पृतना हे. क्वा, विजयपुर व्यारेक सडक स्तरोन्नती	कास्की	२,४००
५०९	१११०	ज्यामिरे-खामगले सडक	कास्की	२,४००
५१०	११११	पुतलीबजार नगरपालिका वडा नं. ८ स्थित दयाडदी-अर्झड-कैलाश गुफा-चण्डीडाडाँ-काउले सडक	कास्की	२,४००
५११	१११२	रुपा गा.पा. १ र २ जोड्ने सडक (शिवचण्डी मार्ग)	कास्की	२,४००
५१२	१११३	धनुवांसे स्वास्थ्य चौकीदेखि खरिवोट हुदै घोखोला सडक , वालिङ २ , स्याङ्जा	कास्की	२,४००
५१३	१११४	कास्की जिल्ला माछापुच्छ्रे वडा नं. २ अन्तर्गत भुर्जुङखोला तातोपानी सम्मको सडक कालोपत्रे	कास्की	२,४००
५१४	१११५	पातले-टाकुरा-कौर-मोटर बाटो पोखरा १९	कास्की	२,४००
५१५	१११६	फुलबारी खहरे रिमल्वारा श्रवणकुमार सडक, आधिखोला ३,४	कास्की	२,४००
५१६	१११७	देऊराली फेदी राम्दी भाँऊडाँडा फेचोक सिशाघाट सडक कास्की	कास्की	२,४००
५१७	१११८	गगनगौडा पट्नेरी रिठेपानी विजयपुर सडक कास्की	कास्की	२,४००
५१८	१११९	स्याङखुदी कडेलगाँऊ रैकर सातदोबाटो लिप्यानी सडक कास्की	कास्की	२,४००
५१९	११२०	फुकेटारी मार्ग पोखरा म.न.पा. वडा नं. २५ र २४ कास्कीकोट देउराली सडक कास्की	कास्की	२,४००
५२०	११२१	बयरघारी हपुक सडक स्याङ्जा	कास्की	२,४००
५२१	११२२	अर्मला देउराली बाबिया हेम्जा आश्रम पुल	कास्की	२,४००
५२२	११२३	वालिङ काफल डाडा गरौसुर सडक	कास्की	२,४००
५२३	११२४	बिरेठाडी तिखेधुन्गा मुक्ति मार्ग सडक कास्की	कास्की	२,४००
५२४	११२५	नौडाडा अधिकारी गाउ कार्की टहरा सडक	कास्की	२,४००
५२५	११२६	काफलडाँडा अधमारा वालिङ न पा स्याङ्जा	कास्की	२,४००
५२६	११२७	त्रियासी रत्ने एलादी शहरी सडक, स्याङ्जा	कास्की	२,४००
५२७	११२८	रानीपौवा बजार प्रवेशद्वार देखि मुक्तिनाथ मन्दिर सम्म, मुस्ताङ	बागलुङ	२,४००
५२८	२२०	पर्वत-चिसापानी-हुवास-बराचौर-खडगकोट-बरेङ -बागलुङ), बागलुङ	बागलुङ	२,४००
५२९	२२१	सहसुधारा-टार-ततरकोट हुँदा बनउ जाने सडक पर्वत	बागलुङ	२,४००
५३०	२२३	बागलुङ मालढुङ्गा-बलेवा-कुश्मिसेरा सडक (बरेङ-गुल्मी इन्तीपुर), बागलुङ	बागलुङ	२,४००
५३१	२२४	बागलुङ बजार-सिङ्गाना चापाखर्क-गौजाको दह-बरेङ सडक, बागलुङ	बागलुङ	२,४००
५३२	२२५	ढोरपाटन नगरपाली वुर्तिवाड देखि तामानखोला लाममेला हुँदै म्याग्दी दरवाड सडक, बागलुङ	बागलुङ	२,४००
५३३	२२६	मालढुंगा पैयापटा लहरेबर अमलाचौर हुँदै कुश्मिसेरा सडक, बागलुङ	बागलुङ	२,४००
५३४	२२७	बेनी दरवाङ्ग-ताकम-लुलाङ-जलजला-रुकुम पुर्व सडक, म्याग्दी	बागलुङ	२,४००
५३५	२२८	रत्नेचौर-ज्यामरुककोट-भकिम्ली-वरंजा सडक, म्याग्दी	बागलुङ	२,४००
५३६	२२९	कुश्मा-दुर्लुङ सडक पर्वत	बागलुङ	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५३७	२३१	भीमापोखरा अक्षेते देखि सलाम मुलठाना सिम ९ म्याग्दी जोड्ने पर्यटकीय सडक काठेखोला गाउँपालिका सडक बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५३८	२३२	बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका वडा नं. ३ छुसाड चैले पुलबाट घेकर गाउँसम्म मोटेरेवल सडक, मुस्ताङ	बाग्लुङ	२,४००
५३९	२३३	बासाड गाउँ पालिका वडा नं. २ लार्जुङ देखि नाउरीकोट हुँदै गुरुसाडवो गुफा सम्म जाने सडक, मुस्ताङ	बाग्लुङ	२,४००
५४०	२३४	गलेश्वर-पिप्ले, मोवाफाँट- दग्नाम-चिमखोला-कुइने मंगले सडक, बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५४१	२३५	मालढुङ्गा- वलेवा- कुश्मशेरा- वरेड- शान्तिपुर गुल्मी सडक, बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५४२	२३६	अर्मन नेटा किमचौर हुँदै ताराखोला बाग्लुङ सडक, म्याग्दी	बाग्लुङ	२,४००
५४३	२३७	गुल्मी-शान्तिपुर-पूर्तिघाट-रानीपानी-कुस्मा -दुर्लुङ-बाजुङ-लेकफाँट-घोडेपानी सडक, बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५४४	३१२	मार्फागाउँ सडक धरक गा. पा. वडा नं २ मुस्ताङ	बाग्लुङ	२,४००
५४५	३७०	साङ्गता डोल्पा छार्का सडक, मुस्ताङ	बाग्लुङ	२,४००
५४६	३७१	विरेठाटी-तिखेढुंगा-उल्लेरी-घोरेपानी-म्याग्दी (मुक्तिनाथ मार्ग) सडक नाला ग्राभेल कालोपत्रे, म्याग्दी	बाग्लुङ	२,४००
५४७	४०१	ठाडाकुना-लाम्पाटा-वि.क. टोल हुँदै झोलुंगे पुल सम्म जाने सडक, पर्वत	बाग्लुङ	२,४००
५४८	४१८	बालुवा तकसेरा- ढोरपाटन म्याग्दी सडक	बाग्लुङ	२,४००
५४९	४१९	खरज्याङ्ग- दरवार-गौडाकोट- जुभुङ्ग-मजुवा-शान्तिपुर-हुगदीशिर - बाग्लुङ सडक	बाग्लुङ	२,४००
५५०	४७०	कुश्मा छर्मके कोटगाउँ हलहले काफल डाँडा सडक	बाग्लुङ	२,४००
५५१	४९५	गलुवा-द्वार-भकुण्डे-डोटे ताल रामतोला रायडाँडा फेदी कुश्मिशेरा (जैमिनी न.पा. १) सडक , बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५५२	४९६	खर्वाड-सिसाखानी-पाण्डवखानी-वडीगाड सडक बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५५३	४९८	निसिखोला-कालेखेत-थापागाउँ याङम्याङ प्युठान जोड्ने सडक बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५५४	४९९	भैरवस्थान-कामिचौतारा-सतिपोखरा-ढकालथोक-सम्माचौर करिडोर सडक बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५५५	५६१	वारीबेनी कोटघर सम्मेर बासखर्क सडक स्तरोन्नति, पर्वत	बाग्लुङ	२,४००
५५६	५६२	काठेखोला गाउँपालिका, विनमापोखेश-सिम-सायकटेरा-अँखले हुँदै म्याग्दी भकिरिल जोड्ने सडक कालोपत्र गर्ने ।	बाग्लुङ	२,४००
५५७	५६३	काठेखोला गा.पा.भिम पोखरा-सिम- साथ कटेरा बोखले भकिम्ली सडक	बाग्लुङ	२,४००
५५८	५६४	भाङ्गी-तारीखेत-पुरानो गाउँ-गहुखेत सडक न.पा-४ बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५५९	५६५	पाखापानी कोटमौउ रायखोर ह्यांसीखर्क सडक रवुंगा गा.पा. वडा नं. ६ म्याग्दी ।	बाग्लुङ	२,४००
५६०	५६६	कालिगण्डकी कोरिडोर, भुनेवा, वडा कार्यालय, भड्कुवा खोलाखानी मोटरवाटो	बाग्लुङ	२,४००
५६१	५६७	बुकेनी मनकामना दिहीडाँडा गैडाफाँट सिम्स्वारा बोडेचौर सडक, बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५६२	५६८	हिमालय मा.वि. बाट कालीमाटी हुँदै घैरेनी मा.वि. जोड्ने सडक, कुश्मा १,२- पर्वत	बाग्लुङ	२,४००
५६३	११२६	दोविल्ला आर्थर सडक क.न.पा., पर्वत	बाग्लुङ	२,४००
५६४	११२७	सेतीबेनी चक्राङ्ग छचने खोरपोखरा उरामपोखरा बिहादि सडक	बाग्लुङ	२,४००
५६५	११२८	पर्वत बेनी बाट माझफाट लेकफाट फलामेडाँडा म्याग्दी नागी राम्चे महभीर सडक	बाग्लुङ	२,४००
५६६	११२९	ताराखोला गापा सिले — पोखरा सिलेडाँडा नुनथला —क्षयम खोला हुँदै म्याग्दी जोड्ने सडक निर्माण, बाग्लुङ	बाग्लुङ	२,४००
५६७	११३०	बाग्लुङ मालढुङ्गा गणेश घुम्टी—म्याग्दी जोड्ने सडक	बाग्लुङ	२,४००
५६८	११३१	बडारचौर ढोडेनी सडक	बाग्लुङ	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५६९	११३२	मुक्तिनाथ तल्लो गेट देखि माथिल्लो गेट सम्मको सडक निर्माण स्तरोन्नति	बागलुङ	२,४००
५७०	११३३	नसाङ्ग फाट जाने सडक, थसाङ्ग गा.पा. २, मुस्ताङ्ग	बागलुङ	२,४००
५७१	११३४	लाजुङ्ग नौरिकोट गुरुसंगवो सडक	बागलुङ	२,४००
५७२	११५२	अर्थुगे-बस्वोट-पुरुन्ने-पुलाचौर-नयागाउँ-डाडूवा-पूर्णगाउँ हुँदै टोड्के सडक	बागलुङ	२,४००
५७३	११५५	बागलुङ्ग तित्याङ्ग निफन्नी भकुण्डे भ्यूटावर रायडाँडा सडक, (सिमलपाटा देखि निफन्नी सम्म स्तरोन्नति कार्य), बागलुङ्ग	बागलुङ	२,४००
५७४	११५६	बेनी-गलेश्वर-काफ्लेगौडा-न्याप्तेचौर-तोरीपानी-ओखले-झि हुँदै पर्यटकीय तथा धार्मिक स्थल टोड्के जोड्ने सडक, म्याग्दी	बागलुङ	२,४००
५७५	११५७	हिले सीपतारा अर्गल सडक बागलुङ	बागलुङ	२,४००
५७६	११५८	बगैँचा- हिमालय मा.वि.-सुनार टोल-बास्तोला टोल-सालघारी कुश्मा २ पर्वत स्तरोन्नति	बागलुङ	२,४००
५७७	११५९	मिलन चोक मोहनचोक फल्केधुन्गा रातमाटा भोट डाँडा सडक	बागलुङ	२,४००
५७८	११६०	माझ खर्क हरि चौर भैसे सडक, बागलुङ	बागलुङ	२,४००
५७९	११६१	शिपतारा अर्घल सडक, बागलुङ	बागलुङ	२,४००
५८०	११६२	बुर्तिबांग सलामकोट मस्ती देउराली एरपोर्ट अर्नाकोट खल्बांग अर्नाक कुटथाप्ला तुसारे बुढाथोक सडक बागलुङ	बागलुङ	२,४००
५८१	११६३	बझावरी रत माटो रुक्नु खोला फलेवास सडक,पर्वत	बागलुङ	२,४००
५८२	११५४	रिडि (गुल्मी) बालकोट—माडिचौर—सुलिचौर खनदह पिपलधार—खर्वाङ्ग, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,४००
५८३	११५५	भालुवाङ्ग—नुवाकोट सुकापोखरी—आरुखोर खनदह पिपलधारा खर्वाङ्ग सडक दाङ्ग, अर्घाखाँची, गुल्मी, बागलुङ्ग	कपिलवस्तु	२,४००
५८४	११५६	रेसुंगा न.पा. ७ नेता गुल्मी देखि अर्घाखाँचीको छत्रदेव गा.पा.७ चिदीपानि भुस्खात बिसौना चोयकाटे सडक, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,४००
५८५	११५७	चाक्ला जुकेना दुवाई बरौला सडक, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,४००
५८६	११५८	एरावती सितापुर मन्दे डाँडाकटेरी छहरा तानसेन आर्यभन्ज्याङ रामपुर पुटार सडक, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,४००
५८७	५६९	चिहानडाँडा खनदह डाँडाकटेरी अमिले सडक, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,४००
५८८	११७१	गेदावास लामिडाँडा कट्टी बरारुख सडक कालोपत्रे, छत्रदेव-१, चिदिगा	कपिलवस्तु	२,४००
५८९	११७५	सन्धिखर्क बरवास प्यूठान सडक कालोपत्रे भूमिकास्थान, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,४००
५९०	११७८	स्याङलिङ्ग वादका लम्ची कल्लेरी फुलवारी	कपिलवस्तु	२,४००
५९१	११८१	विक्रम पवरा - सिमलपानी - भेडामारे - चाक्ला - सिद्धद्वार- धानखोला सडक	कपिलवस्तु	२,४००
५९२	११८२	सन्धिखर्क-अर्घा-हिले-रोल- भूमिकास्थान - ढाकावान - गोखुङ्गा सडक	कपिलवस्तु	२,४००
५९३	११८३	गेदावास लामिडाँडा सडक छत्रदेव १ चिदिगा अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,४००
५९४	११८४	निगाली पोखरा थोक दुर्गा फाट अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,४००
५९५	१२६४	चउवा डिहि पाटि मडेलचउर ढिकुरा सिमिचउर सडक, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२,४००
५९६	१६१	स्याउली बजार—बर्दिकोट—मित्याल सडक, पाल्पा	पाल्पा	२,४००
५९७	१६२	सिद्धबाबा बाइपास सडक (बेलवास नुवाकोट दोभान), पाल्पा	पाल्पा	२,४००
५९८	३५७	असेदी ताहु झडवा खैरनी सडक, पाल्पा	पाल्पा	२,४००
५९९	३५८	माईस्थान जैसीटोल अबल रानीमहल (बगनासकाली र तानसेन न पा जोड्ने)	पाल्पा	२,४००
६००	३५९	तानसेन बरांगदी खानीगाउँ देलातुङ टडलेहावा (पाल्पा स्यांगजा जोड्ने)	पाल्पा	२,४००
६०१	४४५	रामपुर न.पा. ५ ताल पोखरा-खुट्टे गरा-विजयपुर-बेझाङ	पाल्पा	२,४००
६०२	४४७	रैनादेवी छहरा गा.पा. मेहलढाप उपल्लाखर्क एकलेपिपल पणेना दुर्गाफाँट सडक	पाल्पा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६०३	४७१	रिडि तानसेन सडक स्तरोन्नती	पाल्पा	२,४००
६०४	११८५	बतासे जलेश्वर सडक कालोपत्रे, रिब्दिकोट, पाल्पा	पाल्पा	२,४००
६०५	११८६	दरुङ्गा-दर्लाङकाली पसल हुँदै ढाव देखि राम्दीसम्म जोड्ने सडक, वगनासकाली-५, पाल्पा	पाल्पा	२,४००
६०६	११८७	दोभान -खुसनि-कचल सडक, तिनाउ गाँउपालिका	पाल्पा	२,४००
६०७	११८८	झुम्सा-मरेक-सिस्नेखोला-मस्याम सडक, तिनाउ गाँउपालिका	पाल्पा	२,४००
६०८	११८९	डुम्रे चाक्न्दी बुद्ध खोल्सा मैनाडी सातमुरे सडक पाल्पा	पाल्पा	२,४००
६०९	११९०	डुम्रे पोरकनी बतासे सडक पाल्पा	पाल्पा	२,४००
६१०	११९१	बुलथोक धिर भन्ज्यांग देउराली सडक , पाल्पा	पाल्पा	२,४००
६११	११९२	आर्यभन्ज्यांग-धोवादी-राम्भापानी सडक, पाल्पा	पाल्पा	२,४००
६१२	११९३	पाल्पा जिल्ला रामपुर नगरपालिका वडा नं. ५ रामघाट - गौडान - कोइलीटारी- बेझाड मोटर बाटो पीच	पाल्पा	२,४००
६१३	११९५	कन्चन करिडोर	पाल्पा	२,४००
६१४	११९६	महलेभन्ज्यांग गुगा दरपोक बेलटारी सडक, पाल्पा	पाल्पा	२,४००
६१५	११९७	देउराली (पोखरा) शक्तिपुर ,पाल्पा सडक	पाल्पा	२,४००
६१६	११९८	कुसुमखोला मैनादी पखाशिली अन्धेरिखोला सदैवा सडक,	पाल्पा	२,४००
६१७	११९९	धितिया रैना देवी छहरा वडा ८ पाल्पा	पाल्पा	२,४००
६१८	१२००	तानसेन ७ भगवानदास को घर देखि सुन्दर चोक, पाल्पा	पाल्पा	२,४००
६१९	१६३	बाग्लुङ राक्से दोहली अर्घाखीची कृष्णनगर सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६२०	१६४	राताचौर तालुंग उजुंग धारा हर्पुकोट ईशमा मैदान नेटा कोटकटरी हुँदै भिमगिठे मध्यपहाडी सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६२१	१६५	रिडी रुद्रबेनी वामीटक्सार दरमखोला काँडेबास गल्कोट बाग्लुङ सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६२२	१६६	तम्घास भाडगाउ इन्द्रेगौडा दिगामचौर लिलिंग ढोरपाटन सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६२३	१६७	मलागिरी म्याल्पोखरी द्रानेटा बर्बट हुलाके रंगदल छापाहिले दर्लिंग सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६२४	१६८	हुलाके नयापोखरा मुसिकोट कुर्घा बाग्लुंग सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६२५	१६९	अग्लुंग बाझकटेरी सिमलटारी सिलादी अर्खाबांग भिमगिठे सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६२६	१७०	छुल्दी ठाहुंगा अर्खाबांग हान्दी नेटा इशमा रजस्थल हुलाके बर्बट द्रानेटा मलायगिरी सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६२७	१७१	सेउवा सिमाघाट पुर्कोटदह हाडहाडे पिपलधारा नयागाउ तम्घास सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६२८	१७२	गुल्मी छत्रकोट गा.पा. हुगा चोरकाटे सत्यबती गा.पा. ७ सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६२९	३४०	राक्से कल्यार फुलबारी वागला लाहुरा डाँडाखर्क कोलाडाँडा वडा कार्यालय हुँदै प्युठान जोड्ने मोटर बाटो	गुल्मी	२,४००
६३०	३९७	कुमारपोखरी-गोवाने-गैरापोखरा-भुवनपानि-लामडाँडा-नित्रिचौर-लप्सी-सिमाघाट सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६३१	४२६	पटौती खज्याङ्ग घुम्ती गौडाकोट मझुवा शान्तिपुर सडक	गुल्मी	२,४००
६३२	४२८	किसानटारी काँडेगैरा साने पिपले दुवानेटा सिम मलागिरी	गुल्मी	२,४००
६३३	४२९	गुल्मी मदामे ६ नुवार झुल्केवाट प्युठान जुङ्गे हुंगा सडक	गुल्मी	२,४००
६३४	४३२	पुर्तिघाट-फोक्सिङ-ग्वाला-शान्तिपुर	गुल्मी	२,४००
६३५	४५७	रिडी बलकोट दाङ्ग सुर्खेत सडक	गुल्मी	२,४००
६३६	४८४	खर्वाड इस्मा पिपलधारा कृष्णनगर सडक	गुल्मी	२,४००
६३७	४८७	सेउवा बर्बट पुर्कोट दह मलागिरी प्युठान सडक	गुल्मी	२,४००
६३८	४९०	छुल्दी राताडाँडा बडागाउँ भोयाङ्दी सडक	गुल्मी	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६३९	५७१	रुद्रवेनी अश्रलेवा ठूलोलुम्पेक जयखानी सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६४०	५७२	फुलवारी चोरकोट अर्जेई बोग लिलिङ्ग बागलुंग सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६४१	५७३	सत्यवती चन्द्रकोट लोकमार्ग	गुल्मी	२,४००
६४२	१२०५	फूलवारी चोरकोट अर्जे बोम लिलिङ्ग बागलुङ सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	गुल्मी	२,४००
६४३	१२०७	घुमाउने-उल्लेनी-तल्लो कोरिङ-छापचौर-बरेङ मोटरबाटो	गुल्मी	२,४००
६४४	१२०९	दिगाम कालिकानगर आमाराई बोखर हुँदै मनवाघ सडक छत्रकोट ४ गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६४५	१२१०	धुर्कोट गा.पाको ओखलढुंगा नेतादह काउला तल्लकुनाखर्क बगनपा मदला अरौंदी खटामुनि सिमलारुख हुँदै धुर्कोट गा.पा. सम्म	गुल्मी	२,४००
६४६	१२१२	वामिटक्सार-अर्लान्कोट-काडेबास-हटिया सडक	गुल्मी	२,४००
६४७	१२१३	छल्दिपनाहा रातडाडा बडागाउ अमराई हाडिद सडक	गुल्मी	२,४००
६४८	१२१४	तम्घास नयाँगाउँ पिपलधारा खनदह सडक	गुल्मी	२,४००
६४९	१२१५	पिपलनेटा- दिगाम -हर्दिनेटा -गौरीखुट्टा -दौघा सडक स्तरोन्नति छत्रकोट गा.पा. - ५ गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६५०	१२१६	गुल्मी बामी टक्सार अर्लान्कोट कन्देबास हटिया सडक बागलुंग	गुल्मी	२,४००
६५१	१२१८	रत्न मार्ग (द्वानेट-आपचौर-पिपलारुख-बाँसपाटा-फर्से-कुसुन्ने- धारापानी हुँदै सालझण्डी सडक जोड्ने सडक)	गुल्मी	२,४००
६५२	१२१९	चौराशी तेसाँ बाटा चौतारा बझामारे सडक, गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६५३	१२२०	कालिका चौर देखि देउराली बाटो मदाने सडक गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६५४	१२४८	छत्रकोट गा. पा. पोखर देखि बल्लो घलान मौलिपोखरा थुम्की मन्दिर सम्म जाने सडक स्तरोन्नती गुल्मी	गुल्मी	२,४००
६५५	२४८	कपुरकोट, दहवन, रुवगद्वारी सडक, प्यूठान	प्यूठान	२,४००
६५६	२४९	लिवाड, दारबोट, जुगार, सल्यान सडक, रोल्पा	प्यूठान	२,४००
६५७	३६०	झिम्क गाउँपालिका समेट्ने गरि डबल लेन ग्राभेल, नाली निर्माण	प्यूठान	२,४००
६५८	३६१	सुलीचौर-थवाङ्ग सडक स्थरोन्नति, रोल्पा	प्यूठान	२,४००
६५९	३६२	घर्तिगाउँ-झिजुवा-जुंगार-बुढागाउँ-सिम्पानी-कपुरकोट-तुलसीपुर सडक, रोल्पा, दाङ	प्यूठान	२,४००
६६०	३६३	सुलीचौर-मिझुंग-खुमेल-गजुल-लिवाङ्ग सडक	प्यूठान	२,४००
६६१	५७४	माडिचौर - कुरेली-रुकुम सडक (विस्तार तथा स्तरउन्नती)	प्यूठान	२,४००
६६२	५७५	५ नं. प्रदेशके रोल्पा जिल्ला परिवर्तन गाउँपालिकाके बागमारा-आग्र-सल्लाबोट-पाछाबाड-जल्लाधुरी-दलसिङ्गे हुँदै कर्णाली प्रदेशको रुकम र सल्यान जिल्लाके खौला जोड्ने ग्रामापीण रणनीतिक सडक निर्माण योजना ।	प्यूठान	२,४००
६६३	१२२३	पिपलनेटा पातिहाल्ने पिपलरुख देउराली बाजकटेरी सडक, झिम्क, प्यूठान	प्यूठान	२,४००
६६४	१२२४	मर्काबाङ्ग देखि धगे जोड्ने सडक	प्यूठान	२,४००
६६५	१२२५	बडडाँडा बुढीचौर तिराम सडक प्यूठान	प्यूठान	२,४००
६६६	१२२६	ऐरावती तल्लागाउँ बरथान सडक, प्यूठान	प्यूठान	२,४००
६६७	१२२७	कुटीचौर कुतखोला हिडडाँडा हरेपाटा तुषारा दियाल्ना सडक, प्यूठान	प्यूठान	२,४००
६६८	१२२८	ऐरावती हंसपुर बडडाडा जसपुर पुठा खोला प्यूठान	प्यूठान	२,४००
६६९	१२६५	नांगाडाँडा देखि पातिहल्ना हुँदै मर्काबाँग जोड्ने सडक	प्यूठान	२,४००
६७०	२५१	सल्यान खलङ्गा- कालिमाटी रामपुर काल्चे घुइयावारी- कोहलपुर सडक, सल्यान	दाङ	२,४००
६७१	२५२	सल्यानखोला बाङ्ग रिन कोइला सिङ्वाड तुनिबोट रिङ्गरोड, सल्यान	दाङ	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६७२	२५४	देवस्थल सल्ली बजार-नाम्नाबाट भेरीको-कालागाउँ कोट— बाल्या-नेटा-दार्माको सिलंगी-दर्माकोट-दमद्वाली-कुमीडाँडा-काल्चे डाँडा-रैकर-बालुवा संग्रही-सल्लीबजार सडक, सल्यान	दाङ	२,४००
६७३	३१०	सल्यान मख्खन टाकुरी फलवाङ लुहाम सुर्खेत दिपायल सडक	दाङ	२,४००
६७४	१२३५	दार्मा गा.पा.को भुरुङ्खोलाबाट कालागाउँ नेटा जोड्ने सडक ट्रायाक खोल्ने तथा कालागाउँ बाल्याकोटसम्मको खण्ड स्तरोन्नति	दाङ	२,४००
६७५	१२३६	शाहु खोला - हिमदृश्य पार्क सडक- शारदा न.पा. ४ र ८ सल्यान जिल्ला	दाङ	२,४००
६७६	१२३४	सुर्खेत रोड चैलिका वात्राको मजार बालेगाउ सडक	बाँके	२,४००
६७७	१२६७	सल्यान खौला-कोटजहारी-खदी-पूर्वी रुकुम-बागलुङ्ग सडक	रुकुम (पश्चिम)	२,४००
६७८	२४०	बाजुरा जिल्लाको बोल्डीक झुगला सुकाढिक रारा गमगढी सडक, मुगु	जुम्ला	२,४००
६७९	२४१	गोरुचौर, आरुचौर ढयाम बुढु कालाकाँडा मुगु जिल्लाको खमाले बरातु श्रीकोट सडक, मुगु	जुम्ला	२,४००
६८०	२४२	झुगेला सुकाढीक— रातापानी— निगालीमबोट— रारा— गमगढी सडक, मुगु	जुम्ला	२,४००
६८१	२४३	गमगढी पिना कोटिला मुन्दु चौधबिस सडक —मुगु रप जुम्ला जिल्ला जोड्ने सडक, मुगु	जुम्ला	२,४००
६८२	२४४	जुम्ला बजार पटमारा—न्यौरागाउँ, बुलबुले, गमगढी सडक, जुम्ला	जुम्ला	२,४००
६८३	२४५	जुम्ला बजार स्यालगडीगाउँ, चोत्र, डोल्फा सडक, जुम्ला	जुम्ला	२,४००
६८४	२४६	कुसमुसे चाखुरे चौधबिसे पेरे- मुगुको डोल्फु गाउँ सडक, मुगु	जुम्ला	२,४००
६८५	३४३	सुदुर पश्चिम प्रदेशको बाजुरा जिल्लाको बोल्धिक झुगला सुकाढिक रारा गमगढी द्रुत पर्यटन मार्ग ७ र ६ न. प्रदेश, मुगु	जुम्ला	२,४००
६८६	५७६	मडापुल्ला देखि कालिका मन्दिर सडक	जुम्ला	२,४००
६८७	५७७	खुलालु लालु कोटवाडा लौकर सडक	जुम्ला	२,४००
६८८	१२३०	गमगढी गिलाहा तारापानी बलाडी घैन सडक	जुम्ला	२,४००
६८९	१२३१	पातरसाँघु लिही लर्मी बाईसथाप्ला, तिला गा.पा २, जुम्ला	जुम्ला	२,४००
६९०	१२३२	सानी त्रिवेणी गा.पा. ७ गंगेखोला दहगाडा सडक अन्तर्गत हिमालय प्रा.वि. लक्ष्मी गाउँ सडक खण्ड	जुम्ला	२,४००
६९१	१२३३	जुम्ला उखाडीदयाभिर मानिसघु डोल्पा सडक, जुम्ला	जुम्ला	२,४००
६९२	२३९	लाप्चा-लिमि-टाक्सी-सिमिकोट सडक मार्गको लेकदिङ्ग देखि हेप्का खोला सम्मको सडक खण्ड सुधार, हुम्ला	हुम्ला	२,४००
६९३	५७८	सर्केघाट गैरी साया हुँदै डाडासाया बराड मोटर बाटो	हुम्ला	२,४००
६९४	१२२१	लुयटा देखि चाखुरे सम्म सडक, तांजाकोट गा.पा. २-३, हुम्ला	हुम्ला	२,४००
६९५	१२२२	पिप्लांग पालि हुँदै नेप्काको डोनमोथिगथिग चिनको नाका जोड्ने सडक	हुम्ला	२,४००
६९६	२७५	मोर्का खोला—शिवालय गाउँपालिका सडक, जाजरकोट	जाजरकोट	२,४००
६९७	२७७	मोरे—त्रिपुराकोट सडक, डोल्पा	जाजरकोट	२,४००
६९८	२७८	काइलावास—चुन्वाड—रुकुमकोट—सिस्ने डोल्पा—मरिम्ला नाका सडक, रुकुम	जाजरकोट	२,४००
६९९	२७९	सोलावांग-धाउने, रुकुमकोट सडक, रुकुम	जाजरकोट	२,४००
७००	२८०	लिर्ता कार्की गाउँ मछैना पाचकाटे सडक, जाजरकोट	जाजरकोट	२,४००
७०१	२८१	भेलाले इउरी सडक, भेरी न.पा. वडा नं. ४, जाजरकोट	जाजरकोट	२,४००
७०२	२८५	सल्यान जलेखर्क—नार्जी—रिमना—गोताम—पीपल— सीम्रतु—खोला रुकुम सडक, रुकुम	जाजरकोट	२,४००
७०३	२८६	सल्लीबाजर—कैनकाडा—चौरजहारी-डोल्पा सडक, रुकुम	जाजरकोट	२,४००
७०४	४१३	रुकुम पश्चिम बांफीकोट नेटापोखरा देखि खोलिकाडा धजाहाले हुँदै स्यालाखदी सम्मको मोटरबाटो	जाजरकोट	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७०५	५७९	मनाघाट, थलह बजार बटुले हानेसल्ला बारेकोट सडक	जाजरकोट	२,४००
७०६	५८०	लासिक्याप-काकोट-मुकोट-छार्का-मरीम (उत्तर-दक्षिण सडक शिर्षक अन्तर्गत) ।	जाजरकोट	२,४००
७०७	५८१	भेरी नगापालिका वडा नं. ४ जनक पुस्तककालय देखि कोरालीपाखा —स्वाला पाखा हुँदै जिल्ला अस्पतालसम्म जाने रिड रोड सडक आयोजना ४ कि.मि.	जाजरकोट	२,४००
७०८	५८२	कपुरकोट जिनावाड मुसिकोट सडक, सल्यान/रुकुम	जाजरकोट	२,४००
७०९	१२०१	स्यालखोला चौतारी—मटेलापुर सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे चौरजहारी —३ रुकुम पश्चिम	जाजरकोट	२,४००
७१०	१२०२	मोटगाउँ देखि लामझार हुँदै रुपडाँडी सम्म कृषि सडक निर्माण, वडा नं. १ र २, मुट्केचुला गापा, डोल्पा	जाजरकोट	२,४००
७११	१२०३	खाल्दा देखि थाला सम्म बाटो निर्माण	जाजरकोट	२,४००
७१२	१२०४	नायगाड चारगाउँ खारावाड अरजल मैकोट सडक	जाजरकोट	२,४००
७१३	१२०६	भेरी नगरपालिका १० को पटुवानी देखि सिम्लीखोला सम्म सडक स्तरोन्नति	जाजरकोट	२,४००
७१४	१२०८	जुम्ला दानसघु दैयाभिर मुरुली गुठि सडक , डोल्पा	जाजरकोट	२,४००
७१५	१२११	भुचौर स्यवाली पुम्पा सडक	जाजरकोट	२,४००
७१६	२६२	दैलेख बजार— डाडीमाडी—बुडेली— ढाँटीकाँध— तिलेपाटा—राकम — अछाम सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७१७	२६३	साँगेतडा—डौंसुर—पुनडाडा—कुसापानी—कलिकोट सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७१८	२६५	दैलेख लोहरे जुझिया—काँडागाउँ—चौराठा सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७१९	२६६	रुपाखेत — खरी —गौडाबाज ना.न.पा.२ महाबु—१ सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७२०	२६७	पानी बाटार— रुजाल धारा सडक ना.न.पा.२ सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७२१	२६८	छिन्चु—छारीवन—काल्चे—सल्यान—दाड सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२,४००
७२२	२६९	राकम—पिल्क—डेउली—काफलकोट—खनेटा—सिमा—थाला रैकरा जाजरकोट सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२,४००
७२३	२७०	माथिल्लो तल्लो डुङ्गेधर- सातखम्बा- दुल्लु- कुशापानी कालिकोट सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७२४	२७१	तल्लो ढुंगेधर सातखम्बा दुल्लु पिपलकोट खुलालु मान्म नागमा जुम्ला सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७२५	२७२	पलैट जम्मुफाँट ठाडगडा धनवोट चिउरी खेत जङ्गलाघाट अछाम जोड्ने सडक , सुर्खेत	सुर्खेत	२,४००
७२६	२७३	सुर्खेत वि.न.पा. १४ गडी बराहाताल का.पा. अन्तरगत कल्याँतकाद छाप्रे दोवाटा रेक्का धनरास बेनिघाट सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२,४००
७२७	३९३	दैलेख नौमुले सुचडा जाजरकोट जुनी सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७२८	३९४	दैलेख धरमपोखरा गर्चा पिजलि जलि सहितको गुरास गौरव मार्ग, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७२९	३९५	दैलेखबजार डाडीमाडी बुदेली ठाटीकाध त्रिपाटा राकम अछाम कालोपत्रे, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७३०	३९६	दैलेख खातिगाउँ तल्लोटोल तिर्खात पाल्तपानी राईली जोड्ने सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७३१	४०७	नौमुले गा.पा.-सल्लेरी-देउली-भगवती माई गा.पा.-३ हुँदै जाजरकोट जोड्ने सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७३२	४०९	डाडीमाडी-बुधाली-ठाटीकाध-टिलेपाटा-अछाम सडक	सुर्खेत	२,४००
७३३	४६१	जाजरकोट धाराखोला देखि देउलकाँडा रातापानी भाप्र सडक	सुर्खेत	२,४००
७३४	५८३	वाले-कतसेढुंगा-जवी-डाउरेखर्क-लाकुरी २ ढुङ्गेधर गा.पा. जोड्ने सडक ।	सुर्खेत	२,४००
७३५	५८४	गंगटे आरुन्टुडा मटेला कचाली सुयडा पन्चाला जुनी हुँदै जुम्ला सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२,४००
७३६	११६४	बहरा ताल गा.पा. ५ बढीचौर देखि पन्चपुरी न.पा ३ खम्बागाडे सम्म	सुर्खेत	२,४००
७३७	११६५	पन्चपुरी न. पा ५ बाबिया चौर दोवाटा हुँदै जंगलाघाट सम्म सडक	सुर्खेत	२,४००
७३८	११६६	गोजीडांखाखाली दह नेटा लमाना सडक गुमीपतिहालने सडक सुर्खेत	सुर्खेत	२,४००
७३९	११६७	सत्तरी मोहटि मनिराम काढा सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७४०	११६८	गैडावाज रानीवन एकपोट लामीडाँडा स्कुल ९ तिसिनी टाकुरी हुँदै कासिकाध जोड्ने सडक	सुर्खेत	२,४००
७४१	११६९	खम्म कुशाडा शाडू जोड्ने सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७४२	११७०	पिपलघारी नेपा दुल्ल कालभैरव चप्रा सडक	सुर्खेत	२,४००
७४३	११७२	बागमारे काउलेडाँडा तोरीछरे सडक	सुर्खेत	२,४००
७४४	११७३	धिताहा छातिकोट सडक, नारायण-५, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७४५	११७४	उत्तरपश्चिम पृतना हे.क्वा सडक स्तरोन्नती	सुर्खेत	२,४००
७४६	११७६	तल्लो डुङ्गेधर दुल्लु सडक स्तरोन्नति	सुर्खेत	२,४००
७४७	११७७	वागमारे- काउले डाँडा-तोरीघरे सडक दैलेख भैरवी गा.पा. ६ र ७ सडक स्तरोन्नति, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७४८	११७९	गुराँस गगा.पा.४ तल्लो गुरासे श्री नेर प्रा.वि. देखि भित्रि खोला कुम खोला सल्लेरी सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७४९	११८०	देउली तिकुले चौर भिड हुँदै कुइएया सडक, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७५०	१२५६	सुर्खेत चक्रपथ निर्माण तथा स्तरोन्नति	सुर्खेत	२,४००
७५१	१२५७	बाँकी पुलबजार मटेला ब्रम्हाकोट सडक स्तरोन्नति, दैलेख	सुर्खेत	२,४००
७५२	२९९	दिपायल थलारा चैनपुर सडक, बझाङ	बझाङ	२,४००
७५३	३००	चैनपुर-१७ जयपृथ्वी नगर विसौना थामचौर विजगडा हुँदै दार्चुला सडक, बझाङ	बझाङ	२,४००
७५४	४१७	मार्तडी-घटमुना र दहकोट हुँदै बझाङको सिमानासम्म सडक निर्माण	बझाङ	२,४००
७५५	११३७	जाडलेक देखि धुलिकाडा सम्म सडक निर्माण, साइपाल गा.पा., बझाङ	बझाङ	२,४००
७५६	११४२	भमौर देखि थानपाटन सम्म सडक	बझाङ	२,४००
७५७	११४३	ऐसेलु वगर कचाली हुँदै ज्यावन जोड्ने सडक	बझाङ	२,४००
७५८	२८८	गैरा मुढभारा सडक, डोटी	डोटी	२,४००
७५९	२८९	दिपायल मेल्लेख पाति हाल्ने बजाङ्ग चैनपुर सडक, डोटी	डोटी	२,४००
७६०	५८५	दिमौला- भद्रपुर सडक (अजयमेरु गाउँपालिका केन्द्र जोड्ने) कालोपत्रे गर्नुपर्ने, डडेल्धुरा	डोटी	२,४००
७६१	५८६	घुम्टेगडा गैरीखान हुँदै चुनपानी सडकलाई स्तरउन्नती	डोटी	२,४००
७६२	५८७	बयलडाँगा बकायल पाली दोगाड अजयमेरुकोट सडक, डडेल्धुरा	डोटी	२,४००
७६३	११५०	गैरा मुढभारा सडक	डोटी	२,४००
७६४	११५१	खसे देखि सुनारी हुँदै आलड सम्म सडक, डोटी (जोरायल गा.पा. र बडिकेदा गा.पा. जोड्ने सडक)	डोटी	२,४००
७६५	११५३	पुईलेक पौवा कोला समैजी सडक डडेल्धुरा	डोटी	२,४००
७६६	११५४	डकले-सल्लाघारी-आइत-बागवजार सडक	डोटी	२,४००
७६७	२९१	नारीदाङ्ग (डोटी जिल्लाको सिमाना) चौरपाटी पायल-चित्रे-मंगलसेन सडक, अछाम	अछाम	२,४००
७६८	२९२	साफेबगर-नन्दे डाँडा-मेललेख-सादेसा ऋषीदर (स्तरोन्नती) अछाम-बजुरा सडक, अछाम	अछाम	२,४००
७६९	२९३	गैरीटाड-कमलबजार-तुर्माखाद-जङ्गलघाट बाबियाचौर चिसापानी (अछाम-सुर्खेत कैलाली जोड्ने) सडक, अछाम	अछाम	२,४००
७७०	२९४	रहकभैरबस्थान-असाहा-तुत्ता-बेल्खेत-डालकोडा भानाकोट-कालीबोट-हिल्सा चिनको नाका सडक, अछाम	अछाम	२,४००
७७१	२९५	मार्तडी-कोल्टी कवाडी सडक बाजुरा विच्छ्याको सैन हुँदै, मुगु र हुम्लाको हिल्सा सडक, बाजुरा	अछाम	२,४००
७७२	२९६	मार्तडी-घटमुना सडक बाजुराको घटमुना देखि बझाङको सिमाना सडक, बाजुरा	अछाम	२,४००
७७३	२९७	तिमिलसेन-रामारोशन-बानीगडी गा.पा. देखि रामरोशा पा.पा. सडक, अछाम	अछाम	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३७ (सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७७४	२९८	साँफेबगर—ऋषिदह सडक, साँफेबगर न.पा. देखी मल्लेख गा.पा. सम्म सडक, अछाम	अछाम	२,४००
७७५	५८८	धमाली-तुल्ला-टोटकेसाल मोटर बाटो (कर्मागत योजना)	अछाम	२,४००
७७६	५८९	बुढाबगर बाब्ला खसड सडक स्तरउन्नती	अछाम	२,४००
७७७	११४४	घोडिकाट्टेने चिन्नेपाटा सडक निर्माण, रामारोशन-१, अछाम	अछाम	२,४००
७७८	११४५	मंगलसेन बस्ती लोडे सडक सेतीलोकमार्ग संग जोड्ने	अछाम	२,४००
७७९	११४६	रजाली—अम्लिस सडक खण्ड, बडिमालिका न.पा. र गौमुल गा.पा. जोड्ने सडक, बाजुरा	अछाम	२,४००
७८०	११४७	ब्रह्मतोला तेतकोट हुदै नणाङ्गसम्म सडक	अछाम	२,४००
७८१	११४८	बल्केकाखोला उडगडा हुदै जोगीबसाले सडक, रामारोशन गा.पा. ४, अछाम	अछाम	२,४००
७८२	११४९	साँफेबगर ३ खसड सडक आछाम	अछाम	२,४००
७८३	३०३	बिटुले—पारीबगर—खण्डेश्वरी सडक, दार्चुला	बैतडी	२,४००
७८४	३०५	सतवाज श्रीभावर सडक, बैतडी	बैतडी	२,४००
७८५	३७२	डडेल्धुरा उप्रतारा मेलौली पंचेश्वर सडक, डडेल्धुरा	बैतडी	२,४००
७८६	३७३	भर्तौला- उकु- शेरा सडक, दार्चुला	बैतडी	२,४००
७८७	३७४	सिन्केलेक देखि अपाङ्ग पुनःस्थापना क्षेत्र कलोन दशरथचन्द न. पा. १ बैतडी	बैतडी	२,४००
७८८	४०८	झोता-कुच-दिविल-देल्बाँझ सडक, बझाङ्ग	बैतडी	२,४००
७८९	५९०	जयपृथ्वी न.पा बडा न. १ मोर्तौली कैलाश हुदै गर्खाली थाप सडक	बैतडी	२,४००
७९०	११३८	पारिवगर—गुल्जर—परमचुला सडक, दार्चुला	बैतडी	२,४००
७९१	११३९	तिमुरवाटा—वनानी—हुति सडक, दार्चुला	बैतडी	२,४००
७९२	११४०	बजपानी चौखाम शिवलिङ्ग सिधास गा.पा जोड्ने सडक	बैतडी	२,४००
७९३	११४१	मसानी मंदौ देखि त्रिकाली सम्मको सडक, पु.न.पा.भूमिराज	बैतडी	२,४००
		जम्मा		१,९४७,४००

अनुसूची द
ब.उ.शि.नं. ३३७०११३८
राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३८ (राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	२०३	मेची राजमार्गको सुकेटार थिवा खण्ड NH-०२	ताप्लेजुङ	२०,०००
२	७	फिक्कल-श्रीअन्तु बौद्धधाम सडक खण्ड NH-११	इलाम	२०,०००
३	८	इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर सडक NH-७४	इलाम	२०,०००
४	१९१	मेची राजमार्गको फिदिम बजार खण्ड NH-०२	इलाम	६०,०००
५	१९८	शुभन खोला अमरपुर डाँडा बाट गणेश चोक (H०६)	इलाम	२०,०००
६	२०४	मेची राजमार्गको चिहाने डाँडा-ताप्लेजुङ सडक खण्ड NH-०२	इलाम	२०,०००
७	२०५	कोशी राजमार्गको केवावेशी-सभाखोला - खाँदवारी सडक खण्ड NH-०८	संखुवासभा	५०,०००
८	२०६	देउराली-मुढे-चैनपुर-बोहोराटार सडक NH-१०	संखुवासभा	८०,०००
९	१३	कोशी राजमार्गको भेडेटार - पातले खोला -हिले सडक खण्ड NH-०८	धनकुटा	१००,०००
१०	२०७	पुष्पलाल राजमार्गको हिले-बसन्तपुर सडक खण्ड NH-०३	धनकुटा	२०,०००
११	२०८	कोशी राजमार्गको लेगुवा केवावेशी सडक खण्ड NH-०८	धनकुटा	६०,०००
१२	१५	हिलेपानी-ओखलढुंगा, मुढे-सल्लेरी सडक खण्ड NH-२०	ओखलढुंगा	८०,०००
१३	१६	दिक्तेल-सोलु-जुनवैसी-खहरे-जिरी बजार-तामाकोशी-चरिकोट-खाडीचौर NH-२३	ओखलढुंगा	५०,०००
१४	१९	वित्तामोड-चन्द्रगढी-भद्रपुर-मेची पुल NH-०४	झापा	२००,०००
१५	२१	दमक न.पा. चक्रपथ NH-७८	झापा	१५०,०००
१६	२०९	मेची राजमार्गको चारआली- चिहानेडाँडा NH-०२	झापा	५०,०००
१७	२१०	पुर्व पश्चिम राजमार्गको मावा-हरिचामोड-कोशी ब्यारेज सडक खण्ड NH-०१	मोरङ	१००,०००
१८	२११	कोशी राजमार्गको धरान भेडेटार सडक खण्ड NH-०८	मोरङ	२०,०००
१९	२६	ठाँडी-भगवानपुर-लहान, कदमाहचोक-गाईघाट-महुरे-खार्पा-सोलु सडक अन्तर्गत गाईघाट-रानीबास-लाहान-ठाँडी सडक खण्ड NH-१६	सिराहा	४०,०००
२०	२७	माडर- चौरहवा, गोलबजार सिराहा साँघुरे उदयपुर, मिर्चैया -कटारी-घुर्मी, हिलेपानी-ओखलढुङ्गा सल्लेरी सडक (गोलबजार सिराहा साँघुरे) NH-२०	सिराहा	६०,०००
२१	२९	पुर्व पश्चिम राजमार्ग बस्तीपुर चौक (सिरहा)-वि पी क्यान्सर अस्पताल-बेलसोत-कटारी, उदयपुर NH-८०	सिराहा	२०,०००
२२	२१२	माडर- चौरहवा, गोलबजार सिराहा साँघुरे उदयपुर, मिर्चैया -कटारी-घुर्मी, हिलेपानी-ओखलढुङ्गा सल्लेरी सडकको माडर सिराहा बजार खण्ड NH-२०	सिराहा	४०,०००
२३	२५४	रुपनी-राजविराज सडक स्तरोन्नति NH-१४	सिराहा	१३०,०००
२४	२५५	राजविराज -छिन्नमस्ता खण्ड NH-१४	सिराहा	२०,०००
२५	३१	जनकपुर-कुर्या-रामगोपालपुर-सम्सी सडक NH-२६	धनुषा	६५,०००
२६	३४	जमुनिवास-बटेश्वर-शान्तिपुर-कुर्या-जनकपुर NH-२६	धनुषा	५०,०००
२७	१५७	जनकपुर (मुजेलिया) धनुषाधाम-धारापानी रामायण सर्किट, तारापट्टी-पथरा-म.रा.मा. पुष्पलपुर NH ३०	धनुषा	५०,०००
२८	२१३	पुर्व पश्चिम राजमार्ग NH०१	रौतहट	२०,०००
२९	३५	भिद्रामोड-जलेश्वर-वर्दिवास, खुर्कोट-मन्थली-तामाकोशी-सिंगटी-लामावगर-लाप्चेगाँऊ (भिद्रामोड-जलेश्वर-वर्दिवास खण्ड) NH-२८	दोलखा	४०,०००
३०	२१७	अरनिको राजमार्गको दोलालघाट - बाहाँबिसे - कोदारी सडक खण्ड NH-३४	दोलखा	५८०,०००
३१	४५	खहरे-धाउले-पेकरनास सडक खण्ड NH-२३ NH-२३	रामेछाप	६०,०००
३२	४६	मिल्टी खोला-किर्नेटार-खिम्ती खोला-मन्थली-खुर्कोट सडक खण्ड NH-२८	रामेछाप	४०,०००
३३	४८	बेन्नावती - धुन्चे - स्याफुवेशी सडक खण्ड NH-१८	नुवाकोट	८०,०००
३४	१९३	सामाखुसी टोखा गुर्जे विदुर सडकको गुर्जे छहरे खण्ड NH-४०	नुवाकोट	७०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३८ (राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३५	४९	पूर्व पश्चिम लोकमार्ग, लोथर नारायणगढ खण्डको नारायण गढ पुल देखि गौद्र्यांग सडक स्तरोन्नति र रत्ननगर नगरपालिको निष्पनी (शुरु बिन्दु) देखि २.३२ कि.मि. खण्ड सडकको स्तरोन्नती, चितवन NH-०१	चितवन	३००,०००
३६	५०	भरतपुर बाइपास सडक, चितवन NH-४४	चितवन	८०,०००
३७	५१	भरतपुर महानगरीय बृहत चक्रपथ NH-७७	चितवन	१००,०००
३८	५५	सितापाईला-धार्के NH-२१	चितवन	१५०,०००
३९	५७	आपटारी-रामनगर (आपटारी-मुग्लिंग सडक खण्ड) NH-४४	चितवन	१०,०००
४०	२२३	त्रिभुवन राजपथको नागढुंगा नौबिसे सडक खण्ड NH-४१	चितवन	१०,०००
४१	२२६	पूर्व पश्चिम राजमार्गको पथलैया-चुरे-हेटौडा-लोथर सडक खण्ड NH-०१	मकवानपुर	८०,०००
४२	२२७	त्रिभुवन राजपथको हेटौडा-भैसे-लामीडाँडा पालुङ्गा टायलघर सडक खण्ड NH-४१	मकवानपुर	७०,०००
४३	६६	ग्वाको-लुभु-लाँकुरीभन्ज्याङ-कुशादेवी-पनौती-दाहालटार सडकको लाकुरी भन्ज्याङ-कुशादेवी-पनौती -दाहाल टार सडक खण्ड NH-१५	भक्तपुर	१००,०००
४४	२२८	अरनिको राजमार्गको धुलिखेल-दोलालघाट सडक खण्ड NH-३४	भक्तपुर	५५०,०००
४५	६८	ग्वाको-लुभु-लाँकुरीभन्ज्याङ-कुशादेवी-पनौती-दाहालटार सडकको ग्वाको-लुभु-लाकुरी भन्ज्याङ सडक खण्ड NH-१५	ललितपुर	१००,०००
४६	२३०	गोदावारी- फुलचोकी सडक(दायित्व भुक्तानी)	ललितपुर	६०,०००
४७	२४६	विगत आ.व.मा ठेक्का भएका सडकहरूको दायित्व भुक्तानी	ललितपुर	७१,७००
४८	२४८	राष्ट्रिय राजमार्गहरूमा वर्षातको समयमा राजमार्गहरू अवरुद्ध हुँदा आवश्यक आकस्मिक रकम	ललितपुर	१००,०००
४९	७४	अरनिको राजमार्गको कोटेश्वर-मनहरा पुल (सर्भिस लेन सहित) NH-३४	काठमाडौं	४०,०००
५०	७५	काठमाडौं चक्रपथको तिनकुने-सिनामंगल-गौशाला सडक खण्ड NH-३९	काठमाडौं	२०,०००
५१	८०	सामाखुशीचोक-टोखा-गुर्जे-विदुर सडकको सामाखुशीचोक-टोखागाउँ-चंडेश्वरी गाउँ सडक खण्ड NH-४०	काठमाडौं	२०,०००
५२	२३३	अरनिको राजमार्गको मनहरा - सुर्य विनायक खण्ड (सर्भिस लेन सहित) NH-३४	काठमाडौं	१५०,०००
५३	२३४	वि पी राजमार्गको बर्दिवास-सिन्धुली-खुर्कोट-धुलिखेल सडक खण्ड NH-१३	काठमाडौं	१००,०००
५४	२३६	सितापाईला-धार्के सडकको काठमाडौं खण्ड NH-२१	काठमाडौं	२००,०००
५५	८३	खैरेनीटार-भिमाद-भूमरीघाट-कावासोती सडक NH-४५	तनहुँ	८०,०००
५६	८९	भिमाद-रामपुर-मित्याल-आरुडखोला सडकको भिमाद-रामपुर सडक खण्ड NH-६८	तनहुँ	५०,०००
५७	९०	जगत भन्ज्याङ-मण्डलीथान-केवरे भन्ज्याङ-वारीकुना-किसान-चापाकोट-गजरकोट सडक, स्याङ्गा NH-६९	कास्की	१००,०००
५८	९१	सेतियोभान-वेजाड-पंचमूल-आरुचौर घण्टे देउराली सडक स्याङ्गा NH-७०	कास्की	८०,०००
५९	२४९	कालीगण्डकी पुल - बाग्लुङ्ग खण्ड NH-०३	बाग्लुङ	३०,०००
६०	९३	भुमही-परासी सडक NH-४६	रुपन्देही	५०,०००
६१	९४	खैरेनीटार-भिमाद-कावासोती सडकको भुमरीघाट-पाङ्ग्रे-नवलपुर सडक खण्ड (कावासोती, म रा म) NH-४५	रुपन्देही	४०,०००
६२	९६	भिमाद-रामपुर-मित्याल-आरुड खोला सडकको मित्याल-आरुंग खोला सडक खण्ड NH-६८	रुपन्देही	५०,०००
६३	२४७	पूर्व पश्चिम राजमार्गको बुटवल - कोठीखोला सडक खण्ड NH-०१	रुपन्देही	३०,०००
६४	१०२	भालुवाड-नुवाकोट-खनदह-खरवाड सडक NH-७१	कपिलवस्तु	२०,०००
६५	२४४	पूर्व पश्चिम राजमार्गको कोठीखोला-जितपुर-धानखोला सडक खण्ड NH-०१	कपिलवस्तु	८०,०००
६६	२४५	तौलिहवा-गोरुसिंगे-सन्धिखर्क सडक NH-५१	कपिलवस्तु	७०,०००
६७	२५३	जितपुर तौलिहवा सडक (भवानिभिक्षु चोक देखि बहादुरगञ्ज(बजार अड्डा चोक)) NH ५०	कपिलवस्तु	५०,०००
६८	१०५	भिमाद-रामपुर-मित्याल-आरुड खोला सडकको रामपुर-मित्याल सडक खण्ड NH-६८	पाल्पा	४०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३८ (राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६९	२५०	बर्तुंग-तानसेन-रिडी-वामीटक्सार-खर्वाङ्ग सडकको रिडी वामीटक्सार खण्ड NH-४९	पाल्पा	८०,०००
७०	२५१	बर्तुंग-तानसेन-रिडी-वामीटक्सार-खर्वाङ्ग सडकको बर्तुंग-तानसेन-रिडी खण्ड NH-४९	पाल्पा	२०,०००
७१	२४०	रिडी-बालकोट-हंसपुर-प्यूठान, प्यूठान-सुर्खेत सडक NH-१९	अर्घाखाँची	२०,०००
७२	२३८	भालुवाङ्ग लिवाङ्ग रोल्पा माडीचौर दारवोट सडकको भालुवाङ्ग चकचके खण्ड NH-५३	प्यूठान	१००,०००
७३	२३९	भालुवाङ्ग लिवाङ्ग रोल्पा माडीचौर दारवोट सडकको चकचके रोल्पा दारवोट खण्ड NH-५३	प्यूठान	५०,०००
७४	१०९	राप्ती राजमार्गको अमेलिया-तुल्सीपुर-सितलपाटी सडक खण्ड NH-५५	दाङ	१५०,०००
७५	१११	शितलपाटी-सल्यान-कुबिन्डे बालुवा संग्रहि सडक NH-२७	दाङ	३०,०००
७६	२३५	राप्ती राजमार्गको शितलपाटी-सल्यान जिल्ला सिमाना (खौला पास) सडक खण्ड NH-५५	दाङ	८०,०००
७७	२३७	पूर्व पश्चिम राजमार्गको धानखोला-भालुवाङ्ग शिव खोला सडक खण्ड NH-०१	दाङ	७०,०००
७८	११६	नेपालगञ्ज-गुलेरिया सडक खण्ड NH-५९	बाँके	१३०,०००
७९	११८	मुर्तिया(भारतीय सिमा)-गुलरिया-भुरीगाँऊ-तेलपानी-सुर्खेत- माथिल्लो डुङ्गेधर -बैंक-वयुली नागमा सडकको भुरीगाँउ तेलपानी सडक खण्ड NH-५९	बाँके	२०,०००
८०	१९४	पूर्व पश्चिम राजमार्गको बाँस गढी बजार सुधार तथा स्तरोन्नति NH-०१	बाँके	३०,०००
८१	२३१	पूर्व पश्चिम राजमार्गको खैरा खोला - कोहलपुर सडक खण्ड NH-०१	बाँके	५०,०००
८२	२३२	पूर्व पश्चिम राजमार्गको कोहलपुर - चिसापानी सडक खण्ड NH-०१	बाँके	८०,०००
८३	१२०	थारमारे-चौरजहारी-जाजरकोट खलंगा-जुम्ला कुँडारी-मुगु रारा (रारा राजमार्ग) NH-५६	जुम्ला	५०,०००
८४	१७४	सुर्खेत तल्लो डुङ्गेधर-सातखम्बा-दुल्लु-पिपलकोट-खुलालु-मान्मा-नागमा-जुम्ला सडक NH-६१	जुम्ला	५०,०००
८५	२२९	कर्णाली राजमार्ग NH-५८	जुम्ला	२००,०००
८६	२२४	खौला पास-मुसिकोट NH-५५	जाजरकोट	१००,०००
८७	२२५	रारा राजमार्ग, जाजरकोट खण्ड NH-५६	जाजरकोट	१००,०००
८८	१३३	सुर्खेत तल्लो डुङ्गेधर-सातखम्बा-दुल्लु-पिपलकोट-खुलालु-मान्मा-नागमा-जुम्ला सडकको तल्लो दुन्नेधर-दुल्लु सडक खण्ड NH-६१	सुर्खेत	१५०,०००
८९	१३४	मुर्तिया(भारतीय सिमा)-गुलरिया-भुरीगाँऊ-तेलपानी-सुर्खेत- माथिल्लो डुङ्गेधर -बैंक-वयुली नागमा सडकको माथिल्लो डुङ्गेधर-बैंक-वयुली नागमा सडक खण्ड NH-५९	सुर्खेत	५०,०००
९०	१९५	भेरी कोरिडोर को छिन्चु छेडा खण्ड NH - ५७	सुर्खेत	१००,०००
९१	२२२	सुर्खेत-दैलेख-महावुलेख-गाल्जे सडक NH-६०	सुर्खेत	१००,०००
९२	१३५	मध्यपहाडी राजमार्गको सिलगढी-साँफे सडक खण्ड (सिलगढी-चौखुटे बजार) NH-०३	डोटी	५०,०००
९३	२१९	धनगढी-सहजपुर-बुडर-स्याउले सडक(NH-६६)को गैरा-स्याउले सडक खण्ड	डोटी	३०,०००
९४	२५२	मध्यपहाडी राजमार्ग(NH-०३)को बागबजार किर्तिपुर पोखरा (अमरगढी न पा) अनारखोली सडक खण्ड NH-०३	डोटी	३०,०००
९५	१३७	मध्यपहाडी राजमार्गको बयलपाटा-साँफेबगर, साँफेबगर-मंगलसेन सडक खण्ड NH-०३	अछाम	२०,०००
९६	१३८	साँफेबगर-मार्तडी-कोल्टी सडकको रक्से -कोल्टी-ओखार्तोला-मार्तडी सडक खण्ड NH-६३	अछाम	१५०,०००
९७	१३९	खोड्पे-चैनपुर(बझाङ्ग) सडकको खोड्पे-वित्थड सडक खण्ड NH-६४	बैतडी	८०,०००
९८	१४२	सतबाँझ-थाकतोली-दार्चुला-टिकर सडकको गोकुलेधर-दार्चुला सडक खण्ड NH-६६	बैतडी	५०,०००
९९	२१६	अनारखोली पाटन सतबाँझ झुलाघाट सडक NH-०३	बैतडी	५०,०००
१००	१७७	चाँदनी-भिमदत्त-ब्रह्मदेव-पञ्चेधर-झुलाघाट NH-६७	कञ्चनपुर	५०,०००
१०१	२१४	पूर्व पश्चिम राजमार्गको चिसापानी - गड्डाचौकी सडक खण्ड NH-०१	कञ्चनपुर	१००,०००
१०२	२१५	सतबाँझ-थाकतोली-दार्चुला-टिकर सडकको अत्तरिया सहजपुर गैरा सडक खण्ड NH-६६	कञ्चनपुर	५०,०००
		जम्मा		८,०३६,७००

अनुसूची ९

ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३

तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	२	वित्तामोड सैनिकबजार सैनिक चोक गोलधाप राजगढ भारत सिमा सडक, झापा	झापा	२,४००
२	५	लक्ष्मीपुर घैलाडुब्बा फेरावासी सिमा, झापा	झापा	२,४००
३	७	सतासीधाम मन्दिर—झिलझिले हुँदै—हवलदार चोक जनता चोक हुँदै—होम्कलवारी —हन्डिया बोडर सडक, झापा	झापा	२,४००
४	८	वित्तामोड बाट मियावडी हुँदै बुट्टावरी जानेबाटो झापा	झापा	२,४००
५	९	गरामनी गोलधारा (भुटनी शरणार्थी शिविर पुवातुवाडि चारआली सडक झापा	झापा	२,४००
६	११	शर्नामति खालिड चोक देखि ९ कि.मि जंडगे पिलर सम्मको कालो पत्रे सडक, झापा	झापा	२,४००
७	१२	महेन्द्र राजमार्ग (रतुवा पुल पश्चिम)-बालुवाटार चक्रपथ धराने टोल सनिश्चरे बजार सडक, झापा	झापा	२,४००
८	१३	लखनपुर मंगलबारे मयुरभिट्टा शिवगंज सडक, झापा	झापा	२,४००
९	१४	गौरादह मिलनचोक फकिरदिप खजुरगाछी फतेपुर सडक, झापा	झापा	२,४००
१०	१५	गौरादह बैगुनधुरा कोरावारी सडक, झापा	झापा	२,४००
११	१७	दमक सेतुमारी सडक, झापा	झापा	२,४००
१२	१८	पाठामारी बालुवारी सडक, झापा	झापा	२,४००
१३	२०	पथरिया सुकुनाडिगी चौक देखि बगान बजार हुँदै घेरावारी गा.वि.स.कार्यालय सम्मको सडक, झापा	झापा	२,४००
१४	२१	धरमपुर ५ मंगलबारे बस्नेत टोल सडक, झापा	झापा	२,४००
१५	३२२	दमक चियादोकान दहदा सेतिमारी बालुवथान गौरादह ट्रेन सहित कालोपत्रे, झापा	झापा	२,४००
१६	३२३	दमक बुद्धचौक ही.मा.वि.ढुकुरपानी गोलाटार मोरङको महेस चौक मधुमल्ला टांडी ट्रेन सहित कालोपत्रे, झापा	झापा	२,४००
१७	३२४	कोहवारा शनिश्चरे बालुवथान महारानीजोडा गौरादह बैगुनधुरा हुँदै शिवगंज जाने बाटो कालोपत्रे गौरादह ५, झापा	झापा	२,४००
१८	३२६	वित्तामोड शनिश्चरे बुधबारे सडक, झापा	झापा	२,४००
१९	३३८	महेन्द्र राजमार्ग धईजनमोड दुवागढी गा वि स कार्यालय कृष्ण प्रणामी मन्दिर पाथुवारी भद्रपुर न पा सडक, झापा	झापा	२,४००
२०	३३९	भद्रपुर १२ (हाल भद्रपुर-९) मेची राजमार्ग लक्ष्मीचोकबाट मेथीवारी अस्मिता चियावगान हुँदै ज्यामिरेगल्लि सडक, झापा	झापा	२,४००
२१	३४०	पारिजात चोकबाट श्री कृष्ण प्रणामी भद्रपुर-१२ (हाल भद्रपुर-९) हुँदै मेची पुलसम्मको सडक, झापा	झापा	२,४००
२२	३९६	दमक कृष्णमन्दिर पिड डाँडा धरानटोल सातोमारा आमवारी हुँदै मोरङको इटहरा जोड्ने सडक	झापा	२,४००
२३	३९७	कोहवारा रवालडुब्बा महाभारा सडक कालोपत्रे	झापा	२,४००
२४	३९८	गौरादह तिनको गुराँशचोकबाट पश्चिम मझुवा दोरामारी चप्रामारी हुँदै मोरङको झुनामारी जोड्ने सडक	झापा	२,४००
२५	३९९	अर्जुनधारा न.पा.साविक गरुवाचोकबाट इलाम लक्ष्मीपुर भालुखोप जोड्ने सडक	झापा	२,४००
२६	४०१	भद्रपुर न.पा.७ डाँफेचोकबाट कालीमन्दिर मार्ग, दशरथ मार्ग हुँदै अन्जनी मोड जोड्ने सडक	झापा	२,४००
२७	४०३	वित्तामोड न.पा. मुक्तिचोक हुँदै शनिश्चरे जयपुर बुधबारे सडक	झापा	२,४००
२८	४०५	खोपवाडीबाट बारघरे स्कुल डाँडा देवनीया चोक सेन्ट जेभियर्स किसानभिट्टा केयर कुवारे गरामणी बजार हुँदै भसावारी सडक	झापा	२,४००
२९	४१०	भद्रपुर ९, देवकोटा चोक मेथीवारी मार्ग सातपाखे	झापा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३०	४३७	कमल गाउँपालिका गुहावारी स्कूल—रंगपुर—बाह्रघरे—स्कूलचौन बजार—ज्ञानबहादुर चोक—दामुन हुँदै खजुरगाछीको दाम्नीभिट्टा जोड्ने सडक कालोपत्रे	झापा	२,४००
३१	५०५	कमल गापाको क्याम्पा हुँदै समयगढ-गौरादह-हासखोला ठकठके-ठेकीतोला सडक कालोपत्रे, झापा	झापा	२,४००
३२	५०६	वित्तमोड भद्रपुर सडक खण्डको नेपालचोक हुँदै वि.न.पा. ७ को रजनीध्वज मार्ग डाडागाउँको रेखाचोक सम्मको करिब ५ कि.मि. सडक कालोपत्रे	झापा	२,४००
३३	५०७	कन्कार्य न.पा. ४, कोटीहोम, त्रिवेणी मार्ग, टेक्रा, रुधिला लालपानी हुँदै मदरगाछ बजार जनकल्याण मा.वि. सम्म सडक कालोपत्रे निर्माण	झापा	२,४००
३४	५०८	शिवसतासी न.पा. ४ जनता बजार, पाथीभरा स्कूल बोलोचोक, ओडारीचोक, गढीगाउँ, माहाभाराचोक, कुन्जीवारीबजार, भन्सार हुँदै विरपुर सम्म	झापा	२,४००
३५	५०९	डिपु—खरेल डाँडा—बरगाछी जामवाडी—गौरीगञ्ज खानेपानीसम्मको सडक	झापा	२,४००
३६	५१०	पाण्डे कामत पश्चिम गिरी टोल बगुवा बेलडाँगी बगाह चोक सडक कालोपत्रे	झापा	२,४००
३७	५११	गौरादह ४ र ५ स्कूलचौर डोरामारी बनियानी टोल गौरीगञ्ज सडक	झापा	२,४००
३८	५१२	गौरादह ४ गोरघरे दक्षिणवार मैदान घोषा रंगपुर जोड्ने देवी मार्ग सडक	झापा	२,४००
३९	५१३	गौरादह फोकेरटिपवाट दामुना स्कूल हुँदै दामुना बजारको मोरङको सिजुवा जोड्ने सडक	झापा	२,४००
४०	५१४	दमक पूर्व-पश्चिम राजमार्गबाट शहिद रत्न कुमार बान्तवा भवन- दमक सभाहल चन्द्रमा चोक हुँदै सेतुमारी जोड्ने सडक कालोपत्रे	झापा	२,४००
४१	५१५	कमल गा.पा. २ को अधिकारी टोल स्थित छाता चोक देखि सुनहरा हुँदै बैगुनधुरा सडक कालोपत्रे	झापा	२,४००
४२	५१६	वित्तमोड न.पा २ चैतुवारी देखि महारानी चोक हुँदै बिहीबारे बजार सम्मको सडक स्तरोन्नति	झापा	२,४००
४३	५१७	चैतुवारीबाट बिहीबारे बुधबारे बाह्रदशी गा.पा. ५	झापा	२,४००
४४	५१८	कला मार्ग बुट्टावारी झापा स्तरोन्नति	झापा	२,४००
४५	५१९	मोति मा.वि. चोकबाट देवीथान किरने खोला सम्मको सडक कालोपत्रे	झापा	२,४००
४६	५२०	मेची न.पा. ७ बासवारी मार्गमा पक्की नाली निर्माण	झापा	२,४००
४७	५२१	मेचेडाँगी तिरिङ हुँदै पातापुर झापा मदन भण्डारी लिंक रोड सडक	झापा	२,४००
४८	५२२	गरामनी-विशुमार्ग, झापा	झापा	२,४००
४९	५२३	चारआली व्यारेक सडक स्तरोन्नति	झापा	२,४००
५०	५२४	वित्तमोड-शनिश्चरे-जयपुर-बुधबारे सडक पुल कालोपत्रे	झापा	२,४००
५१	५२५	धुलावारी मंगलबारै गणेश मा.वि. टिमाई पुल आइतबारै कालोपत्रे	झापा	२,४००
५२	५२६	काकरभिट्टा बसपार्क बाट दक्षिण सतिघट्टा जाने सडक खानेपानी कार्यालय बाट अगाडी दक्षिण पूर्व जाने दोस्रो बाटो विष्णुनाथ मन्दिर पुग्ने बाटो मेचीनगर ६	झापा	२,४००
५३	५२७	गौरीमाया पुल देखि ढकाल चोक सडक ,शिवसतासी १ झापा	झापा	२,४००
५४	५२८	शिवसतासी ११ नहरचोक गाउँन लेयार्स फर्म बर पिपल चोक झापा	झापा	२,४००
५५	५७४	सुखानी सहिदपार्क नर माया मार्ग तीनपाने बालि गाउँ सडक,अर्जुनधारा	झापा	२,४००
५६	५७५	भूकुटी बजार पितृचोक दीपज्योति बरपीपल मेचीनगर	झापा	२,४००
५७	५७६	दमक ८ रुपाचोक शिखर टोल देपेनी मार्ग सडक झापा	झापा	२,४००
५८	७१३	काठेलाईन बाट दिपेनी मार्ग दमक, झापा	झापा	२,४००
५९	७१५	सनराईज स्कूल टोल गौरादह वाणिज्य संघ गौरीगाउँ मिलनचोक सडक, खजुरगाछी, झापा	झापा	२,४००
६०	७२१	माइधारा-दोमुखा सडक निर्माण, शिवसतासी १०, झापा	झापा	२,४००
६१	२२	दादरवैरिया चोक देखि कदमाहा नोचा हुँदै भारतीय सिमा सडक, मोरंग	मोरङ	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६२	२४	सुनवर्सी ५ विपी आश्रम भैरवथान दक्षिण रंगेली ५ आमगाछी भारत सिमा सडक, मोरंग	मोरङ	२,४००
६३	२५	हुलाकी राजमार्ग देखि झुंगी टोल जनता मा.वि. सोमबारे चोक धनापति भारतीय सिमा सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
६४	२६	साहेवगंज अमरुवा अमाही वेला चिमडी छिटाहा सिमरिया नरुवा सडक, सुनसरी	मोरङ	२,४००
६५	२८	रंगेलीरोडको रामचौक नहरको बाटो बाट रामेश्वर मण्डल को घर हुँदै सिसवनी जहदा गुठि पोखरिया हुँदै भारतीय सिमाना जोड्ने सडक मोरङ	मोरङ	२,४००
६६	२९	सुनसरी क्षेत्र नं.४ साहेवगंज (भारत बोर्डर) रा.सी. गा.वि.स.ठाकुरवारी चौक हुँदै रा.सी. ६, ५, ४, ३, २ हुँदै गौतमपुर गा.वि.स. ईटाभट्टा हुँदै हटिया चौक जलपापुर गा.वि.स.वविया गा.वि.स.हुँदै शसस्त्र सिमा प्रहरी हुँदै हनुमान चौक, मोरङ	मोरङ	२,४००
६७	३०	कप्तानगंजपावो सीमर (भारत सिमा) कप्तानगंज नयाँ हटिया पश्चिम देवानगंज गा.वि.स.हुँदै मध्यरसीली हरिनगरा गा.वि.स.थानाको बाटो हुँदै रामनगर भुटाहा चप्राई घाट हुँदै नरसि गा.वि.स.जनता चौक राजमार्ग २० कि.मि., मोरङ	मोरङ	२,४००
६८	३१	लक्ष्मीमार्ग देखि दक्षिण डाँगीहाट बनौली कर्सिया हुँदै अमाही (भारत सिमा), मोरङ	मोरङ	२,४००
६९	३२	सुनवर्सी न.प. सको सिमाना सुक्रवारे हुँदै भोटुवाबु चोक सडक सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
७०	३३	मोरङको कटहरि देखि मझारे लक्ष्मीनिया चोकबाट पोखरिया नोचा (भारत सिमा) सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
७१	३४	लक्ष्मीनिया सोहल जहदा ४ राजवंसी टोल हुँदै कदमाहा हुँदै नोचा सिमा सडक मोरङ	मोरङ	२,४००
७२	३५	कटहरी चोकबाट लोहान्द्रा खोला सोहल हुँदै माझारे जोड्ने सडक र शिशवनि जहदा सोहल मझारे सडक मोरङ	मोरङ	२,४००
७३	३७	बउन्ने आमतोला सडक (वेलवारी नगरपालिका हुँदै), मोरङ	मोरङ	२,४००
७४	३८	शनिचारे बजार सिगारी महादेवा सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
७५	३९	गछिया चोकबाट मृगौलिया बजार हुँदै हरैचा जोड्ने सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
७६	४०	सुन्दर हरैचा न.पा. ४ हुलाकी मार्ग जोड्ने सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
७७	४१	लारीकट्टा (अनन्तचोक) शनिचारे सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
७८	४३	इनरुवा चौधरी टोल मधेशा स्कुल भासी सडक, सुनसरी	मोरङ	२,४००
७९	४४	राजगंज सिनवारी १ सिताराम चौधरीको घर हुँदै सतरझोडा सडक, सुनसरी	मोरङ	२,४००
८०	४५	शिशवनि जहाहा गाउपालिका चक्रपथ सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
८१	४६	लोहान्द्राघाट जुडीपुल सतारवस्ति हुँदै थलाहा भौडा सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
८२	४७	झुम्का लगुना चौकबाट—बकलौरी—२ कुमारखद हुँदै धरान—१९ चौकिवारी जोड्ने सडक, सुनसरी	मोरङ	२,४००
८३	४९	जहदा बडा नं. ३ बडा कार्यालय देखि हात्तिबन्दा जानेबाटोमा झिगिया खोलामा पक्की पुल, मोरङ	मोरङ	२,४००
८४	५०	कटहरी—१ मोरङ महेशपुर जमटोकी पुर्व कटहरी—३ हुँदै बाटो हुँदै भित्र बाटो वविया विरता सम्म सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
८५	५१	किसान चौक टाँडी रमीते सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
८६	५२	गरुदेव बुद्ध औरावनि भमरी देखि सिठाहा—सिमिठ जोड्ने सडक १५ कि.मि. सुनसरी	मोरङ	२,४००
८७	५३	झाकेनझोरा मधेशा पाक्ली सडक, सुनसरी	मोरङ	२,४००
८८	५६	गंगाचोक मिलन चोक हुँदै खाद्रा सडक, मोरंग	मोरङ	२,४००
८९	५७	गछिया चोक हुँदै लोचानी घेरमानी हुँदै शेषनारायण दिव्य धाम कोयालपुर सडक, मोरंग	मोरङ	२,४००
९०	५८	पथरी शनिचारे— डाइनिया सडक, मोरङ (पथरी—भोटुधुम्ती—अमरदह—डाइनिया सडक, मोरङ)	मोरङ	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
९१	६०	कटहरी-४ नयाँ बजार हुँदै मौडाहा थलहा, मोतिपुर कसेनी हुँदै वेलवाटी सम्मको सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
९२	६१	ग्रामथानको मिलन चौक हुँदै लखन्तरी, तेतरियाको गिन्धनिया बनिगामाको घोष्यारे हुँदै हरैचा सम्मको सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
९३	६३	दादरबेरिया चोक उत्तर राय टोल हुँदै बयरवन सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
९४	६४	जागृति मार्ग हुँदै जुलेबी चोक सडक सुन्दरहरैचा-६, मोरङ	मोरङ	२,४००
९५	६६	कर्जुना जयनगर हरैचा सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
९६	६७	नारायण उ.मा.वि. उत्तर नहर देखि सखुवाटोकी कदमगाछी सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
९७	७८	रेग्मीटोल शितलमार्ग विराटनगर म. न. पा. ३, मोरङ	मोरङ	२,४००
९८	२०७	सिक्ति सुनबर्षी ८ पथरी शनिचरे १ सडक पूर्व पश्चिम राजमार्ग जोड्ने, मोरङ	मोरङ	२,४००
९९	३६१	कानेपोखरी- लेटाङ्ग ५ न. बुधबारे धनकुटा र पाँचथर सम्म जोड्ने सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
१००	३६३	रतुवामाडी न पा ६ बुधबारे बजार ओम कारेश्वर शिवमन्दिर शिवालय चोक अनन्त चोक शनिचरे बजार	मोरङ	२,४००
१०१	३९०	इटहरी उ.म.न.पा.-८, भुङ्की सुकुम्बासी टोलबाट ७ नं. जाने सडक, सुनसरी	मोरङ	२,४००
१०२	४३८	बराहक्षेत्र नगरपालिका वडा न. ९ सयपत्री चोक हुँदै उत्तर तर्फ १६ न. कौवा टोल, प्यारीटोल राजावास पश्चिम बसपार्क सडक, सुनसरी	मोरङ	२,४००
१०३	४४०	सुनौलो मार्ग (मन्नाडबारी गौरीटोल सिरानदेखि पश्चिम बसन्तटार चोकसम्म) डेनसहित कालोपत्रे सडक निर्माण, धरान उ.म.न.पा-४	मोरङ	२,४००
१०४	४४१	सुन्दरहरैचा वडा न. १, ८, ११ जोड्ने भुङ्केमार्ग सलकपुरवाट हरैचा जोड्ने कालो पत्रे सडक	मोरङ	२,४००
१०५	५०४	जहदा-४ केवलासा पूर्व देखि रमजान चोक कमलपुर कदमाहा सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
१०६	५२९	सुवर्सी नपा १ गान्धी मनमह सडक पश्चिम कानेपोखरी गाउँपालिका ३ हरकपुर हुँदै राजगंज चोक सम्मको सडक कालोपत्रे, मोरङ	मोरङ	२,४००
१०७	५३०	पथरी शनिचरे—डाइनिया सडक, मोरङ (पथरी—भोटुघुम्ती—अमरदह—डाइनिया सडक, मोरङ)	मोरङ	२,४००
१०८	५३१	कुसल मार्ग (नहर(नो.अस्पताल) बाट पूर्व देखि दक्षिण जोड्ने मार्ग सडक विराटनगर मा.पा.	मोरङ	२,४००
१०९	५३२	झुक्रिया सिजुवा सातपिडि हुँदै उर्लाबारी बरगाँछी- मदन भण्डारी मार्ग	मोरङ	२,४००
११०	५३३	कराईवना चोक देखि हरैचा बजारसम्म सडक निर्माण, सुन्दरहरैचा न. पा २	मोरङ	२,४००
१११	५३४	पशुपति चोक देखि चिनारी चोक सम्म सडक निर्माण, सुन्दरहरैचा न.पा. ३	मोरङ	२,४००
११२	५३५	बाँसबारी केराबारी डाँगी सत्तीसाले चिउरीभन्ज्यांग ओखरे सडक	मोरङ	२,४००
११३	५३६	उर्लाबारी न.पा को मंगलबारे धानखेती समलिंग रमिते सडक	मोरङ	२,४००
११४	५३७	धरान उ.म.न.पा २० सर्दु खोला भन्ज्यांगबाट बरडारा हुँदै चियाबारी तमोर करिडोर बराह क्षेत्र मन्दिर सम्म सडक	मोरङ	२,४००
११५	५३८	धरान १३ शिवधाराबाट धरान ४ गौरीगाउँ शिवझटा हुँदै हर्दिया सम्मको सडक स्तरोन्नति	मोरङ	२,४००
११६	५३९	बासबारी डिपु दाहालयोक ओखे सडक, सुन्दरहरैचा ५ र ६	मोरङ	२,४००
११७	५४०	धरान- बिष्णु पादुका सडक	मोरङ	२,४००
११८	५४१	बुढीगंगा गाउँपालिका वार्ड न. २ टंकी सिनुवारी चोक बाटसक्माहा हुँदै अमाही सम्म	मोरङ	२,४००
११९	५४२	पूर्वी हे. क्वा, ईटहरी सडक स्तरोन्नति	मोरङ	२,४००
१२०	५४३	याङ्गशिला राष्ट्रिय सेवादल सडक	मोरङ	२,४००
१२१	५४४	धरान सर्दुखोला-बिष्णु पादुका सडक, सुनसरी	मोरङ	२,४००
१२२	५४५	सुन्दर हरैचा १, हरैचा बजारबाट साधु टोल जाने बाटो निर्माण मोरङ जिल्ला	मोरङ	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१२३	५४६	माथिल्लो जम्टोकफ देखि नयां पुल सम्म कालोपत्रे बराहक्षेत्र न पा सुनसरी	मोरङ	२,४००
१२४	५४७	पाती डीहवार बाबा थान देखि पुली पार हुँदै लवकाटोल सम्म सडक	मोरङ	२,४००
१२५	५४८	सुनसरी जिल्लाको रामधुनी नगरपालिका वडा नं. ६ वक्लौरी गाउँ देखि सीसुवा सम्मको १ कि.मि. सडक	मोरङ	२,४००
१२६	५४९	मंगलबारे रंगेली २ विशालबजार सडक , मोरंग	मोरङ	२,४००
१२७	५५०	रंगेली सडक शान्ति टोल रामशरण मार्ग सडक मोरंग	मोरङ	२,४००
१२८	५५१	साहेब गंज गणेश टोल मन्त्रा टोल सडक , सुनसरी	मोरङ	२,४००
१२९	५५२	बन कार्यालय असन टोल प्रवेश मार्ग हुँदै रानी बिराटनगर ६ लेन जोडने सडकमा नाला निर्माण तथा कालोपत्रे गर्ने कार्य ,मोरंग	मोरङ	२,४००
१३०	५७७	बिराट १८ फडानी धुनी हरिनगरा डुमरिया पोखरिया सडक , मोरंग	मोरङ	२,४००
१३१	५७८	बुद्धचोक इटहरी सहिद एस्कुल भवानी पुर सडक , सुनसरी	मोरङ	२,४००
१३२	५७९	कदमाहा चोक मियावस्ती सतार वस्ती सडक , मोरंग	मोरङ	२,४००
१३३	५८०	लक्ष्मिनिया तरिगामा जहदा ४, ७ सडक मोरंग	मोरङ	२,४००
१३४	६९८	पोखरी देखि पुर्वबाट दक्षिण हुँदै महेन्द्रचोक जाने सडक बिराटनगर,मोरंग	मोरङ	२,४००
१३५	७००	निर्मलजल चोक (शान्तिचोक पुर्व देखि) संगै दक्षिण जोडिएको पुर्व हुँदै बलुवाही जाने सडक,मोरंग	मोरङ	२,४००
१३६	७०१	धर्मनाथ सिंहको गाउँबाट मुसरी टोल हुँदै उतर पश्चिम चक्रपथ रोड धनपाल कृषि स. हुँदै कटहरी चोक सडक मोरंग	मोरङ	२,४००
१३७	७०९	रंगेली दक्षिण टोल भाउने अमर मार्ग सडक, मोरंग	मोरङ	२,४००
१३८	७१२	आचार्य मार्ग धरान १७, सुनसरी	मोरङ	२,४००
१३९	७१६	सोहल (जहदा-४) देखि विचलाटोल जोड्ने सडक, मोरङ	मोरङ	२,४००
१४०	७२७	हरिनगर गाउँ पालिका ७ घुस्कीदेखि विक्रमपुर वेश क्याम्प सम्म सडक निर्माण	मोरङ	२,४००
१४१	६९	बनिनिया महुकी ट्राफिक चोक सडक, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१४२	७०	म.रा.मा. बरमझिया पश्चिम त्रिकोल ८, ७, ६ पोतोह ९ त्रिकोल ५, ३, ४ गोईडी ४, २, ३ मधुवापुर ३ त्रिकोल ९ भगवतपुर १, २, ३ वमनगमाकट्टी ५, ६ कुनौली, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१४३	७१	सिराहा न.पा.२ गोरिया देखि लक्ष्मीनिया हुँदै सिक्का जोति लगडी गाडियानी (नेपाल भारत सिमा) सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१४४	७२	म.रा.मा. विरेनबजार तिरहोता मा.वि.बसविट्टी २, ५ मलेठ ५, ६, ७ गीता पेट्रोल पम्प जगदरी ९ पश्चिम जमुनी ५, ६ मधेपुरा मलेकपुर ५, ६ सम्नाहा सिगियोन कनकटा मा.वि.फेकरा भारत सिमा, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१४५	७३	म.रा.मा बैरिहायी चकवा पोखरिया बसलपुर, सिराहा	सिराहा	२,४००
१४६	७४	म.रा.मा. अयोध्यानगर दहिपौडी दरिया नेपाल भारत सिमा, सिराहा	सिराहा	२,४००
१४७	७५	बरियारपट्टी विध्यानगर धनगढी सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१४८	७६	नयाबस्ति १ खुरिहिया मुसहनिया बेलाहापुरी घोरदह नदि दक्षिण मझौँ भारत सिमाना बोर्डर सप्तरी	सिराहा	२,४००
१४९	७९	राजविराज ९ मलेठ नहरचोक शहिदचोक बसविट्टि पिपराही छटकी लक्ष्मीपुर कमलामाईस्थान सडक र मदननगर गीता पम्प पुरानो सि.डी.ओ. कार्यालय सडक, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१५०	८०	लहान भगवानपुर ठाडी सडक, सिराहा , सिराहा	सिराहा	२,४००
१५१	८१	भरत बोर्डर छिनमस्ता फकिरा मलेकपुर कटैया रुपनी गाईघाट सडक , सप्तरी	सिराहा	२,४००
१५२	८२	राजविराज चक्रपथ सडक, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१५३	८३	नयाबस्ति जोगमहान ५,६,७,८, भट्टिनया दुधैला ५ खोरिया आदर्शटोल रुपनी ६, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१५४	८५	लाहान देखि मध्य पहाडि मार्ग उदयपुरको नेपाल टार सम्म जोड्ने सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१५५	८६	राजमार्ग पोतार्हा मधुवापुर त्रिकौल मैनाकडेरी लोहजरा बकधुवा बाट महुली सडक, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१५६	८७	कुनौली रोड हुँदै (छिन्मस्ता ५) लोखरम लालापट्टि गोबिन्दपुर बोर्डर सखडा सडक, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१५७	८८	भुसी महलिया लक्ष्मीपुर खोरियाटोल मधुपट्टि बिरनगर वनिगमा सडक, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१५८	८९	मलेढ-भगनी-वमलपुर-ओद्राहा-सखुवनी-सिद्धीपुर-पर्साहा-फवेपुर सडक सप्तरी	सिराहा	२,४००
१५९	९०	गंगाजली-बलाहर्द-मंगलहाटिया हुँदै सखुवनी कैचनरुप नरुपाठ सप्तरी	सिराहा	२,४००
१६०	९१	सहिद हेमनारायण चौक सिराहा न.पा.बाट पश्चिम मैसोथा गाउँ हुँदै विष्णुपुर गाउँ पालिका सम्मको सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१६१	९२	लोक मार्ग कसाह देखि मुक्सार सम्मको सडक	सिराहा	२,४००
१६२	९३	गोटियाटोल गोबिनपुर पल्किटोल लहान नगरपालिका १३ सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१६३	९४	हुलाकी राजमार्गको गणेशपुर चोक देखि जमुआ खरही टोल हुँदै गोलबजार सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१६४	९५	हुलाकी सडक देखि कुनडलपुर हरकट्टी हुँदै तुलसीयाही गाउ सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१६५	९६	लोकमार्ग नयाचोक चोहर्वा सिराहा बजार माडर जयनगर भारत सिमा सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१६६	९८	सिराहाको महेन्द्र राजमार्गको कसहा चौक देखि हुलाकि राजमार्गको औरही सम्म कालोपत्रे गर्ने ,सिराहा	सिराहा	२,४००
१६७	९९	रुपनगरको राजमार्ग चोकबाट उदयपुर जिल्लाको सिवाह (मदन भण्डारी मार्ग) हुँदै पहाडीमार्ग सम्म सडक, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१६८	१००	बेला डंग्राही बेताहा देखि शम्भुनाथ न.पा. को कठौना पातो सडक, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१६९	१०१	बन्दीपुर बस्तिपुर कर्जना बजार (अस्पताल) मनार्हवा सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१७०	१०२	बन्दीपुर स्कुल देखि उत्तराईन सम्म सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१७१	१०४	मधेसका लोकनायक सहलेश सडक पकडिया -मानकी -दह-फुलबारी धाम सम्म सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१७२	१०५	कञ्चनपुर-२ साविक वरभरिपा-६ देखि साविक वदगमी-६ सम्म सडक,	सिराहा	२,४००
१७३	३८६	सिराहा बस्तीपुर बाहुन टोल नेवार टोल बन्दाघ खोला पुल सम्मको सडक, कंचनपुर न.पा.१२, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१७४	३८८	गाईघाट-मुर्कुची-लिम्चुंगबुङ्ग-हलेसी-सल्ले-महादेववेशी-सगरमाथा जोड्ने सडक, उदयपुर	सिराहा	२,४००
१७५	४१४	उच्च मा.वि. गोलबजार न.पा. ८ चोहर्वा देखि स्मृती बाल क्लब हुँदै सरस्वती बाल क्लब हुँदै सृजनशिल लघुवित्त संस्था लिमिटेड गोलबजार ७ चोहर्वा हुँदै पर्यटकीय स्थल कमलदह सडक सिहारा	सिराहा	२,४००
१७६	४१५	चिकना गाडा सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१७७	४४२	डाकनेश्वरी .पा. ६ स्थित बथनाहा गाँव के नवटोलिया देखि कोशी जहर (औरही) सम्म को १ कि.मि. मा नाला सहित को सडक निर्माण ।	सिराहा	२,४००
१७८	४४३	लोकमार्ग वरमाझिया सुन्दरी पुल पश्चिम सुन्दरी खोलामा कजवे सहितके सुब्बाटोल हुँदै सिमरा सम्म कालो पत्रे (सप्तरी) डि.पि.आर. भइसकेको ।	सिराहा	२,४००
१७९	४४४	लाहान न.पा. वडा नं. २४ मोटिया टोलबाट पक्की टोल हुँदै मालिक दास सम्म कालोपत्रे	सिराहा	२,४००
१८०	४४५	बोद बसराइन नगरपालिका नगरपालिका वडा नं.२ बैइरीया चोक देखी सन्धुधन मा.व. सम्मके सडक ढलान गर्ने ।	सिराहा	२,४००
१८१	४४६	सिरहा-लहान नगरपालिका वडा न. १३ परुकी टोल देखी गणेशपुर हुँदै मोतिया टोल सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण कार्य ।	सिराहा	२,४००
१८२	४४७	खडक नगरपालिका वडा न. ठ अन्तरगत कल्याणपुर बाट बजराही गुठी न. ९ जाने सडक खण्डमा कालोपत्रका लागि	सिराहा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१८३	४४८	तिरहरत वडा नं. १ बाबा थान देखि सदान टोलको बाटो हुँदै भगवतीथान वडा नं. २ तिरहुत सम्म कालोपत्रे सडक	सिराहा	२,४००
१८४	४४९	रुपनी कटैया (नारैया दक्षिण हर्दिया पूर्वी टोल लक्ष्मीपुर सडक, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१८५	४९१	गोलबजार नगरपालिका वडा नं. १० सुक बहादुरको घर देखि सतमपेत्र बाँध हुँदै कादिमा टोल हुँदै पुरानो चौहर्वा चौकसम्मको सडक , सिराहा ।	सिराहा	२,४००
१८६	४९२	सिराहा नगरपालिका वडा नं. १८ ईटारी प्राथमिक विद्यालय देखि सिक्का जोतिसम्मको सडक, सिराहा	सिराहा	२,४००
१८७	५५४	पंडितटोल नयाँ पुलदेखि पूर्व कोशी बाँधसम्मको कविरमार्ग कालोपत्रे कच्चनपरुप २, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१८८	५५५	कन्चनरुप न.पा. ११ सिक्का चोकदेखि कन्चनरुप १२ धर्मेश्वर धारापानी सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	सिराहा	२,४००
१८९	५५६	सिराहाको गोलबजार देखि साँघुरेसम्मको सडक	सिराहा	२,४००
१९०	५५७	सिराहा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ मा उदयपुरको सीमा गोलबजार न.पा. वडा नं. १० देखि पुरानो चौक चौहर्वा हुँदै देविपुर हुँदै विष्णुपुरसम्मको सडक	सिराहा	२,४००
१९१	५५८	धुर्मी कमलदह (नया बाटो) सडक मिचैया , सिराहा	सिराहा	२,४००
१९२	५५९	छाता उसराही शिवु जोगिन्दरकोघर हुँदै कट्टी सडक, विशुनुपुर गा.पा.	सिराहा	२,४००
१९३	५६०	रबिन .ज.मा. बि. मखन टोल विश्वक्रमा चोक हनुमान चोक रामजानकी कुटी सडक ,सिराहा	सिराहा	२,४००
१९४	५६१	राजविराज ८ वडा कार्यालय उत्तर देवनाथको घर हुँदै मार्ग सडक , सप्तरी	सिराहा	२,४००
१९५	५६२	जिल्ला सप्तरी डाकनेश्वरी वडा नं. ६ बथनाहा टोल देखि वडा नं. ५ पातो बजार सम्मको पिच सडक	सिराहा	२,४००
१९६	५६३	जिल्ला सप्तरी डाकनेश्वरी वडा नं. ६ बथनाहा टोल देखि ब्रह्मपुर वडा नं ७ सम्मको सडक	सिराहा	२,४००
१९७	५६४	तिलाठी कोइलाडी गा.पा. वार्ड न-१ तिलाठी , स्मारक चौक देखि लौनिया खाडो नदीको बाध सम्म ३ किलोमिटर सडक कालो पत्रे, सप्तरी	सिराहा	२,४००
१९८	५६५	पम्प नहर मस्तजित जोमानी वडा कार्यालय हुलाकी सडक बजितपुर	सिराहा	२,४००
१९९	५६६	जनता मा.बि.(राज. सखारा सडकको) हाटी देखि कुपाही सडक , सप्तरी	सिराहा	२,४००
२००	५६७	लहान २ र ३ नहर सडक निर्माण , सिराहा	सिराहा	२,४००
२०१	५६८	मा.रा.म. महानपुर बस्वलपुर सडक सप्तरी	सिराहा	२,४००
२०२	५६९	लाबका पोखरी दिहबर स्थान मेयारी सियालाल पोखरी सडक	सिराहा	२,४००
२०३	५७०	इनर्वा चोक (राजविराज भारदह सडकको)कुनौली भन्सार सडक , सप्तरी	सिराहा	२,४००
२०४	५७१	मदन नगर उत्तर सनिज चोक महेन्द्र टोल सडक सप्तरी	सिराहा	२,४००
२०५	६४५	मा.र.म. भंगहा सबैया सडक , सप्तरी	सिराहा	२,४००
२०६	७०२	शम्भुनाथ मन्दिर लपतोलिया दंग्राही नरैया सडक सप्तरी	सिराहा	२,४००
२०७	७०३	गोलबजार असनपुर सिमराचोक सुखिपुर सडक ,सिराहा	सिराहा	२,४००
२०८	७०४	विष्णुपुर कट्टीचोक(राज. सखारा सडक) -वकिल टोल सडक, सप्तरी	सिराहा	२,४००
२०९	१०६	छिरेश्वर न.पा.को महेन्द्रनगरबाट उत्तर दुर्गाटोल हरिहरपुर हुँदै पूर्व पश्चिम राजमार्गमा जोड्ने बैकल्पिक सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२१०	१०७	नगराईनचोक पुर्वरीटोल लहकिया सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२११	१०८	लक्ष्मीनिया फुल्कादा सुन्दरपुर सोनमा रघुनाथपुर, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२१२	१०९	विसरमोरा नाथपट्टी मगराहा भाची खजुरी बलहागोठर (नेपाल भारत सिमा) सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२१३	११०	महिनाथपुर बैदेही धनुषाधाम सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२१४	१११	पुरन्दाहा पुरानो चौक-भुतही-महेन्द्र राजमार्ग सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२१५	११२	सिसवाकटैया डाम्ही मरई महोत्तरी पिपरा सडक खण्ड, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२१६	११४	जनकपुर उपमहानगरपालिका चक्रपथ, धनुषा	धनुषा	२,४००
२१७	११५	नेपाल राष्ट्रिय क.नि.मा.वि. देखि मानराबजार हुँदै साढा जाऊख पिच सडक जोड्ने सडक, इटहर्वाकट्टी २, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२१८	११६	म.रा.म. फुलकाहा— रघुनाथपुर सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२१९	११७	जनकपुर बसहीया मटिहानी सडक रामजानकी पथ महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२२०	११८	नगराइन —लगमा— डेबडिहा—बहुअर्वा— लोहना सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२२१	११९	जानकी मण्डप गिरिजापथ ईदगाह नोचा दउपुरा सडक र गिरिजापथ गंगुली पूर्वटोल देबडिहा सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२२२	१२०	अगलेशवा-सितिभिटी-उत्तर रामेशपुर कुम्हरोल सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२२३	१२१	भंगाहा खोला पुल भुचक्र-पशुपतिनगर सडक, बटेधर गा.पा.र भंगाहा न.पा. धनुषा	धनुषा	२,४००
२२४	१२२	हर्दिनाथ (जलाद) पुल, सिर्सिया-अगलेसवा सडक क्षिरेधरनाथ न.पा. धनुषा	धनुषा	२,४००
२२५	१२३	बिधी नदि पुल, मुखियापट्टि मुसरनिया सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२२६	१२४	बिन्ही पेट्रोल पम्प बिगही हाइवे देखि बसहीया सम्म सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२२७	१२५	ज.उ.मा.न.पा.-पुल्चोक-शिवपुर ठेरा सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२२८	१२६	जानकी मेडिकल कलेज देखि रमदैया मिथिलेश्वर मौवाही ईनर्वा सवैला पटेर्वा कमला चिकना सिराहा धनुषा सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२२९	१२७	लालगढ मोडेल हस्पिटल-विशालनगर सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२३०	१२८	हाईवे आदर्श टोल-कुचाई टोल सडक, क्षिरेधर न.पा., धनुषा	धनुषा	२,४००
२३१	१२९	जनकपुर उ.म.नं.पा वडा नं.१९ हाइवे महाविर मन्दिर देखि जमुनीय हुँदै कुमरौडा बगेवा भंगाहा बननिया नहरसम्म सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२३२	१३०	लक्ष्मीनिया गा.पा. दोहरटोल देखि लक्ष्मीनिया बजार हुँदै बगेवा ठेरा बजार कटरैतसम्म सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२३३	१३२	पूर्व पश्चिम राजमार्ग लालगढ प्रहरीचौकी दक्षिण चौलिखा प्रेमनगर रामनगर सिग्याही धर्मपुर हुँदै जनकपुर रामानन्दचोक जाने सडक,महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२३४	१३३	सिग्याही बजारबाट धर्मपुर हरिणमरीण सिङ्गर जोरा हुँदै लक्ष्मीनिया बजार सम्मको सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२३५	१३४	गौशाला बजारबाट पूर्व औरहीबजार भंगाहा सीतापुरबजार राजपुर बजार हुँदै धनुषाको महेन्द्रनगर बजार सम्मको सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२३६	१३५	मी.न.पा. वडा नं. २ को पानी टंकी विद्युत प्राधिकरण हुँदै वडा नं. ७ को तल्लो टोल हुँदै ६ लेनको सडकमा ढल्केबरको स्कुल अगाडी जोड्ने सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२३७	१३६	६ लेनको हाईवे बाट सिगरजोडा हुँदै मुजेलिया सम्म जोड्ने सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२३८	१३७	मिथिलेश्वर मोवाई वडा नं. १ को हाईवेको प्रतिकालय देखि पुरानो बजार हुँदै पुरन्दाहा सम्म सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२३९	१३८	रमौली टोल-बट्टेश्वर बजार (नाला-कालोपत्रे), धनुषा	धनुषा	२,४००
२४०	१३९	तारापट्टी बजार-कत्रिस्थान पुरानोबाटो, धनुषा	धनुषा	२,४००
२४१	१४०	राजमार्ग देखि निकाल भंगाहा राष्ट्रिय धानबालि नहर ३ हुँदै भैरवस्थान मा.वि. सम्म सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२४२	१४१	अनारबत्ति स्कुल-सिर्सिया पुर्वारी टोल-पथरी-सिर्सिया पछियारी टोल-उत्तर नहर सडक (कालोपत्रे), धनुषा	धनुषा	२,४००
२४३	१४३	मिथिला विहारी न.पा. चक्रपथ निर्माण, धनुषा	धनुषा	२,४००
२४४	१४४	जटही सिक्स लेन-मरना कुकुरधारी सडक-बहेरा नबटोली-कोलुवा स्कुल सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२४५	१४५	चुरे-लोटाहा सडक, मि.न.पा.-११, धनुषा	धनुषा	२,४००
२४६	१४७	रघुथपूर बजार-सोनमा-पूलकाहा भरतपुर-लक्ष्मिनिया-खैरमारा मरिन राजमार्ग सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२४७	१४८	जमुनिवासको लवकुस निरसपुर हुँदै भुचक्रपुर सियाराम चोक राजापुर जनप्रिय मा.वि. मानेचोक सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२४८	१४९	कुर्था-रामगोपालपुर-सम्सी-सडकको लोहरपट्टि-रौजा-रामगोपालपुर सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२४९	१५०	मिथिला नगरपालिका वडा नं. ११ सुन्दरी नदीमा कल्भर्ट, धनुषा	धनुषा	२,४००
२५०	१५२	अमारी नदि पुल, धनुषा मैल, धनुषा	धनुषा	२,४००
२५१	१५३	बलाबा खोला पुल, इनरवा, धनुषा	धनुषा	२,४००
२५२	१५४	देउराली स्कुल हुँदै पञ्चेडाडा हुँदै चेक माइस्थान हुँदै खयरमारा जाने सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२५३	१५५	मि.न.पा.३ हरिहरपुर चौक-मगरटोल जाने उत्तर पट्टी सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२५४	१५६	मि.न.पा. जमुनिवास-एकलेवर सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२५५	१५७	न.न.पा. फुलगामा हाँसपट्टि नगराईनको छ लेन सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२५६	३४६	इनरुवा (रिल्वे स्टेसन) कठाल बनरझुला सघारा हुलाकी जोड्ने सडक	धनुषा	२,४००
२५७	३४८	रामदैया चोक हर्दिनाथनहर सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२५८	३४९	दर्शनियाँ स्कुल अस्पताल भवन खानेपानी कार्यालय सडक, छिरेध्वर न. पा., धनुषा	धनुषा	२,४००
२५९	३५०	लोहना रामपुर भरवा नोचापोखरी सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२६०	३५१	औरही-१ चल्कीटोल देखि दक्षिण गाउँ हुँदै श्रीप्रदास मा.वि. बाट पश्चिम चेपकट श्रीपुर बजारसम्म सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२६१	३५२	खजुरी मा. वि.-जनकनन्दनी-झिझा ठाडी सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२६२	४२३	परिक्रमा कचुरी जनकपुर (परिक्रमा पथ), धनुषा	धनुषा	२,४००
२६३	४२४	सवैला नगरपालिकाको सवैला बजार पुल धनुषा	धनुषा	२,४००
२६४	४२५	परिक्रमा ठेरा जनकपुर (परिक्रमा पथ) धनुषा	धनुषा	२,४००
२६५	४२६	छिरेध्वर न.पा.एभरेष्ट पेपर मिल हुँदै शान्तिपुर जोड्ने कालोपत्रे, धनुषा	धनुषा	२,४००
२६६	४२७	तारापट्टी देखि उत्तिमपुर हुँदै ललिया सम्म कालोपत्रे सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२६७	४२८	नगराईन ७ विर्ताटोल हावा महल मणि पोखरी सम्मको सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२६८	४२९	महेन्द्रनगर सखुवा चौक देखि चंदरपुर हारसार रमदैया रामगोपाल पुर्प्रस्टोकी ठेरा बजार सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२६९	४५०	तिनतल्ले छघरीया राधापुर भरतपुर गौरीपुर अन्हेरवाट जुमरीया रघुनाथपुर	धनुषा	२,४००
२७०	४५१	महोत्तरी जिल्लाको पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखि कान्ति बजार देखि खैरवनी भारतीय सडक कालोपत्रे निर्माण ।	धनुषा	२,४००
२७१	४५२	बर्दिवास म.रा.म. बाट नेपाली सेनाको क्याम्प जाने सडक,बर्दिवास	धनुषा	२,४००
२७२	४५३	म. रा. मा. शशास्त्र प्रहरी बल २ नं छिन्नामस्ता बाहिनी सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२७३	५८१	गहवार देखि इन्दल टोल माध्यमिक विद्यालय सम्मको सडक, शम्सी गा.पा, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२७४	५८२	भारतको वोडर देखि इनर्वा-मलहनिया-फुलबरीया-बनरझुला-सघार तरिया लकड सखुवा मरान हुँदै यदुकोहा सम्म कालो पत्रे	धनुषा	२,४००
२७५	५८३	बखरी, बथनाहा, सहसराम सडक खण्ड निर्माण, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२७६	५८४	राम जानकी पथ मझौरा, विष्णुपुर गोवरौरा हुँदै दनौलीसम्म सडक निर्माण, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२७७	५८५	पिपरा वडा नं. ५ हर्दिया देखि चाँदनीचोक हुँदै वनौलीसम्म सडक निर्माण, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२७८	५८६	हंसपुर न.पा. ७ लौवा खोडर पुर्वी पोखरी देखि जनकपुर खिरयानी जाने सडक नाला सहित सडक स्तरोन्नती	धनुषा	२,४००
२७९	५८७	बाटिका चौक - चादनी चौक सडक जनकपुर २१	धनुषा	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२८०	५८८	ब्रह्मवावा मन्दिर देखि गोरहि पोखरी सडक जनकपुर २१	धनुषा	२,४००
२८१	५८९	चन्द्र ब.वाईवाको घर देखि माथिल्लो टोल जाने बाटो, मिथिला ११	धनुषा	२,४००
२८२	५९०	यदुकुवा, वडा नं. ३ चक्रपथ, शहिदनगर नगरपालिका, धनुषा	धनुषा	२,४००
२८३	५९१	भंगहा २ हनुमान मन्दिर लोहारपाटि सडक , महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२८४	५९२	नक्टाझिज बाटेश्वर कार्तिक कुमा सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२८५	५९३	महोत्तरी लोहरपटी न.पा ७ भ्रमरपुरा—खुट्टा महदैया सम्म सडक	धनुषा	२,४००
२८६	५९४	महोत्तरी जिल्लाको लोहरपट्टी न.पा. वडा नं. ३ महदैया चौक देखि तपनपुर जाने सडक	धनुषा	२,४००
२८७	५९५	जनकपुरधामको कुवा रामपुर — झोझी कटैया- धनौजी —लखौरी — बैदेही स्टेशन सडक कालोपत्रे, धनुषा	धनुषा	२,४००
२८८	५९६	धनुषाको देउरी चौतारा देखि लखौरी सम्म सडक, , धनुषा	धनुषा	२,४००
२८९	५९७	जनकपुरधाम रामपुरको सुब्बा जि पोखरी बाट उतार पुरानो पोखरी हुदै मुंग लोहिया सिचाई बाधसम्म सडक, धनुषा	धनुषा	२,४००
२९०	५९८	गौशाला बजार उतार बेलगाची तुतेघोर सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२९१	५९९	बर्दिबास १४ (महेन्द्र रा.) बाट पवन मिथिला पश्चिम हुदै बर्दिबास अस्पताल सडक	धनुषा	२,४००
२९२	६००	विश्वकर्माचोक देखि दुहवी भारतीय सीमा सडक धनुषा	धनुषा	२,४००
२९३	६०१	भंगहा ३ सीतापुर बजार कटैया आजगेवा सिन्गाजौरा सडक , महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२९४	७०७	गौशाला २ बड्का निकौल चेपकत हुदै औरही बजार सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२९५	७०८	देउराली स्कुल हुदै पचेडाडा हुदै माईस्थान चेरु हुदै खयरमारा जाने सडक कालोपत्रे .	धनुषा	२,४००
२९६	७१७	गौशाला बजार चक्रपथ सडक, महोत्तरी	धनुषा	२,४००
२९७	१७२	फुलजोर ईश्वरपुर भवरगेज मोहनपुर वुहयपुरी भेल्ली त्रिभुवननगर, र सखुवा देखि पडरिया बेल्ली सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
२९८	१७३	सिमरा कौडेना खोरिया हेमपुर किशनपुर सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
२९९	१७४	बलरा छतौना सुदामा खैर्वा छोटौल सिसौट सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३००	१७५	सुखदेवचौक—पिपरा बजार हुदै सर्लाही जाने सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३०१	१७६	महिनाथपुर ७ हरक टवा ६ हनुमानचोक सिसोटिया सडक , सर्लाही	रौतहट	२,४००
३०२	१७७	संग्रामपुर जिङ्गवा धनकौल सडक र ब्रामपुरी पडरिया सडक , सर्लाही	रौतहट	२,४००
३०३	१७८	विस्लामपुर संग्रामपुर सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३०४	१७९	लालबन्दी नगरपालिका वडा नं. ७ लक्ष्मी चोक (बन्दना मेडिकल हल) नेवार टोल हिरापुर हुदै मारिन सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३०५	१८०	हरिवन बाट क्यानेधर जोड्ने सडक (प्रदेश नं. २ बाट प्रदेश नं.३ लाई जोड्ने), सर्लाही	रौतहट	२,४००
३०६	१८१	ब्रह्मपुरी चोक पडरिया सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३०७	१८२	सखुवा देखि पडरिया बेलही सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३०८	१८३	हरीहरपुर—कटानी—मैडा सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३०९	१८४	फत्तेपुर—बगही—कटहरीया सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३१०	१८५	मर्यादापुर—सिन्नलपुर मेवा सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३११	१८६	बालचनपुर जंगलहैया कोल्डी सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३१२	१८७	गोनाही देवाही इनारवा ईनाबारी कोपवा पिपरिया औरैया सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३१३	१८८	सर्लाहि जिल्ला चन्द्रनगर गा.पा.कोरिगं सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३१४	१८९	सुकमरिया स्थान देखि सितैयाको मधोपुर नहर हुदै जानकीनगर मधुवन बजार भारत सिमा सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३१५	१९०	बलरा बोडर देखि हथियौल, नरहगंज बजार हुदै छतौना, मिर्जापुर, अर्नाहा, मधुबनि हुदै डुमरीयाको अनिल सिंहको घर सम्म सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३१६	१९१	हरिवन न.पा. वडा नं. ९ हुँदै पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखि उत्तर विष्णुपुर हुँदै पुरानो बजार अबौली पाकरगाछी हुँदै गणेश चोक तिम्ने सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३१७	१९२	झगडु चोक बेलि बजार सिरीपुर कटानी मुर्तिया हुँदै हरिवनको चिनि मिल गेट सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३१८	१९३	सिसौटवजार - बलारा गडरिया सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३१९	१९४	चन्द्रपुर रिङ्गरोड सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३२०	१९५	गौर पिप्रा माधवपुर विनप्रा सुन्दरपुर हरैया सन्तपुर सडक	रौतहट	२,४००
३२१	१९६	पूर्व पश्चिम राजमार्गको चन्द्रनिगाहापुर चोक देखि गैडाटार हुँदै धरान चतरा सडकको धियाल मकवानपुर सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३२२	१९८	न.पा. बरहथवा (बजार हुँदै भगवतीपुर हुँदै, भवनेश्वरी मन्दिर हुँदै बागमति नवनिर्मित पुल (रौतहट) समनपुर सम्म सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३२३	२०१	गरुडा समनपुर सडकको मलाही टोलबाट बरियरपुर हुँदै गमरिया लक्ष्मीपुर हुँदै बागमती किनार सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३२४	२०२	सन्तपुर विश्रामपुर हरैया विनगरा माधोपुर पिपरा बजार हुँदै गौर सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३२५	२०३	गोडैता टावर झागदु चोक बेल्ली बजार शिवपुर कटानी मुर्तिया हरिवन सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३२६	२०४	सर्लाही सलेमपुर मनुपमारा ब्यारेज सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३२७	२३६	हिरापुर बारेज हरपुर्वा हरजिया नयाबजार सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३२८	३७७	सिसिया हजमिनिया पथरा सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३२९	३७८	नुनथर रौतहट देखि राईगाउँ फापरिबारी बेतिनी मन्थली (मकवानपुर) प्युटार बगुवा (ललितपुर) कन्तिलोक पथ जोड्ने, रौतहट	रौतहट	२,४००
३३०	३७९	हर्षाहा छेदीचोक भसेडवा जंगलसैया धनसार सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३३१	३८०	तामागढी-विजयपुर-बंकुल सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३३२	३८१	मलंगवा-५ देखि लखनदेहि नदि- कामलाईस्थान-विष्णु गाउँपालिका-६ सिमरा गाउँ-सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३३३	३८२	मलंगवा, भाडसर-५, प्रहरी चौकी चौक-खुटौना-६-हुलाकी राजमार्ग जोड्ने सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३३४	३८३	सर्लाही जिल्ला पर्सा गा.पा. ६ पर्सा मोडी - जिङ्गरवा पथरा सम्म कालोपत्रे सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३३५	३८४	लालबन्दी रामपुर मलेगवा सम्मको सडक कालोपत्रे २५ कि.मि., सर्लाही	रौतहट	२,४००
३३६	३८९	जिगेड्वा-तेजपाक-भेडीयेही-नरकटिया सडक, परोहा न.पा. रौतहट	रौतहट	२,४००
३३७	४५४	विष्णु गाउँपालिका वडा नं. ४, बिष्णोनाथपुरको श्रीप्रा. विधालय पूर्वतर्फबाट देखिपट्टि जाने बाटोको पकडीपल सम्मको सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३३८	४५५	गौर न.पा.-४, वीरिन्द्र राजमार्ग संग जोडिएको सोवार्ना माई स्थान रोड - टिकुलिया गाउँ जोड्ने बाटो कालो पत्रे गर्ने ।	रौतहट	२,४००
३३९	४५६	दुर्गा भगवती गा.पा. को मलोहिया कखोल देखि- विशुनपूर्व मानपुर-गेडही गुठी हुँदै गरुड सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण ।	रौतहट	२,४००
३४०	४५७	महिडानी न.पा. वडा नं. ६ ब्रम्हस्थानबाट मटिहानी न.पा वडा नं. ९ सिमराही सडक	रौतहट	२,४००
३४१	४५८	असिन मियाँको घर देखि पूर्व-माहाविर स्थान सम्म पक्की नाला सहित सडक (PCC) ढलान निर्माण कटहरिया न.पा.-४ बलीरामपुर	रौतहट	२,४००
३४२	४५९	पूर्व-पश्चिम राजमार्गको APP देखि उत्तर बर्दिबास न.पा वडा नं. ४ स्थित माईस्थान, टुटेथोर, खयरमारा महोत्तरी र सर्लाहीको इश्वोरपुर नगरपालिका, लालबन्दी न. पा वार्ड नं. १५ सम्मकोको बाटो कालोपत्रे र दुवै तर्फ नाला निर्माण	रौतहट	२,४००
३४३	४६०	दुर्गाभगवती गा. पा, ३ राम मन्दिर देखि राम नारायण मार्ग, रौतहट	रौतहट	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३४४	४९५	माधव नारायण न.पा.१ अन्तर्गत पर्ने दिपहिको फुरवारि कलवार टोल देखि रामजानकी स्कुल हुँदै जयनगर विशहर मन्दिर सम्मको सडक कालोपत्रे, रौतहट	रौतहट	२,४००
३४५	५०२	गौर नगरपालिका वडा नं. ३ विध्यासपतिनगर सार्वत मार्ग, रौतहट	रौतहट	२,४००
३४६	६०२	सर्लाही जिल्ला मलड्वा न.पा. वडा नं. ५, भाडसर स्थित स्वास्थ्य चौकी जाने मुल सडक देखि लिङ्ग रोडको दक्षिणतर्फ हुँदै पूर्वजाने बाटोको मोहम्मद युनुसको घरचोक सम्म बाटो मर्मत	रौतहट	२,४००
३४७	६०३	गौर जयनगर मौलापुर चिउटहा सडक	रौतहट	२,४००
३४८	६०४	निजगढ मौलापुर बंकुल सडक	रौतहट	२,४००
३४९	६०५	गजेन्द्रनारायण सिंह स्मृति स्थल सडक, माधवनारायण नगरपालिका -३	रौतहट	२,४००
३५०	६०६	दुर्गा भगवती ३ मत्सारी सडक रौतहट	रौतहट	२,४००
३५१	६०७	गरुडा न.पा- ४ चिनी मिलदेखि गोडी गुठी हुँदै माधवपुर सम्म रौतहट	रौतहट	२,४००
३५२	६०८	सन्तपुर - विश्रमपुर - सिम्पुरेधारी -समनपुर - गरुडा सडक रौतहट	रौतहट	२,४००
३५३	६०९	ईश्वरपुर ११ कर्महान देखि विर्ता बजार हुँदै लघुवा जोडने सडक	रौतहट	२,४००
३५४	६१०	रौतहटको गरुडा १, जयनगर, बहावको घर देखी टोला हुँदै सखुअवा जाने सडक	रौतहट	२,४००
३५५	६१२	सर्लाही जिल्ला इश्वर न.पा.- वार्ड न १३ र १४ मा मा. वि. स्कुल — एम .पी. टोल — विश्वकर्मा बजार — धर्मशाला टोल हुँदै पुन मा. स्कुल सम्म पक्कि सडक १५ किलोमिटर	रौतहट	२,४००
३५६	६१३	हरिवन २ पाकर गाछी लाल भिती सडक , सर्लाही	रौतहट	२,४००
३५७	६१४	सिसौटिया देखि गोडैता हुँदै जैपुर सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३५८	६१५	सलेमपुर कलवार चोक बागमती नहर चन्पुरा मलंगवा सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३५९	६१६	चक्रघण्टा बजार देखि गोहियाही पुर्व बागमती सडक सर्लाही,	रौतहट	२,४००
३६०	६१८	गढीमाइ ३ गमरिया सडक रौतहट	रौतहट	२,४००
३६१	६१९	बागमती न.पा. ४ बरहातवा सडक , सर्लाही	रौतहट	२,४००
३६२	६२०	वृन्दावन ७ धमौरा चोक चौधरी टोल सडक रौतहट	रौतहट	२,४००
३६३	६२१	बरहथवा समनपुर गरुडा सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३६४	६२२	लदगह पोखरिया बिजेया भेडियाही सडक, रौतहट	रौतहट	२,४००
३६५	७०५	भरपुर मठ मुस्लिम टोल दुर्गा भा. ४ सडक रौतहट	रौतहट	२,४००
३६६	७१४	बयलवास कलटोल देखि दशविगाहा हुँदै ईश्वरपुर शान्तिपुर, रौतहट	रौतहट	२,४००
३६७	७१८	गौडैता बजार सडक, सर्लाही	रौतहट	२,४००
३६८	२०६	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. २७ , २८ तेलौरीचोकदेखि गोलाघाट सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३६९	२०८	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. १४ कोबरको बाटदेखि सुन्दरवती गौचरनबाट अमर मा.वि. हुँदै मुक्तराज पन्तचोकसम्म सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३७०	२०९	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. ६ र १३ को सिमानाबाट सितामाई मन्दिर सम्म सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३७१	२१०	पकौडी विशालचोक प्रचण्ड मार्ग सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३७२	२११	खैरेनी बजार देखि बासु स्मृति विग्रेडबाट सिद्धिपुर सम्मसडक, चितवन	चितवन	२,४००
३७३	२१२	भोलै—दाहाखानी—लोथर हुँदै मकवानपुर सम्म जाने बाटो, चितवन	चितवन	२,४००
३७४	२१३	कठार बडागाउ खैरेनी फुलवरिया राप्ति भण्डारा सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३७५	२१४	राप्ति नदि रिगरोड चितवन	चितवन	२,४००
३७६	२१५	महेन्द्र हाईवे जम्कौली फसेरा फसेर्नी हुँदै सौराहा सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३७७	२१७	राप्ती नयाँ भण्डार हेल्लपोष्ट देखि सिरकोट अभियान चोक आमेली पानी सडक चितवन	चितवन	२,४००
३७८	२१९	फालिका न.पा. ८ गौरावारी चोक हुँदै बङ्खोला उप्रानगढी सडक, चितवन	चितवन	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३७९	२२१	शिवरामचोक पूर्व जानकीचोक सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३८०	३३१	कालिका न.पा. मा रिंग रोड सडक कालोपत्रे, चितवन	चितवन	२,४००
३८१	३३४	बसेनी बजार लमाटोल पदमपुर शक्तिखोर सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३८२	३३५	जुगेडी तन्द्राङ्ग चौकीडांडा सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३८३	३३६	जलविरे हुंगे सडक, इच्छामनकामना, चितवन	चितवन	२,४००
३८४	३८७	हेमचोक-बांगेवर्ती-लोकेचोक-गुम्बाचोक-कुनापुरी डाँडा-किरणचोक सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३८५	४०९	नारायणी कोरिडोर	चितवन	२,४००
३८६	४६१	बैरनीबाट पाखिबास (उत्तर जंगल छेउ) सडक राप्ती न. पा., चितवन	चितवन	२,४००
३८७	४६२	चन्द्रनगर बगैँचा स्कुलबाट रानीपोखरी किरणगंज सडक चितवन	चितवन	२,४००
३८८	४६३	भरतपुर म. न. पा. वडा नं. १० स्थित नमुनाटोल र स्वस्तिक टोलको पूर्वतर्फ भरतपुर विमानस्थलबाट पश्चिमतर्फ रहेको डण्डीबियो होटल देखि त्रिचोक सम्मको सडक कालोपत्रे तथा नाली निर्माण	चितवन	२,४००
३८९	४६४	भरतपुर देखि ठोरी पुग्ने हुलाकी बाटोको भरतपुर मा.न.पा ५ बंशीचोकबाट पश्चिम नमुना कल्याणकारी टोल जाने बाटो निर्माण	चितवन	२,४००
३९०	४६५	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. १६ नारायणी किनार-मिलीजुली चोक-ब्रम्हपुर चोक-ठुलोगडी-छहारीचोक हुँदै शान्तिचोक सम्मको सडक कालोपत्रे	चितवन	२,४००
३९१	४६६	रिउखोला कोरिडोर निर्माण	चितवन	२,४००
३९२	४६७	पिपलचोक सन्तुटोल रेडकस हुँदै लक्ष्मी चोक जोड्ने सडक, चितवन	चितवन	२,४००
३९३	६२३	रत्ननगर १० सिमाना देखि सालघारीचोकसम्म सडक कालोपत्रे, रत्ननगर-१०, चितवन	चितवन	२,४००
३९४	६२४	भरतपुर महानगरपालिका १ श्री बागेश्वरी अध्यात्मिक परिषद् योगी नरहरीनाथ पथमार्ग निर्माण	चितवन	२,४००
३९५	६२५	भरतपुर महानगरपालिका १ चितवन मिल्क देखि ठिमुरा चोकमा नाला निर्माण र कालोपत्रे	चितवन	२,४००
३९६	६२६	सन्ना बगैँचाचोक दक्षिण विष्णुपुर हुँदै शिवनगर सडक चितवन	चितवन	२,४००
३९७	६२७	भरतपुर रामपुर शारदानगर टाउन सिमरी टाउन नारायण चोक सडक चितवन	चितवन	२,४००
३९८	६२८	तिलकबहादुरको घरबाट चक्रपथटोल मनोज कार्कीको घर परशुराम थपलियाको घर लदरा टोल टाइमपास चोक छबिलाल बुढाथोकी घर हुँदै जाने सडक, खैरनी गा.पा, चितवन	चितवन	२,४००
३९९	६२९	राप्ती नमुना बस्ती देखि नया बस्ति स्कुल घलानचोक सिमराचोक प्रतापुर सडक राप्ती, चितवन	चितवन	२,४००
४००	६३०	भरतपुर २१ पहारिलोटार नयाँ कल्भर्ट सापकोटा चोक दक्षिण २१ र २३ वडाको सिमाना चितवन	चितवन	२,४००
४०१	६३१	कल्याणपुर बजार बाट हरिनगर हुँदै अयोद्यापुरी धाम जाने सडक, माडी चितवन	चितवन	२,४००
४०२	६३२	खैरहनी न.पा. वडा नं. १० पिपरा देखि वडा नं. १२ को सिमलघारी (सिमलघारी नेर बुढी राप्तीमा पुल), झैलैया हुँदै कुमरोज जोड्ने ५ कि.मि. सडक	चितवन	२,४००
४०३	६३३	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. ११ बसेनी हरित मार्ग बालउद्यान सडक	चितवन	२,४००
४०४	६३४	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. २१ पार्वतीपुर वडा कार्यालय पहारिलोटारको रंगिला बजारबाट दक्षिण शिव मन्दिर हुँदै घिमिरे चोक सम्म कालोपत्रे गर्ने	चितवन	२,४००
४०५	६३५	भेटघाटचोक -सुर्योदय चोक भरतपुर - १६ चितवन	चितवन	२,४००
४०६	७१९	भरतपुर म.न.पा.-११ विशालचोक देखि नहरचोक सडक, चितवन	चितवन	२,४००
४०७	७२५	जखेडि माईदेखि सिमलढाप सडक स्तरोन्नति	चितवन	२,४००
४०८	७२६	सिमलढापदेखि पिपलटारसम्म पक्की सडक	चितवन	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४०९	१५९	भारतीय सिमा श्रीसिया छोटी भन्सार देखि ड्राईपोर्ट सुगौली अपौनी दरदखा रतनपुर हुँदै मिलनचोक पथलैया राजमार्ग सम्म, पर्सा	मकवानपुर	२,४००
४१०	१६०	सिम्रौनगढ न.पा.गंगानगर देखि रानीवास जबलनगर भारत सिमा सम्म, बारा	मकवानपुर	२,४००
४११	१६१	निजगढ कल्बी सिमरा सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४१२	१६२	पर्सौनी भाठा नौरंगिया गदौल सडक, पर्सा	मकवानपुर	२,४००
४१३	१६४	अम्मरपट्टि बोर्डर बहुअरवा भठा एकटांगा तेलिया मनवा बजार सडक, पर्सा	मकवानपुर	२,४००
४१४	१६५	शहिद हिरालाल मार्ग (निजगढ वाग्देव धियाल सडक), बारा	मकवानपुर	२,४००
४१५	१६६	निजगढ—रतनपुर—अमलेखगंज सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४१६	१६७	गरदोल देखि रामगडी हुँदै फुलकोल विश्रामपुर सडक, पर्सा	मकवानपुर	२,४००
४१७	१६८	रामनगगरी देखि महुवा हुँदै श्रीपुर पाचगावा सडक, पर्सा	मकवानपुर	२,४००
४१८	१६९	जितपुर रमौली लोसन्दा बसन्तपुर इनारवा सिरा कलैया सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४१९	१७०	हात्तीसार फत्तेपुर इनार्हवा भलुई सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४२०	१७१	जितपुर फत्तेपुर सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४२१	१९७	बसवरिया कचौरा पटेर्वा सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४२२	३१९	जैतापुर-कलैया सडक (शहिद मुखलाल मार्ग), बारा	मकवानपुर	२,४००
४२३	३५७	कलैया न.पा. १७ ब्रम्हपुरी मरिअरिया रेडकस टोल सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४२४	३५८	निजगढ भरतगंज फापरबारी सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४२५	३५९	थाहा न पा ९ र १० मा काठमाडौं हेटौडा सडक, मकवानपुर	मकवानपुर	२,४००
४२६	३६०	सामरी पुल धादिङ बजार डुम्रीकुना सडक(वासुदेव मार्ग), मकवानपुर	मकवानपुर	२,४००
४२७	३७८	नुनथर रौतहट देखि राईगाउँ फापरिवारी बेतिनी मन्थली (मकवानपुर) प्युटार बगुवा (ललितपुर) कन्तिलोक पथ जोड्ने , रौतहट	मकवानपुर	२,४००
४२८	४६८	वीरगंज महानगरपालिका वडा नं. २० हरपतगंज देखि मनियारी र ईटियाहीको पोखरीसम्मको सडकमा माटो पुरी ५ कि.मी. कालोपत्रे	मकवानपुर	२,४००
४२९	४६९	जितपुर गाउँ देखि गण्डक नहर सम्म जोड्ने १.५ कि.मि. सडक कालोपत्रे	मकवानपुर	२,४००
४३०	४७०	पोखरिया सिर्सिया विरंची बरवा भिष्वा, पर्सा	मकवानपुर	२,४००
४३१	४९९	नितनपुर-ईनरुवासिरा-श्रीपुर सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४३२	५००	फत्तेपुर पिपरिया मटिरिया सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४३३	५०३	रजैया लामोटार चकारी मकरी घट्टेदमार आल्दमार चारघारे सडक	मकवानपुर	२,४००
४३४	६३६	वीरगंज महानगरपालिका ३१ मिलनचौक देखि लालपर्सा हुँदै जगरनाथपुर सडक खण्डको नहर सम्म सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	मकवानपुर	२,४००
४३५	६३७	बारा जिल्ला जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. १७ को महेन्द्र राजमार्ग ८ किलो देखि महेन्द्र नगर पश्चिम टोल छुदै कटयी नयाँ बस्ती हुँदै दक्षिण कलैया विरगंज सडक जोड्ने सडक	मकवानपुर	२,४००
४३६	६३८	पोखरिया नगरपालिका वडा नं. २ र जगरनाथपुर गाउँपालिकाको सिमानामा रहेको वोक्वा पिपर बजार देखि जगरनाथपुर विजवनिया खुलुचरी सम्मको सडक कालोपत्रे, पर्सा	मकवानपुर	२,४००
४३७	६३९	फत्तेपुर पिपरिया मटेर्वा सडक, बारा	मकवानपुर	२,४००
४३८	६४०	पारवानीपुर गा.पा.-१ बुनियाद सडक नाला निर्माण	मकवानपुर	२,४००
४३९	६४१	जगरनाथपुर गा.पा. अन्तर्गत जानकीटोल देखि छिपहरमाई गा.पा. भिष्वा सम्मको नहरी सडक	मकवानपुर	२,४००
४४०	६४२	रोड ढलान धोबनी गा.पा. अन्तर्गत हनुमान मन्दिर देखि अस्वारी सम्मको सडक	मकवानपुर	२,४००
४४१	६४३	भलुही चोक फेटा देखि घोडा सहन भारत सीमा सडक सडक कालोपत्रे, बारा ।	मकवानपुर	२,४००
४४२	६४४	ड्राईपोर्ट (चण्डालचोक) बहुवरी ६ लेन जोड्ने सडक, पर्सा	मकवानपुर	२,४००
४४३	७०६	फत्तेपुर पिपरिया मटेर्वा सडक	मकवानपुर	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४४४	१	योजना तथा अनुगमन महाशाखा	ललितपुर	७१,२००
४४५	२२४	ईम्लिहवा पिपरहवा चम्किपुर दियानगढ शेकरपुर हुँदै खैरहनी राजमार्ग, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४४६	२२५	महेशपुर नाका हरपुर चोक सुगौली पिपरहिया बासबसाही म.रा.मा. सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	२,४००
४४७	२२७	भुजुवा (भारत सिमा) खैरानी सभा (राजमार्ग), नवलपरासी	रुपन्देही	२,४००
४४८	२२९	मायादेवी गा.पा. वडा नं. ८, सिद्धार्थनगर नगरपालिकाको सिमानादेखि बाले बगिया जाने सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४४९	२३०	ओमसतिया गापा ४ को वसन्तपुर हुँदै हाथिफर्साटिकर—कान्छिवजार—रणेशनगर पूर्वपश्चिम राजमार्ग जोड्ने सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४५०	२३१	भुतहा—संसारकोट—दुम्कीवास सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	२,४००
४५१	२३३	आरुडखोला-तमासपुर-बगुवन-दुम्बिसवास सडक, नवलपुर	रुपन्देही	२,४००
४५२	२३४	कावसोति ३ गुम्बा चोक भानु चोक सडक, नवलपुर	रुपन्देही	२,४००
४५३	२३५	सैनामौना नगरपालिकाको बासगढी देखि कंचन गाउँ पालिकाको गजेडी लौसा चौपारीबाट वकुल्लाघाट हुँदै रामापुर लुम्बिनी सडक जोड्ने सडक	रुपन्देही	२,४००
४५४	२३७	बुटवल उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ केदाली चोक देखि शुद्धोधन गाउँपालिका वडा नं. २,५ हुँदै वडा नं. ६ कोटहिया बुद्धसर्किट सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४५५	२३९	चिसापानी—मझौनी—दुबौलिया—गडौरी—महेशपुर सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	२,४००
४५६	२४६	सैनामैना नगरपालिका र शुद्धोधन गा.पा. जोड्ने रानीबगिया देखि परौता हुँदै फर्साटिकर सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४५७	२४७	घमाहा पर्सवाल—पश्चिम गंगानगर सडक, सैनामैना—३ रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४५८	२४८	गुणी प्रसौनी रतनगंज नर्सही कुडिया सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	२,४००
४५९	३६४	दुम्कीवास डोडाजोर सडीङ्ग धुको पाल्पा सडक, नवलपुर	रुपन्देही	२,४००
४६०	३६६	कावासोती-३ संगमचोकबाट उत्तर गुरुङ मिलनघाट सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	२,४००
४६१	३६७	हर्कपुर १४ किलो रतनपुर सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	२,४००
४६२	३६८	रुपन्देही जिल्लाको तिलोत्तमा नगरपालिका र ओमसतिया गाउँपालिका जोड्ने ड्राइभरटोल - पडसरी र पत्थरडांडा अमुवा सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४६३	३६९	पत्थरडांडा सिद्धार्थ राजमार्ग देखि अमुवा सम्मको ९ कि.मि. सडक निर्माण, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४६४	३७०	नयाँगाउँ-बेलबरिया-कृष्णगंज सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४६५	३७१	बसडिलुवा-अमुवा सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४६६	३७२	रुपन्देही जिल्ला कन्चन गा.पा.वडा नं. ५ स्थित देउराली-बर्गदवा सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४६७	३७५	लौडीहिवा जोगडा मसिना गोगलाहा मोसडहुँदै भारत सिमाना सम्म	रुपन्देही	२,४००
४६८	३७६	बासगढी लौसा गजेडी बजार हुँदै कंचनपुल लुम्बिनी सडक	रुपन्देही	२,४००
४६९	४१२	केदाली चोक- शुद्धोधन २, ५, ६ कोथिहिया बुद्ध सर्किट रोड	रुपन्देही	२,४००
४७०	४१३	वाल्मिकी चक्रपथ	रुपन्देही	२,४००
४७१	४७१	बुटवल उपमहानगरपालिका अन्तर्गत बुटवल बाईपास तथा लिंक रोड क) धागो कारखाना योगकुटी मगरघाट तामनगर सडक ख) मिलनचोक- हात्तीसुडे बेलवास ग) रङ्गशाला हात्तीसुडे घ) देवीनगर चौपारी देवसिद्ध चौक शान्तिनगर ड) गोलपार्क चाँदबारी शिवनगर	रुपन्देही	२,४००
४७२	४७२	सम्मरीमाई गा.पा. वडा नं. ७ छोटकी परसहवा देखि जिगना हुँदै वडा नं. १ करौतासम्म दुई लेनको पक्की सडक	रुपन्देही	२,४००
४७३	४७३	सियारी रिङ्ग रोड स्तरोन्नति योजना	रुपन्देही	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४७४	४७४	कृष्णनगर नगरपालिका वडा नं. १ कुकुरभुक्वा देखि शिवानगर वडया डेकहरी खैरा औरहवा बसवरिया बकौली सौनहवा झिगहा कसानगंज मोतिपुर, वसन्तपुर, पटना रुपगंज, रमवापुर लक्ष्मी नगर हुदै कृष्ण नगर १५ कि.मी. सडक कालोपत्रे	रुपन्देही	२,४००
४७५	४७५	बुटवल उप-महानगरपालिका अन्तर्गत चादबारी-शिवनगरसम्म जोड्ने सडक, रुपन्देही ।	रुपन्देही	२,४००
४७६	४७६	तिलोत्तमा चक्रपथ सडक	रुपन्देही	२,४००
४७७	६४६	जलैया-विचौवापुर पोखरी हुदै महेरवा माई जाने सडक, सैनामैना-११, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४७८	६४७	दुम्कीवास सर्दि मटेरी रहवास पाल्पा सडक, पूर्वि नवलपुर	रुपन्देही	२,४००
४७९	६४८	खजुरी खोला देखी सुस्ता गाउँपालिका १ वरुवा सम्म सडक निर्माण, वर्दघाट सुस्ता पश्चिम (नवलपरासी)	रुपन्देही	२,४००
४८०	६४९	पूर्व पश्चिम राजमार्ग—सैनामैना चक्रपथ सम्पर्क सडक	रुपन्देही	२,४००
४८१	६५०	सिद्धार्थ राजमार्ग भलवारी—तिनाउ सम्पर्क सडक	रुपन्देही	२,४००
४८२	६५१	सिद्धार्थ राजमार्ग झाईभरटोल—शिवपुर सम्पर्क सडक	रुपन्देही	२,४००
४८३	६५२	तिलोत्तमा प्रभातपथ तथा कैलाशपथ	रुपन्देही	२,४००
४८४	६५३	बद्रिघाट नर्सरी सडक	रुपन्देही	२,४००
४८५	६५४	बर्दघाट न.पा. वडा नं. १५ को ६ नं. बोरिङ्ग-लाईन (बराल चोक देखि शिवालय टोल सम्म) कालोपत्रे	रुपन्देही	२,४००
४८६	६५५	नेपाली सैनीक व्याटल स्कूल, सालझण्डी सडक स्तरोन्नती	रुपन्देही	२,४००
४८७	६५६	नं. २ तालिम गण, सैनामैना सडक स्तरोन्नती	रुपन्देही	२,४००
४८८	६५७	हात्तिखोर राष्ट्रिय सेवादल सडक	रुपन्देही	२,४००
४८९	६५८	घरबासमार्ग तिलोत्तमा ९, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४९०	६५९	राष्ट्रिय गहुँ बाली पछाडि निर्विका निवास उन्नति टोल हुदै मेडिकल कलेजको होस्टेलसम्म जोड्ने सडक, रुपन्देही जिल्ला, ओमसतिया गाउँपालिका वडा नं. २	रुपन्देही	२,४००
४९१	६६०	श्रीकृष्णपथ हुदै बदेल् पोखरी जाने बाटो , बुटवल १३	रुपन्देही	२,४००
४९२	६६१	बुढीकोट चोक देखि मंगलापुरकान्छी बजार सडक, तिलोतामा रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४९३	७२०	झुमाडाँडा सडक स्तरोन्नति तिलोत्तमा-९, रुपन्देही	रुपन्देही	२,४००
४९४	२४९	कृष्णनगर सडकको रुद्रपुर खण्ड बाट जगदीशपुर हुदै पथदैया सडक, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
४९५	२५०	भारतीय सिमा हरिवेशपुर मनखोरिया विमिहिया महादे सोहसा पतरिया पटना राजमार्ग सडक, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
४९६	२५१	कपिलवस्तु तकिहवा राजपुर शिवभारी भारत सिमा सडक , कपिलवस्तु, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
४९७	२५२	पिपरा म.रा.मा. पकडी चाकरचौडा (नेपाल भारत सिमा), कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
४९८	२५३	कृष्णनगर आर टि ओ बालापुर दरवा खैरी म.रा.मा., कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
४९९	२५४	मायादेवी पथ तिलौराकोट—लुम्बीनी सडक, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
५००	२५५	बोडगाउँमोर्मि जिनुवा भोर्लावास अर्घाखाँची सडक कालोपत्रे, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
५०१	२५७	बौद्ध सर्कीट (तिलौराकोट—लबुसार—पटन वनगवा हुदै पच्चीस बगिया रुपन्देही—लुम्बीनी—सिसहनियाकोट— गोटीहवा— तिलौराकोट) सडक, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
५०२	२५८	मर्जादपुर सुल्तानपुर बेल्सापुर सिहोखोर पिपरहावा सडक, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
५०३	२५९	बुढी राजमार्ग प्रतिकालय टाकु बक्तापुर सडक, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
५०४	३३०	कपिलवस्तु जिल्ला कपिलवस्तु नगरपालिका कुशमा हरनामपुर विकुली मार्थी सम्म सडक, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	२,४००
५०५	४०७	चाकरचौग भन्सार देखिपिपरा विक्रमसोता बेसीदमार झोलुगे पुल सुपा देउराली मन्दिर हुदै गुल्मी	कपिलवस्तु	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५०६	६६२	महाराजगन्ज खगेन्द्रपुर बाटो देखि गनवरिया भगवानपुर सेमरी जितपुर हुँदै हुलाकी सडक सम्म कालोपत्रे सडक	कपिलवस्तु	२,४००
५०७	६६३	कपिलवस्तु नगरपालिका ४ त्रिजगौरी देखि मल्पर हुँदै शिकोतवा सडक कालोपत्रे	कपिलवस्तु	२,४००
५०८	६६४	वाणगंगा नगरपालिका — ८ अन्तर्गत ढोकेकोल भोजराज थारुको घरबाट पूर्वीटोल थारु गाउँ हुँदै वडा नं ७ को जन्सहवादेखि बोडेगाउँ जोड्ने सडक	कपिलवस्तु	२,४००
५०९	६६५	शिवराज न.पा — ७ जवाभारी माधवनगर हुँदै महाराजगञ्ज न.पा. ६ बुतहनिया सम्मको सडक कालोपत्रे	कपिलवस्तु	२,४००
५१०	६६६	मैनीहवा-धमौली-पर्सिया-पचेहरा सडक कालोपत्रे	कपिलवस्तु	२,४००
५११	६६७	अर्घाखाँचीको मौवा बारि देखि कपिलवस्तुको बोक्टापुर टाँकु बुद्धि घनकौली तौलिहवा सडक	कपिलवस्तु	२,४००
५१२	६६८	कपिलवस्तु नगरपालिका ९ जहदी देखि निरलिहवा हुँदै श्रीनगर सम्म सडक कालोपत्रे	कपिलवस्तु	२,४००
५१३	२६०	बुलबुले मिरौली चखौरा सडक कालोपत्रे, दाङ	दाङ	२,४००
५१४	२६१	सिरसियानाका किरनी वेला म.रा.मा. सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५१५	२६२	धारापानी गोकली डाँडा गाउँ सवारीकोट सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५१६	२६३	भैसाहि डाँडा गाउँ हाँसपुर हुँदै प्यूठानको बडडारा सडक	दाङ	२,४००
५१७	२६४	भालुवाङ्ग—गढवा कोइलाबास रोड जोड्ने दामोदर सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५१८	२६६	बागर र मिरौली बुलबुले जोड्ने चिरेगाड खोला पुल	दाङ	२,४००
५१९	२७०	बंगलाचुली गा.पा. १ बेजपोखरा पिपल डाँडा दुरचैचौर दुडा हार्जा पाताहारडखोला सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५२०	२७१	घोराही-मुकुटी-हाँसीपुर-करङ्गे-रासी गा.पा. सडक निर्माण कार्य, दाङ	दाङ	२,४००
५२१	२७२	रिदार होलेरी—स्वर्गद्वारी सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५२२	२७४	कुहीरिपानि तुलसीपुर सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५२३	३४१	हर्नक बीच पोखरा स्वर्गद्वारी सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५२४	३४३	घोराही मुलाबारी झिंगा छापडाँडा कोईराले प्यूठान बडडाँडा सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५२५	३४४	घोराही मा.न.पा ६ - ५ जोड्ने खिरिटिया सौडार देखि धराना कसानचोक जोड्ने सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५२६	३४५	धर्तीगाउँ झिंगुवा जुंगार बुडागाउँ सिमपानी कपुरकोट तुलसीपुर सडक स्तरोन्नति, रोल्पा, दाङ	दाङ	२,४००
५२७	३९४	घोराही उप.न.पा. ४ सौडिकुला देखि बेलुवा, ठाटिगाँउ रगौरा सम्म सडक	दाङ	२,४००
५२८	४०६	घोराही स्वर्गद्वारी सडक	दाङ	२,४००
५२९	४७८	राखी गा.पा. वडा नं. ७ स्थित छोडकी सिसहनियाके माझी कुलो देखी करङ्गेकोट सम्मके १५ की.मि स्तरउन्नती सडक ।	दाङ	२,४००
५३०	४७९	तुलसीपुर उ.म.न.पा १७, हेमन्तपुर- वनकट्टा हुँदै कोटेडाँडा जोड्ने सडक	दाङ	२,४००
५३१	४८१	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को कृष्ण मन्दिरबाट सहिद स्मृती प्रा.वि. टिकरी हुँदै वडा नं. १० को राईखल्यान जोड्ने बाटो स्तरउन्नती, कालोपत्रे गर्ने	दाङ	२,४००
५३२	४९३	पोटेली-विकास नगर-हेकुली सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५३३	६६९	तुलसीपुर उ.न.पा ५ गोलौरा हुँदै बाई नं. १२ हरिपौरा सडक स्तरोन्नति	दाङ	२,४००
५३४	६७०	सिसहनिया महादेवा रासी पुल देखि चिमचिमे सालभौरी नाका सम्मको सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५३५	६७१	धारापानी गोगली-वसन्तपुर-स्यालपानी-सवारीकोट सडक, दाङ	दाङ	२,४००
५३६	६७२	घोराही—११, आँखघारी—बाँसगजेरी हुँदै तुलसीपुर—१९ भित्री संक्रम जोड्ने मोटर बाटोको स्तरोन्नती	दाङ	२,४००
५३७	६७३	शान्तिनगर गा.पा. ३ सुन्धारा देवी मन्दिर जोड्ने सडक	दाङ	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५३८	६७४	तुलसीपुर उ.प.म.न.पा.३ सातबास देखि किमुगौरा हुँदै कल्ले सडक	दाङ	२,४००
५३९	६७५	पूर्व-पश्चिम राजमार्ग (पिपरी)- पिपरा-रामघाट-अरहानपुर गाउँ छोटेकी सिसहनिया सडक नाली समेत दाङ	दाङ	२,४००
५४०	६७६	दाङ जिल्ला तुलसीपुर उप म.न.पा. वडा नं. ८ शान्तिदिप बोर्डिङ हुँदै देविटोल जाने बाटो	दाङ	२,४००
५४१	२७५	कोठियाघाट खैरी चन्दनपुर लालपुर नौरङ्गा मनाउ म.रा.मा., बर्दिया	बाँके	२,४००
५४२	२७६	कोठिया ठाकुरद्वारा अम्नेनी सडक, बर्दिया	बाँके	२,४००
५४३	२७७	बिछिया नाका अमा बर्दिया धनौरा ओराली बजार अम्मरपुर दल्ला ठाकुरद्वारा अम्बासा सडक, बर्दिया	बाँके	२,४००
५४४	२७८	भौवानाका भाउनेपुर कुसुम सडक, बाँके	बाँके	२,४००
५४५	२७९	मोहम्दपुर (भारत सिमा) गा.वि.स.को गणेशपुर भैसाही हुँदै कुम्भर (कपास फारम) धधवार गा.वि.स.बनगाई सडक, बर्दिया	बाँके	२,४००
५४६	२८१	नरैनापुर-कुम्भर वैजापुर-अगैयामा प्रमुख पूर्व पश्चिम राजमार्ग जोड्ने उत्तर दक्षिण सडक बाँके	बाँके	२,४००
५४७	२८२	पूर्व पश्चिम हाइवे संग जोडीएको, सृजना नगर टोल लोक मार्ग हुँदै, उत्तर रत्न राजमार्ग (सुर्खेत रोड कोहलपुर-११), बाँके	बाँके	२,४००
५४८	२८३	घोरपिड्ड-वानियाभार सडक, बर्दिया	बाँके	२,४००
५४९	२८४	खजुरा गा.पा. २ को बासस्थान हुँदै योगनि मा.वि गौधार हुँदै खजुर ६ को पुरैना हुँदै सिमल धारी गुलरिया सडक बाँके	बाँके	२,४००
५५०	२८५	डुडुवा ३ को बनकट्टी बाबुपुर्वा बिर्ता मोहनपुर उद्दमगंज हुँदै भावानियापुर, बाँके	बाँके	२,४००
५५१	२८७	नेपालगंज उपमहानगरपालिका गणेशामान चोक देखि पश्चिम पर्शुपुर गौघाट हुँदै बर्दिया जिल्लाको बढैया ताल गाउँपालिका वडा नं. १ देखि काण्ठीपुर हुँदै गुलरिया जोड्ने सडक, बाँके, बर्दिया	बाँके	२,४००
५५२	२८८	बैजनाथ गाउँपालिका का नौवस्ता सूतैया देखि बनकटवा रंगिला चौक हुँदै पहारी यगाउ, डिगाउ, सिगाउ जलपोखरी साँगाउ जोड्ने सडक, बाँके	बाँके	२,४००
५५३	२८९	माथेबास-खोरीया-मदुवा-टिकुलिपुल, राजपुर-राझौ एयरपोर्ट हुँदै बर्दिया जोड्ने पूर्व पश्चिम सडक, बर्दिया	बाँके	२,४००
५५४	३२०	अम्बासा मढेला सडक	बाँके	२,४००
५५५	३५३	भुरीगाउँ कंचनपुर ठाकुरद्वारा टिकापुर सडक, बर्दिया	बाँके	२,४००
५५६	३५४	बढैयाताल गा.पा. बासगढी न.पा. जोड्ने सडक, बर्दिया	बाँके	२,४००
५५७	३५६	नेपालगंज उप.न. पा. १६ जयसपुर साईगाउँ खजुरा गा.पा. को सिमा सम्म सडक, बाँके	बाँके	२,४००
५५८	४२२	राप्ति सोनारी ६ ढलैया देखि ६ नं. वडा कार्यालय हुँदै नरैनापुर जोड्ने सडक, बाँके	बाँके	२,४००
५५९	४८२	राजापुर न.पा. २ जोधपुर देखि गणेशपुर हुँदै गिधपुर सम्मको सडक , गेरुवा गा.पा. बर्दिया ।	बाँके	२,४००
५६०	४८३	बासगढी जगतिया भोलागौडी सडक निर्माण	बाँके	२,४००
५६१	४८४	कोठियाघाट खैरी कजिनपुर ईश्वरीगंज भिमापुर धोबिनपुर सडक, बर्दिया	बाँके	२,४००
५६२	६७७	बैजनाथ गा.पा. ७ पर्शुरामपुर हुँदै खजुरा गा.पा. ४ ईगाउँ जोड्ने सोहि पर्शुरामपुर हुँदै मनकामना चोक सम्मको सडक	बाँके	२,४००
५६३	६७८	बकुवा चोक देखि भट्टिसम्मको सडक कालोपत्रे, ठाकुरबावा न.पा. ६	बाँके	२,४००
५६४	६७९	बुढिखोला जाने सडक, वानीयाभार देखि महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने	बाँके	२,४००
५६५	६८०	नेपाली सैनिक पश्चिम लजिष्टिक बेश, कौशालानगर सडक स्तरोन्नती	बाँके	२,४००
५६६	६८१	कोहलपुर राष्ट्रिय सेवादल तथा पश्चिम लजिष्टिक बेश सडक	बाँके	२,४००
५६७	६८२	शौनवार -सिंहवाहिनी - भुरी गाउँ सडक ठाकुरबाला न.पा. बर्दिया	बाँके	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५६८	७१०	बनियाभार सिमल्घारी बैजनाथपुर-४ सडक, बाँके	बाँके	२,४००
५६९	२९२	खाजुरिया भन्सार बेलौरी बेलडाँडीचोक डाग्रा दैजी सडक, कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५७०	२९३	भुराकोट बेलौरी शान्तिपुर रामनगर कस्वा गुलरिया म.रा.मा., कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५७१	२९५	भारतीय सिमाना (दोधारा चौदनी) देवीस्थान पिपल चौतारा पूर्ण नि.मा.बि.झोलुङ्गेपुल सडक, कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५७२	२९६	भारतीय सिमाना (दोधारा चौदनी) सुन्दरनगर बैतीफाँटा शिवमन्दिर कालागढ बाबाथान बयलबन्द सडक, कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५७३	२९७	गुलरियाघाट भजनी मुडे सडक, कैलाली	कंचनपुर	२,४००
५७४	२९८	बगुलिया फुलवारी भोजपुर, कैलाली	कंचनपुर	२,४००
५७५	३००	भुडा सडकघाट कलकत्ता रतनपुर बेलडाँगी दैजी, कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५७६	३०१	बसही फटिया मटैया वन्दताल खिरिया बुटावारी बेलौरी दैजी, कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५७७	३०२	इन्द्रबन समुदाय पिपलचौतारा (चौदनी-५) हुँदै देवीस्थान भारतीय सिमाना, कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५७८	३०३	खजुरिया भन्सार नयागाउँ भगतपुर कलकत्ता खैरजार वैवाह स्वास्थ्यचौकी फिलमिला इमलिया बेलडाँगी हुँदै दैजी, कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५७९	३०४	नगरा (भारत सिमा) देवीस्थान हुँदै महाकाली पुल, कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५८०	३०६	चन्दन चौकी फुलवारी चौमाला म.रा.मा.सडक, कैलाली	कंचनपुर	२,४००
५८१	३०७	मरियाघाट थापापुर झवही बैनिया सडकपुर सडक, कैलाली	कंचनपुर	२,४००
५८२	३०८	बेरकोट न.पा. ७ कञ्चनपुर देखि डडेलधुराको पशुराम न.पा. पशुराम धाम जोड्ने चुनेपानी सडक कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५८३	३०९	सुर्य मोहन चोक बाट सम्राट होटल हुँदै टाउन बजार सम्म सडक, कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५८४	३१०	लालझाडी गा.पा.-५ वाणी हुँदै डाँगाजाई हुँदै पर्सिया नन्दगाँउ कञ्जा विनवारी नौरङ्गा कृषि सडक, कञ्चनपुर	कंचनपुर	२,४००
५८५	३१२	मसुरीया हसुलीया भारत सँग जोड्ने सडक, कैलाली	कंचनपुर	२,४००
५८६	३१३	खुटिया पुल देखि उर्मा हुँदै बेहडा बाबा मन्दिर रामपुर सडक, कैलाली	कंचनपुर	२,४००
५८७	३१४	पच्चिस घार पुलवारी देखि गदरिया हुँदै राजिपुर सम्म सडक, कैलाली	कंचनपुर	२,४००
५८८	३१५	गदरिया हुँदै भादा गाउँ सम्म सडक, कैलाली	कंचनपुर	२,४००
५८९	३१६	गुलरा देखि प्रतापपुर सम्म सडक, कैलाली	कंचनपुर	२,४००
५९०	३१८	भिमदत्त न.पा. वडा नं. २ देखि १३ सम्म सडक, कञ्चनपुर	कंचनपुर	२,४००
५९१	३२७	तल्लो गर्जमनि- असैना-सिकल पट्टि- ठाडा-जोनापुर-ढकनिया-रानीपुर-बसन्तपुर-बन्सहा-गणेशपुर-दिपनगर-अमरपुर-नौखुरी-मणिकाधाम सडक, कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५९२	३२८	बेदकोट-औद्योगिक क्षेत्र- चादनीफाट-जडपानी-भम्का धरमपुर-पुतलीबजार-सुडा-लालपुर-सुन्दरपुर- नयाँगाउँ-चताहरी-चम्बापुर-पिपलथला सडक (दैजी-सुडा),कंचनपुर	कंचनपुर	२,४००
५९३	३२९	क्याम्पसचोक-व्यवस्थितनगर-थापापुर चौरिचौरी-चाकाबाडी बलिया सम्म लम्कचुवा न. पा. १,५,७,४ कैलाली	कंचनपुर	२,४००
५९४	३९३	टिकापुर न.पा. नवचेतना टोल ब्लक ८ हुँदै शंकरपुर मोतीनगर जोड्ने सडक	कंचनपुर	२,४००
५९५	४८५	दोधारा नदीको पुल देखि पुनर्वास टाउन जोड्ने सडक	कंचनपुर	२,४००
५९६	४८६	गौरीगंगा न.पा. १ राजीपुर बालुवागडा कृषि सडक स्तरोन्नति	कंचनपुर	२,४००
५९७	४८७	धनगढी उ.म.न.पा ५ शिवनगर गौरिशकर मन्दर देखि उत्तर जाली जाने बाटो बाशु देखि मा.वि. विधालय (धनगढी उ.म.न.पा वडा नं.६ सम्म कालोपत्रे सडक ।	कंचनपुर	२,४००
५९८	४८८	बेदकोट न.पा. बौद्ध गुम्बा देखि ठकुरी टोल हुँदै बैतडा सम्मके रिङ्गराड-७ कि.मि. सडक कालोपत्रे	कंचनपुर	२,४००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४३ (तराई मधेस सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५९९	४८९	पुर्नवास नगरपालिका वडा न. ५ सुर्खेत चोक—प्रगती चोक—गौरीशंखर स्कुल चोक— भोजपुरे लाईन हुदै पुर्नवास कम्पनीको कार्यालयसम्मको सडक कालोपत्रे	कन्चनपुर	२,४००
६००	४९०	गौरी गंगा नगरपालिका वडा न. ४ खन्तरगत कुट्टी—कटान—खुरखुरिया सडक कालोपत्रे	कन्चनपुर	२,४००
६०१	६८३	वेदकोट न.पा. ५ नर्सि घाट देखि घटाल स्कुल तल्लो बैतडा कम्थे रोड कालोपत्रे	कन्चनपुर	२,४००
६०२	६८४	कृष्णपुर न.पा ८ पिपरिया चौराहा देखि पचढक्की राजघाट चपरतोला पांग्रेबजार कटान कालोपत्रे सडक	कन्चनपुर	२,४००
६०३	६८५	खुटिया उर्मा बेहडाबाबा सडक कालापत्रे	कन्चनपुर	२,४००
६०४	६८६	बेनौली बजार देखि गदरिया बजार सम्म	कन्चनपुर	२,४००
६०५	६८७	भिमदत्त नगरपालिकामा बाहा चक्रपथ निर्माण, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२,४००
६०६	६८८	जिल्ला कञ्चनपुर वेदकोट न.पा. ४ बौद्ध गुम्बा हुँदै वेतडी सम्मको रिङ्ग रोड सडक निर्माण	कन्चनपुर	२,४००
६०७	६८९	मत्स्य जोरायल सडक कालोपत्रे, चुरे गा.पा. ३	कन्चनपुर	२,४००
६०८	६९०	बल्मी राजीफाँट सडक, गोदावरी न. पा ९	कन्चनपुर	२,४००
६०९	६९१	पहलमानपुर, लाबोझी हुँदै भारतसम्म जोड्ने सडक कालोपत्रे	कन्चनपुर	२,४००
६१०	६९२	हसुलिया—मसुरिया सडक कालोपत्रे	कन्चनपुर	२,४००
६११	६९३	अदालत रोड देखि आनन्द टोल सम्म सडक निर्माण, धनगढी उ.म.न.पा १	कन्चनपुर	२,४००
६१२	६९४	नवज्योति स्कुल देखि निर्माणाधीन वडा कार्यालय सिद्धचोक झिलमिला वस्ती नवज्योति टोल सडक कालोपत्रे, बेलडाँगी १, कंचनपुर	कन्चनपुर	२,४००
६१३	६९५	बेलौरी भानसार भुराकोट कटान गोकुलपुर वानताल आ.वि.आर.डी. हुलाकी लिंक सडक	कन्चनपुर	२,४००
६१४	६९६	धनगढी Cantonment सडक स्तरोन्नती	कन्चनपुर	२,४००
६१५	७११	कंचनपुर न.पा.३ देखि १ सम्म ग्रिनवेल्ड सडक, कंचनपुर	कन्चनपुर	२,४००
६१६	७२३	हुलाकी सडक बेलहा मिलन पुर पर्गीय पसोर कालोपत्रे सडक कैलाली	कन्चनपुर	२,४००
६१७	७२४	गबरेला गाउँदेखि बारका पलिया चोटी पालिका सडक, कैलाली	कन्चनपुर	२,४००
		जम्मा		१,५४९,६००

अनुसूची १०
ब.उ.शि.नं. ३३७०११६८
सुरुङ्ग मार्ग विकास कार्यक्रम

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६८ (सुरुङ्ग मार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	१	सिद्धबाबा सुरुङ्ग मार्ग निर्माण	ललितपुर	६००,०००
२	११	लामावगर सुरुङ्ग मार्ग	ललितपुर	२५०,०००
३	१३	धरान लेउती सुरुङ्ग मार्ग	ललितपुर	३०,०००
४	१६	सुरुङ्ग मार्ग बिकाश कार्यक्रम	ललितपुर	५१,१००
५	१७	बिभिन्न प्रस्तावित सुरुङ्गमार्गहरूको सम्भाव्यता अध्ययन	ललितपुर	२०,०००
६	१८	टोखा - छहरे - गुर्जु भन्ज्याङ सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	५०१,०००
७	२०	अरनिको राजमार्ग कोटेश्वर - जडिबुटी खण्ड सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	१,०००
८	२२	दुम्कीबास-बर्दघाट	ललितपुर	१,०००
९	२३	हेम्जा नयाँपुल खण्ड सडक सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	१,०००
१०	२४	कुलेखानी - भिमफेदी सडक सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	१,०००
११	२५	वि.पि. लोकमार्ग खुर्कोट - चियावारी सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	१,०००
१२	२७	मझिम्तार - शक्तिखोर सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	१,०००
१३	२८	गणशेमान सिंह मार्गको थानकोट - चित्लाङ सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	१,०००
१४	२९	नयाँ बानेश्वरमा अन्डरपास	ललितपुर	१,०००
१५	३१	प्रबास - जोर्ते (पाल्पा) सडक सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	५,०००
१६	३२	गौशाला अन्डरपास	ललितपुर	५,०००
१७	३३	रसुवागधी बेनावती सडक सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	५०५,०००
१८	३४	बबई - छिन्चु	ललितपुर	६,०००
१९	३६	ताथली- रविओपी सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	५,०००
२०	३७	विपिनगर खुटिया	ललितपुर	२,८००
२१	३८	गोदावरी -मानचौर सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	२,५००
२२	३९	धरान लेउती सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	३,६००
२३	४०	दुम्लिङ-वासपाङ(चेपाङमार्ग)	ललितपुर	१,०००
		जम्मा		१,९९६,०००

अनुसूची ११

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९

वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	१	बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी ढुंगेसाँघु दोभान सडक, ताप्लेजुङ्ग, संखुवासभा	ताप्लेजुङ्ग	१३०,०००
२	६	सुकेपोखरी छातेढुंगा भदौरे इवा ह्याकु चोकपुर ढुंगेसाँघु सडक, धनकुटा	ताप्लेजुङ्ग	१४०,०००
३	१६	थर्पु-दाहालगाउँ-सिनाम बहुमुखी क्याम्पस-सिन्धुपुम्न्यांग-सुकेटार-पाथिभरा सडक, ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	१३०,०००
४	३४	मेची राजमार्गको फुडलिङ्ग बजार बाईपास सडक, ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	४०,०००
५	५१	फुंगफुंगे झरना - दलैचा- सिम्बुक- ओलंगाचुङ्गगोला	ताप्लेजुङ्ग	३०,०००
६	५२	सुकेटार-देउराली-काफ्लेपाटी-पाथिभरा	ताप्लेजुङ्ग	८०,०००
७	१७	अमरपुर बजार-हिलिहाङ्ग चोक-मेची राजमार्ग हुँदै जोरपोखरी-पन्चमुखी-ताङ्गलेपा-फालोट-भारत सिमाना सडक, पाँचथर	इलाम	१४०,०००
८	१८	सुकिलुम्बा विमानस्थल-गोलाखर्क भन्ज्यांग-सिद्धिथुम्का-जितपुर-फुलुङ्गी-महमाई-माचेंबुङ्ग सडक, ईलाम	इलाम	४०,०००
९	१९	उत्तरे-यासोक-लुम्बुघाट-म्यांगलुङ्ग सडक, तेह्रथुम	इलाम	१३०,०००
१०	४७	मगरचेपा औशीभन्ज्यांग लुवाफु तीन सिमाना फालोट सडक	इलाम	४०,०००
११	४८	नवमीडांडा फात्तेप धुविसेपंचमी ईलाम सडक	इलाम	८०,०००
१२	५०	मौवा डिहीटार तमोर करिडोर	इलाम	१००,०००
१३	५३	पवित्रा हाङ्गमा मार्ग: थलाचेप्पा माडमालुङ्ग अगौटे बारी गजुरमुखी सडक	इलाम	५०,०००
१४	५४	फिक्कल पशुपतिनगर सडक	इलाम	१५,०००
१५	२	बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी ढुंगेसाँघु दोभान सडक, ताप्लेजुङ्ग, संखुवासभा	संखुवासभा	४०,०००
१६	४१	गुम्बा (भोजपुर) कोट दिप्सा पान्धारे सडक	संखुवासभा	१००,०००
१७	५५	माथिल्लो तुम्लिंगटार सडक आयोजना	संखुवासभा	१५,०००
१८	६	सुकेपोखरी छातेढुंगा भदौरे इवा ह्याकु चोकपुर ढुंगेसाँघु सडक, धनकुटा	धनकुटा	१४०,०००
१९	१९	उत्तरे-यासोक-लुम्बुघाट-म्यांगलुङ्ग सडक, तेह्रथुम	धनकुटा	१३०,०००
२०	४३	म्यांगलुङ्ग बसपार्क - तम्फुला- सम्फुर्जुङ्ग लामेबगर हुँदै फेदम गा पा को जलजले पोक्लावाङ जोडने सडक स्तरोन्नति, तेह्रथुम	धनकुटा	९०,०००
२१	४५	गुम्बा भोजपुर कोट गोगने लेखर्क पान्धारे सडक	धनकुटा	३०,०००
२२	५६	मोरङ्ग केरावारी सम्मेवा धनकुटा काजिमान जोरपाटी छथर धनकुटा	धनकुटा	३०,०००
२३	४०	दिक्तेल - खोटाडबजार सडक योजना	ओखलढुंगा	१००,०००
२४	३	कन्काई न.पा. सुरुङ्गा सर्नामती लसुना डिगलवैकदेखि भारत सीमा सडक, झापा	झापा	४०,०००
२५	५७	मंगलबारे शिवगंज सडक	झापा	२०,०००
२६	५८	पाडाजुंगी गौरीगंज सडक	झापा	१३०,०००
२७	३९	सोमबारे- मदनग्राम- सातपिठी- हुँदै- भौडा सडक रतुवामाई सडक मोरंग	मोरङ्ग	४०,०००
२८	५९	दारेगौडा-मधुमल्ला-उर्लावारी-वरडङ्गा सडक	मोरङ्ग	२०,०००
२९	७५	रिस्कु सोमबारे साँघुरी राईराईनी जिरो माईल सडक	सिराहा	२०,०००
३०	७६	राजविराज-हनुमाननगर भारदह,सप्तरी	सिराहा	२०,०००
३१	११	सपही बजार-भईस्थान मन्दिर-राष्ट्रिय धानवाली उत्तर छेउ प्रष्टोकी-मा.वि.न.पा.को सिर्सिया पुर्वारी टोल सडक, धनुषा	धनुषा	३०,०००
३२	१२	म.रा.मा. वेङ्गाडावर (शिव मन्दिर) सार्वजनिक पोखरी हुँदै स.उ.मा.वि. महोत्तरी सिमा चौलिखा बजार सडक, महोत्तरी	धनुषा	३०,०००
३३	१३	बट्टेधर बजार-सितापुर चौक-कार्तिक कुँवर-निरसपुर लबकुश-लक्ष्मीनिवास मा.वि.-वडा कार्यालय सडक, धनुषा	धनुषा	३०,०००
३४	३५	गरुडा- कटहरिया -कलैया -वीरगंज	रौतहट	६०,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३५	७	बलेफी-जलविरे-कातिके-तेम्बाथान सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	४०,०००
३६	२१	पुष्पलाल मार्ग चनौटे बाँझे झुले जिरी सडक, दोलखा	दोलखा	४०,०००
३७	२२	किराँती छाप-२१ किलो सडक, दोलखा	दोलखा	३०,०००
३८	६०	सुनखानी साङ्गवा सडक, दोलखा	दोलखा	२०,०००
३९	२३	दुम्जा-मरिन-लालबन्दी सडक, सिन्धुली	रामेछाप	२०,०००
४०	३७	शहीद आजाद मार्ग सुलिभन्ज्याङ धापाचौकी तीनपाटन भिमान	रामेछाप	५०,०००
४१	१५	लोकसंचार मार्ग जिलिङ सिमखेत केउरेनी झ्याङलेपोखरी आचार्य पोखरी धार्के सडक, नुवाकोट धादिङ	नुवाकोट	३०,०००
४२	१०	धादिङ्गवेसी-साकोप-तिप्लीङ सडक(पृथ्वी राजमार्गबाट रसुवा तिब्बत जोड्ने उत्तर-दक्षिण मार्ग), धादिङ्ग	चितवन	१००,०००
४३	३६	भरतपुर -रामपुर मेघौली गोलाघाट सडक चितवन	चितवन	४०,०००
४४	२४	हेटौडा बाईपास सडक, मकवानपुर	मकवानपुर	४०,०००
४५	९	शंखु-नमोबुद्ध-दाप्चा सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	४०,०००
४६	६१	नगरकोट गैह्रीबिसौना हिगुवापाटी दोलालघाट सडक	भक्तपुर	२०,०००
४७	६२	पनौती खोपासी तालढुङ्गा सडक	भक्तपुर	२०,०००
४८	०	कम्पोनेन्ट कम्पोनेन्ट नभएको	काठमाडौं	५,६३१
४९	५	साँखु-फड्केखर-बाउन्ने पाटी सडक, काठमाण्डौं	काठमाडौं	१३०,०००
५०	२५	गणेशमानसिंह मार्ग (थानकोट-चित्लाङ सडक), काठमाण्डौं	काठमाडौं	१३०,४६२
५१	८	पालुङ्गटार हर्मी छापोक गाँखु श्रीनाथकोट जैवारी ४ मुच्चेक सिचुंग ध्यांचोक सडक, गोर्खा	गोरखा	४०,०००
५२	६३	गोरखा विमलनगर मौवाटार ठाटिपोखरी केरावारी दुधपोखरी सडक	गोरखा	२०,०००
५३	२६	मादी करिडोर (सिसाघाट-स्यास्त्री-भगवतीटार- तारकाङ्ग-नामार्जुन सडक)	तनहुँ	५०,०००
५४	३८	सूङ्गपथमार्ग: गाईघाट (चितवन) - ऋषिग- चापाकोट- गल्याङ्ग (स्याङ्गजा) सडक, चितवन तनहुँ स्याङ्गजा	तनहुँ	२०,०००
५५	२६	मादी करिडोर (सिसाघाट-स्यास्त्री-भगवतीटार- तारकाङ्ग-नामार्जुन सडक)	कास्की	४०,०००
५६	२७	सेतिवेनी-पेलाकोट-गल्याङ्ग-चापाकोट-डण्डा-नवलपुर सडक, स्याङ्गजा	कास्की	५०,०००
५७	२९	पोखरा-रिडी लोकमार्ग (पोखरा-पामे-राम्झा-लुंखु-त्रिवेणी-रिडी सडक), प्रदेश ४ र ५	कास्की	४०,०००
५८	६४	कन्धनीडाँडा अर्चले आरुपाटा स्याङ्खुदी भङ्ग्याङ रुपाताल (सातताल लिङ्ग रोड) सडक, कास्की	कास्की	४०,०००
५९	६५	पोखरा (० किलो) - याम्दी सडक	कास्की	२०,०००
६०	७७	गलेथोर पिप्ले मौवाफाट दगनाम चिमखोला घ्यासीखर्क सडक	बागलुङ	१५,०००
६१	४	तिनाउ दानव नदी कोरिडोर-भारत सीमा सडक, रुपन्देही, (दोस्रो खण्डको अध्ययन समेत)	रुपन्देही	३००,०००
६२	६६	बुटवल राजमार्ग चौराह—प्रस्तावित मेडिकल कलेज सम्म जाने सडक तथा योगीकुटी-तपाहलाइन-शिवपुर-तिलोत्तमा सडक DPR, EIA तथा निर्माण	रुपन्देही	१५,०००
६३	६७	फुलवारी-चोरकाटे-अर्जे-बोम-लिलिङ बागलुङ सडक	रुपन्देही	१५,०००
६४	६८	देवीनगर चोक—योगीकुटी शान्तिचोक—पुरानो सडक—पश्चिम पहुनी सडक DPR, EIA तथा निर्माण	रुपन्देही	१५,०००
६५	७०	कक्रहवा लुम्बिनी रामपुर सडक स्तरोन्नती गर्ने, रुपन्देही	रुपन्देही	१५,०००
६६	७१	गुठि-सूर्यपुरा-महेशपुर सडक,पश्चिम नवलपराशी	रुपन्देही	१५,०००
६७	७२	वर्दघाट-नारायण चौक,पश्चिम नवलपराशी	रुपन्देही	१५,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६८	७८	तानसेन-पश्चिम गाउँ (वाइपास) सडक	पाल्पा	२०,०००
६९	७९	आर्यभन्ज्यांग-रामपुर, पाल्पा	पाल्पा	२०,०००
७०	८०	डुम्रे-भैसीकट्टा-बुढा खोल्सा-गहते- सर्देवा सातमुरे गुल्मी	पाल्पा	२०,०००
७१	३१	मसिना-हापुर-आँखा अस्पताल-पवननगर-पुरनधारा सडक, दाङ	दाङ	१२०,०००
७२	७३	हानापुर ताल वेलवरिया चोक प्रगतिचोक, मटेरीया, कटुवा, एचावाल, गैडहवाताल, पहव लालपुर चोक वगहिवा चोक- गनौरीया लुम्बिनी सडक	दाङ	२०,०००
७३	०	कम्पोनेन्ट कम्पोनेन्ट नभएको	मुगु	६,७३७
७४	३२	गमगढी नाक्चालागना सडक, मुगु	मुगु	१३०,०००
७५	७४	मगढी- सुखाडिक सडक	मुगु	१५,०००
७६	८२	सुर्खेत-दुल्लु-जम्बुकाँध-ठाटिकाँध-भर्ता-कालिकोट सडक	सुर्खेत	२०,०००
७७	८३	गोजी पिल्क देउली काफलकोट खनेटा थला जाजरकोट सडक	सुर्खेत	५०,०००
७८		धनगढी-खुटिया-दिपायल-चैनपुर-उरैभन्ज्याङ सडक, कैलाली, डोटी, बझाङ	डोटी	३००,०००
७९	८१	गैरीटाड-कमलबजार-तुर्माखाद-जंगलघाट-बाबियाचौर-चिसापानी सडक	अछाम	२०,०००
८०	८४	गोकुलेधोर देथाला खार खलंगा सडक	बैतडी	२०,०००
		जम्मा (पूँजीगत तर्फ)		४,५०२,८३०
		मुलघाट-दोभान-ओलाड्चुडगोला सडक योजना, ताप्लेजुङ(योजना कार्यालयको चालु तर्फको विनियोजन)	ताप्लेजुङ	७,२०५
		धनगढी-खुटिया-दिपायल-चैनपुर-उरैभन्ज्याङ सडक, कैलाली, डोटी, बझाङ (योजना कार्यालयको चालु तर्फको विनियोजन)	बैतडी	६,५६५
		कुल जम्मा		४,५१६,६००

अनुसूची १२

ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६

निर्वाचन क्षेत्र रणनैतिक सडक

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	१	हेलिप्याड-बसपार्क-माछापौखरी-तमोर हिरिया दोभान-ओझागाउँ लिवाड काँडे-थुडलुङ गुम्बाडाँडा-फुङफुङगे भरुना-बन्देलटार-सिमसिमेडाँडा- पसिम डोक्सा पन्थी तिप्पटाला सडक	ताप्लेजुङ	१२,०००
२	२	दशमी आरुबोटे सार्केदोभान पुल लिम्बा गुम्बाडाँडा सडक	इलाम	१२,०००
३	३	भालुखोप- लक्ष्मीपुर- थाक्ले हुँदै खुदुनावारी सडक	इलाम	१२,०००
४	४	आत्मानन्द मार्ग- लक्ष्मीबाँधवाट वडा नं. ६ विहीबारे- गुरु आश्रम दायावाट माइसेबुङ्ग भन्ज्यांग र विहीबारेवाट पलासे फुलुंगी	इलाम	१२,०००
५	५	बसन्तपुर टुटे मुडे शनिश्चरे चैनपुर खाँदवारी सडक	संखुवासभा	१२,०००
६	६	आमचोक गा.पा. को रानिटारबाट दुधकोशी किनार- हसनपुर चुहारवेसी हुँदै अरुण नदी किनार हुँदै ठूलो दुम्मा, सानो दुम्मा लेगुवाघाट, लम्सुवाघाट, सतिघाट हुँदै बालुवानी, मझुवा वेसी साँघुटार ईर्खुवा खोलाको कोरिडोर भएर दोभाने, जौवारी हुँदै सोलु जोड्ने सडक	संखुवासभा	१२,०००
७	७	जिरीखिम्ती देखि मोराहाङग हुँदै पौठाक बजार सडक	धनकुटा	१२,०००
८	८	पाखिबास-फलटि-भोजपुर सदरमुकाम सडक	धनकुटा	१२,०००
९	९	च्यास्मीटार सालचौतारी डिकुवा कुलेघाट	ओखलढुंगा	१२,०००
१०	१०	सल्लेरीवाट स्यालुगढी डाँडा काकु वासा ओलाङ्गघाट जुभिङ्ग खरीखोला हुँदै लुक्ला जोड्ने खुम्बु सडक	ओखलढुंगा	१२,०००
११	११	मोलुङ्ग एकवायर-हर्कपुर- पाप्ले सडक	ओखलढुंगा	१२,०००
१२	१२	धुलावारी (राधाश्यामी) भावानाचोक हुँदै म्यागनेलटार सडक	झापा	१२,०००
१३	१३	वित्तमोड मुक्तिचोकबाट शनिश्चरेरोडको कप्तानवारी चोक- पुष्पलाल चोक- विहीबारे हाट- खरबन्दि- बुद्धचोक- कलिस्थान बजार- बुद्धशान्ति २ -जयपुर बुधबारे सडक	झापा	१२,०००
१४	१४	कचनकवल १ वडा कार्यालयबाट राजगढ बजार, सिर्जना चोक हुँदै उत्तर बुधबारे	झापा	१२,०००
१५	१५	गौरादह सितापुरी रंगपुर स्कुलचौर स्वामीचौक चप्रमारी दामुनी हुँदै खाजूरगाछी सडक कालोपत्रे	झापा	१२,०००
१६	१६६	शिवसत्तासि नगरपालिका वडा नं. २ मंगलबारे बजार पूर्व क्षेत्रीय सडक बाट(मनकामना बोर्डिङ्ग स्कुलदेखि) उत्तर प्रगति चोक हुँदै विकास चोक देखि दक्षिण बाल सेवा प्रा.वि., हिमाली प्रा.वि. हुँदै सरसती प्रा.वि. बाट दक्षिण हलदार चोकबाट पूर्व शिवगंज बजार घरहरा चोक दक्षिण हुँदै शिवगंज बजारबाट इलाका प्रहरी कार्यालय आगाडी नगर चक्रपथ सम्मको सडक	झापा	१२,०००
१७	१७	बेलवारी- फँडानी- लोखरा- सागमा डाँडा सडक	मोरङ	१२,०००
१८	१८	मोरङ जिल्ला सुवर्णी नगरपालिका सित्ति देखि पथरी शनिश्चरे ५/६ सडक	मोरङ	१२,०००
१९	१९	सुन्दरहरैचा न.पा. २ करैबना चोक हरैचा बजार चादनीचोक मैलेचोक सभापुर साँझली ईनार वयरवन बजार कुशल चोक हसन्दह हुँदै बक्राहा खोला सडक	मोरङ	१२,०००
२०	२०	कटहरीको-४ नयाँ बजार हुँदै भौडाँहा थल्ला मोतिपुर कसने हुँदै बेलवारी सम्म सडक	मोरङ	१२,०००
२१	२१	रंगेली- घाघी पुल बहुबान हुँदै सतारी घाघी खोल्सी पश्चिम दक्षिण बोर्डर पश्चिम द्रोपती मार्ग उत्तर रंगेली कानेपोखरी र रंगेली को गणेश मा.वि. बाट पश्चिम गएर दक्षिण बोर्डर र आमतोला सतारी हुँदै रंगेली-झापा हुलाकी सडकसँग जोड्ने सडक	मोरङ	१२,०००
२२	२२	गच्छिया— लेचनी —शोपनारायण दिव्यधाम	मोरङ	१२,०००
२३	२३	बराहक्षेत्र नपा वडा नं. ३ बाङगे हुँदै भरौला नडाहा हुँदै धरान-१७ जोड्ने सडक	मोरङ	१२,०००
२४	२४	ईनरुवा न.पा. सखुवा गाछीबाट रामधुनी न.पा.को सिद्धपुर हुँदै डाकनी थान हुँदै रामधुनि न.पा.को झुमका बजार राजमार्ग जोड्ने सडक	मोरङ	१२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२५	२५	ईटहरी उपमहानगरपालिकाको चतरा मुख्य नहर लोहनी चोकबाट दक्षिण नहरको बाटो भएर ईनरुवा न. पा. चादवेला हुँदै गढीको औरावनी चोक देखि छिट्टाहा वि.पि. चोक बाट दक्षिणको नहर हुँदै बर्जुको दास टोल र मुसलमान टोलबाट सितागंज चोक देखि नरगरा टोल र बैरिया टोल देखि खडिगटोल सम्मको सडक	मोरङ	१२,०००
२६	२६	सदानन्दन मण्डलको घर देखि सदानन्द शाहको घर हुँदै बाबुजी शाहको घर हुँदै कोशी टप्पु, गल्फरिया, शिवचोक कटान सडक कालोपत्रे	मोरङ	१२,०००
२७	२७	त्रियुगा न.पा. वडा नं. ३ मोतिगडा देखि जोगीदह- हडिया हुँदै सिवाई (चौ.न.पा. -५) सम्मको सडक	सिराहा	१२,०००
२८	२८	खानीटार- पुवारे खोला- पुवारे चोक- डुम्रीथुम्का- तेलतेले- रानीवास- फुवारी- चौकीभन्ज्यांग- नामन्त स्कुल- चिसापानी- निकास हुँदै त्रियुगा नगरपालिका वडा नं. १५ को सिमाना सम्म	सिराहा	१२,०००
२९	२९	हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. १ भलुवाको कोशी बाँध देखि पश्चिम-महेन्द्र राजमार्ग- हनुमान मन्दिर-पोर्ताहा- अर्जि- त्रिकोल- मैनाकडेरी हुँदै लोहजारा, घौनकीचोक- पानीटंकी सडक	सिराहा	१२,०००
३०	३०	भारदह देखि महदेवा गा.पा. वार्ड नं. ४ (डाढा) र बथनाहा हुँदै वार्ड नं. १ मिलनचौक (पकरी) सम्म	सिराहा	१२,०००
३१	३१	कल्याणपुर-फुलबडिया-बनौला-बनौली हुँदै कबिलाशा, हरिराहा कुशाहा भन्सार सम्मको सडक	सिराहा	१२,०००
३२	३२	कल्याणपुर-गाइघाट सडक	सिराहा	१२,०००
३३	३३	विद्यापति मार्ग, छपरा चोकदेखि पोखरविण्डा, धनसवार, खुर्कियाई, नरगी चोक हुँदै बडहरी बोर्डरसम्म कालोपत्रे (पिच) गर्ने	सिराहा	१२,०००
३४	३४	हुलाकी राजमार्ग बरियारपट्टी (नेपाल-भारत सीमा) देखि सुखीपुर-जिरोमाइल अम्बास हुँ सडक	सिराहा	१२,०००
३५	३५	उदयपुरको सिमा (गोलबजार न.पा. वडा नं. १०) देखि पुरानो चौक चोहर्वा हुँदै देविपुर हुँदै त्रिष्णुपुर सम्मको सडक	सिराहा	१२,०००
३६	३६	धुर्मी बजारदेखि कन्चनपुर सीतापुर हुँदै मिर्चैया कल्याणपुर सडक जोड्ने सडक	सिराहा	१२,०००
३७	३७	हंसपुर कठपुल्ला देखि डाहाटोल म.रा.म. सडक	धनुषा	१२,०००
३८	३९	घोडघास (सिक्स लेन) देखि डेबडिहा-बोहरवा-भररिया-धनौजी-लखौरी-गौरदहा-देउरी-कनकपट्टि-तेतरिया-थुमौना-कुमरौरा-सिक्स लेन सम्मको कालोपत्रे सडक,धनुषा	धनुषा	१२,०००
३९	४०	महेन्द्र राजमार्ग-हरिहरपुर- महेन्द्रनगर-चन्द्रपुर-हारसरप्रष्टीकी ठेरा बजार सडक	धनुषा	१२,०००
४०	४१	बर्दिबास नगरपालिका ६ सुस्लिङ्ग टोलबाट दक्षिण प्रेमनगर हुँदै रामनगर बिर्ता, सितापुर बजार, राजपुर बजार, टिकुलिया महुवा हुँदै भिमगढको परिक्रमा सडक जोड्ने अनुमानित १० कि.मि सडक कालोपत्रे	धनुषा	१२,०००
४१	४२	जलेश्वर-बर्दिबास सडक खण्डको टिमकिया देखि गोहना-मजरा-सिन्गयाही-पररिया-भगवानपुर-सनोखरा-पर्सा-जलेश्वर-जनकपुर सडक खण्ड सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण,महोत्तरी	धनुषा	१२,०००
४२	४३	कृष्णा पथ-मठिहानी-सहोरवा-रतौली-महदैया-तपनपुर सम्म कालोपत्रे सडक,महोत्तरी	धनुषा	१२,०००
४३	४४	सम्सी गा.पा. वडा नं. ६ देखि वडा नं. ४ (भेटपुर) हुँदै वैरगिया- लक्ष्मीपुर- गोठ बनौली-पर्सा सोनमा बजारसम्मको सडक	धनुषा	१२,०००
४४	१६८	ईनरुवा-मलहानिया-फुलबरिया-बनरझुला-साधारा-साधाराचौक हुँदै तरिया-लक्कर-सखुवा मरान हुँदै नरहा-नाथपट्टी-तराटोल-यदुकुहासम्म कालोपत्रे, धनुषा-२	धनुषा	१२,०००
४५	४५	लालबन्दी बजार देखि खैरा मोहनपुर हुँदै मलंगवासम्मको सडक	रौतहट	१२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४६	४७	झुगरु चौक-वेलही बजार सहोडवा-श्रीपुर कटानी-मूर्तिया हुँदै हरि औभो चिनिमिल गेट सडक	रौतहट	१२,०००
४७	४८	बारा बोर्ड देखि सिसौटिया हुँदै सुकुमरिया माई सडक १५ कि.मि. सडक	रौतहट	१२,०००
४८	४९	रौतहट गौर-पिपरा-माधोपुर-विनगरा-धोविनियो-मानपुर सहिद स्मारक-जयनगर-दिपहीचौक-खेसरहिया-भेल्ही-भेडियाही-राजपुरतुल्सी-पचरुखी-सविक मत्सरी ३-बागमती बाँध सडक	रौतहट	१२,०००
४९	५०	टिकुलिया औरिया बंकुल सडक	रौतहट	१२,०००
५०	५१	धनसर-कटहरिया-कर्कच सडक	रौतहट	१२,०००
५१	५२	चन्द्रपुर नगरपालिका सन्तपुर देखि वृन्दावन नगरपालिका र गढीमाई नगरपालिका-१ हुँदै गरुडा नगरपालिकाको गरुडा बजारचौकसम्मको सडक र गरुडा नगरपालिकाको विर्ताचौकको पश्चिम पट्टीको सडक हुँदै भुसाहा हुँदै वडा बहुहरि हुँदै बर्गाजवा आर्कपाठक हुँदै हुसेनी चौक नर्कटिया भवानीपुर हुँदै हर्दिया	रौतहट	१२,०००
५२	१७३	पर्सा गाउँपालिका बोर्ड वडा नं. ५, ६ हुँदै ब्रह्मपुरी गाउँपालिका वडा नं. ६, ७ मोहनगंज हुँदै चौलिखा बजार हुँदै विष्णु गाउँपालिका वडा नं. ६ फेनहरा हुँदै कौडेना गाउँपालिका वडा नं. २, १ सुकचैना सुन्दरपुर बजारसम्म, सर्लाही-२	रौतहट	१२,०००
५३	५३	मुडे-मेलुङ-दोलखा सडक (वाघखोर-भैसे-बुद्धचोक मेलुङ खण्ड)	दोलखा	१२,०००
५४	५४	टुनिबोटे मिल्डाँडा माडखा चिम्लिङ मानेश्वारा भैरवकुण्ड सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे गर्ने	दोलखा	१२,०००
५५	५५	भदौरे-सिन्धुसिनी-कुटुङ्गे-मेलम्ची-नवलपुर-चौतारा-नौबिसे सडक	दोलखा	१२,०००
५६	५६	मन्थली नाटिला फुलासी टोकरपुर सडक कालोपत्रे	रामेछाप	१२,०००
५७	५७	डकाहा चकमके बाहुनतिल्पुङ नवलपुर सडक	रामेछाप	१२,०००
५८	५८	कमलामाई न.पा. वडा नं. ४,५,६,७, सिन्धुलीमाढी चक्रपथ, सिन्धुली	रामेछाप	१२,०००
५९	५९	बेत्रावती-कालीकास्थान-स्याउवारी-कोकिल-वेताङ-आरुखर्क-ल्याङबु-सिमवन्दी हुँदै गोसाइकुण्ड सडक	नुवाकोट	१२,०००
६०	६०	शिवपुरी गाउँपालिका-७ सुनखानी ढलान घर स्याल्पीङ खोला भरन्ज्याङ शिवालय, पञ्चकन्या गाउँपालिका-३ घलेन्ज्याङ कुलकुले आरुखर्क ठकुरी टोल हुँदै भ्याङले, दुप्लेश्वर गाउँपालिका समुन्द्रटार सडक	नुवाकोट	१२,०००
६१	६१	विदुर न.पा. वडा नं. ९ त्रिशुली देखि मेघाङ, किम्टाङ, धादिङ सत्यदेवी सम्म रणनीतिक सडक	नुवाकोट	१२,०००
६२	६२	चरौदी चौकी स्यादुल सोलाभाजा (राप्ती नगरपालिका चितवन जिल्ला जोड्ने सडक)	चितवन	१२,०००
६३	६३	सिमवेशी-गोलाङ-आगीञ्जोक-बेलुङभन्ज्याङ-फुलखर्क-गुम्दी-चिमचोक-रि-लापा सडक	चितवन	१२,०००
६४	६४	राप्ती न पा १ लोथर डाईकवाट बस्ति र सामुदायिक बन वीचवाट राप्ति ३, ४, ६ खैरहनी १०, ११, १२ रत्ननगर ८, ९ १० गनेञ्जोक हुँदै मनिखोला पार्क हुँदै उत्तराखण्ड पिठुवा चैनपुर राप्तीको भ्रमारा सम्म	चितवन	१२,०००
६५	६५	भोर्ले-दाहाखानी-उप्रदानगढी सडक	चितवन	१२,०००
६६	६६	माडी न. पा. बरुवाबजार भैरवपुर पर्साचोक बैदार चिन्द्रेनी अजिगरे सहिदपार्क गंगटे- १३ कि. मि.	चितवन	१२,०००
६७	६७	निजगढ अन्तरास्ट्रिय एरपोर्ट देखि जुअवा- सपही - बेलवा-अमाव पथरा-दउरवा-बिसुनुपूर्वा-बतरा-भटिनीया-हरनहिया चौक हुँदै कोइलिङिह-देवापुरटेटा-हरिहरपुर रानीबास झवानी कवालपुर-भारतीय सीमाना सम्म सडक	मकवानपुर	१२,०००
६८	६८	पचरौटा न.पा. अन्तर्गत श्रीनगर बैरिया हनमानचौक देखि-पिपरपाटीचौक-पकडिया गाँउ-बेनौलीचौक-रामनगर चौक हुँदै कोतवाली गण्डक नहरसम्मको सडक स्तरोन्नति	मकवानपुर	१२,०००
६९	६९	कलैया- महेशपुर- खमुवा- मझौलिया रिलायन्स चिनी मिल हुँदै फत्तेपुर अम्बेडार सडक	मकवानपुर	१२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७०	७०	भलुहि चौक प्रष्टोका इनवासिरा कञ्चनपुर भई बसतपुर लोसण्डा रमौली बकुलिया हुँदै औराहासम्मको सडक	मकवानपुर	१२,०००
७१	७१	वीरगंज वडा नं. २० हरपगंजको ड्राईपोर्ट सडक देखि मनियारी, भवानीपुरको नहररोड हुँदै जगन्नाथपुरको ड्राईपोर्ट तथा ईटियाही हुँदै गण्डक नहरको राजमार्गसम्मको सडक	मकवानपुर	१२,०००
७२	७२	पारसचोक देखि बसडीलवा-मुसैली-बगही भएर परवानीपुर सडक	मकवानपुर	१२,०००
७३	७३	पर्सा जिल्ला पोखरिया न.पा. वार्ड नं. १ वनकटवा देखि वार्ड नं. ५ सतवरिया हुँदै वार्ड नं. ६ सिर्सिया देखि वकहा चैनपुर सम्म सडक निर्माण	मकवानपुर	१२,०००
७४	७४	सेढवा हुलाकी सडक देखि जगनाथपुर गाउँपालिका वडा नं. २ अन्तर्गत जानकी टोल हुँदै लंगडी भीस्वा सम्म	मकवानपुर	१२,०००
७५	७५	नुनथर राईगाउँ प्युटार बगुवा सडक	मकवानपुर	१२,०००
७६	७६	थाहानगरपालिका आम्ना गौरीगाउँ-गोगने-पकनि सानो डाँडाँ खर्क हुँदै धादिङ जिल्ला जोड्ने सडक	मकवानपुर	१२,०००
७७	७७	भकुण्डे मच्छे, मुक्पाटार, तित्रीटार, माम्दी सडक	भक्तपुर	१२,०००
७८	७८	हिगुवापाटी चण्डेनी दोलालघाट सडक	भक्तपुर	१२,०००
७९	७९	भक्तपुर न.पा. १, २, ६, १० मा जोड्ने इतापको मीबादेको कमलविनायक सडक पिच गर्ने	भक्तपुर	१२,०००
८०	८०	सिरुटार बालकोट दधिकोट गुन्डु कटुन्जे सिपाडोल घ्याम्पेडाँडा नखेल चित्तपोल ताथली सडक	भक्तपुर	१२,०००
८१	८१	वडा नं. ८ डुकुछाप - वडा नं. ९ छम्पी- वडा नं. ५ लेले, टिकाभैरव- वडा नं. ४ बडीखेल हुँदै वडा नं. ३ जोड्ने सडक	ललितपुर	१२,०००
८२	८२	लामाचौर- धाराचौर- नेपालचौर- घारीको पाखा- माथिल्लो फुलबारी-विशंखुनारायण-गोदामचौर सडक	ललितपुर	१२,०००
८३	८३	बुङ्गमति - फर्सिडोल - डुकुछाप-देभिचौर सडक	ललितपुर	१२,०००
८४	८५	साखु-बज्रयोग-डाडाकटेरी-चौकी भन्ज्याङ-धारापानी-पटाप कुण्डेश्वर सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	१२,०००
८५	८६	जोरपाटी-गोकर्णेश्वर-सुन्दरीजल पाटी भन्ज्याङ (मध्यपहाडी सडक) सडक	काठमाडौं	१२,०००
८६	८७	खरिबोट-पुयटार शहिद पार्क सडक	काठमाडौं	१२,०००
८७	८९	फेदी भण्डारीगाउँबाट काभ्रेस्थली कालिदेवी स्कुल हुँदै साँगला विहानी चोकदेखि मालुङ झोर सडक	काठमाडौं	१२,०००
८८	९०	नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ३ स्वयम्भु चक्रपथ हुँदै ईचंगुनारायण रामकोट धादिङ जिल्ला जोड्ने मूल ९ मिटरको सडक	काठमाडौं	१२,०००
८९	९१	कालिमाटी- डल्लु- चमती- नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	१२,०००
९०	९२	कलंकी-स्यूचाटार-रामकोट-भिमढुङगा-देउराली, धादिङ जोड्ने सडक	काठमाडौं	१२,०००
९१	९३	द.न.पा.३ भन्ज्याङ हागहागे धारो हुँदै ठुलो ढुंगा जाने सडक	काठमाडौं	१२,०००
९२	१६९	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका-६ भद्रकाली स्कुलबाट लुडेखोला पासीकोट पहेलो शिवमन्दिर विष्णुमति खोला हुँदै टोखा चन्डेश्वरी, समनतिर्थसम्म, काठमाडौं	काठमाडौं	१२,०००
९३	१७५	वानेश्वर पुल आलोकनगर UN पार्क इन्द्रेणी कालिकास्थान पिपलवोट सेतोपुल रत्नराज्य मध्यवानेश्वर प्रयोगमार्ग ओमशान्तीचोक जागृतनगर वागमती करिडोर सडक र मुख्य लिंक सडकहरू	काठमाडौं	१२,०००
९४	९४	गोरखा-१ गण्डकी गाउँपालिका ५ दर्बुङ्ग फाट देखि लाकुरीबोट हुँदै दलभन्ज्याङ सम्मको सडक	गोरखा	१२,०००
९५	९५	घ्याम्पेसाल ताकुकोट हुडीखोला स्वारा सौरपानी रनचोक पोखरी हुँदै बारपाक सडक	गोरखा	१२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
९६	९६	राईनास न.पा. स्थित बोराङ्गखोला देखि विचौर- फुलडगिरी- इलामपोखरी- जोर्ने- गौडा- मन्ज्याङ्ग-नौथरशेरा- तिलाहार - बाँझाखेत - गाउँशहर- बाग्लुंगपानी- मालिङ्ग-गिलुङ्ग- रामबजार सडक	तनहुँ	१२,०००
९७	९७	वित्ता हुँदै भानु न.पा. वडा नं. ६ टुहुरे पसल-अचैले भन्ज्याङ-रम्घाटार मन्टेहटिया सडक	तनहुँ	१२,०००
९८	९८	सूङ्गपथ गाईघाट (चितवन)- ऋषिङ्ग- चापाकोट- गल्याङ्ग (स्याङ्गजा) सडकको पोखरीछाप देखि कटहरे हुँदै मोहमी खण्ड	तनहुँ	१२,०००
९९	९९	चामे- खाङ्गसार सडकको स्वर्गाद्वार होम्दे (एरपोट) मुड्ची खण्ड	तनहुँ	१२,०००
१००	१००	वेगनास ताल -तालवेशी- हाङ्गेवाङ्गे- पोसी पोर्था- माझवेशी सडक	कास्की	१२,०००
१०१	१०१	त्रिरौटा कोत्रे सडक	कास्की	१२,०००
१०२	१०२	हेम्जा मेलबोट-धिताल-धम्पुस खानीगाउँ-ल्वाङ घलेल सिदिङ-कालिमाटी सैदीट्ट-रिभान- लाहाचोक-घाचोक-खारपानी भुर्जुङ्गखोला-पुरुन्चौर हुँदै मर्दिपुल चक्रपथ सडक	कास्की	१२,०००
१०३	१०३	घुम्ती चिसापानी चित्रे भन्ज्याङ सडक	कास्की	१२,०००
१०४	१०४	भुम्ने अर्चलबोट तामादी डुम्रेभन्ज्याङ बानीडाँडा सेतीबेणी गुल्मी सडक	कास्की	१२,०००
१०५	१०५	मुस्ताङको लेते थासाङ गाउँपालिकाको वडा नं. २,३, ४ र ५ मा पर्ने छयो, कुन्जे,टिटी हुँदै धम्पु हुँदै कोखेटाटी सारु सम्म	बाग्लुङ	१२,०००
१०६	१०६	मल्लाज स्वास्थ्य चौकी कोटघर लेखफाट फलामेडाँडा नागी सडक	बाग्लुङ	१२,०००
१०७	१०७	रत्नेचौर-ज्यामरुककोट-भकिम्ली-वरंजा सडक	बाग्लुङ	१२,०००
१०८	१०८	बाग्लुङ बजार अदालत चौपारी-सिङ्गाना- चाँपाखर्क-गाँजाकोदह-बरेङ्ग-शान्तिपुर जोड्ने सडक	बाग्लुङ	१२,०००
१०९	१०९	गल्कोट न.पा. अन्तर्गत हरिचौर बजारदेखि मल्म हुँदै पाण्डुवरखानी रमुवा रणसिंह किरिटी दोभान भिमगिठे दालिङ नीसीखोला बाट प्यूठान जोड्ने ।	बाग्लुङ	१२,०००
११०	११०	लुम्बिनी कलेज देखि दक्षिण टारुवा हुँदै पूर्व बन देउरी गाउँ छुट्टी खोला नयाँ पुल हुँदै पूर्व हुँदै रुदौली देउदी चोकबाट हेल्थपोष्ट चोक देखि दक्षिण एकादशीको बजार लाग्ने ठाउँबाट पूर्व लौगाई देउची न.पा.को सिमानासम्म देखि हाट बजारबाट पश्चिम गैरी हुँदै लौखानी, साड, साँढको ठूलो टोल बन देउदी सम्मको सडक	रुपन्देही	१२,०००
१११	१११	डेढगाउँ दोडभन्ज्याङ मिनामकोट थापाभन्ज्याङ धोवादी कावासोती, जिल्ला सदरमुकाम जोड्ने सडक, नवलपुर	रुपन्देही	१२,०००
११२	११२	गुठी प्रसौनी-रतनगंज-नर्सही-श्रीनगर कुडिया पालिका भवन सम्मको बाटो	रुपन्देही	१२,०००
११३	११३	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका वडा नं. २ भक्सिपुरबाट गोपालपुर-मुडेरा पाल्हीनन्दन गाउँपालिका वडा नं. ५ गेर्मा-भगतपुरा-हर्दी सोहि गा.पा. को वडा नं. ६ राजावारी हुँदै सनई सीमानासम्म सडक	रुपन्देही	१२,०००
११४	११४	रोहिणी गा.पा. ७ पजरकट्टी एपीएफ वेसक्याम्पबाट मनहोरा हुँदै रामनरेशचोक-धक्धई चोक- ओमसतिया गा.पा. मझौली चोक हुँदै देवदह नपा ११ र १२ स्थित शंकरपुर चोकसम्मको सडक	रुपन्देही	१२,०००
११५	११५	गोलपार्क बृटवल मा.वि. जितगढी बँदेल पोखरी तामनगर सडक	रुपन्देही	१२,०००
११६	११६	मानपकडीबाट केवलपुर, ज्योतिसचोक, खजुरिया, वनगाइ, महुवारी खडवाटोल, परौता भाठा, लुम्बिनी सडक, किशुली हुँदै सैनामैना सीमाना सडक	रुपन्देही	१२,०००
११७	११७	झुलनीपुर देखि सिपौवा हुँदै केवटलिया-अदौली-अजमा-कालिदह सम्मको सडक	रुपन्देही	१२,०००
११८	११८	सालझण्ड-जनलेवा-वनकसिया- डिपो झण्डा प्रगतिचोक छयापाली टोल रुद्रपुर उच्च मा.वि. शान्तिपुर गैडहवा, मंगरपुर, कोटवा, गोवरौली, भैसैया, लुम्बिनी हुँदै भारतको सीमाना ककरहवा सम्म २५ कि.मि. बाटो पिच सडक	रुपन्देही	१२,०००
११९	११९	पावरा-पिपरा मराम पकडी चाकडचौडा सडक	कपिलवस्तु	१२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१२०	१२०	मजोदपुर-सुलतनवापुर-वेलासपुर-सिहखोर-सौराहा-गोटीहवा- शिपुरा हुँदै कोपवासम्म सडक	कपिलवस्तु	१२,०००
१२१	१२१	कृष्णनगर हुँदै सिर्सिहवा बालानगर लालपुर झुलानिया चौराहा सम्म	कपिलवस्तु	१२,०००
१२२	१२२	वैरिया विक्रमसोता दमार मन्ड्रे सुपाखोला खाँचीकोट नुवाकोट अर्धाकोट बलकोट सडक	कपिलवस्तु	१२,०००
१२३	१२३	केलादी पन्थे सहलकोट मिझवास झ्यालवास सडकको रजघरा पन्थे मिझवास खण्ड	पाल्पा	१२,०००
१२४	१२४	डिलबहादुर मार्ग आम्लेहान तिनपिप्ले अरुखर्क दमकडा आर्यभन्ज्यांग	पाल्पा	१२,०००
१२५	१२५	खरज्याङ्ग-दरवार-गौडाकोट-जुभुङ-मजुवा-शान्तिपुर-हुगदीशिर-वाग्लुङ सडक	गुल्मी	१२,०००
१२६	१२६	छल्दी ठाढुङ्ग अर्खावाङ हाङ्दी नेता इस्मारजस्थल हुलाके बर्वेट ट्रानेता मलागिरी सडक गुल्मी	गुल्मी	१२,०००
१२७	१२७	होलेरी-ग्वारखोला-तुलसीपुर दाङ मोटरबाटो, रोल्पा	प्यूठान	१२,०००
१२८	१२८	मल्लरानी गाउँपालिका वडा नं. ४ मल्लरानी- प्यूठान न.पा. १० पातिहाल्ना-बुकेनी- सानी लेक-अरवाङ्ग- कुखुरे गौडा- थाम- चदुले- सोलाल्ना- गोयल छेडा- सेमे देउराली (अर्धाखाँची)- रतनमारे- खनदह- तम्घास	प्यूठान	१२,०००
१२९	१२९	राप्ती गाउँपालिका वडा नं. ४ श्रीनारायण चोक देखि सुंगुरे, देविकोट-सिल्ले हुँदै बंगलाचुलीको पाँचपोखरी भएर स्वर्गद्वारी मन्दिर सडक	दाङ	१२,०००
१३०	१३०	सौँडिकुला सिमलबुटा देखि उत्तर अर्माई सिस्वानि ठाँटिगाँउ रजौरा शाहिपुर विजौरी डाँडा हुँदै रोल्पा होलेरी जोड्ने सडक	दाङ	१२,०००
१३१	१३१	बर्बई गाउँपालिका अन्तर्गत पर्ने श्रीमणि मार्ग वगरपुरबाट जबरपुर, गंगटे जौवारी हुँदै कोहलपुरसम्म जोड्ने सडक	दाङ	१२,०००
१३२	१३२	सल्यान खलंगा- मार्के - कालिमाटी रामपुर - बालुवा - घुइयावारी- खर्कवार- बाँकेको कोहलपुर चप्परगौडी	दाङ	१२,०००
१३३	१३३	नरैनापुर-कुम्बर-बैजापुर-अगैया पूर्व-पश्चिम राजमार्ग जोड्ने उत्तर दक्षिण सडक	बाँके	१२,०००
१३४	१३४	बाँके दुइवा गा.पा. २ गन्धैलीनाला, बेतहनी चोक, अमृतपुरवा रामपुरवा, राजरामपुरवा, बनकट्टी, मिलनचोक हुँदै राँझा जाने नेपालगंज सिमाना सम्म	बाँके	१२,०००
१३५	१३५	नेपालगंज उपमहानगरपालिका गणेशमानचोक देखि पश्चिम परशपुर-गौघाट हुँदै बर्दिया जिल्लाको बढैयाताल गाउँपालिका वडा नं. १ देखि कण्ठपुर हुँदै गुलरिया जोड्ने सडक	बाँके	१२,०००
१३६	१३६	पंचवजार फूताहा जमुनी मानखोला गौघाट सडक	बाँके	१२,०००
१३७	१३७	घोरपिप्ला-बानियाभार सडक कालोपत्रे	बाँके	१२,०००
१३८	१३८	चन्दननाथ न.पा.को तलिउम— जातविड—भाडगाँउ—नराकोट हुँदै हाटसिँजा सम्म जुम्ला	जुम्ला	१२,०००
१३९	१३९	सल्लेरी-पिना रैसेडी मन्दु कोटीला लिउडी घट्टेलेख सडक	जुम्ला	१२,०००
१४०	१४०	पिली पाँखा छाप्रे दार छेडना खल्लावन नाममा सडक (सहिद स्मृती मार्ग)	जुम्ला	१२,०००
१४१	१४१	कर्णाली कोरीडोरको सिमकोट हिल्सा सडक खण्ड— खगालगाँउको पुलको खण्ड देखि— जाडखोल्सी—झूला— छोटया लागना, साँखा लागना, सैपल हिमालको पुर्वि मोहोडाको रानीसैन(रानीखर्क), लाम्पाटा, जुम्ली साँगु डिढेलेख, रंगहेर्ना भुगाडे, खेत हुँदै कर्णाली करीडोरको रिपगाड सम्म सडक	हुम्ला	१२,०००
१४२	१४२	सल्यान जलेखर्क-नाजी-रिम्ना गोताम-पिपल-सिम्रुत खोला रुकुम सडक	जाजरकोट	१२,०००
१४३	१४३	पोखरा-प्लाङ-सिस्ने-डोल्पा सडकको पोखरा - सागिनापानी खण्ड	जाजरकोट	१२,०००
१४४	१४४	धौ-च्यान्ला-नाम्घो-साल्दाङ-भिजेर सम्म मोटर बाटो	जाजरकोट	१२,०००
१४५	१४५	जाजरकोट (खलंगा) पाचकाटिया ब्यौलीढुंगा सडक	जाजरकोट	१२,०००
१४६	१४६	माथिल्लो डूंगेघर विउराखेत धरमपोखरा सडक जाजरकोट-दैलेख-सुर्खेत	सुर्खेत	१२,०००
१४७	१४७	बुडेली-मटेला-ठाँटिकाँध सडक	सुर्खेत	१२,०००

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१४८	१४८	छिन्चु-घारिवन-बडाखोली-काल्चे सल्यान सडकको घारिवन-बडाखोली खण्डको ९ कि.मी. र काल्चे देखि बडाखोली खण्डको ६ कि.मी	सुर्खेत	१२,०००
१४९	१४९	पञ्चपुरी नगरपालिका वार्ड न. ३ खम्बागाडे बबियाचौर, मझीगाउँ विद्यापुर हुँदै गुठुखोला सडक	सुर्खेत	१२,०००
१५०	१५०	चैनपुर नौरा जयपृथ्वीनगर चौघानपाटा, खत्याडा, पाल्तिगाड, खोरिगाउँ. माटेसाँघु विसौनाचौर, शिल्का, पुनगाउँ, वासुधरा, विनायक, रातामाटे, सुगारे, पातिहाल्ने, काडाचौर, विनायक, रणलेक, खोल्लेक विजगडा, सानिगाउँ झापा, बुंगल न.पा.९ र ११ देउलीकोट, ट्याक्सीगाड, बाजरपाताल, पातललेक, कुसेना, मौभेरा हुँदै लिम सडक	बझाङ	१२,०००
१५१	१५१	सानागाउँ सिमलडाँडा थापागाँउ गौजरी पोखरी बगाडा गजाडा दुल्बस्ता हुँदै अछाम जोड्ने सडक	डोटी	१२,०००
१५२	१५२	सल्लाघारी चामालेक डकले सिलोडा सुनेडा आईत शिना विरखम दुधकाडा दुन्दुने भत्काडा मटेला बडाल रेलगाँउ उच्चाकोट सडक, डडेल्धुरा	डोटी	१२,०००
१५३	१५३	मार्तडी- घटमुना- सियाढुंगा- दहकोट हुँदै बझाङ सिमाना जोड्ने सडक	अछाम	१२,०००
१५४	१५४	चौरपाटी गाउँपालिका वडा न. ४ चित्रेदेखि पायल र चौरपाटी हुँदै वडा न. २ नारी दाङसम्म	अछाम	१२,०००
१५५	१५५	मंगलसेन सुवाखांद खेतगौरा जुलुमारे ढकारी सडक	अछाम	१२,०००
१५६	१५६	खलंगा-खार-बिटुले-पारीवगर-खण्डेस्वरी सडकको काँटे- होपरीगाड खण्डको १० कि.मी. र बिटुले- पारिवगर खण्डको १० कि.मी. खण्ड	बैतडी	१२,०००
१५७	१५७	श्रीकोट-सिल्लेगाडा कटौजप रुद्रेध्वर-देथला सडक	बैतडी	१२,०००
१५८	१५८	पुर्नवास-१० देखि लालझाडी-१ नौरडगा हुँदै भकुण्डामा बेलौरी-५ भकुण्डा, सिंहपुर, कुण्डा, रतनपुर हुँदै बेलडाडी गा.पा. कमरी, खैरीघाट, बैबाह, वरैया, हात्तीबोझा हुँदै शान्तिपुर, पुरानो चिनिमिल, रिछाहा, विद्युत पावर हाउस, भुराकोट, कटान, उभिया फाँटा हुँदै गोविन्द गौतम चोक, कोटीहोम देखि भकुण्डासम्म सडक	कन्चनपुर	१२,०००
१५९	१५९	कृष्णपुर न. पा. ५ खल्ला-दैया - पवित्रा बस्ती- २ न. चौराहा- वार्ड न. ७,८,९, - रतासी- गाडी- सिमलकोट- सिंगापुर- वनदेवी मन्दिरबाट उत्तर जाने बाटो	कन्चनपुर	१२,०००
१६०	१६०	ब्रह्मदेव-तिलकपुर-रौटेला-बागफाँटा-गोवरिया-बडैपुर सडक	कन्चनपुर	१२,०००
१६१	१६१	हुलाकी सडक अन्तर्गत लम्की- खकौला खण्डको नारायणपुर चौराहबाट पश्चिम तर्फ पर्सेनी, भगवानपुर, भर्तापुर हुँदै जोशीपुर गाउँपालिकाको नवलपुर हुँदै भजनी नगरपालिका जोड्ने सडक	कन्चनपुर	१२,०००
१६२	१६२	चिसापानी-कुइने सडक	कन्चनपुर	१२,०००
१६३	१६३	पहलमानपुर लालबोझी भारत सँग जोड्ने सडक	कन्चनपुर	१२,०००
१६४	१६४	चौमाला गभदरवार रिट्टेखोला शिवनगर सडक	कन्चनपुर	१२,०००
१६५	१६५	खुटिया पुल-उर्मा-भादा-देवीगन्ज-गदरिया-पच्चिसघर फुलवारी	कन्चनपुर	१२,०००
		जम्मा		१,९८०,०००
	१७०	सडक विभाग, योजना तथा अनुगमन महाशाखा, PMEU (पूँजीगत परामर्श तथा अनुसन्धान)	ललितपुर	६०,०००
	१७१	सडक विभाग, योजना तथा अनुगमन महाशाखा, GESU (पूँजीगत परामर्श तथा अनुसन्धान)	ललितपुर	२६,७००
		कुल जम्मा		२,०६६,७००

अनुसूची १३

ब.उ.शि.नं. ३३७०२१०१

रेल मेट्रोरेल तथा मोनोरेल विकास आयोजना

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०२१०१ (रेल मेट्रोरेल तथा मोनोरेल विकास आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	योजना/क्रियाकलापको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	मेचि महाकाली विद्युतीय रेलमार्ग अन्तर्गतको काकरभिट्टा इनरुवा खण्ड	झापा	२,८९४,५००
२	मेचि महाकाली विद्युतीय रेलमार्ग अन्तर्गत काकरभिट्टा निजगढ (चोचा) खण्ड	सर्लाही	४,०००,०००
३	मेचि महाकाली विद्युतीय रेलमार्ग अन्तर्गत काकरभिट्टा निजगढ रेलमार्ग खण्डको ट्राकवेड, आर. ओ. वि., आ.यु. वि.एनिमल क्रसिंग तथा कल्भर्टहरू, पुलहरू, सो खण्डमा पर्ने स्टेशन लगायतका संरचनाहरूको ठेक्का व्यवस्थापन	काठमाडौं	१,७००,०००
४	काठमाण्डौ उपत्यका मेट्रोरेल स म्भाव्यता विस्तृत अध्ययन कार्य	काठमाडौं	१००,०००
५	मेचि महाकाली विद्युतीय रेलमार्गको निजगढ हेटौडा भरतपुर खण्डको DPR निर्माण	काठमाडौं	१९९,०००
६	व्यवसायिक योजना, एन, नियम, विनियम, निर्देशिका, norms, specification तयार गर्ने तथा व्यक्तिगत/संस्थागत परामर्श सेवा	काठमाडौं	१,०००
७	सहरी क्षेत्रमा केवलकार संभाव्यता अध्ययन	काठमाडौं	१०,०००
	जम्मा		८,९०४,५००
	रेल योजना कार्यालय, झापाको चालुतर्फको विनियोजन	झापा	८,३५३
	रेल योजना कार्यालय, सर्लाहीको चालुतर्फको विनियोजन	सर्लाही	७,८७८
	रेल, मेट्रोरेल तथा मोनोरेल विकास आयोजना काठमाडौंको चालुतर्फको विनियोजन	काठमाडौं	११,९६९
	कुल जम्मा		८,९३२,७००

अनुसूची १४

ब.उ.शि.नं. ३३७०००१२

नेपाल पानीजहाज कार्यालय

आ.व. ०७८/७९ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०००१२ (नेपाल पानीजहाज कार्यालय) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	योजना/क्रियाकलापको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	राप्ति, बबई, बागमती, तामाकोशी, दुधकोशी, मस्याङ्दी, सुनकोशी लगायतका विभिन्न नदीहरूमा जलयान सञ्चालन सम्बन्धि अध्ययन अनुसन्धान	ललितपुर	३१,६००
२	कर्णाली नदीको खक्रौला-खिमडी क्षेत्र, नारायणी नदीको देवघाट-गण्डक क्षेत्र, कोशी नदीको चतरा-तुम्लिङ्गटार र कालीगण्डकीको राम्दी-देवघाट रुटहरूलाई जलयान संचालन गर्नका लागि योग्य बनाउन आवश्यक निर्माणकार्य	ललितपुर	२४,०००
३	विभिन्न नदीहरूमा जलयान सञ्चालन गर्दा पर्ने वातावरणीय प्रभाव सम्बन्धि अध्ययन अनुसन्धान	ललितपुर	२,६८०
४	कार्यालय संचालनको निम्ति विभिन्न उपकरण खरिद	ललितपुर	९,२२०
	जम्मा		६७,५००
	नेपाल पानीजहाज कार्यालय, ललितपुरको चालु तर्फको विनियोजन	ललितपुर	१९,२००
	कुल जम्मा		८६,७००